

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्नाई

जिल्ला : दैलेख गा.पा/न.पा. : चामुण्डा विन्द्रासैनी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०७००६२२	अविसरा कडायत	महिला	२००९-०१-०७	७१	१	९५२	१२०००	
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११२००५७५	इसरा तामाङ	महिला	२००७-११-१२	७२	१	६३२०३४/६७१	१२०००	
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०१०७६३३	उजली कमेनी	महिला	२०१०-०४-०१	६९	१	५८०	१२०००	
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३०२३२८	काली ठकुरी	महिला	२००५-०१-०३	७५	१	८३२	१२०००	
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१००१४२४	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०९-१०	७७	१	२००६	१२०००	
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११२००५९९	काँशिला कामी	महिला	२००८-११-१२	७१	१	६३३०३४१७२३	१२०००	
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७३००१४११	कृष्णकला तामाङ	महिला	२०१०-०७-३०	६९	१	६९८	१२०००	
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२१०३२९४	केश बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०१-२१	७०	१	८८९	१२०००	
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१८०२०८५	काशिराम क्षेत्री	पुरुष	२००९-०७-१८	७०	१	२०७३	१२०००	
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२२००४५२	किष्ण कामी	पुरुष	२००५-०३-२२	७४	१	७०१	१२०००	
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२१००१८४२	खगिसरा रानामगर	महिला	१९८८-०२-१०	९२	१	६३३०३४१३२०	१२०००	
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१११०२६२४	खम्ब बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००७-०१-११	७३	१	२०५९	१२०००	
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१७०२६१३	गोरी कुमारी रावत	महिला	२००१-०४-१७	७८	१	६३३०३४/१२८२	८०००	
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२००३७५२	गौरी कुमारी तामाङ	महिला	२००५-१०-२०	७४	१	६३३०३४११७५	१२०००	
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२१०३०२१	गोम शाही	पुरुष	२००९-०२-२१	७१	१	९०२	१२०००	
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१८००६४२	गाँपी शाही	पुरुष	१९९५-०३-१८	८४	१	१०५५	१२०००	
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१२०३३३७	गज बहादुर मगर	पुरुष	२००८-०२-१२	७२	१	२०२५	१२०००	
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२५०११४३	गंगाराम रावत	पुरुष	२००६-०४-२५	७३	१	२०८१	१२०००	
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२२००६८५	चन्दा तामाङ	महिला	२००४-०३-२२	७५	१	७०८	१२०००	
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३११९९८२	चन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	१	२९७८	१२०००	
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१९००२९३	चन्द्रकला पाँडेल	महिला	२०१०-०३-१९	६९	१	६४४	१२०००	
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०७८६९	चिन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०२-०४	७०	१	८८४	१२०००	
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०६०१३२८	चन्द्रकला कामी	महिला	२००१-०३-०६	७८	१	१०९४	१२०००	
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०७०३००४०६	चन्द्रकली पाँडेल	महिला	१९८५-०७-०३	९४	१	६४५	१२०००	
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१००२६६१	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१०-१०	७८	१	३१४५	१२०००	
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११८०१९७४	चत्र बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०१-१८	७६	१	२०४०	१२०००	
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०५०८७३१	छलु कामी	महिला	२००१-०२-०५	७९	१	६३३०३४१४३९	१२०००	
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११४०१५४६	जैसरा राना मगर	महिला	२००२-०१-१४	७८	१	८९३	१२०००	
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०२०१२०४	जिरु शाही	महिला	१९९५-०४-०२	८४	१	१०१०	१२०००	
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२२०१३५९	जैसरा मगर	महिला	२००५-०३-२२	७४	१	३९	१२०००	
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०३०१२९५	जाँकला कडायत	महिला	१९९९-०४-०३	८०	१	९५५	१२०००	
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०९३९९	जैसरा रावत	महिला	२०११-०२-०५	६९	१	८९५	१२०००	
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०१५९१	जाँमति कामी	महिला	२००५-०४-१५	७४	१	८४३	१२०००	
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२१०३०५४	जित बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०१-२१	७०	१	२०४९	१२०००	
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११७००७७७	जिरा कामी	महिला	२०१०-०१-१७	७०	१	७८०	१२०००	
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०१२०१०११	जिरा सिंह	महिला	१९९०-१०-१२	८९	१	६३३०३४/१२७७	१२०००	
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०२४५४	जगविरे कामी	पुरुष	२००९-०२-१५	७१	१	५८७	१२०००	
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००१०१४९२	जैसरा मगर	महिला	२०००-१०-०१	७९	१	८५५	१२०००	
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११२०५९२९	जुना जैसी	महिला	२००४-०१-१२	७६	१	५७८	१२०००	
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११६००५९७	झुपे कमिनी	महिला	२००५-०१-१६	७५	१	५२६	१२०००	
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१५०१६५४	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-१०-१५	८२	१	२८५४	१२०००	
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२१०२०७५	टिकाराम थानी	पुरुष	२००४-०१-२१	७६	१	२९२७	१२०००	
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११२९००२९१	टेक बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-११-२९	८२	१	३१६०	१२०००	
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०२३४७	टिका कामी	महिला	२०१०-०२-०५	७०	१	५८६	१२०००	
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००३००४९७	टुल्की कामी	महिला	२००५-१०-०३	७४	१	६३१	१२०००	
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११२७८८	टिकाराम क्षेत्री	पुरुष	२००५-०४-०१	७४	१	२०५७	१२०००	
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००१९३२	टिकाराम कामी	पुरुष	२०१०-०८-१०	६९	१	६३३०३४५५१	१२०००	
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०९०२६८५	डिलमाया तामाङ	महिला	२००६-०२-०९	७४	१	६३३०३४-४३	१२०००	
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१६००३६७	डल्ली कामी	महिला	२००८-०२-१६	७२	१	६३३०३४/११२३	१२०००	

५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०८३६९	डिला जैसी	महिला	२००१-०१-१५	७९	१	6589	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०७०११९६	तुल्सी कडेल	महिला	२०००-१२-०७	७९	१	२२७३	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०३००४६२	तुलाराम मगर	महिला	१९९२-०१-०३	८८	१	853	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२९३७११	तुलाराम खत्री	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१	691	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१७८४४	थानकली कामी	महिला	२००२-१२-३०	७७	१	447	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२२००२३२	देवीधरा कडायत	महिला	२००३-०५-२२	७६	१	९७०	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२११२४००१०४	देउकली पौडेल - जैसी)	महिला	१९८२-११-२४	९७	१	३११-३३५०	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२२००६१५	देवीसरा जैसी	महिला	२०००-०९-२२	७९	१	1032	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१२०२५४९	देउकली कामी	महिला	२००१-१२-१२	७८	१	६३३०३४-१४२२	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०२००५८३	दल बहादुर दमाइ	पुरुष	१९९९-११-०२	८०	१	2917	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१६०१९८२	देउमा रावत	महिला	२००९-०७-१६	७०	१	२०८२	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१२५७६	देबिसरा आले मगर	महिला	२०१०-०१-०२	७०	१	६३३०३४-१०९१	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४३१२७९	देवकली खत्री	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१	६९२	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०८३५८	देबिराम तामाड	पुरुष	२०११-०१-०२	६९	१	६९७	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२०००४०९	देउपा कामी	महिला	२००८-०३-२०	७१	१	६३६	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०३०१०७६	धनसरी कमेनी	महिला	२०१०-०४-०३	६९	१	107001043	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३३००१७०८	धनसरी अर्चाय	महिला	२००१-०३-३०	७८	१	७९३	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०५०९४३६	धनसरा मगर	महिला	२००५-०५-०५	७४	१	५८३	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०२००३४१	धनीसरा तामाड	महिला	२००९-११-०२	७०	१	3012	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१६००४७३	नरध्वज शाही	पुरुष	१९९८-०४-१६	८१	१	९०४	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०६०१४९६	नानकला जैसी	महिला	२००१-०१-०६	७९	१	१२५२	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७०१५२२	नैना कामी	महिला	२०१०-०५-०७	६९	१	6330341642	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०५०२१९१	नन्दकली अर्चाय	महिला	१९९९-०३-०५	८०	१	७६६	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०६६८१	नन्दकला जैसी	महिला	२०१०-०२-०३	७०	१	१०६८	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०२९५३	नन्दकला जैसी	महिला	२०१०-०२-०३	७०	१	1068	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२९३७०३	नर बहादुर तामाड	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१	718	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०१२९८	नन्दकली कामी	महिला	२०११-०३-०४	६८	१	2821	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१११००७३४	पदमा कमेनी	महिला	१९९६-०१-११	८४	१	५१७	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०४०१०८७५६	पुने कामी	पुरुष	१९८५-०४-०१	९४	१	837	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११४००६९१	पदमा कामी	महिला	२००५-०१-१४	७५	१	1092	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०५०४५३३	पवि गुरुड	महिला	२००१-०३-०५	७८	१	4564	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१२०४८२४	पदमा क्षेत्री	महिला	२०१०-०४-१२	६९	१	६३३०३४-१२८७	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११४०२७१४	प्रेम बहादुर चन्द	पुरुष	२००९-११-१४	७०	१	२१७१	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३०६४३६	पदमा देवी तामाङ्ग	महिला	२००५-०१-०३	७५	१	६०३०३४-१३०६	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१११०३१९६	पदम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००५-०१-११	७५	१	2085	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१८००३८४	बले कामी	पुरुष	२००४-०४-१८	७५	१	2961	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०४०२६३८	बाटुली कामी	महिला	२०००-०३-०४	७९	१	593	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०३०१५१५	बाटुली मगर	महिला	२०००-०४-०३	७९	१	854	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११७०१४०४	बसना मगर	महिला	२०००-०१-१७	८०	१	568	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१००३८९९	बल बहादुर अलेमगर	पुरुष	२००५-०२-१०	७५	१	२९७०	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०११८८४२	बल ब शाही	पुरुष	२००४-०१-०१	७६	१	2221	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२३०११५२	बसना मगर	महिला	२०१०-०७-२३	६९	१	८२४	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१४०१६१७	बसुनधरी पैडायाल	महिला	२००७-०८-१४	७२	१	१०९२	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०२०२६८१	बर्मा शाही	महिला	२००५-०७-०२	७४	१	905	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४११००४२८	भुवानी मगर	महिला	२००५-०४-११	७४	१	672	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०५०१८२८	भुवनसरा सिंह	महिला	२००५-०२-०५	७५	१	2019	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१००१८५४	मैसरा जैसी	महिला	१९९७-०२-१०	८३	१	९६७६२-९९३	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२१००४५२	मुना मगर	महिला	२००२-०७-२१	७७	१	621	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०४११८	मनसुवा शाही	महिला	२००५-०३-१५	७४	१	1120	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०७००८०६	मन्दिरे दमाइ	महिला	२०१०-०४-०७	६९	१	2832	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१३०००४०६	मैनकला जैसी	महिला	२०१०-०२-०५	७०	१	१०७०	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०३०१४८१	माना शाही	महिला	२०००-०४-०३	७९	१	924	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०३०२३०५	मैसरा मगर	महिला	२००१-०४-०३	७८	१	831	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४०३०४३	मनसरा रावत	महिला	२००१-०५-०४	७८	१	1448	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१५०१९१७	मैनकला जैसी	महिला	१९९५-०४-०४	८५	१	९४९३६-३२७२	१२०००

१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०३००८४७	मनरुपा क्षेत्री	महिला	१९९०-०१-०३	९०	१	6330341298	१२०००	
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३२२००२४९	माेतिकला कमेनी	महिला	१९९०-०३-२२	८९	१	1050	१२०००	
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३०७७८१	मैनकला रावत	महिला	२०१०-०५-०३	६९	१	९००	१२०००	
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००९०९२	मिन्दासरा पुलामी मगर	महिला	२०११-०२-१०	६९	१	६३३०३४-११९९	१२०००	
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२१०३२८६	मयाराम जैसी	पुरुष	२०१०-०१-२१	७०	१	१०५७	१२०००	
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५१००७८	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२००७-०४-०५	७२	१	2086	१२०००	
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३००४५४३	मणिराम पाध्य	पुरुष	२००८-०३-३०	७२	१	990	१२०००	
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२२०१५४३	मैसरा मगर	महिला	२००५-०३-२२	७४	१	2039	१२०००	
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०७००९	मैनकला रावत	महिला	२०१०-०१-०५	७०	१	६३३०३४-१११२	१२०००	
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०४०२७०८	मन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००७-०३-०४	७२	१	९४४५९-३२७३	१२०००	
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५०१४७५	मन्धरा वि.क.	महिला	२००७-०३-०५	७२	१	632034506	१२०००	
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११३००६७७	मिना वि.क.	महिला	२०१०-०१-१३	७०	१	63303442	१२०००	
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०१०२३२१	रत्ना कामी	महिला	२०००-०२-०१	८०	१	6330341386	१२०००	
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०४१८३	रति शाही	महिला	२००५-०३-१५	७४	१	887823187	१२०००	
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२९०१८९१	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०३-२९	६९	१	२९०८	१२०००	
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०३०१४०८	रुकुम कुमारी शाही	महिला	२००६-०७-०३	७३	१	2222	१२०००	
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११३००६९९	लाले दमाइ	पुरुष	१९९५-०१-१३	८४	१	५७३	१२०००	
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०५०३०७४	लाल बहादुर अाले	महिला	१९९८-०१-०५	८२	१	6330341095	५५२	04
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४११००५५५	लिलावती सिंह	महिला	२००३-०४-११	७६	१	२०४१	१२०००	
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०५०२९४३	लालमति रावत	महिला	२०००-०३-०५	७९	१	९१४	१२०००	
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०३०३१५४	लालसरा मगिर	महिला	२००३-०२-०३	७७	१	२०३७	१२०००	
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२९००५८२	लक्ष्मी शाही	महिला	२००५-०१-२९	७५	१	920	१२०००	
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०७०१४५२	लछिराम जैसी	पुरुष	२०००-०३-०७	७९	१	१०६७	१२०००	
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१३०१७६९	लालु बि.क.	महिला	२००१-०४-०३	७८	१	६३३०३४-१११५	१२०००	
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०६६९९	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-०३	७०	१	८९५४१-१०२७	१२०००	
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४०२९३४	लोक बहादुर मगर	पुरुष	२००८-०२-०४	७२	१	1042	१२०००	
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०३०३४८३	लिला शाही	महिला	२००६-०१-०३	७४	१	3126	१२०००	
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२१००५५३	शसी बहादुर थामी मगर	पुरुष	२००२-०५-२१	७७	१	६२०	१२०००	
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११९००४९२	सुकुमाया मगर	महिला	२०००-११-१९	७९	१	2044	१२०००	
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०४१०००६३४	सावित्रा वि.क.	महिला	१९८५-०४-१०	९४	१	6330341487	१२०००	
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०३०१०८४	सुमित्रा कामी	महिला	२०१०-०४-०३	६९	१	781	१२०००	
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०५०५२१२	सुवदरी कामी	महिला	१९९५-०१-०५	८५	१	871	१२०००	
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५१०९१५	सन्तकला जैसी	महिला	२००९-१०-०५	७०	१	६३३०३४-११४५	१२०००	
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११४०३२३८	सोभा कुमारी चन्द	महिला	२००७-०१-१४	७३	१	6330341279	१२०००	
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१४०२३९७	सिंह बहादुर शाही	पुरुष	२००७-१०-१४	७२	१	3237	१२०००	
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०१५०५	सिताराम कामी	पुरुष	२०१०-०६-१५	६९	१	600	१२०००	
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००७००४११	सेती दमाइ	महिला	२००७-१०-०७	७२	१	585	१२०००	
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३३०००५०३	हर्कला कामी	महिला	२००५-०३-३०	७४	१	५०६	१२०००	
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२५००६३६	हस्तकला पुलामीमगर	महिला	२००४-०२-२५	७५	१	6330341666	१२०००	
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००५०१९०१	हरिकृष्ण मगर	पुरुष	१९९८-१०-०५	८१	१	567	१२०००	
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०७०४६०२	हर्क बहादुर रावत	पुरुष	२०११-०२-०७	६९	१	८९४	१२०००	
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१७००४०२	हरिकला शाही	महिला	२०१०-०८-१७	६९	१	989	१२०००	
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००१८११	हिरामणी कामी	पुरुष	२०११-०५-१०	६८	१	632034305	१२०००	
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१५०२४२२	अमृता कुमारी पुनमगर	महिला	१९९५-०२-१५	८५	२	6330341513	१२०००	
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१८००६४४	अगन्धर कडेल	पुरुष	१९९५-०२-१८	८५	२	६१	१२०००	
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०५०४५०२	अविसरा विक	महिला	२००३-०३-०५	७६	२	633034889	१२०००	
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००२४८३	अवगती शाही	महिला	२००४-०५-१०	७५	२	१६१८	१२०००	
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८२५००१६९	अविसरा शाही	महिला	१९८९-०८-२५	९०	२	633034658	१२०००	
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११२०२४११	अाइती कमेनी	महिला	२०००-०१-१२	८०	२	1160	१२०००	
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०३०१४७३	अगन्धर जैसी	पुरुष	२०००-०४-०३	७९	२	800	१२०००	
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०३००९२४	अमृता जैसी	महिला	२०००-०७-०३	७९	२	72	१२०००	
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०५०१६३८	अमृता शाही	महिला	२००१-११-०५	७८	२	६३३०३४-६१५	१२०००	
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०८००३२८	अमर बहादुर कामी	पुरुष	२०११-११-०८	६८	२	३१०७	९३२०	
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०९०१३१९	उदय ब विष्ट	पुरुष	२००३-०८-०९	७६	२	1214	१२०००	
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०७०६००४	उदय बहादुर विष्ट	पुरुष	२०११-११-०७	६८	२	१११६	४०००	

१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२११००७२६	उदय बहादुर शाही	पुरुष	२००६-१२-११	७३	२	2992	१२०००	
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१११५०१२६९	कविलाल जैसी	पुरुष	१९९०-११-१५	८९	२	143	१२०००	
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२५००३९४	कन्ता दमाइ	महिला	२००३-०४-०६	७६	२	633034849	१२०००	
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२००२०५२	कलम बहादुर शाही	पुरुष	२००६-०३-२०	७३	२	1669	४८००	06
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०८००९४९	काली विष्ट	महिला	२०००-०७-०८	७९	२	1191	१२०००	
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०३००८२१	काली कामी	महिला	१९९०-०१-०३	९०	२	6330341713	६९०	05
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०५०२२८३	कालाे विष्ट	पुरुष	२००३-०७-०५	७६	२	1290	१२०००	
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०३०२६६१	किथरुप शाही	पुरुष	२०००-०४-०३	७९	२	१६५६	१२०००	
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२४०१८२८	किवराम मगर	पुरुष	२०११-११-२४	६८	२	२०	४०००	
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०२०१०३२	काैशिला भट्टराइ	महिला	२०११-०५-०२	६८	२	918	१२०००	
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०३०१११७	कैलाे वि.क.	पुरुष	२००९-०५-०३	७०	२	633034970	१२०००	
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०५००७६१	कालाे कामी	पुरुष	२००९-०८-०५	७०	२	271	१२०००	
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१२००८२४	काैशिला कामी	महिला	२००५-०३-१२	७४	२	1993	१२०००	
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०३०२०३८	खगी जैसी	महिला	१९९९-०४-०३	८०	२	१०६	१२०००	
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०१०९०२७	खगिसरा जैसी	महिला	२००४-०४-०१	७५	२	144	१२०००	
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०४०१६८२	खले कामी	पुरुष	२०००-०७-०४	७९	२	३०२९	१२०००	
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२१०२८५९	खडानन्द जैसी	पुरुष	२०१०-१०-२१	६९	२	३८८	१२०००	
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०४०२३९६	गगाराम जैसी	पुरुष	२००२-०२-०४	७८	२	275	१२०००	
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०९००८१७	गाेगनसरा शाही	महिला	२००२-०४-०९	७७	२	259	१२०००	
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०५०१९०४	गाैरादेवी सापकाेटा	महिला	१९९७-०२-०५	८३	२	6330341588	१२०००	
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११५०१२७६	गाैरा कामी	महिला	२००४-११-१५	७५	२	632034158	१२०००	
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०५०२९६२	गंगा शाहि	महिला	२००३-०६-०५	७६	२	633034974	१२०००	
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००६९६५	गगने रावत	पुरुष	२००३-०५-१०	७६	२	1093	१२०००	
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२११७८३	गजेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०१-१२	७०	२	६३-०२-७९-००१६२	१२०००	
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०११३७९४	गणेश बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०४-०१	६९	२	१६६६	१२०००	
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११८०४६११	गगन बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०१०-०१-१८	७०	२	१३१४	१२०००	
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०१०६०७	गंगाराम कडेल जैसी	पुरुष	२००९-०२-३०	७१	२	४१४	१२०००	
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२३००७३४	गंगाराम रावत	पुरुष	२००८-०३-२३	७१	२	1132	१२०००	
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०११७५	गाैरा कमेनी	महिला	२०११-०२-०४	६९	२	524	१२०००	
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१२५५२	चन्द्रमणि अधिकारी	पुरुष	२०१०-०१-०२	७०	२	१४०	१२०००	
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२२०११०९	चन्द्रकली जैसी	महिला	२००९-०५-२२	७०	२	३९०	१२०००	
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०९०१३१२	जुना कामी	महिला	२००३-०२-०९	७७	२	633034118	१२०००	
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०८००४५७	जलधरी विष्ट	महिला	१९९९-०६-०८	८०	२	633034910	१२०००	
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०७०११८७	जिरु वि.क.	महिला	१९९४-०५-०७	८५	२	1878	१२०००	
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०७००६०९	जैकला कामी	महिला	२००९-०९-०७	७४	२	१३७९	१२०००	
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११६००६०५	जैसरा रानामगर	महिला	२००५-०१-१६	७५	२	35	१२०००	
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०६००४०५	जाैकला विष्ट	महिला	२००५-१२-०६	७४	२	११३६	१२०००	
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५०३३८१	जाेखे कामी	पुरुष	२००४-१०-१५	७५	२	१६०७	१२०००	
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२००१५९४	जय बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०७-२०	७४	२	007	१२०००	
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१९००४२३	जैसरा जैसी	महिला	२००४-०९-१९	७५	२	46	१२०००	
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५२१००४५२	जैगे कामी	पुरुष	१९९९-०५-२१	८०	२	273	१५१७	11
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००९००६८१	जाैमति वि.क.	महिला	२००२-१०-०९	७७	२	6330341001	१२०००	
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११३०३७५२	जय बहादुर मगर	पुरुष	२०११-०१-१३	६९	२	२०५५	१२०००	
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०८०३६८२	जयमणी जैसी	पुरुष	२०१०-०९-०८	६९	२	४०२	१२०००	
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०६७६९	जय बहादुर मगर	पुरुष	२००९-१२-१५	७०	२	३२	१२०००	
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५१०८६८	जय बहादुर शाही	पुरुष	२००७-०१-०५	७३	२	632034894	१२०००	
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४२८००५३६	टिकाराम विष्ट	पुरुष	२००२-०४-२८	७७	२	1143	१२०००	
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३३००१७१६	टिकाराम जैसी	पुरुष	२००१-०३-३०	७८	२	41	१२०००	
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६१४००६४५	टिकाराम कडेल	पुरुष	१९९०-०६-१४	८९	२	376	५३३३	10
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१३००३९८	टुल्की कामी	महिला	२००४-०६-१३	७५	२	538	१२०००	
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१३००३८४	टुल्की कमेनी	महिला	२०११-०२-१३	६९	२	१२९५	१२०००	
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०९०११९९	टेक बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०९-०९	७०	२	367	१२०००	
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१३००३६५२	डल्लाे कामी	पुरुष	२०००-०१-३०	८०	२	857	१२०००	
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१८०१४६४	डिल ब विष्ट	पुरुष	२००३-०५-१८	७६	२	1346	१२०००	
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०२०१७४५	तुल्छे कामी	पुरुष	१९९८-०४-०२	८१	२	633034961	१२०००	

२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१९००३९३	तुली कामी	महिला	२००५-०७-१९	७४	२	232	१२०००	
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२७००३९४	तुलाराम जैसी	पुरुष	२००५-०२-२७	७५	२	107	१२०००	
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११२७९६	तुलसीराम उपाध्याय	पुरुष	२००५-०४-०१	७४	२	351	१२०००	
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२२००५४८	तुलाराम जैसी	पुरुष	२०००-०५-२२	७९	२	73	१२०००	
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१८००३५६	तुलाराम कामी	पुरुष	२००७-१२-१८	७२	२	२३३	१२०००	
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१५०२०९८	दुधकला विष्ट	महिला	२०००-०७-१५	७९	२	११४८	१२०००	
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२५००९७२	देउरुपा तिमिल्सेना	महिला	२०००-१०-२५	७९	२	466	११४६७	26
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३०४०११८७	देवकली जैसी	महिला	१९९०-०३-०४	८९	२	१९४	१२०००	
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०६००६७३	दुदा रावतनी	महिला	२००३-०७-०६	७६	२	1338	१२०००	
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०६००७९७	देवरुपा जैसी	महिला	२००३-०३-०६	७६	२	३४७	१२०००	
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००७००८८१	देव बहादुर कामी	पुरुष	१९९९-१०-०७	८०	२	633034986	१२०००	
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०४०२३२५	देबिसरा शाही	महिला	२००९-०७-०४	७०	२	१६७०	१२०००	
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००१०६८७८	देउरुपा जैसी	महिला	२०१०-१०-०१	६९	२	२१०	१२०००	
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०१०८३९४	देउरुपा जैसी	महिला	२००७-०४-०१	७२	२	४०	१२०००	
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१९००२८२	देउरामे दमाइ	पुरुष	२०१०-०३-१९	६९	२	1292	१२०००	
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०४००७७४	देउरुपा कामी	महिला	२००९-१२-०४	७०	२	20920	१२०००	
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१२०१०३८	ददे सुनार	पुरुष	२०१०-०३-१२	६९	२	2009440	१२०००	
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११००१७८६	धनी कामी	महिला	२००६-०१-१०	७४	२	632034143	१२०००	
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११३०१७०२	धन ब सिजाली	पुरुष	२००४-०१-०५	७६	२	35532894	१२०००	
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०६००४५५	धनरुप विष्ट	पुरुष	२०००-०७-०६	७९	२	1090	१२०००	
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१५०३२४९	धनीराम जैसी	महिला	२०००-१०-१५	७९	२	468	११४६७	26
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१६०२२८७	धनिराम तिवारी	पुरुष	२००८-०८-१६	७१	२	४९६	१२०००	
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०१००९३४	धनविर कामी	पुरुष	२००५-०३-०१	७५	२	1274	१२०००	
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०२०१०६४	नैनकला शाही	महिला	१९९०-०४-०२	८९	२	1587	१२०००	
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०९१२९२६	नरहरि कडेल	पुरुष	१९९९-०९-०९	८०	२	331	१२०००	
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३२८००२९४	नन्दकली जैसी	महिला	१९९५-०३-२८	८४	२	1568	१२०००	
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०९००७११	नन्दकला तिवारी	महिला	१९९५-०५-०९	८४	२	293	१२०००	
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०३०५१७६	नन्दा मगर	महिला	२०१०-०४-०३	६९	२	३१	१२०००	
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०३०१६२१	नैना कामी	महिला	२००५-०४-०३	७४	२	१६१५	१२०००	
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०८०२७७७	नैना विष्ट	महिला	२००६-०७-०८	७३	२	1279	१२०००	
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०९००४४९	नन्दकला दमेनी	महिला	२०११-०७-०९	६८	२	1293	१२०००	
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२२५००५०८	पदमपाणी अधिकारी	पुरुष	१९९५-०२-२५	८५	२	119	१२०००	
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०८०१४९९	प्याउरा रावत	महिला	२००१-०७-०८	७८	२	1095	१२०००	
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५११००४२५	परु कामी	महिला	२००५-०५-११	७४	२	1247	१२०००	
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४०८००२५५	पदम विष्ट	महिला	१९८९-०४-०८	९०	२	6330341031	१२०००	
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०३०१८५२	पवित्रा जैसी	महिला	२०००-०५-०३	७९	२	299	१२०००	
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०८०१८७२	पदम विष्ट	महिला	२००३-०४-०८	७६	२	११४२	१२०००	
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२७०१८४२	पुरे थापा	पुरुष	२००९-०१-२७	७१	२	१२८४	१२०००	
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०५०२७३२	प्रेम बहादुर शाही	पुरुष	२००६-०७-०५	७३	२	1606	१२०००	
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०८००४५५	परु कामी	महिला	२००८-०२-०८	७२	२	371	१२०००	
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३३१००२२२	पवि कामी	महिला	२००९-०३-३१	७०	२	876	१२०००	
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०६००८३३	बेल कुमारी कडेल	महिला	१९९९-०१-०६	८१	२	४८३	१२०००	
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२१००३८६	बसना जैसी	महिला	१९९९-०१-२१	८१	२	87	१२०००	
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०९०१०८३	बासुदेव अर्चाय	पुरुष	२०००-०८-०९	७९	२	2755	१२०००	
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०२०३५८८	बसन्धरि कामी	महिला	२००१-०३-०२	७९	२	858	१२०००	
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०५००७४१	बाल कुमारी विष्ट	महिला	२००३-०७-०५	७६	२	633034890	१२०००	
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१३००४८३	बालसरी शाही	महिला	२००६-०२-०७	७५	२	1576	१२०००	
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०३००४६८	बसन्धरी कडेल	महिला	२००२-०६-०३	७७	२	२१५	१२०००	
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०१०२४७१	बेला शाही	महिला	२००३-०३-०१	७७	२	1584	१२०००	
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०६००७८९	बसन्धरी जैसी	महिला	२००३-०३-०६	७६	२	155	१२०००	
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११२०२४३७	बलिराम जैसी	पुरुष	२०००-०१-१२	८०	२	78	१२०००	
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२२००८६९	बाल कुमारी थापा	महिला	२०००-०१-२२	८०	२	6330349	१२०००	
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०४०२२९१	बसना खत्री	महिला	२०००-०२-०४	८०	२	243	१२०००	
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१२००८५५	बालसरी शाही	महिला	२००७-०२-१२	७३	२	०	१२०००	
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०६००२३६	भवनसरा दमेनी	महिला	२००३-०७-०६	७६	२	1234	१२०००	

२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०९६३४७	भगीसरा तिवारी	महिला	२००९-०९-०९	७०	२	४९७	१२०००	
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२९०२७८६	भगीराम बिष्ट	पुरुष	२०१०-०१-२९	७०	२	१२७७	१२०००	
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०७०१३२६	भागी कामी	महिला	१९९७-०३-०७	८२	२	6330341837	१२०००	
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१५०२७०५	भागीरथी कडेल	महिला	१९९९-०२-१५	८१	२	276	१२०००	11
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०९००७५३	भद्र कुमारी वि.क.	महिला	२००९-०१-०९	७१	२	6330341073	१२०००	
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१८०१२१४	भुवानीदेवी कडेल	महिला	२००१-०४-१८	७८	२	74	१२०००	
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०१०१४२४	भुवानी प्रसाद सापकाेटा	पुरुष	१९९७-०२-०१	८३	२	334	१२०००	
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००७९७७	भुवाने थापा	पुरुष	२००६-०४-१०	७३	२	1286	१२०००	
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१६००३९९	भक्त रावत	पुरुष	१९९७-१०-१६	८२	२	1110	१२०००	
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०४०२७४५	मामसरा रावत	महिला	२००२-०१-०४	७८	२	633034794	१२०००	
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१८०९८	मानकुमारी जैसी	महिला	२०१०-०५-१०	६९	२	४२	१२०००	
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२१०१७८६	मान बहादुर मगर	पुरुष	२००५-१०-२१	७४	२	29	१२०००	
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०१०१०५६	मान कुमारी जैसी	महिला	२००३-०५-०१	७६	२	101	१२०००	
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०८००७२४	माने कामी	पुरुष	२००४-०४-०८	७५	२	662	१२०००	
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५०४५५७	मैनकला विक	महिला	२००६-०१-१५	७४	२	६३३०३४-१०२५	१२०००	
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०२५०२	मनसरा नेपाली	महिला	२००३-०५-१५	७६	२	633034121	१२०००	
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२२०१३४६	मन बहादुर शाही	पुरुष	२००८-०३-२२	७१	२	१५४९	१२०००	
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१२०१६१३	माेति विष्ट	महिला	२००१-०४-१२	७८	२	1034	१२०००	
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०८०१२०९	माता थापा	महिला	२००७-०६-०८	७२	२	1285	१२०००	
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६०७००४१९	मैसरा रावत	महिला	१९९४-०६-०७	८५	२	1105	१२०००	
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०३०२८२२	रमा जैसी	महिला	२००९-०७-०३	७०	२	७९	१२०००	
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०३०३५७८	रामकली विक	महिला	२००३-०१-०३	७७	२	633034987	१२०००	
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१३००४३२	रिटे कामी	पुरुष	२००७-१०-०९	७४	२	1246	१२०००	
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०८०३३१६	राजु बिष्ट	महिला	२०१०-११-०८	६९	२	१३१५	१२०००	
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०७००६७४	रन कामी	पुरुष	२००६-१२-०७	७३	२	2613	१२०००	
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१३००६८९	राम सरा विष्ट	महिला	२००४-०५-१३	७५	२	१११२	१२०००	
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२०४००५७५	रन थापा	पुरुष	१९८७-०२-०४	९३	२	633034949	१२०००	
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११११००८२७	रुपकला कामी	महिला	२०११-११-११	६८	२	368	९३२०	
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२८०००७२	रामसरी क्षेत्री	महिला	२००९-०६-२८	७०	२	489	१२०००	
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१२०११३२	राम प्रसाद जैसी	पुरुष	२००२-०४-१२	७७	२	47	१२०००	
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१०३००४९६	लाल कुमारी विष्ट	महिला	१९८७-०१-०३	९३	२	633034769	१२०००	
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७११०१४६२	लक्ष्मीराम जैसी	पुरुष	२००५-०७-११	७४	२	389	१२०००	
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१२०१०५२	लिलावती जैसी	महिला	१९९८-०२-१२	८२	२	1122	१२०००	
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०१०३५०५	लिला जैसी	महिला	२००३-०२-०१	७७	२	२०९	१२०००	
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०३००४१८	लल्ते कामी	पुरुष	२००९-०९-०३	७०	२	4842931	१२०००	
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०५०३११२	लालचने कामी	पुरुष	२०१०-०७-१३	६९	२	1294	१२०००	
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०४०२३०९	वाटुली गुरुड	महिला	२०००-०२-०४	८०	२	2789	१२०००	
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११८०१६१२	विष्णु बहादुर रावत	पुरुष	२००७-११-१८	७२	२	1124	१२०००	
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०१२५२५२	विज कामी	पुरुष	२०००-०४-०१	७९	२	274	१२०००	
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१४००४८८	शशीकला उपाध्याय	महिला	२००७-०७-१४	७२	२	469	१२०००	
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०३००८६२	सावित्रा जैसी	पुरुष	२००२-०७-०३	७७	२	295	१२०००	
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०३०१०९४	सुर्यकला विष्ट	महिला	१९९९-०५-०३	८०	२	1036	१२०००	
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०९००३८१	सेतु कमेनी	महिला	२००७-०६-०९	७२	२	1124	१२०००	
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२२०१२६२	सक्ते कामी	पुरुष	२०००-१२-२२	७९	२	473	१२०००	
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२००२५२९	सुनकेशा कुमारी वि.क.	महिला	२००१-०१-२०	७९	२	1553	१२०००	
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११२०१९६४	सुन्तला रावत	महिला	२००१-११-१२	७८	२	632034785	१२०००	
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१५०७१४६	सन्तला शाही	महिला	२००८-०९-१५	७१	२	२९८३	१२०००	
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०६०११७१	सिदरा कामी	महिला	२००२-०१-०६	७८	२	663	१२०००	
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२०००६३७	हर्के कामी	पुरुष	२००५-०३-२०	७४	२	462	१२०००	
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०१५८२	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०४-०५	६८	२	११८४	१२०००	
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२१००५३८	हरिकला जैसी	महिला	२००२-०५-२१	७७	२	118	१२०००	
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०४०२३१९	अटे कामी	पुरुष	२००४-०२-०४	७६	३	2840	१२०००	
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०४०२४०१	इन्द्रसरा वादी	महिला	२०००-०५-०४	७९	३	1519	१२०००	
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०६०११८५	उदय बहादुर शाही	पुरुष	२००६-०८-०६	७३	३	1444	१२०००	
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२८००४१९	उदे वि क	पुरुष	२०११-१०-२८	६८	३	63027401533	१०६६०	

३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०७००७०५	उज्जला शाही	महिला	२००७-०३-०७	७२	३	1400	१२०००	
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१४००५५४	काली शाही	महिला	१९९०-०३-१४	८९	३	1387	१२०००	
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२००००६२२	केवले सुनार	पुरुष	२०११-१०-२०	६८	३	816	१०६६०	
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०१८२१	कौशिला मगर	महिला	२००७-११-०७	७२	३	११७७	१२०००	
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०७००९०३	कमला शाही	महिला	२००८-०२-०७	७२	३	1432	१२०००	
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०२००५६२	काकेला शाही	महिला	२००५-०६-०२	७४	३	1375	१२०००	
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१००१७३२	कलम शाही	पुरुष	१९९७-०४-१०	८२	३	1436	१२०००	
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०२२५५	कृष्णमैया शाही	महिला	२०१०-०२-०५	७०	३	1381	१२०००	
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१९००६८४	काशिला चुदारा	महिला	२०००-०५-१९	७९	३	1161	१२०००	
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०७०२६३६	काशिला मगर	महिला	२०००-०५-०७	७९	३	११५५	१२०००	
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०४०२४१९	कर्ण बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०५-०४	७९	३	1322	१२०००	
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०३०४०४७	खजुरामैया शाही	महिला	२००५-०४-०३	७४	३	1350	१२०००	
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५०४०७६	गंगा मगर	महिला	२००३-०१-०५	७७	३	१२१३	१२०००	
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१८०२१२८	गौरा कुमारी खनाल	महिला	२००९-०२-१८	७१	३	६३३०३४-५९६	१२०००	
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७१९०००५३	गंगाराम सुवेदी	पुरुष	१९८६-०७-१९	९३	३	2008	१२०००	
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००१९०५	गाँमति मगर	महिला	२००९-०१-१०	७१	३	1210	१२०००	
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४१००१६२४	गाँमति मगर	महिला	१९९०-०४-१०	८९	३	१३१५	१२०००	
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१२०२५२३	चिन बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०२-१२	६९	३	१३४७	१२०००	
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०१९०६	चन्द्रे कामी	पुरुष	२०११-०३-१५	६८	३	2958	१२०००	
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०२०२७	चन्द्रा कामी	महिला	२०१०-१०-०५	६९	३	1483	१२०००	
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०५०३००६	चन्द्रकला कडेल	महिला	२००५-०२-०५	७५	३	396	१२०००	
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०२०१५४७	चक्र बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०९-०२	६८	३	१५३१	१२०००	
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०८०१३८९	जय बहादुर शाही	पुरुष	२००८-११-०८	७१	३	१४१५	१२०००	
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१८०२८५५	जय बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०५-१८	६९	३	१४४९	१२०००	
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२००२९२५	जय कला शाही	महिला	२०११-०५-२०	६८	३	१३४८	१२०००	
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००६८९३	जैसरा थापामगर	महिला	२००३-०५-१०	७६	३	1290	१२०००	
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६१०००७४६	जँग बहादुर शाही	पुरुष	१९९३-०६-१०	८६	३	2014	१२०००	
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८२०००२५७	जैसरा कुमारी मगर	महिला	१९९१-०८-२०	८८	३	633034525	१२०००	
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११७०१०६८	जयकला मगर	महिला	१९९०-०१-१७	९०	३	1317	११३३३	25
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००१७४१	जक्ती वि.क.	पुरुष	२००७-०२-१०	७३	३	6330341831	१२०००	
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०३०१०४३	जिता मगर	महिला	२०१०-०४-०३	६९	३	1138	१२०००	
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०४०२३९३	टुल्की कामी	महिला	२०००-०५-०४	७९	३	1481	१२०००	
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२१०१४०१	टिकाराम कडेल	पुरुष	२००५-०३-२१	७४	३	395	१२०००	
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२४०११९१	टिकाराम शाही	पुरुष	२०१०-०२-२४	७०	३	१४०२	१२०००	
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०६००७६१	डिल बहादुर मगर	पुरुष	१९९५-०३-०६	८४	३	1281	१२०००	
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५०२६७३	तेज वहादुर शाही	पुरुष	२००४-१०-०५	७५	३	3025	१२०००	
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१८०३४६५	तेज बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०५-१८	६९	३	१३२१	१२०००	
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१५०४०७२	तुल्सी शाही	महिला	२००१-१०-१५	७८	३	1438	१२०००	
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५३००१२२५	तुलसी सापकोटा	महिला	२००५-०५-३०	७४	३	११५९	१२०००	
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०३०१५०७	देउरुपी जैसी	महिला	२०००-०४-०३	७९	३	1147	१२०००	
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०७०१२३९	देउरुपा शाही	महिला	२००५-०६-०७	७४	३	1345	१२०००	
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१३०००८६४	दलवीर सुनार	पुरुष	१९९५-०१-३०	८५	३	1160	१२०००	
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९०५००८८५	देउकली खप्तडी मगर	महिला	१९९५-०९-०५	८४	३	1202	१२०००	
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१५०४५९८	देउमा कामी	महिला	२०००-०३-१५	७९	३	2946	१२०००	
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०११३१०१	देउरुपा सुवेदी	पुरुष	१९९१-०४-०१	८८	३	1242	१२०००	
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१४००७८४	धाँली कामी	महिला	२०००-०५-१४	७९	३	१९६८	१२०००	
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०१६७५	धन कामी	पुरुष	२००८-०५-१५	७१	३	1499	१२०००	
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०४०३२४६	नामसरा कामी	महिला	२००१-०३-०४	७८	३	११५३	१२०००	
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१४०१०६२	नानधरा वि क	महिला	२००४-०२-१४	७६	३	633034624	१२०००	
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१००२६८७	नानकला वि.क.	महिला	१९९७-०५-१०	८२	३	6330341853	१२०००	
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७११४७७	नन्दकला मगर	महिला	२०११-०५-०७	६८	३	१३२०	१२०००	
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२५००६२६	नाँले कामी	पुरुष	२०१०-०४-२५	६९	३	2945	१२०००	
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१३००४१८	नामसरी कामी	महिला	२००४-०९-१३	७५	३	6330341734	१२०००	
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०७००९४६	नैनकला कामी	महिला	२००५-०९-०७	७४	३	6330341737	१२०००	
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८२७००२४६	पामसरी दमाइ	महिला	१९९५-०८-२७	८४	३	1490	१२०००	

३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०७०२६२८	पूँचकला मैया शाही	महिला	२०००-०५-०७	७९	३	6330341425	१२०००	
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०१२१८८६	प्रसे कामी	पुरुष	१९९३-०४-०१	८६	३	1975	१२०००	
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७०६३१३	पदमा थापा मगर	महिला	२०१०-०५-०७	६९	३	१२५८	१२०००	
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०३०२९०२	पविभा मगर	महिला	२००९-०४-०३	७०	३	१३२७	१२०००	
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०५०१५२४	पार्वती दमाई	महिला	२००७-०८-०५	७२	३	633037611	१२०००	
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०४००७८१	बेलमति कामी	महिला	२०००-०७-०४	७९	३	1513	१२०००	
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१००७००६२५	बसन्धरी शाही	महिला	१९९०-१०-०७	८९	३	6330341749	१२०००	
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१००२५२८	बल बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०३-१०	७९	३	1307	१२०००	
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०७०१२७५	बेलुमाया शाही	महिला	१९९५-०५-०७	८४	३	1451	१२०००	
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०२०१८३८	बल बहादुर मगर	पुरुष	२००८-११-०२	७१	३	२४२०	१२०००	
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०७०१२४४	बल बहादुर मलङ	पुरुष	२००६-११-१७	७३	३	3005	१२०००	
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४१६००२९८	भविसरा मगर	महिला	१९९०-०४-१६	८९	३	649	१२०००	
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४२००१३०५	भगिसरा कामी	महिला	१९९५-०४-२०	८४	३	633034522	१२०००	
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६२०००५३४	भागीरथी सुवेदी	महिला	१९९५-०६-२०	८४	३	1242	१२०००	
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०७०२०७९	भक्ती सुनार	महिला	२००२-०५-०७	७७	३	1165	१२०००	
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०२०१४८५	भक्तीराम सुवेदी	पुरुष	२०००-०३-०२	८०	३	1598	१२०००	
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०५६९३	भिम बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०४-०५	६८	३	२५२६	१२०००	
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०५०२६४५	भवानी कडेल	महिला	२०१०-११-०५	६९	३	1224	१२०००	
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२४००२२५	भक्त बहादुर वि.क.	पुरुष	२००६-०२-२४	७४	३	६३२०३४/६०३	१२०००	
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०३०१४९९	भुवानी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०००-०४-०३	७९	३	1146	१२०००	
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०२००८२३	मन बहादुर शाही	पुरुष	२०००-०९-०२	७९	३	1388	१२०००	
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०६००९०१	मन बहादुर शाही	पुरुष	२०००-१२-०६	७९	३	६३३०३४/१८७१	१२०००	
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१११००७१८	मान बहादुर शाही	पुरुष	१९९९-०१-११	८१	३	1383	१२०००	
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०५००८९५	मैसरा शाही	महिला	१९९९-०९-०५	८०	३	1414	१२०००	
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१००४४७९	मानसरी शाही	महिला	२०००-०५-१०	७९	३	1540	१२०००	
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२०१०५३७	मन कुमारी शाही	महिला	२०११-०५-२१	६८	३	१४५३	१२०००	
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०२०२०५३	मोतीकला मगर	महिला	२०१०-१२-०२	६९	३	१५०६	१२०००	
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०४१५५	मोहन बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००७-११-०७	७२	३	१२६१	१२०००	
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०९००७९२	मैना शाही	महिला	२००७-०३-०९	७२	३	1473	१२०००	
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०७००७१७	मनसरा विश्वकर्मा	महिला	२०११-०२-०७	६९	३	1333	१२०००	
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०४००३६६	मन्जिते वि.क.	पुरुष	२००७-११-०४	७५	३	63303493	१२०००	
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२०१४६८	रज बहादुर शाही	पुरुष	२०००-०८-०२	७९	३	1493	१२०००	
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०७०४००२५७	रण बहादुर मगर	पुरुष	१९८९-०७-०४	९०	३	1329	१२०००	
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५०८००५०२	राम प्रसाद अर्चाय	पुरुष	१९९३-०५-०८	८६	३	1160	१२०००	
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१४००७९२	राम बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०५-१४	७९	३	1212	१२०००	
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११३०१०४२	राज वहादुर शाही	पुरुष	२००३-११-१३	७६	३	१५६०३	१२०००	
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०४०२२८५	रत्न बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०५-०४	७४	३	1429	१२०००	
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२४००३९९	रेउली कामी	महिला	२००१-०७-२४	७८	३	958	१२०००	
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०४०८५५७	रत्नकला शाही	महिला	२००९-०५-०४	७०	३	१५२७	१२०००	
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०६०१०५२	रामकली शाही	महिला	२००८-११-०६	७१	३	१३७१	१२०००	
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२५००५०३	रँग कामी	पुरुष	२०१०-०३-२५	६९	३	2090	१२०००	
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१००१९२	रँजना पाँडेल	महिला	२००५-११-२१	७४	३	1157	१२०००	
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०४०१०४३	रत्ना कुमारी निउरे	महिला	२००६-०२-०४	७४	३	2832	१२०००	
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१६००४०८	रगे कामी	पुरुष	२००४-०२-१६	७६	३	२८१९	१२०००	
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१६००३४२	लिलामैया शाही	महिला	१९९०-०२-१६	९०	३	1377	१२०००	
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००३०१४४१	लली शाही	पुरुष	२००३-१०-०३	७६	३	2533	१२०००	
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०५०३५८५	लक्ष्मी शाही	पुरुष	२०००-०२-०५	८०	३	1349	१२०००	
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१००६३७९	लालसरी शाही	महिला	२०१०-०३-१०	६९	३	१५५४	१२०००	
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०५०१७०९	लालसरी शाही	महिला	२००५-०४-०५	७४	३	1516	१२०००	
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०५०१८२४	शस बहादुर मगर	महिला	१९९५-०५-०५	८४	३	1302	१२०००	
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०८२९६	शक्ती शाही	पुरुष	२००७-०८-१५	७२	३	1299	१२०००	
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१६०२१७३	शान्ति देवी शाही	महिला	२००४-०३-१६	७५	३	६३-०२-७५-०२७६	१२०००	
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०१०७००३३५	सिद्धमैया शाही	महिला	१९८५-०१-०२	९५	३	६३३०३४-६६४	१२०००	
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०९०२०००७३	सुर्जकला थापा मगर	महिला	१९८५-०९-०२	९४	३	१३०१	१२०००	
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०७००६१४	सिद्धा शाही	महिला	१९९०-०२-०७	९०	३	1469	१२०००	

४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११२०२४२९	सावित्री जैसी	महिला	२०००-०१-१२	८०	३	1169	१२०००
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०३०३०८९	सुन्दरामैया शाही	महिला	२००३-०२-०३	७७	३	1419	१२०००
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०५०१६४३	सावित्रा सुवेदी	महिला	१९९७-०३-०५	८२	३	१२२०	१२०००
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०७३०४	सिरा शाही	महिला	२०११-०१-०५	६९	३	१४३०	१२०००
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५०२५४७	सुलाेचना शाही	महिला	२०१०-१०-१५	६९	३	1433	१२०००
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११४००६०६	साैरे नेगी	पुरुष	२००७-०१-१४	७३	३	६३३०३४/१७६८	१२०००
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०४२०४	सकला कामी	महिला	२०१०-०१-०५	७०	३	2008	१२०००
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०८००७०५	सेतु कामी	महिला	२००५-०४-०८	७४	३	१५२५	१२०००
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०२०१९७४	हरी बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-११-०२	६९	३	१३१९	१२०००
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५०४६१३	हस्तकला मगर	महिला	२००७-०७-१५	७२	३	1503	१२०००
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०९०१४६४	अम्बर बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०७-०९	७४	४	474	१२०००
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११४००४२२	अाइते कामी	पुरुष	१९९०-०१-१४	९०	४	660	१२०००
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१२००४१४	उज्जली शाही	महिला	१९८७-०३-१२	९२	४	४६५/६	१२०००
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११७०१४१२	एैन बहादुर शाही	पुरुष	२०००-०१-१७	८०	४	1593	१२०००
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१२००६८९	काली कामी	महिला	१९९०-०२-०५	९०	४	६३३०३४/२३२	१२०००
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१५०४७२४	काेकीला शाही	महिला	२००४-०७-१५	७५	४	432	१२०००
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१३०००८५६	काेकिला शाही	महिला	१९९५-०१-३०	८५	४	532	१२०००
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११५०२९०४	काेइली कमेनी	महिला	१९९०-०१-१५	९०	४	633034382	१२०००
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०७०२५०१	कासीराम रावत	पुरुष	२००७-०४-०७	७२	४	१०१३	१२०००
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०४०१३८३	काली दमेनी	महिला	२०००-१२-०४	७९	४	८४०	१२०००
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२५००४५१	काली कमेनी	महिला	२००७-०२-२५	७३	४	589	१२०००
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०९०२९०५	कमलादेबी शाही	महिला	२००६-०४-०९	७३	४	63027800207	१२०००
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२२००९६३	कुल राज शाही	पुरुष	२००८-११-२२	७१	४	२८३८	१२०००
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४१४००२९९	कवला शाही	महिला	१९९२-०४-१४	८७	४	381	१२०००
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१६००३५९	कुशुमकला शाही	महिला	१९९०-०२-१६	९०	४	267	१२०००
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२९००३७५	खड्क बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०६-२९	७४	४	1019	१२०००
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३०००४७१	गुँगे कामी	पुरुष	२०१०-०२-३०	७०	४	951	१२०००
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०८००६०९	गुँगा रावत	महिला	१९९७-०२-०८	८३	४	928	१२०००
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०८०१६८२	गाेरा शाही	महिला	२००४-०३-०८	७५	४	633034242	१२०००
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२०८०२८२९	गोरी शाही	महिला	२०१०-१२-०८	६९	४	४७५	१२०००
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०६२९७	गोरा रावत	पुरुष	२०११-०३-०४	६८	४	२८४२	१२०००
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०२५००७१३	गाेमा घर्तिनी	महिला	१९९७-१०-२५	८२	४	666	१२०००
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०२०१४९९	गेडे कामी	पुरुष	२००४-०१-०२	७६	४	633034138	१२०००
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१२०३३११	चन्द्रकला शाही	महिला	२००७-०३-१२	७२	४	448	१२०००
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०६००५५३	चन्दावती शर्मा	महिला	२०११-०६-०६	६८	४	979	१२०००
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५०७१३४	चन्द्र शाही	पुरुष	२००४-०१-१५	७६	४	६३३०३४४२७	१२०००
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०१९८७	चुराे कामी	पुरुष	२०११-०४-१५	६८	४	654	१२०००
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०८५५३	चन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२००९-०२-१५	७१	४	७१९	१२०००
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०६९८५	चर्तुभुज शाही	पुरुष	२०००-०१-१५	८०	४	878	१२०००
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५०४४०४	चन्द्रकला शाही	महिला	२००२-०३-१५	७७	४	173	१२०००
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१२०२६४१	जग बहादुर शाही	पुरुष	२००६-१०-१२	७३	४	1491	१२०००
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०४०४४९४	जया रावत	पुरुष	२००७-०२-०४	७३	४	937	१२०००
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००३१६७	जनक बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०३-२०	६८	४	२९१९	१२०००
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७१५०१४७२	जसे कामी	पुरुष	१९९५-०७-१५	८४	४	१४१७	१२०००
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६२०००३०७	जैसरा कामी	महिला	१९९३-०६-२०	८६	४	412	१२०००
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१११२००४७४	जैंग रावत	पुरुष	१९९०-११-१२	८९	४	931	१२०००
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२०००२८३	जुवारा दमेनी	महिला	२०१०-०६-२०	६९	४	741	१२०००
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०७०१३३६	जय बहादुर शाही	पुरुष	२००५-१२-०७	७४	४	638	१२०००
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१२००७१८	जसु कमेनी	महिला	२००५-०७-१२	७४	४	१४१६	१२०००
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२००१२३२	जिरा शाहि	महिला	२००३-०४-२०	७६	४	1355	१२०००
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६०१४०७	झुपु कमेनी	महिला	२०१०-०५-०६	६९	४	५०३	१२०००
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०७०३५७३	टिकाराम शाही	पुरुष	२००५-०६-०७	७४	४	671	१२०००
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२००७४०४	तुला खत्री	पुरुष	२०१०-०१-२०	७०	४	७०२	१२०००
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२०१०१७	ताजे कामी	पुरुष	२०१०-०५-१२	६९	४	873	१२०००
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२००११५१	तुरा कमेनी	महिला	२०१०-०५-२०	६९	४	537	१२०००

४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२५००८१३	तुले कामी	पुरुष	२०१०-०५-२५	६९	४	498	१२०००
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०९००४०८	तुली कमेनी	महिला	२०११-०२-०९	६९	४	536	१२०००
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१००२१८३	दिर्घा शाही	महिला	१९९८-०४-१०	८१	४	100	१२०००
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०११५०१३९९	देव बहादुर शाही	पुरुष	१९८७-०६-०९	९२	४	1051	१२०००
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१२०१८५६	देउकला शाही	महिला	२००५-०७-१२	७४	४	१९७४	१२०००
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१००२०१३५३	देव शाही	पुरुष	१९९०-१०-०२	८९	४	१३०९	१२०००
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०५०१३३१	देवीराम घर्ती	पुरुष	२०००-०७-०५	७९	४	767	१२०००
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२४०१६७१	देव बहादुर शाही	महिला	१९९२-०९-१५	८७	४	१३९२	१२०००
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२००५२२	देवी शाही	महिला	२००९-११-१२	७०	४	1608939	१२०००
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०५००७३३	धनरुपा सुनारनी	महिला	२००३-०७-०५	७६	४	892	१२०००
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०४०२३१७	धन बहादुर शाही	पुरुष	२०००-०२-०४	८०	४	1372	१२०००
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०२२२२	धनसरा शाही	महिला	२००७-०१-०५	७३	४	633034367	१२०००
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१७००३४५	धन कुमारी शाही	महिला	२००९-०८-१७	७०	४	140	१२०००
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६०१३९९	धनसरी कमेनी	महिला	२०१०-०५-०६	६९	४	541	१२०००
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०११६००१७५	ननकली कमेनी	महिला	१९८७-०१-१६	९३	४	633034193	१२०००
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०५०२७२३	नन्दकला शाही	महिला	१९९०-०१-०५	९०	४	६३३०३४/१	१२०००
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०४००८३७	नाक्ची कामी	महिला	१९९७-०८-०४	८२	४	810	१२०००
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०३०१०२७	नैना कामी	महिला	२००५-०४-०३	७४	४	१६१५	१२०००
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०४००६४२	नन्दा कामी	महिला	२००५-०६-०४	७४	४	828	१२०००
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१५०१८११	नाउटाे कामी	पुरुष	२००४-०१-१२	७६	४	६०३५/१०१	१२०००
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०८४९८	नन्दा कमेनी	महिला	२००३-०१-१५	७७	४	1414	१२०००
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२६००७३१	नारायणजँग शाही	पुरुष	२००३-११-२६	७६	४	2797	१२०००
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१८०२८०६	नन्दाराम उपाध्याय	महिला	२०११-०९-१८	६८	४	९८५	१२०००
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१८०२१३२	नन्दरुपा शाही	महिला	२००९-०४-१८	७०	४	१०१६	१२०००
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१९०१८५३	नर बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०५-१९	६८	४	१०१८	१२०००
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५०२३६९	नन्दा कमेनी	महिला	२००७-०१-१५	७३	४	१४१४	१२०००
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२०००२०६	नन्दकला कमेनी	महिला	२००७-०६-२०	७२	४	1587	१२०००
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०७०१९८२	पार्वती कामी	महिला	१९९७-०५-०७	८२	४	६३२०३४-८८५	१२०००
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१५०१०६८	पूर्णकला शाही	महिला	२००४-०७-१५	७५	४	३९५	१२०००
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४२५००६१४	पदमादेवी शाही	महिला	१९९४-०४-२५	८५	४	६३-७२-७४०१७१९	१२०००
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१००५०६७	पानसरा शाही	महिला	२००५-१२-१०	७४	४	442	१२०००
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१५०२०८२	पार्वती शाही	महिला	२०००-०७-१५	७९	४	1676	१२०००
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६२५००३८७	पदमा शाही	महिला	१९९४-०६-२५	८५	४	53017	१२०००
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०४०२७८८	पदमा शाही	महिला	२०१०-०६-०४	६९	४	६३७	१२०००
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११७०४२४१	पदम बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०१-१७	७०	४	४७६	१२०००
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०६००८	पार्वती कुमारी शाही	महिला	२०१०-१२-०५	६९	४	६३३०३४/३९	१२०००
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२५०१८३४	पदमा रावत	महिला	२००८-०४-२५	७१	४	865	१२०००
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२५००४६९	पदम कुमारी शाही	महिला	२००७-०२-२५	७३	४	1048	१२०००
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११८००३७४	परे कामी	पुरुष	२००७-११-१८	७२	४	४९०	१२०००
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७११००९६५	पूर्णकला जैसी	महिला	२००६-०७-११	७३	४	२१७६	१२०००
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२२००५१७	बसन्धरी कामी	महिला	१९९९-०१-२२	८१	४	९८४	१२०००
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१५०३०९५	बट्टी शाही	पुरुष	२००५-०७-१५	७४	४	६९१	१२०००
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२४००४६२	बाल कुमारी शाही	महिला	२००२-१२-२४	७७	४	58	१२०००
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१८००८४३	बसु शाही	महिला	२००३-१२-१८	७६	४	1486	१२०००
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१२००४६२	बाेक्चे कमेनी	महिला	२०११-०६-१२	६८	४	1371	१२०००
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००४०१३१४	भगिराम रावत क्षाेत्री	पुरुष	२००४-१०-०४	७५	४	1101	१२०००
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०५०२३३४	माता शाही	महिला	१९९९-०२-०५	८१	४	567	१२०००
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१४०२४०५	मया विक	महिला	२०००-०३-१४	७९	४	६३-०२-७५-००५३७	१२०००
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५१५६३८	मैनकला विक	महिला	२००१-०१-१५	७९	४	6220241025	१२०००
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०७००७९१	माेती कमेनी	महिला	२००५-१२-०७	७४	४	855	१२०००
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०५०१३२३	मानदिप सुनार	पुरुष	२०००-०७-०५	७९	४	811	१२०००
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२८०१३८५	मान बहादुर शाही	पुरुष	२००७-०८-२८	७२	४	७०५	१२०००
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०५५६६	माता रावत	महिला	२००७-०३-१५	७२	४	१२१	१२०००
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०७०५००२२१	रुपसकला शाही	महिला	१९८९-०७-०५	९०	४	६०९	१२०००
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१२००९५८	रुपा शाही	महिला	१९९८-०५-१२	८१	४	158772	१२०००

५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०७०१४३३	रुकी शाही	महिला	२००३-१२-०७	७६	४	393	१२०००	
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०१९७३	रामकला रावत	महिला	२००५-०३-१५	७४	४	७३६५१२१५	१२०००	
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१५०२९९३	राज ब शाही	पुरुष	२००३-०७-१५	७६	४	441	१२०००	
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०१०२३३९	राइकाेशा शाही	महिला	२०००-०२-०१	८०	४	943	१२०००	
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१५०२०७२	रामकली कमेनी	महिला	२०००-०७-१५	७९	४	८४६	१२०००	
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०५०५८०२	राज बहादुर शाही	पुरुष	२००७-११-०५	७२	४	९४२२४-५३०	४०००	
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१३९९६७	रूपकला खत्री	महिला	२०११-०१-०१	६९	४	६३३०३४/१४८	१२०००	
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२५०१७२६	रत्नकला रावत	महिला	२००७-०५-२५	७२	४	९३६	१२०००	
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१५०४२२२	रत्ने रावत	पुरुष	२००७-१२-१५	७२	४	८६४	१२०००	
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०९०१२१४	रूपकला शाही	महिला	२००७-०२-०९	७३	४	६३७	१२०००	
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०५०१३३६	रामसरी शाही	महिला	२००७-१२-०५	७२	४	1365	१२०००	
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२५००४१९	रिटे कामी	पुरुष	२००७-१२-२५	७२	४	832	१२०००	
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१२००९३५	लछिमा शाही	महिला	१९९७-०५-१२	८२	४	1024	१२०००	
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१००७७३	लक्ष्मी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९७-०४-११	८२	४	958	१२०००	
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०६१०५	लछे जैसी	पुरुष	२००३-०५-१५	७६	४	1319	१२०००	
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१२०१४५९	लाेक बहादुर शाही	पुरुष	१९९९-१०-१२	८०	४	944	१२०००	
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०८७२३	लक्ष्म बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-१२-२९	६९	४	१४२८	१२०००	
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०२३५४	लक्ष्मी शाही	महिला	२०१०-०२-०५	७०	४	633034168	१२०००	
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०२००९४३	लछु वि.क.	महिला	२०१०-०३-०२	७०	४	१२३६	१२०००	
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११२०१५३९	लालमति विक	महिला	१९९५-११-१२	८४	४	६३-०२-७६-०२९१८	१२०००	
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१३४३३६	वादी कामी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	४	829	१२०००	
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१२०२८०१	वनसरी कामी	महिला	२००२-०३-१२	७७	४	867	१२०००	
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२७००५२२	वर्त शाही	पुरुष	२००५-०९-२७	७४	४	1402	१२०००	
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११९००४८४	विर बहादुर शाही	पुरुष	२०००-११-१९	७९	४	1356	१२०००	
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०३०३२५९	विसु कामी	पुरुष	२००१-०१-०३	७९	४	775	१२०००	
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१२०४३४५	वसन कुमारी शाही	महिला	२०१०-०४-१२	६९	४	६३३०३४/१३६	१२०००	
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११४०४५९४	वरुण शाही	पुरुष	२०१०-०१-१४	७०	४	१३८३	१२०००	
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०७९९५	विमलादेवी शाही	महिला	२००८-०५-१५	७१	४	१४७६	१२०००	
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५१३१९३	शिव बहादुर शाही	पुरुष	२००७-०१-०५	७३	४	१०३७	१२०००	
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२५०१७४३	शुभकला शाही	महिला	२००८-०५-२५	७१	४	633034406	१२०००	
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०६००३९२	सिद्धा शाही	महिला	१९९९-०७-०६	८०	४	1654	१२०००	
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०४०२००४७६	सेतु शाही	महिला	१९८७-०४-०२	९२	४	63303432	१२०००	
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११२००९३५	सिद्धा कमेनी	महिला	२००५-०१-१२	७५	४	४८५	१२०००	
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२०००७४९	साैर्य कामी	पुरुष	२००५-०५-२०	७४	४	७४०	१२०००	
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०७००५१२	सिद्धरी शाही	महिला	२००५-१२-०७	७४	४	1469	१२०००	
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१००२०८४	सन्तला शाही	महिला	१९९४-०५-१०	८५	४	2034299	१२०००	
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११२०१२६१	सुन्तला रावत	महिला	२००१-११-१२	७८	४	७८५	१२०००	
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०२०१९४९	सावित्रा शाही	महिला	२००५-०७-०२	७४	४	1448	१२०००	
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८०५१२३	सेतु उपाध्याय	महिला	२०१०-०५-०८	६९	४	९७९	१२०००	
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१२०४५३६	सेतु रावत	महिला	२०१०-०८-१२	६९	४	२८७८	१२०००	
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१५०७९९७	सम्सेर रावत	पुरुष	२०१०-१२-१५	६९	४	१०४६	१२०००	
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००९००५६३	सुविधरा रावत	महिला	२००८-१०-०९	७१	४	2136	१२०००	
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०७०१३३५	हरि प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००६-०२-०७	७४	४	970	१२०००	
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०५०१३४९	हरिकला शर्मा	महिला	२०००-०७-०५	७९	४	964	१२०००	
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२६०११५५	हीम बहादुर शाही	पुरुष	२००६-०५-२६	७३	४	२००४÷१४७४	४०००	
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०९००९२३	हिउसरा वि.क.	महिला	२०१०-०१-०९	७०	४	633034110	१२०००	
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०४७५२	अासाराम थापा	पुरुष	२००३-०१-१५	७७	५	1540	१२०००	
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५०४८५३	अम्मा दमाई	महिला	२००२-०१-१५	७८	५	७०८३-१३१	१२०००	
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२००२५८२	अनते कार्की	पुरुष	२००३-०१-२०	७७	५	१४१	१२०००	
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०६०१६३२	अइसकला कार्की	महिला	२००५-०४-०६	७४	५	२२९२	१२०००	
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०५१४२	अनिराम जैसी	पुरुष	२००१-०२-१५	७९	५	633035116	१२०००	
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०४०३३०१	आइते जैसी	पुरुष	२००३-०२-०४	७७	५	2698	१२०००	
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२००१३९७	आईती कार्की	महिला	२००९-०३-२०	७०	५	२२३९	१२०००	
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२९०१६९४	आईते जैसी	पुरुष	२०१०-०९-२९	६९	५	२६३६	१२०००	
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२१०१५१४	इन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००९-०१-२१	७१	५	१६३४	१२०००	

६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०७०१२२२	इन्द्रा कार्की	महिला	२०००-०६-०७	७९	५	1675	१२०००	
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०७००९२४	उदयीसरी जैसी	महिला	२००५-१२-०७	७४	५	1813	१२०००	
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१८००२८७	उज्वला जैसी	महिला	२००९-०७-१८	७०	५	१७१९	१२०००	
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१८००३७३	ऐसरा कार्की	महिला	२००५-०४-१८	७४	५	2175	१२०००	
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१२०१३७५	काली कमेनस्	महिला	२०१०-०८-१२	६९	५	१९९२	१२०००	
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१५०५०३९	करविर कार्की	पुरुष	२००३-०२-१५	७७	५	१५०५०	१२०००	
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२५००७०८	कोशीला जैशी	महिला	२००८-११-२५	७१	५	633035104	१२०००	
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०४०१२९१	कस्तुरी कार्की	महिला	२००७-०५-०४	७२	५	2331	१२०००	
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०७०१०६२	काली कमेनी	महिला	१९९५-०४-०७	८४	५	1946	१२०००	
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१२०६४४६	कृपाराम जैसी	पुरुष	२०१०-१०-१२	६९	५	२५२४	१२०००	
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३३००१२२१	काँशिला दमेनी	महिला	२०००-०३-३०	७९	५	1846	१२०००	
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०८३६७	कृष्ण प्रसाद जैसी	पुरुष	२००७-०५-१५	७२	५	१८२७	१२०००	
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१८००७७३	कर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-०४-१८	७९	५	2041	१२०००	
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०४१०२	काँशिला जैसी	महिला	२००५-०३-१५	७४	५	१६७१	१२०००	
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२५००५८९	काली शाही	महिला	२०११-०५-२५	६८	५	1611	१२०००	
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०९०१८५३	कवला जैसी	महिला	२००२-०२-०४	७८	५	२३८१	१२०००	
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५३०००८२१	कवि विष्ट	पुरुष	२००५-०५-३०	७४	५	१६६७	१२०००	
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१७०१११८	कवि सावद	पुरुष	२००५-०४-१७	७४	५	1814	१२०००	
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०४०१२८८	कुसे जैसी	पुरुष	२००१-०९-०४	७८	५	2324	१२०००	
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०८०१२७९	कम्मरसिंह कामी	पुरुष	२००५-०१-०८	७५	५	1655	१२०००	
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४२८००२७६	केवले कामी	पुरुष	१९९५-०४-२८	८४	५	1755	१२०००	
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०१२४००१५७	खड्के कार्की	पुरुष	१९८५-०१-२४	९५	५	2110	१२०००	
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०७०३६३८	खड्गे भण्डारी	पुरुष	२००९-०४-०७	७०	५	१६६३	१२०००	
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०४५५४	गाँरे जैसी	पुरुष	२०००-०१-०४	८०	५	1709	१२०००	
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०४०२६६९	गाँलेमा कामी	महिला	२००२-०२-०४	७८	५	633035724	१२०००	
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००४००४५९	गोरी कार्की	महिला	२००७-१०-०४	७२	५	1603	१२०००	
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०१०७६१४	चरन सुनार	पुरुष	२०१०-०४-०१	६९	५	२१५०	१२०००	
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१००३४८८	चिउकला जैसी	महिला	२०१०-१०-१०	६९	५	2594	१२०००	
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०३००९२३	चाउली कार्की	महिला	२००२-०७-०३	७७	५	1951	१२०००	
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५००६११	छलु कामी	महिला	२००७-११-०५	७२	५	2393	१२०००	
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०७१५००४०६	छिता कार्की	महिला	१९८७-०७-१५	९२	५	172689	१२०००	
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२०१९०७	जुदे कार्की	पुरुष	२०००-१२-१२	७९	५	2114	१२०००	
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०५०२९२५	जुना जैसी	महिला	२००५-०२-०५	७५	५	2546	१२०००	
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११७०१००१	जयमनी जैसी	पुरुष	२००३-११-१७	७६	५	2617	१२०००	
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०४०१४५२	जल्धरी दमेनी	महिला	२००३-०७-०४	७६	५	2489	१२०००	
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०२३१३	जसे दमाई	पुरुष	२०१०-०२-०५	७०	५	2460	१२०००	
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२१००५७१	जयसरा कामी	महिला	२०१०-०१-२१	७०	५	633035242	१२०००	
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२२०००९८८	जैसिंह वि.क.	पुरुष	१९९५-०२-२०	८५	५	633035832	१२०००	
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५१५००८७७	जुना कार्की	महिला	१९८९-०५-१५	९०	५	633035717	१२०००	
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०४०१४५५	जवाला कार्की	महिला	२००५-०८-०४	७४	५	1730	१२०००	
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०८०१९१५	जौकला भण्डारी	महिला	२००५-०१-०८	७५	५	1637	१२०००	
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१६००८८२	जलसा कमेनी	महिला	२००७-१२-१६	७२	५	१७७०	१२०००	
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३००४६९	जयरूप जैसी	पुरुष	२००५-१२-२३	७४	५	2912	१२०००	
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१८००९९९	जसे सावद क्षेत्री	पुरुष	२००७-०४-१८	७२	५	१७८१	१२०००	
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५०२७३५	ज्वारा कार्की	महिला	२००९-०७-१५	७०	५	1513	१२०००	
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०२०१०३३	जयलाल जैसी	पुरुष	१९९७-०५-०२	८२	५	2382	१२०००	
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०४०१७२७	जया जैसी	पुरुष	२००७-१२-०४	७२	५	१७१०	१२०००	
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०५०२५९४	टिपुरी कमेनी	महिला	२०००-१२-०५	७९	५	2401	१२०००	
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१२००९०९	टुल्की दमेनी	महिला	२०००-०७-१२	७९	५	२३८५	१२०००	
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१४०२८५८	टीकाराम जैसी	पुरुष	२०१०-०८-१४	६९	५	२६६०	१२०००	
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५०३१७२	डल्ली कार्की	महिला	२०१०-०५-१५	६९	५	1677	१२०००	
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१४०१०३७	डिल कुमारी कार्की	महिला	२०००-०२-१४	८०	५	633035140	१२०००	
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२५०११३७	तिलवीर कार्की	पुरुष	२००१-०८-२५	७८	५	1662	१२०००	
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१३००३६३	तिला सुनार्नी	महिला	२००७-०८-१३	७२	५	2195	१२०००	
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१११००६५५	तुला दमाई	पुरुष	२०१०-०१-११	७०	५	६३३०३५-८२	१२०००	

६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१००८७८२	तुली कामी	महिला	२००४-०३-१०	७५	५	६३३०३५/१४५	१२०००	
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१३००९९१	देविराम जैसी	पुरुष	२००४-०२-१३	७६	५	1788	१२०००	
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१५०४०८८	देउकला धमला	महिला	२०००-०६-१५	७९	५	0	१२०००	
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७११००६२८	देवे जैसी	पुरुष	२००१-०७-११	७८	५	2380	१२०००	
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११२०१०३२	देउरुपा सुनार	महिला	२००६-०१-१२	७४	५	२१९८	१२०००	
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१००१९३८	देउकला वि.क.	महिला	२००४-०२-१०	७६	५	633035602	१२०००	
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४०२२४१	देउसम जैसी	पुरुष	२००५-०२-०४	७५	५	2983	१२०००	
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०९०२९२३	दत्त कार्की	पुरुष	२०१०-०४-०९	६९	५	२१११	१२०००	
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००८३९३	देवानन्द जैसी	पुरुष	२०११-०२-२०	६९	५	२३६७	१२०००	
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०८०२४६६	देउसर्म जैसी	पुरुष	२०१०-०६-०८	६९	५	२४११	१२०००	
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८०३६८५	दिर्ग वहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०२-०८	६९	५	१९४०	१२०००	
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०४७३७	देवीदत्त धमाला जैशौ	पुरुष	२०११-०७-१५	६८	५	२३१२	१२०००	
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२५०१५०५	धोर्जे कामी	पुरुष	२०१०-०१-२५	७०	५	०	६६६७	20
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०८०२७७२	धर्मराज जैसी	पुरुष	२००१-०५-०८	७८	५	633035365	१२०००	
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०७०२२२३	धन बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-०६-०७	७४	५	1651	१२०००	
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०१२९९९	धर्मा जैसी	महिला	२०११-०१-१०	६९	५	२६४९	१२०००	
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१८०२९१९	धिर्ज बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०५-१८	७२	५	२२१४	१२०००	
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२००१०४८	नाउटाे कार्की	पुरुष	२०००-०४-२०	७९	५	2291	१२०००	
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०१५०१४०६	नन्दकला जैसी	महिला	१९९३-१०-०७	८६	५	९४९६८-३३६५	१२०००	
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२५००९९५	नामसरा कमेनी	महिला	२००५-०५-२५	७४	५	2039	१२०००	
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१००२०१४	नानकली कमेनी	महिला	२०००-०८-१०	७९	५	३२९	१२०००	
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१५०६२८६	नन्दकला जैसी	महिला	२००२-०२-१५	७८	५	1739	१२०००	
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२५०२४८४	नर वहादुर कार्की	पुरुष	२००९-०८-२५	७०	५	५५१	१२०००	
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०१८२७	नैनकला जैसी	महिला	२०१०-०७-०५	६९	५	2650	१२०००	
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०८०१९२९	नयाराम कार्की	पुरुष	२००७-०१-०८	७३	५	1578	१२०००	
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५०५७३२	नन्दकला जैसी	महिला	२०१०-०५-१५	६९	५	2459	१२०००	
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०८०१८४९	पुनी कमेनी	महिला	२००३-०४-०८	७६	५	2457	१२०००	
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२००१०६३	पदम कार्की	पुरुष	२०००-०४-२०	७९	५	1570	१२०००	
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०७००६७७	पानसरी दमेनी	महिला	२०००-०७-०७	७९	५	2371	१२०००	
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४२०००८५१	पाना दमेनी	महिला	१९९५-०४-२०	८४	५	2416	१२०००	
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०८००४६२	परामे कामी	पुरुष	२००७-०८-०८	७२	५	2106	१२०००	12
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०७००७२३	पदम कमेनी	महिला	२००५-०४-०७	७४	५	2399	१२०००	
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१८००७६२	पञ्चा कमेनी	महिला	२०००-०४-१८	७९	५	2101	१५१७	11
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०२०३२२८	पदम वहादुर थापा	पुरुष	२०११-०५-०२	६८	५	१५४५	१२०००	
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०६०४१०७	प्रेमकला सावद	महिला	२०१०-०४-०६	६९	५	१८१५	१२०००	
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०३०२०८७	पवित्रा कार्की	महिला	२००५-०६-०३	७४	५	2113	१२०००	
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५११०७७	प्रबा कार्की	पुरुष	२००७-०३-१५	७२	५	2077	१२०००	
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१८०१८०७	पानसरी जैसी	महिला	२००७-०४-१८	७२	५	2911	४१३३	01
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२१००७१७	परे जैसी	पुरुष	२००७-०६-२१	७२	५	2336	१२०००	
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२०००७१५	बेलधरी जैसी	महिला	२००५-०५-२०	७४	५	३३८९	१२०००	
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१८०२०१३	बसु जैसी	महिला	२०११-०४-१८	६८	५	२६१६	१२०००	
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५१२३४५	बालाराम कार्की	पुरुष	२०१०-०२-१५	७०	५	१६२९	१२०००	
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२५०२१६६	बिस्नकला कार्की	महिला	२००७-०३-२५	७२	५	1508	१२०००	
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२२००४९६	भीमे भण्डारी	पुरुष	१९९९-०८-२२	८०	५	1636	१२०००	
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१८००७५६	भद्रकला कार्की	महिला	१९९५-०४-१८	८४	५	१०१२/४५	१२०००	
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०७०१३०१	भरु कामी	महिला	२००७-११-०७	७२	५	६३-०२-७४-०१-७०७	१२०००	
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०७००८९२	भगीराम जैसी	पुरुष	२००५-११-०७	७४	५	2007	१२०००	
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०३०४८८४	भद्रलाल जैसी	पुरुष	२०१०-०४-०३	६९	५	२२५९	१२०००	
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१६२७३	भुवानसरा जैसी	महिला	२०१०-०५-१५	६९	५	२१८४	१२०००	
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०५५९९	भगीरथ जैसी	पुरुष	२००७-०८-१५	७२	५	2628	१२०००	
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२०००४५७	भद्रकला कार्की	महिला	२००९-०७-२०	७०	५	1605	१२०००	
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०४०२००८	मोतीराम शर्मा	पुरुष	२०००-०४-०४	७९	५	१७३५	१२०००	
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०७०९००२१७	मना कामी	महिला	१९८८-०७-०९	९१	५	6303035603	१२०००	
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०१२०११४४	माेतिराम जैसी	पुरुष	१९९०-१०-१२	८९	५	२६८६	१२०००	
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०४०१८१६	माेतिराम जैसी	पुरुष	१९९५-०२-०४	८५	५	2323	१२०००	

७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०३००९५९	मना दमेनी	महिला	२००७-०४-०३	७२	५	2141	१२०००	
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२११०१४४१	मोतिराम जैसी	पुरुष	२००३-०२-११	७७	५	1738	१२०००	
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१८०२९६५	मन्धरा जैसी	महिला	२०१०-०४-१८	६९	५	२५९८	१२०००	
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१०१४८३	मान बहादुर के सी	पुरुष	२००९-०१-२१	७१	५	१७८९	१२०००	
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१८०१२७३	मनीराम जैसी	पुरुष	२००६-१२-१८	७३	५	2597	१२०००	
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५०२२१३	मैना सावत	महिला	२०१०-०२-१५	७०	५	1907	१२०००	
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०४०२१४५	यज्ञ प्रसाद जैसी	पुरुष	२०११-०९-०४	६८	५	१८३३	१२०००	
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०५०६७३७	रत्नकला जैसी	महिला	२०००-०२-०५	८०	५	2571	१२०००	
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१२०१४८१	रण बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०८-१२	७८	५	1731	१२०००	
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२२००४१२	रन्जीते कामी	पुरुष	२००७-१०-२२	७२	५	2432	१२०००	
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०६००५३९	रामसरी कामी	महिला	२०१०-०२-०६	७०	५	633035211	१२०००	
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१००४६१९	रामसरा वि क	महिला	२००४-१०-१५	७५	५	६३३०३५१५४२	१२०००	
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०४००९९८	रत्नकला जैसी	महिला	२००५-११-०४	७४	५	2379	१२०००	
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१५०४५६५	रामसे सुनार	पुरुष	२००५-०२-१५	७५	५	2130	१२०००	
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७२०००५७३	रवि जैसी	पुरुष	१९९५-०७-२०	८४	५	1834	१२०००	
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१६०३२८२	रुद्रमनि जैसी	पुरुष	२०११-०२-१६	६९	५	२५२२	१२०००	
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०५७८३	रत्ने कार्की	पुरुष	२०१०-०८-१५	६९	५	1759	१२०००	
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११५०५७०९	रत्नकला जैसी	महिला	२००३-११-१५	७६	५	9382124	१२०००	
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१७००३४४	राजु कार्की	महिला	२००९-०४-१७	७०	५	2010	१२०००	
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०८००५९२	रत्नकला कार्की	महिला	२०१०-०२-०८	७०	५	2021	१२०००	
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१७००२९३	रुपा जैसी	महिला	२०११-०७-१७	६८	५	2305	१२०००	
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०९०१९८९	लाल जैसी	पुरुष	२००३-०३-०९	७६	५	2472	१२०००	
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०८०२८०७	लिलाराम थापा	पुरुष	२०००-०१-०८	८०	५	1563	१२०००	30
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०८०१८८६	लल्ते सावद	पुरुष	२०००-०४-०८	७९	५	1804	१२०००	
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५२०००८२८	लालसरा जैसी	महिला	१९९४-०५-२०	८५	५	63303556	१२०००	
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१३००६२८	लल्लत कामी	महिला	२००८-०३-१३	७१	५	633035700	१२०००	
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००६००३२४	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०११-१०-०६	६८	५	633035606	१०६६०	
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०११०२४३	लाली दमेनी	महिला	२००८-०४-०१	७१	५	२२५५	१२०००	
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०३०१२८८	लक्ष्मी दमाइ	महिला	२००९-०२-०३	७१	५	६३३०३५-७८१	१२०००	
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००२६६७	लालसरा कामी	महिला	२००३-०५-१०	७६	५	६३३०३५-२३६	१२०००	
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०५०१७९३	लछी जैसी	महिला	२००५-०७-०५	७४	५	२६३३	१२०००	
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०४०२२४८	लालसरा जैशीनी	महिला	२०११-०७-०४	६८	५	२६२५	१२०००	
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०४७४५	लक्ष्मी जैशी	महिला	२०११-०७-१५	६८	५	१८२९	१२०००	
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५०३८८९	लालसरा सावद	महिला	२०१०-०७-१५	६९	५	१७८२	१२०००	
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५१२०८७	लक्ष्मी थापा	महिला	२००७-०१-१५	७३	५	१५४१	१२०००	
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१७०२१८४	विरे सावद	पुरुष	२०००-०३-१७	७९	५	1908	१२०००	
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०८०१८०२	विरबले भण्डारी	पुरुष	२०००-०५-०८	७९	५	2120	१२०००	
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०९०१९७९	वैला कार्की	महिला	२००६-०५-०९	७३	५	2069	१२०००	
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७१००१२९२	शिवराम कार्की	पुरुष	१९९०-०७-१०	८९	५	2004	१२०००	
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१८०१२८१	सुर्जा दमेनी	महिला	२०००-०४-१८	७९	५	1847	१२०००	
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०४०१७४४	सदानन्दा जैसी	पुरुष	१९९०-०१-०४	९०	५	2473	१२०००	
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२०००७७७	सर्मा कामी	महिला	२०१०-०३-२०	६९	५	६३३०३५-९३५	१२०००	
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००७००४०३	सर्केनी कमेनी	महिला	२००७-१०-०७	७२	५	1757	१२०००	
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२००१६४८	सुर्जा जैसी	महिला	२००५-०५-२०	७४	५	2387	१२०००	
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०२०४७५३	सरुपा जैसी	महिला	२०१०-०२-०२	७०	५	२५२६	१२०००	
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०६००८३१	सेतु जैसी	महिला	२००८-०६-०६	७१	५	६३३०३५-४५२	१२०००	
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२५०१६१८	सरु कार्की	महिला	२००७-०१-२५	७३	५	1571	१२०००	
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०३९३६	सेतु जैसी	महिला	२०१०-०४-१५	६९	५	2267	१२०००	
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०२०१९२८	हिरा जैसी	पुरुष	२०००-०५-०२	७९	५	2342	१२०००	
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५०३७५१	हस्त कार्की	पुरुष	२०००-०५-१५	७९	५	1943	१२०००	
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०३०४८७२	हर्कलाल जैसी	पुरुष	२०१०-०४-०३	६९	५	२२९९	१२०००	
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०३०४२५४	हर्क जैसी	पुरुष	२००९-०४-०३	७०	५	२२२८	१२०००	
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४११०१२३२	हरिलाल जैशी	पुरुष	२००७-०४-११	७२	५	2626	१२०००	
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०४०१७५१	अम्भिका कुमारी शाही	महिला	१९९०-०१-०४	९०	६	633035564	१२०००	
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०७०१२१३	अमृता कमेनी	महिला	२००५-०६-०७	७४	६	2878	१२०००	

७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०७०४२	अमर बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०२-०७	७५	६	३७९	१२०००	
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०२००८७२	अनन्ता सुनार्ली	महिला	२००४-०५-०२	७५	६	72	१२०००	
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२७०२३४१	आशाराम भण्डारी	पुरुष	२०१०-०२-२७	७०	६	३१७७	१२०००	
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१२०१३७४	इस्वर बहादुर शाही	पुरुष	२००२-०७-१२	७७	६	429	१२०००	
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१६०१५५२	उदे कार्की	पुरुष	२००७-०५-१६	७२	६	3122	१२०००	
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५०७०५४	उपेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०७-१५	६९	६	३५२	१२०००	
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००४८२१	उदयराम भण्डारी	पुरुष	२००१-०२-१०	७९	६	2770	१२०००	
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२११००३४५	उदे सुजी	पुरुष	२००७-०२-११	७३	६	73	१२०००	
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११००६०५१	कमला कामी	महिला	२०००-०१-१०	८०	६	633035755	१२०००	
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२९०२५९७	केश बहादुर शाही	पुरुष	२००८-०७-२९	७१	६	२७७३	१२०००	
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०३०१२४३	कोइल कमेनी	महिला	२००७-०१-०३	७३	६	७४	१२०००	
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४२०००८६९	कलसा भण्डारी	महिला	१९९५-०४-२०	८४	६	3082	१२०००	
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१२४४८६	कौशिला खड्का	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	2885	१२०००	
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६०७००३८३	कृष्णनाथ याेगी	पुरुष	१९९०-०६-०७	८९	६	२९५	१२०००	
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०५०२२७५	काली कमेनी	महिला	२००३-०७-०५	७६	६	119	१२०००	
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१००३२२३	कर्ण खड्का	पुरुष	१९९५-०२-१०	८५	६	2792	१२०००	
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५१०५१२	कृष्ण बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०३-०५	६९	६	२९२	१२०००	
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०७०७३	कृष्ण बहादुर शाही	पुरुष	२०११-१०-०५	६८	६	११५	८०००	
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१२०१२४४	काली खत्रिनी	महिला	२००६-०२-१२	७४	६	255	१२०००	
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२००१०५५	खड्के विष्ट	पुरुष	२०००-०४-२०	७९	६	3170	१२०००	
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००७७५५	गगन भण्डारी	पुरुष	२००७-०२-१०	७३	६	0221	१२०००	
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०५०१०८७	गाेमा सुनार्ली	महिला	१९९९-०७-०५	८०	६	66	१२०००	
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५०५८७८	गगनसरा शाही	महिला	२००९-०७-१५	७०	६	१८४	१२०००	
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७०४०२८	गोठे बुढा	पुरुष	२०१०-१०-१७	६९	६	२९९०	१२०००	
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१२०२६७४	गज बहादुर शाही	पुरुष	२००३-०४-१२	७६	६	२८०४	१२०००	
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०५०३४१७	चन्द्रा वाेहरा	महिला	२०००-०४-०५	७९	६	2849	१२०००	
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०७०६५	चन्द्रा शाही	महिला	२०११-१०-०५	६८	६	३४१	८०००	
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१५०४०६७	चन्द्रा वाेहाेरा	महिला	२००२-०२-१५	७८	६	6330352	१२०००	
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१२००७२१	जाले कामी	महिला	२००६-०४-१२	७३	६	2035166	१२०००	
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०४००९८५	जादे सुनार्ली	महिला	२००७-०२-०४	७३	६	१५२	१२०००	
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०७०११९४	जला कमेनी	महिला	२०१०-०३-०७	६९	६	203	१२०००	
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०११०५	जलधरी कमेनी	महिला	२००७-०५-०२	७२	६	202	१२०००	
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०६८०२	जैकला देवी शाही	महिला	२००७-०४-१५	७२	६	63	१२०००	
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०७७६५	जैसरा शाही	महिला	२००६-०२-०५	७४	६	३७४	१२०००	
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१९०१४८१	जयकर्ण बोहोरा	पुरुष	२००९-०७-१९	७०	६	३१२७	१२०००	
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७१३१८४	जोरे भण्डारी	पुरुष	२०११-०५-०७	६८	६	३२२३	१२०००	
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०९०३६९१	जाेगीराम शाही	पुरुष	२०१०-०३-०९	६९	६	२१९	१२०००	
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०६०३५७२	जुना बिष्ट	महिला	२०११-०२-०६	६९	६	३१२९	१२०००	
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१८०१६०८	जोतिसिंह वोहोरा	पुरुष	२००३-०४-१८	७६	६	2832	१२०००	
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०२०१५०५	जसवीरे कामी	पुरुष	२००३-०३-०२	७७	६	61	१२०००	
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०५५४३	जया बोहरा	पुरुष	२००३-०२-०५	७७	६	३०२९	१२०००	
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०५०३०७४	जिब बहादुर शाही	पुरुष	२००८-०७-०५	७१	६	३४२	१२०००	
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२१००१०३२	जोगीराम शाही	पुरुष	१९८८-०२-१०	९२	६	235	१२०००	
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५११०३६७६	टेके बोहोरा	पुरुष	२०१०-०५-११	६९	६	३०१०	१२०००	
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०६८१३	टेक बहादुर शाही	पुरुष	२००७-०४-१५	७२	६	185	१२०००	
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२०००५८१	डिल्लीसरा बुढा	महिला	२०००-०६-२०	७९	६	322	१२०००	
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५०४८३७	डल्ली दमाइ	महिला	२००३-०१-०५	७७	६	633035649	१२०००	
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१६००६७२	डिले दमाइ	पुरुष	२०११-०४-१६	६८	६	3183	१२०००	
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०५०४४१९	तकमा देवी शाही	महिला	२००७-०९-०५	७२	६	२८०५	१२०००	
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१००२४६६	तिलकला शाही	महिला	१९९९-०२-१०	८१	६	८७	१२०००	
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०५०१५८२	तुले कामी	पुरुष	२००८-०२-०५	७२	६	२०१	१२०००	
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००८०१६०६	तुल्लि शाही	महिला	२००३-१०-०८	७६	६	114	१२०००	
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०४०१२०९	तुला वाेहाेरा	पुरुष	२०००-०८-०४	७९	६	3030	१२०००	
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१५०२२३१	दैवीचन्द्र खड्का	पुरुष	२००४-०७-१५	७५	६	1813	१२०००	
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७१३६५५	दिप बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०५-०७	६८	६	१५६	१२०००	

८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०७००४७८	देउकला कमेनी	महिला	२००५-१२-०७	७४	६	२८५८	१२०००	
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०६००९२३	देविनाथ योगी	पुरुष	२००७-०८-०६	७२	६	633035421	१२०००	
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०८०२०३१	दल बहादुर शाही	पुरुष	१९९९-०२-०८	८१	६	७२२	१२०००	
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०८०१८१८	देवु शाही	महिला	२०००-०५-०८	७९	६	300	१२०००	
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००४०२५७३	देव बहादुर शाही	पुरुष	२००७-१०-०४	७२	६	146	१२०००	11
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१७००७३२	देवे वाहेरा	पुरुष	२०००-०८-१७	७९	६	2800	१२०००	
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१२००६७७	देउकला कमेनी	महिला	२००५-०२-१२	७५	६	१५०	१२०००	
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०५०२२६७	धना गिरी	महिला	२००३-०७-०५	७६	६	2879	१२०००	
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०४००२	धनसरा बोहोरा	महिला	२००५-०८-१५	७४	६	3028	१२०००	
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२४००४०६	धनराज शाही	पुरुष	१९९८-०२-२४	८२	६	2736	१२०००	
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०६००३०९	धनसरा दमाई	महिला	२०१०-०६-०३	६९	६	76	१२०००	
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१८००७५६	धिरा कमेनी	महिला	२००७-०५-१८	७२	६	228	१२०००	
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००५०१६१२	धर्मा कामी	महिला	२००३-१०-०५	७६	६	633035596	१२०००	
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०३०१०१३	धिने कामी	पुरुष	२००५-०२-०३	७५	६	170	१२०००	
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०८००६८९	ध्वोजे कामी	पुरुष	२००५-०४-०८	७४	६	२८७५	१२०००	
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०७०१३०८	धनसरा शाही	महिला	२००२-०३-०७	७७	६	2725	१२०००	
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११०५००९५२	धाँली शाही	महिला	१९९७-११-०५	८२	६	७३१	१२०००	
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०७००९५३	धन बहादुर शाही	पुरुष	१९९७-०४-०७	८२	६	2834	१२०००	
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०१३८२४	धर्म बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०५-१०	६८	६	१४१२	१२०००	
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०२०१२७२	ध्वज बहादुर शाही	पुरुष	२०००-१२-०२	७९	६	२८१८	१२०००	
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०४०३४१२	नारद बहादुर शाही	पुरुष	२००१-०२-०४	७९	६	2732	१२०००	
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०८०१०४२	नामसरा कमेनी	महिला	२००५-०४-०८	७४	६	०	१२०००	
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५१८६५७	नन्दकला शाही	महिला	२००१-०१-१५	७९	६	633035404	१२०००	
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०९००४६१	नरे कामी	पुरुष	२०११-०४-०९	६८	६	2856	१२०००	
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२२००१७८	नौले दमाई	पुरुष	२००८-०५-२२	७१	६	63103594	१२०००	
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०५०२५३८	नान्धरी शाही	महिला	२००५-०६-०५	७४	६	२८३५	१२०००	
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००४०२५६२	नयाँ राम खड्का	पुरुष	२००७-१०-०४	७२	६	2828	१२०००	
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२९०२०६९	नन्न कला शाही	महिला	२०००-१०-२९	७९	६	7	१२०००	
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५०८२८४	नरेन्द्र नाथ योगी	पुरुष	२००९-०४-०५	७०	६	३३२६	१२०००	
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०६०५४१५	नानकला शाही	महिला	२००५-०१-०६	७५	६	2271	१२०००	
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०५५७१	नगेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२००३-०४-१५	७६	६	25	१२०००	
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०४०२७४३	नामसरा कामी	महिला	२००३-०१-०४	७७	६	6330351018	१२०००	
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१००२५७४	नन्दकला शाही	महिला	१९९०-०१-१०	९०	६	14341641	१२०००	30
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१५०२३६१	नहकुले सुनार	पुरुष	२०००-०७-१५	७९	६	65	१२०००	
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०८५५२	नन्दा शाही	महिला	२०००-०१-०५	८०	६	633035105	१२०००	
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२११०४१७६	पदमी खड्का	महिला	२०१०-०२-११	७०	६	२८१४	१२०००	
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०८०४२३६	प्रसादे बोहोरा	पुरुष	२०१०-०४-०८	६९	६	३०१५	१२०००	
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१९५८२	पदमकला शाही	महिला	२०१०-०५-१५	६९	६	३४५	१२०००	
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९१०२५७	पुनी कार्की	महिला	२००५-१२-२९	७४	६	2901	१२०००	
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०४०२३०९	पदम कुमारी योगी	महिला	२०११-०५-०४	६८	६	35	१२०००	
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४०१६७५	पदमकला शाही	महिला	२०१०-०५-०४	६९	६	345	१२०००	
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७००४१३	पदम कमेनी	महिला	२००९-१२-०७	७०	६	2976	१२०००	
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७००९०१	पुरे सुनार	पुरुष	२०१०-०१-०७	७०	६	151	१२०००	
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१००३५६१	पठे कामी	पुरुष	२०१०-०५-१०	६९	६	3131	१२०००	
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१३००३८२	पवि बोहोरा	महिला	२००५-०४-१३	७४	६	3017	१२०००	
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२८००५४८	पदमकला बुढा	महिला	२०००-०४-२८	७९	६	3147	१२०००	
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१५०२४०३	पूर्णकला वाहेरा	महिला	२०००-०७-१५	७९	६	2999	१२०००	
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०८००९६४	पवित्रादेवी शाही	महिला	२००५-०२-०८	७५	६	2710	१२०००	
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७२९००२०४	पुस्कर बहादुर शाही	पुरुष	१९९६-०७-२९	८३	६	735	१२०००	
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०५०२८८८	पदमा भण्डारी	महिला	१९९५-०१-०५	८५	६	942233086	१२०००	
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०५५८९	पार्वती गिरी	महिला	२००३-०४-१५	७६	६	633035632	१२०००	
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३२४००८३२	पाना कामी	महिला	१९९९-०३-२४	८०	६	63027401377	९४६७	11
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०६००९५७	परे वाहेरा	पुरुष	२००२-०२-०६	७८	६	नभएकाे	१२०००	
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०६००६७५	पूर्ण उपाध्याय	महिला	२००३-०६-०६	७६	६	3287	१२०००	
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१३०२४३६	बसु बोहोरा	महिला	२०११-०४-१३	६८	६	३०१६	१२०००	

८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०८०२००५	बखत बहादुर शाही	पुरुष	२०००-०१-०८	८०	६	३९५७	१२०००	
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०६०१०४६	बुदि दमाइ	महिला	१९९५-०५-०६	८४	६	633035934	१२०००	
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१८००३९९	भद्रा भण्डारी	महिला	२००५-०४-१८	७४	६	2972	१२०००	
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१००१३५३	भाने दमाई	पुरुष	२००७-०६-१०	७२	६	229	१२०००	
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०८००५७४	भद्रकला शाही	महिला	२००६-०२-०८	७४	६	736	१२०००	
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०१२७८३	भद्रा भण्डारी	महिला	२०१०-०२-१०	७०	६	९२२२	१२०००	
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५११६७५	भक्त नाथ योगी	पुरुष	२०११-०२-१५	६९	६	२६४	१२०००	
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०३०२३१४	भद्रा कुमारी शाही	महिला	२००८-०१-०३	७२	६	७५२-२११९	१२०००	
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०६९१९	मिन बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०२-०४	६९	६	१४४४	१२०००	
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१५००९३३	मुसी कमेनी	महिला	२००३-०७-१५	७६	६	98	१२०००	
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११५०३३५५	मोतिकला गिरी	महिला	२००३-१२-१५	७६	६	927332825	१२०००	
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००१०२११६	मान कुमारी शाही	महिला	२००१-१०-०१	७८	६	63303510	१२०००	
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२१००१३२३	माेति भण्डारी	पुरुष	१९९२-०२-१०	८८	६	3013	१२०००	
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३२०००७२७	मैनकला शाही	महिला	१९९७-०३-२०	८२	६	104	१२०००	
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०७०९००१२६	मना कामी	महिला	१९८८-०७-०९	९१	६	633035469	१२०००	
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१७०११८८	महारूप शाही	पुरुष	२०००-०२-१७	८०	६	64	१२०००	
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१२०१८१५	मोतिराम खड्का	पुरुष	२००५-०७-१२	७४	६	3139	१२०००	
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१५००९४८	मन्धरी दमेनी	महिला	२००३-०७-१५	७६	६	277	१२०००	
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१०१०१११	मोतीकला शाही	महिला	२००५-०५-१०	७४	६	633035874	१२०००	
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७०३६०९	मैसरा खड्का	महिला	२०१०-०५-०७	६९	६	633035707	१२०००	
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०३०१०५४	रखम बहादुर शाही	पुरुष	२०००-०७-०३	७९	६	2270	१२०००	
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१२०४७९४	राम कली भण्डारी	महिला	२००५-०२-१२	७५	६	3144	१२०००	
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१०१३७५	रत्ना देवी शाही	महिला	२००८-०२-०१	७२	६	63027400087	१२०००	
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१२००९७८	रुपा खड्का	महिला	२०११-०४-१२	६८	६	3789	१२०००	
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१००१९३३	रिठे कामी	पुरुष	२०१०-०३-१०	६९	६	171	१२०००	
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१००५००९८७	रंगा शाही	महिला	१९८८-१०-०५	९१	६	633035379	१२०००	
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०१०११९७	रत्नकला घर्ति	महिला	१९९९-०५-०१	८०	६	951	१२०००	
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०५०३७९७	रन्जिते सुनार	पुरुष	२००२-०२-०५	७८	६	633035973	१२०००	
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२०२००३७४	रत्न वाेहोरा	पुरुष	१९९२-१२-०२	८७	६	2915	१२०००	15
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०७०१६९८	लक्ष्मी घर्ति	महिला	२०००-०४-०७	७९	६	209	१२०००	
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१८०१७२४	लक्ष्मी शाही	महिला	२००७-०४-१८	७२	६	३७९	१२०००	
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०९३००६	लक्ष्मी गिरी	पुरुष	२०११-०२-०९	६९	६	२७५५	१२०००	
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३४७२८	लोग बहादुर शाही	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	६	1410	१२०००	
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०७१५००३४३	लालमती कमेनी	महिला	१९८५-०७-१५	९४	६	55	१२०००	
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०१६१९	लक्ष्मीमा कमेनी	महिला	२००९-०४-१५	७०	६	169	१२०००	
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०३०१२५२	लालचने कामी	पुरुष	२००७-०१-०३	७३	६	३०७०	१२०००	
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१२००५४१	विष्णा शाही	महिला	२००७-०२-१२	७३	६	८५	१२०००	
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१०२००९३६	वृजित शाही	पुरुष	१९८७-०१-०२	९३	६	४३१	१२०००	
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१६००५९१	विष्णुकला शाही	महिला	२०१०-०४-१६	६९	६	2832	१२०००	
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१८०१०५६	विस्ना कुमारी शाही	महिला	२०००-०५-१८	७९	६	739	१२०००	
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०७००९३२	वैला विष्ट	महिला	२०१०-१२-०७	६९	६	२७६८	१२०००	
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५०८४१२	वालाराम विष्ट	पुरुष	२००५-१०-०५	७४	६	3044	१२०००	
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११००२०९५	शान्ती वि.क.	महिला	२००८-०१-१०	७२	६	633035135	१२०००	
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१२०१३११	सिद्ध वि.क.	महिला	२००२-०५-१२	७७	६	६३३०३५-९४२	१२०००	
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०७०११८१	सरुदेवी शाही	महिला	१९९५-०२-०७	८५	६	2735	१२०००	
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१२००९६७	सुना वोहोरा	महिला	२०११-०५-१२	६८	६	२८०१	१२०००	
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०८००७७६	सेतु वाेहरा	महिला	१९९७-०५-०८	८२	६	3114	१२०००	
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५०४९७१	सगुन विष्ट	पुरुष	२००१-०५-१५	७८	६	3130	१२०००	
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०८००३२४	सार्की कामी	पुरुष	२००७-१२-०८	७२	६	81	१२०००	
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१८००२६२	हिउसरा विष्ट	महिला	२००४-०७-१८	७५	६	3157	१२०००	
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१२०७४५८	हस्त बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०१०-०२-१२	७०	६	५९५६	८०००	
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१२०४०५९	हरिभक्त बिष्ट	पुरुष	२००८-०४-१२	७१	६	३१५०	१२०००	
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४०९३३३	हस्त बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०५-०४	६९	६	२७०	१२०००	
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१००२४२२	अमृता जैसी	महिला	२०००-१२-१०	७९	७	१२५७	१२०००	
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०७४१९	अम्मर बहादुर शाही	पुरुष	२००७-१०-१५	७२	७	१४२९	१२०००	

९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१८०२६०९	आशाराम जैसी	पुरुष	२००८-०२-१८	७२	७	1025		१२०००	
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०४०१७६८	इन्द्रकला जैसी	महिला	१९९५-०१-०४	८५	७	६३३०४७।१०२२		१२०००	
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१००१९७२	कृष्णा जैसी	महिला	२००२-०७-१०	७७	७	२०६०		१२०००	
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०२०२६२५	कौशिला दमाई	महिला	२००२-०५-०२	७७	७	633047295		१२०००	
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१२०१९५२	कलसा दमाई	महिला	२०००-१०-१२	७९	७	६३३०४७।२९१		१२०००	
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०८६६३	कर्ण बहादुर शाही	पुरुष	२००९-०४-१५	७०	७	१९१९		१२०००	
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२७०२५१७	काल बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०१-२७	७०	७	९७६		१२०००	
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८०६००२९४	कर्णकला जैसी	महिला	१९९०-०८-०६	८९	७	११०८		१२०००	
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०२८८८	खिउरी जैसी	महिला	२००३-०२-०५	७७	७	633047124		१२०००	
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२५०१७८७	खडानन्द जैसी	पुरुष	२०००-०१-२५	८०	७	2045		१२०००	
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१३००६२२	खड्ग बहादुर शाही	पुरुष	१९९५-१०-१३	८४	७	२००६		१२०००	
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०४०१५०३	खडानन्द जैसी	पुरुष	२००७-१२-०४	७२	७	1241		१२०००	
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०१०३३३१	खड्ग बहादुर शाही	पुरुष	२००७-१०-०५	७२	७	2128		१२०००	
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०४०१६३७	गौरा शाही	महिला	२००३-०६-०४	७६	७	2235		१२०००	
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०६०१५०६	गाँरा जैशी	महिला	२००२-०४-०६	७७	७	2325		१२०००	
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०८००५८२	गज बहादुर शाही	पुरुष	१९९७-०७-०८	८२	७	२१३०		१२०००	
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०५०२१५७	गंगा जैशी	महिला	२००५-११-०५	७४	७	6330471333		१२०००	
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२२०२०२६	गंगा थापा	महिला	२०१०-०८-२२	६९	७	८५४		१२०००	
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५१०९१६	गगन बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०४-०५	६९	७	२०४९		१२०००	
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०६७१७	गंगा शाही	महिला	२०१०-०८-०५	६९	७	१२९१		१२०००	
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०११००८४७	गाले शाही	महिला	२०१०-१०-११	६९	७	१९९९		१२०००	
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१२०२३३३	गज बहादुर शाही	पुरुष	२००७-१२-१२	७२	७	1268		१२०००	
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६११००९६९	चावली शाही	महिला	२००५-०६-११	७४	७	2231		१२०००	
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११३०४२९९	चक्र बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०१-१३	७०	७	९००		१२०००	
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००५०२८७९	चामे दमाई	पुरुष	२०००-१०-०५	७९	७	९१२		१२०००	
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२९००३२५	चमारे दमाई	पुरुष	२००५-०२-२९	७५	७	९५९		१२०००	
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००१०५८०५	चाउली शाही	महिला	२०१०-१०-०१	६९	७	२११६		१२०००	
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०११९००१८३	जाँरा शाही	पुरुष	१९८९-०१-१९	९१	७	६३३०४७।१३०१		१२०००	
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२०३४५६	जय प्रसाद जैसी	पुरुष	२००७-०१-०२	७३	७	११९१		१२०००	
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११६००७१२	जमना जैसी	महिला	२००५-०१-१६	७५	७	1230		१२०००	
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०९०२१६९	जयधन जैसी	पुरुष	२०००-०१-०९	८०	७	१२२७		१२०००	
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००७२६७	जूना शाही	महिला	२०१०-०९-१०	६९	७	१४३०		१२०००	
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०७८५१	जयधन जैसी	पुरुष	२०१०-०२-०४	७०	७	१२५२		१२०००	
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१२०२७०२	जोगीराम जैसी	पुरुष	२००८-०६-१२	७१	७	१२४६		१२०००	
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५१०९२७	ज्योतिर्सिंह थापा	पुरुष	२००६-०१-१५	७४	७	८५९		१२०००	
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०९८७८	जय प्रसाद जैसी	पुरुष	२००७-०५-१५	७२	७	१११५		१२०००	
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०७००९९७	झुपाकला कामी	महिला	२००८-०५-०७	७१	७	६३३०४७-८५१		१२०००	
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२५०१५७७	टिपूरी दमाई	महिला	२००१-०२-२५	७९	७	६३३०४७३३८		१२०००	
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४०७१३३	टिकाराम जैसी	पुरुष	२०११-०१-०४	६९	७	१२४७		१२०००	
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२६००७६६	डिला शाही	महिला	२००५-०३-२६	७४	७	2005		१२०००	
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१००२१५४	तुली वि.क.	महिला	२०१०-०३-१०	६९	७	६३३०४७/६६		१२०००	
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५०२६०९	तुल्छी शाही	महिला	२००७-०१-१५	७३	७	६३३०४७१२५३		१२०००	
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०४३८९	तुलाराम जैशी	पुरुष	२००५-०४-१५	७४	७	1161		१२०००	
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०१३९३३	तुलसरी जैसी	महिला	२०१०-०४-०५	६९	७	१२३२		१२०००	
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७२२००३९७	देवी जैसी	पुरुष	१९९५-०७-२२	८४	७	1193		१२०००	
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००२५८४	देवु जैसी	महिला	२००७-०१-१०	७३	७	2044		१२०००	
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००१७०३	देउकला शाही	महिला	२००९-०३-१०	७०	७	२१३८		१२०००	
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११४०११२८	देवीराम जैशी	पुरुष	२००५-११-१४	७४	७	1153		१२०००	
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१८००८०३	दल कामी	पुरुष	२००२-०४-१८	७७	७	१४६०		१२०००	
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९०५५०५	देवु थापा	महिला	२००५-१२-२९	७४	७	955		१२०००	
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८११००६६३	देउकला शाही	महिला	१९९९-०८-११	८०	७	2108		१२०००	
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१८०१०३७	देउकला जैसी	महिला	२०००-१२-१८	७९	७	2176		१२०००	
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१९०२३७९	देउभती जैसी	पुरुष	२०११-०२-१९	६९	७	१९६४		१२०००	
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१२०२७९९	दिप बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०५-१२	६८	७	१२६९		१२०००	
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००२०३९१७	दिपा शाही	महिला	२००९-१०-०२	७०	७	६३३०४७।१२५४		१२०००	

९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१२०४२९३	दिप वहादुर शाही	पुरुष	२०११-०५-१२	६८	७	१२६९	१२०००	
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००२९७	दधु सुनारनि	महिला	२००८-०९-२१	७१	७	१४७५	१२०००	
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०५०२६६३	देवु शाहि	पुरुष	२००७-०९-०५	७२	७	८९१	१२०००	
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२७००७५२	देवु थापा	महिला	२०१०-०१-२७	७०	७	९५६	१२०००	
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०५०६८९४	देवु जैशी	महिला	२००७-०५-०५	७२	७	१०४६	१२०००	
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१००२४६४	धर्मकला जैसी	महिला	२००३-०३-१०	७६	७	१०६७	१२०००	
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२००१५६२	धना सुनार	महिला	२००२-०१-२०	७८	७	६३३०४७७८	१२०००	
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१००१७१३	धाैली जैसी	महिला	२००२-०९-१०	७७	७	६३३०४७७८	१२०००	
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२७००३८३	धनरुपा जैसी	महिला	२००९-०१-२७	७१	७	२०७६	१२०००	
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००२२२	धूर्जे कामी	पुरुष	२०१०-११-२३	६९	७	१४११	१२०००	
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५१२८३३	धनसरा जैसी	महिला	२०१०-०२-०५	७०	७	६३३०४७७/११४१	१२०००	
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७०५८४३	धर्म बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०१-०७	७०	७	१८९१	१२०००	
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१९०२४८३	धन जैसी	पुरुष	२०१०-०९-१९	६९	७	११७९	१२०००	
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०२००९१४	नन्दाराम जैसी	पुरुष	२०००-०९-०२	७९	७	१९५२	१२०००	
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१८००६४५	नन्द बहादुर शाही	पुरुष	२००२-०८-१८	७७	७	२२३६	१२०००	
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०८०९००१३८	नानकली शाही	महिला	१९८५-०८-०९	९४	७	६३-०२-७४-०१७४२	१२०००	
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१००१३२६	नैना थापा	महिला	२००५-१०-१०	७४	७	८५२	१२०००	
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०२४०२	नारसि कामी	पुरुष	२०१०-०४-०५	६९	७	१४४०	१२०००	
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०३००३८२	नन्दी शाही	महिला	२००६-०८-०३	७३	७	८९३	१२०००	
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०१४४३	नामसरा दमाइ	महिला	२००५-०३-०२	७५	७	६३३०४७७८	१२०००	
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०७०११५३	नन्दाराम जैशी	पुरुष	२००५-१२-०७	७४	७	१२१२	१२०००	
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०५०२१४२	नयाराम जैशी	पुरुष	२००५-११-०५	७४	७	२१९५	१२०००	
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११७०१५२८	नानधरी थापा	महिला	२०००-११-१७	७९	७	९४०	१२०००	
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१७०११४८	नैन शाही	पुरुष	२००१-१०-१७	७८	७	२२१८	१२०००	
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०८०३२५५	नन्दाराम जैसी	पुरुष	२००९-०४-०८	७०	७	११५७	१२०००	
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१८८१६	नयाँराम जैसी	पुरुष	२०१०-०१-१०	७०	७	१९७२	१२०००	
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००९७०३	नेत्र बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०८-१०	६९	७	१८८५	१२०००	
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१६००९९१	पन्चा शाही	महिला	२००२-०५-१६	७७	७	६३३०४७७८	१२०००	
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२७००४४३	पन्चा शाही	महिला	२०१०-१२-२७	६९	७	२०४८	१२०००	
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१७००४९३	पठाने कामी	पुरुष	२००५-०४-१७	७४	७	६३२०४७७/१८५	१२०००	
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१८००५१५	पाना जैसी	महिला	२००५-०८-१८	७४	७	२२४७	१२०००	
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०५०६०६९	पदमलाल जैशी	पुरुष	२००५-०५-०५	७४	७	१२३३	१२०००	
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०४०११६२	पदमलाल जैशी	पुरुष	२००५-११-०४	७४	७	१०६५	१२०००	
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०४०२५६७	प्रसादे जैशी	पुरुष	२००४-११-०४	७५	७	१९५४	१२०००	
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११००६२५९	पार्वती शाही	महिला	२०००-०१-१०	८०	७	२१२२	१२०००	
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३१०५१४८	पदमकला थापा	महिला	२०१०-०२-३१	७०	७	१०००	१२०००	
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००९०१०५२	पुना थापा	महिला	२००६-१०-०९	७३	७	८४१	१२०००	
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१२०५०६५	पहराम जैसी	पुरुष	२००७-०९-१२	७२	७	१९६८	१२०००	
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१००२८५८	बालु कमेनी	महिला	२०००-०३-१०	७९	७	११०७	१२०००	
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०९०१००१	बाले दमाइ	पुरुष	१९९५-०४-०९	८४	७	९१४	१२०००	
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९११००४०५	बसु जैसी	महिला	२००८-०९-११	७१	७	२०७८	१२०००	
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०१८९८	बाली कमेनी	महिला	२०१०-०१-०४	७०	७	१४४३	१२०००	
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००४००७२७	बुढी जैसी	महिला	२००५-१०-०४	७४	७	११२९	१२०००	
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६११००२६४	बल बहादुर वि.क.	पुरुष	२००६-०६-११	७३	७	६३३०४७७८	१२०००	
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११११०५७०१	बखत बहादुर शाही	पुरुष	२०११-११-११	६८	७	९२३	४०००	
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०७००८७७	भक्त बहादुर शाही	पुरुष	१९९९-०८-०७	८०	७	५४६२	१२०००	०१
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०४०३४५७	भिम प्रसाद जैसी	पुरुष	२००९-११-०४	७०	७	१०२२	१२०००	
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०१०२११३	भद्र वहादुर शाही	पुरुष	२०११-०६-०१	६८	७	२२३७	१२०००	
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५१०८०९	भरम बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०८-१५	६९	७	२१११	१२०००	
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०१३४८४	भक्त बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०१-१०	६९	७	६३३०४७७-३३८	१२०००	
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०३०४८२६	भद्र बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-१२-०३	६९	७	२०१२	१२०००	
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२००३३५५	मान बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०४-२०	६८	७	९०१	१२०००	
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५०७९०४	मनिराम जैसी	पुरुष	२०११-०३-०५	६८	७	१२६४	१२०००	
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०७०१२०६	माेहधरा कमेनी	महिला	२००५-०१-०७	७५	७	१४७०	१२०००	
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०८६३४	मोती बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०३-०४	६९	७	२२१९	१२०००	

१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१८०११८१	मन्धरी जैशी	महिला	२००५-०४-१८	७४	७	1064	१२०००	
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२८००५०५	मना जैसी	महिला	१९९९-११-२८	८०	७	१०४२	१२०००	
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१८००४०६	मैनकला जैसी	महिला	२००७-१२-१८	७२	७	1200	१२०००	
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०८००६९१	मतिराम जैसी	पुरुष	१९९०-०४-०८	८९	७	११०९	१२०००	
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१८००४८५	मना जैसी	महिला	१९९९-०६-१८	८०	७	१२८०	१२०००	
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२००६५६१	माेति जैसी	महिला	२०००-०१-०२	८०	७	1138	१२०००	
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०७०१७३३	माेतिकला जैसी	महिला	२०००-०४-०७	७९	७	1097	१२०००	
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१२०२७९३	माता शाही	महिला	२००३-०२-१२	७७	७	63027401247	१२०००	
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२३०००२२४	मान बहादुर शाही	पुरुष	१९८९-०२-३०	९१	७	898	१२०००	
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२७००२८२	रामसरा जैसी	महिला	२००९-१०-२७	७०	७	2075	१२०००	
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००१९३१	रिउली शाही	महिला	२००७-०२-१०	७३	७	2121	१२०००	
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४३०००६५९	राजु शाही	महिला	२०१०-०४-३०	६९	७	875	१२०००	
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१००२७७२	राम प्रसाद जैसी	पुरुष	२००३-०६-१०	७६	७	1166	१२०००	
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०८४३१	रत्नाखर जैसी	पुरुष	२००३-०१-१५	७७	७	1215	१२०००	
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१२००९७९	राइकाेशा जैसी	महिला	२००३-०२-१२	७७	७	1118	१२०००	
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२९००५८३	रत्न वहादुर शाही	पुरुष	२००८-०७-२९	७१	७	1290	१२०००	
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०७००४९८	रत्नकला शाही	महिला	२००७-०८-०७	७२	७	८८४	१२०००	
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७०५८५२	राम बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०१-०७	७०	७	१४२७	१२०००	
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१९०१८५८	राम जैसी	पुरुष	२०१०-०४-१९	६९	७	१११०	१२०००	
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०८०४९६८	रतन बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०१-०८	७०	७	२१३२	१२०००	
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०१०९४३६	रन थापा	पुरुष	२००६-०४-०१	७३	७	848	१२०००	
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१६००४८८	रत्ना कामी	महिला	२००५-०२-१६	७५	७	६३२०४७-१६१	१२०००	
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५०३३८७	रैगे दमाइ	पुरुष	२००५-०१-१५	७५	७	835	१२०००	
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०२००९३६	रवि दमाइ	पुरुष	२००८-०३-०२	७२	७	633047353	१२०००	
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०८६८२६	रामलाल दमाइ	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	७	1010	१२०००	
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१२००६१५	लक्षिमा जैसि	महिला	२००९-०१-२१	७१	७	1120	१२०००	
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००१३५४	विस्नकला जैसी	महिला	२०११-०२-१०	६९	७	6330471234	१२०००	
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०७०२१३२	वालारुप शाही	पुरुष	२००३-०२-०७	७७	७	890	१२०००	
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०१२००६६	विउरा कमेनी	महिला	१९९०-०४-०१	८९	७	१४१६	१२०००	
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१००४२०६	विष्णुपति जैशी	पुरुष	२००३-१२-१०	७६	७	116	१२०००	
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२७०२४५३	विर बहादुर शाही	पुरुष	२००९-११-२७	७०	७	२२६८	१२०००	
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१००३८०१	विजयराम जैसी	पुरुष	२०११-०९-१०	६८	७	२०६३	१२०००	
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२७०२४९९	विशाखर जैसी	पुरुष	२०१०-०२-२७	७०	७	१२३१	१२०००	
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१२८९१३	सरुपा जैशी	महिला	२००५-०१-०१	७५	७	1214	१२०००	
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१३०१७१५	सार्क थापा	पुरुष	२००५-०२-१३	७५	७	1001	१२०००	
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९११००४३५	सुर्जा कमेनी	महिला	२०१०-०९-११	६९	७	1459	१२०००	
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०८०३४१९	सरु जैसी	महिला	२००८-११-०८	७१	७	११९०	१२०००	
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२६०२७८३	सुर्जा जैसी	महिला	२०१०-०२-२६	७०	७	१११२	१२०००	
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२२९००३२४	सेतुदेवी शाही	महिला	१९९७-०२-२९	८३	७	1916	१२०००	
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१२०२०७५	सेतु जैसी	महिला	२०१०-०४-१२	६९	७	१३०९	१२०००	
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०५००९०८	सुसिला शाही	महिला	२००६-०८-०५	७३	७	633047181	१२०००	
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५११०४३५९	सरुपा जैसी	महिला	२०११-०५-११	६८	७	२१७४	१२०००	
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१४२२१९	हर्क बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०१-०१	६९	७	२२२३	१२०००	
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११०११३९	हिरा थापा	महिला	२००७-०१-११	७३	७	999	१२०००	
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११८०१८११	हरिकला जैशी	महिला	२००७-०१-१८	७३	७	1162	१२०००	
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६०१००९७२	हिउकला थापा	महिला	१९९०-०६-०१	८९	७	828	१२०००	
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०८००६४३	हरिकला शाही	महिला	२००६-०२-०८	७४	७	2200	१२०००	
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०६०१७९१	आशाराम जैसी	पुरुष	२००७-०५-०६	७२	८	३२०९	१२०००	30
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०६००६३७	उदैसरा शाही	महिला	१९९८-०१-०६	८२	८	६३३०४७९८३	१२०००	
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०७४८७	उदे जैसी	महिला	२०११-०२-०४	६९	८	३५८	१२०००	
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०४०११४५	कर्ण बहादुर शाही	पुरुष	२००५-११-०४	७४	८	1865	१२०००	
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१३००७४७	किस्ने दमाई	पुरुष	२००५-०४-१३	७४	८	६३३०४७१०२	१२०००	
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२००१७०३	कस्तूरी शाही	महिला	२०११-०५-२०	६८	८	1935	१२०००	
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२५००६७२	काली कामी	महिला	२००५-०५-२५	७४	८	2319	१२०००	
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०५०४०३९	करे बुढा	पुरुष	२०००-०२-०५	८०	८	1172	१२०००	

१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१६०११७४	काली वृद्धा	महिला	२००३-०३-१६	७६	८	८६	१२०००	
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२३००८३७	काँशिला वि.क.	महिला	२००८-०२-०३	७२	८	६३३०४७/७६१	१२०००	
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११०१२९६	कुसा शाही	महिला	२००२-०१-११	७८	८	7274126	१२०००	
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५२८००५३१	काली वृद्धा	महिला	२००३-०५-२८	७६	८	६३३०४७४४५	१२०००	
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०१०१०९१	खले शाही	पुरुष	२००८-०८-०१	७१	८	1777	१२०००	
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०७००८८६	गाँरचना बुद्धा	महिला	१९९८-०४-०७	८१	८	633047560	१०९३३	22
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०९०३२९६	गज वहादुर शाही	पुरुष	२०१०-१२-०९	६९	८	१७२०	१२०००	
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५०४५९२	गोमती जैसी	महिला	२००५-०१-०५	७५	८	१७०३	१२०००	
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११००२६५२	गजे भण्डारी	पुरुष	१९९७-०१-१०	८३	८	1573	१२०००	
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०१०७४५९	गगने दमाइ	पुरुष	२००९-०४-०१	७०	८	1367	१२०००	
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११५०१३७८	घाँगे कामी	पुरुष	२००७-११-१५	७२	८	९५	१२०००	
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००५०४१९२	चंख वहादुर शाही	पुरुष	२००३-१०-०५	७६	८	1620	१२०००	
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०६००७५२	चिउरी शाही	महिला	२००६-०२-०६	७४	८	१६८०	१२०००	
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३११०३००३२९	चाउली शाही	महिला	१९९३-११-०३	८६	८	२१४८	१२०००	
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०४०३३५३	छविलाल जैसी	पुरुष	२०१०-०९-०४	६९	८	२९८	१२०००	
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११००४१४१	जुके जैसी	पुरुष	१९९०-०१-१०	९०	८	१४७२	१२०००	
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०६३०००२२३	जमरा भण्डारी	महिला	१९८८-०६-३०	९१	८	633047946	१२०००	
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११६०२५२४	जय बहादुर शाही	पुरुष	२००७-०१-१६	७३	८	२२८२	१२०००	
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०८००४०९	जरमकला शाही	महिला	२००९-०९-०८	७०	८	१६५९	१२०००	
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२००२४६३	जय प्रसाद जैसी	पुरुष	२०००-०१-२०	८०	८	६३-१०-००-८७२	१२०००	
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०७०१७८१	जैसरा कामी	महिला	२००२-०१-०७	७८	८	६३३०४७६६३	१२०००	
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०७१३१	जैसरा भण्डारी	महिला	२००९-०२-१५	७१	८	३०११	१२०००	
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०५०२५७७	जैसरा शाही	महिला	२००८-०९-०५	७१	८	१४०४	१२०००	
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०३०२६४८	जगे वृद्धा	पुरुष	२०१०-०७-०३	६९	८	९८	१२०००	
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००१००७११	जानकला शाही	महिला	२००७-१०-०१	७२	८	१५५६	१२०००	
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०१७६२	जगित दमाइ	महिला	२००७-०८-१५	७२	८	१७९९	१२०००	
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०८००५०२	जसु कमेनी	महिला	२००७-०९-०८	७२	८	१६१०	१२०००	
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५२०००९६१	जर्मकला भण्डारी	महिला	१९९७-०५-२०	८२	८	६३३०४७-९८२	१२०००	
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०९०५२०३	जयराम जैसी	पुरुष	२०१०-०१-०९	७०	८	३३२	१२०००	
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०७०१३२९	जसु दमाइ	महिला	२०००-१२-०७	७९	८	६३३०४९/८७७	१२०००	
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२०३००५७५	जिरा नेपाली	महिला	१९८८-०२-०३	९२	८	६३३०४७१०११	१२०००	
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७५०९०८०००४८	जसु बुद्धा	महिला	२००३-०५-१०	७६	८	८९	१२०००	
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१२०१६६४	जगमा कमेनी	महिला	२०००-०४-१२	७९	८	१६९७	१२०००	
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११००६२३४	डिल्ली बुद्धा	पुरुष	२०००-०१-१०	८०	८	३५	१२०००	
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०४०५२४५	डल्ली शाही	महिला	२०१०-११-०४	६९	८	१८३९	१२०००	
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०९०१२०६	तुल्की जैसी	महिला	२००७-०२-०९	७३	८	300	१२०००	
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०४०३६८५	तुला जैसी	पुरुष	२०१०-१२-०४	६९	८	१७५०	१२०००	
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५०३४२४	तिले शाही	पुरुष	२००७-०२-०५	७३	८	१७१०	१२०००	
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५१०९२४	तुल्की शाही	महिला	२०१०-०४-०५	६९	८	१४०३	१२०००	
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१२९५६	तुल्सी जैसी	महिला	२०१०-०१-०२	७०	८	६३३०४७।५९३	१२०००	
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०३०१०८८	तुल्छी जैसी	महिला	२०००-०७-०३	७९	८	633047691	१२०००	
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१००२६५९	देउरुपा कामी	महिला	२००३-१०-१०	७६	८	६३३०४७५७६	१२०००	
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१२५६८	दिप बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०१-०२	७०	८	१९९५	१२०००	
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०३०३७३९	देउकला शाही	महिला	२०१०-११-०३	६९	८	१७११	१२०००	
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२०२४७८	देउल कामी	महिला	२०१०-०१-०२	७०	८	६३३०४७/७०६	१२०००	
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०८५९७	दान वहादुर शाही	पुरुष	२००८-१०-१५	७१	८	१७०९	१२०००	
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११६०२६७५	दान बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-११-१६	६९	८	१६४८	१२०००	
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२०८४६६	धौली शाही	महिला	२००३-१२-३०	७६	८	१६४४	१२०००	
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०७००९२४	धनसरा बुद्धा	महिला	१९९६-०३-०२	८४	८	633047433	१२०००	
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२७००२९६	धन कामी	पुरुष	२००५-११-२७	७४	८	१६१२	१२०००	
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१६००७९३	धनि बुद्धा	महिला	२००२-१०-१६	७७	८	113953	१२०००	
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०१३३१	धिर्जे दमाइ	पुरुष	२००९-१२-१५	७०	८	633047173	१२०००	
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२१००३२३	नैनकला जैसी	महिला	२००७-०९-२१	७२	८	२६६	१२०००	
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०८०११७४	नन्दाराम जैसी	पुरुष	२०००-०९-०८	७९	८	१६५१	१२०००	
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०४०४७३७	नैने कामी	पुरुष	२०००-०१-०४	८०	८	१५३३	१२०००	

११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०१२७७५	नानकला शाही	महिला	२०१०-०२-१०	७०	८	१६०५	१२०००	
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०१०१३५५	नैनसिं कामी	पुरुष	२००५-०२-०१	७५	८	128	३०३४	22
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१००२५११	नन्दकला शाही	महिला	२०१०-०२-१०	७०	८	१४३१	१२०००	
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००२१५२	पार्वती शाही	महिला	२००९-०१-१०	७१	८	1678	१२०००	
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१४०१४१३	प्रसाद जैसी	पुरुष	२००७-०३-१४	७२	८	१६५४	१२०००	
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००३३५४	पदमकला शाही	महिला	२००७-०४-१०	७२	८	1766	१२०००	
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०४०१०६६	पार्वता दमेनी	महिला	२००७-०२-०४	७३	८	९२५०/१४४७	१२०००	
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०५०१०८९	पम्फा कामी	महिला	१९९७-०८-०५	८२	८	६३३०४७/५६६	४१४	03
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०७००९४२	पन्चे दमाइ	पुरुष	२००४-०३-०७	७५	८	६३३०४७/१०१	१२०००	
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१४००३५४	पदमे कामी	पुरुष	१९९७-०६-१४	८२	८	1672	१२०००	
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०५०१६३४	पिउला बुढा	महिला	२००६-०३-०५	७३	८	६३३०४७५७०	१२०००	
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००९००७०२	पाना जैसी	महिला	२००५-१०-०९	७४	८	१५७६	१२०००	
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०४०१८३२	पदम कामी	पुरुष	२००३-०३-०४	७६	८	1613	१२०००	
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०१००८०५	बल बहादुर शाही	पुरुष	१९९९-०८-०१	८०	८	१५९१	१२०००	
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०१६५६	बुदी जैसी	महिला	२०१०-०२-०४	७०	८	342	१२०००	
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९०८००३४८	बुसि कामी	पुरुष	१९९३-०९-०८	८६	८	२१५८	५३३३	10
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१४००४८३	बुदी कामी	महिला	२००८-०४-१४	७१	८	633047557	१२०००	
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१००५०२३७७	बेलमति कमेनी	महिला	१९९०-०५-१०	८९	८	632047110	१२०००	
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१८००४५६	भद्रा दमाइ	महिला	१९९९-०६-१८	८०	८	६३३०४७१००२	१२०००	
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१००२४३८	भक्ते बुढा	पुरुष	२०००-१२-१०	७९	८	१११६४३	१२०००	
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१२०२९२६	भगीराम जैसी	पुरुष	२०११-०८-१२	६८	८	३२	१२०००	
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०५०४०१३	मामसरा शाही	महिला	२०००-०२-०५	८०	८	६३३०४७८४२	१२०००	
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०६००५१५	मोतीकला कामी	महिला	१९९४-०४-०६	८५	८	६३३०४७/७४५	१२०००	
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०६००६४५	मनकला शाही	महिला	१९९८-०१-०६	८२	८	६३३०४७९४३	१२०००	
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००७४०४	मानविरे कामी	पुरुष	२०००-०१-१०	८०	८	६३१०४७-८२	१२०००	
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५०३०८६	मन्दीरे दमाइ	पुरुष	२०१०-०३-१५	६९	८	६३३०४७-३४	१२०००	
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०४०४३४७	मैनकला शाही	महिला	२००१-०१-०४	७९	८	६३३०४७९२४	१२०००	
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१५०२४७८	मयाराम जैसी	पुरुष	२०००-०७-१५	७९	८	३४८	१२०००	
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०६०१९४६	मन्धरा जैसी	महिला	२००९-०५-०६	७०	८	2441	१२०००	
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०५०२३७३	राज कुमारी शाही	महिला	१९९५-०२-०५	८५	८	६३३०४७१२२२	१२०००	
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१९०१२३	रामशरण भण्डारी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	८	१५४९	१२०००	
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१७००९२४	रन्जीते कामी	पुरुष	२०००-०७-१७	७९	८	69	१२०००	
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०१८११	रुपा बुढा	महिला	२००९-०१-०२	७१	८	5	१२०००	
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०८०१३७१	रज बहादुर शाही	पुरुष	२००७-१२-०८	७२	८	1837	१२०००	
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०६०३६१३	रत्ना शाही	महिला	२०११-०४-०६	६८	८	६३३०४७/९७२	१२०००	
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२५०५७७९	रत्ना बुढा	महिला	२०१०-०१-२५	७०	८	६३३०४७/५५५	१२०००	
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०३०१३६७	लालसिं कामी	पुरुष	२००७-०१-०३	७३	८	६३२०४७२१७	१२०००	
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१७१२४	लालसरा शाही	महिला	२०१०-१०-१०	६९	८	१७८०	१२०००	
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०५०७२८९	लिला कुमारी शाही	महिला	२००३-०४-०५	७६	८	१२७४	१२०००	
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१८००७९५	लालसरा बुढा	महिला	१९९५-०३-१८	८४	८	३१	१२०००	
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११८००६०२	लक्ष्म बुढा	महिला	२००९-११-१८	७०	८	२	१२०००	
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००८०७७	लछीराम जैसी	पुरुष	२००८-०५-१०	७१	८	63304767	१२०००	
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२०४००५९३	लल्ते कामी	पुरुष	१९९५-१२-०४	८४	८	१६७१	१२०००	
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१८००४३२	लाल सिं भण्डारी	पुरुष	१९९०-०५-१८	८९	८	१५८८	१२०००	
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११७०१९८६	विशाखर जैसी	पुरुष	२००३-०१-१७	७७	८	१७०४	१२०००	
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११०१२४७३	विष्णुकला जैसी	महिला	२००४-०१-१०	७६	८	63027401311	१२०००	
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०७००९२१	विष्णा कामी	महिला	२००३-११-०७	७६	८	६३३०४७५३८	१२०००	
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०६००८६३	विन्द्रा शाही	महिला	२००९-०१-०६	७१	८	6330471250	१२०००	
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२७००७४९	विमा कमेनी	महिला	२००३-१०-२७	७६	८	१३९६	१२०००	
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०२९००७४७	विर बहादुर शाही	पुरुष	२००२-१०-२९	७७	८	१४०२	१२०००	
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०११८८५९	शुभकला जैसी	महिला	२००४-०१-०१	७६	८	६३०२७४०१२४२	१२०००	
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६०२२०७	सेतु जैसी	महिला	२०१०-०५-०६	६९	८	1881	१२०००	
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१००२९५४	सिहे दमाइ	पुरुष	१९९७-०५-१०	८२	८	१३१८	१२०००	
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०३९६२	सतकला भण्डारी	महिला	२०१०-०३-०५	६९	८	६३-०२-७४-००२१०	१२०००	
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८१५००९६४	सेतली शाही	महिला	१९८८-०८-१५	९१	८	६३३०४७/६९५	१२०००	

१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११२०२६३८	सर्जने बोहोरा	पुरुष	२००८-०१-१२	७२	८	1759	१२०००	
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२९०३१४४	सेतु शाही	महिला	२०१०-०८-२९	६९	८	१९९४	१२०००	
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१४०१०१५	सरु जैसी	महिला	२००३-०२-१४	७७	८	६३३०४७५७२	१२०००	
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०२०१२९७	सेतु जैसी	महिला	२००५-११-०२	७४	८	६३३०४७५४४	१२०००	
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४१३००५८४	सुर्जा जैसी	महिला	१९९०-०४-१३	८९	८	६३३०४७६०४	१२०००	
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०४०१५०७	सरु कमेनी	महिला	२००७-०५-०४	७२	८	१६०९	१२०००	
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००५०२८६७	सुभकला कामी	महिला	२००२-१०-०५	७७	८	६३२०४७-८९६	१२०००	
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२५००९७२	हरिलाल जैशी	पुरुष	२००५-०४-२५	७४	८	२९७	१२०००	
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१७०१८०९	अइविन्ने खड्का	पुरुष	२००७-०४-१७	७२	९	790	१२०००	
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१००३२५९	आइते दमाई	महिला	२०००-०९-१०	७९	९	603	१२०००	
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२००२८५२	ईशरा खड्का	महिला	२००५-०१-२०	७५	९	६७५	१२०००	
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०९०२९८४	उदैरत्न खड्का	पुरुष	२०१०-०२-०९	७०	९	७२६	१२०००	
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०९०३९१३	उदयराम जैसी	पुरुष	२०१०-०५-०९	६९	९	१५०	१२०००	
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७३००१३२६	उजली खड्का	महिला	२००७-०७-३०	७२	९	७९५	१२०००	
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१००५१८६	उदयराम खड्का	पुरुष	२००५-१०-१०	७४	९	434	१२०००	
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१२०५९३	उज्जला खड्का	महिला	२००७-०१-०१	७३	९	532	१२०००	
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११४०१०९९	कर्ण थापा	पुरुष	२००३-११-१४	७६	९	४४१	१२०००	
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१७००९७८	कल्यु खड्का	महिला	१९९९-०२-१७	८१	९	730	१२०००	
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०९०१३७६	केवले खड्का	पुरुष	२००५-०१-०९	७५	९	533	१२०००	
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१८००७१९	काल्चे खड्का	महिला	२००३-०३-१८	७६	९	634	१२०००	
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०४०२५४९	कैले खड्का	महिला	२०००-०२-०४	८०	९	755	१२०००	
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१८००८२३	काँशिला सर्केनी	महिला	२०००-०४-१८	७९	९	542	१२०००	
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००६७२२	कर्ण खड्का	पुरुष	२०११-०४-१०	६८	९	६४२	१२०००	
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२८०२४६३	कैला थापा	महिला	२०१०-०२-२८	७०	९	४२६	१२०००	
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१२०३२६२	कुस्माकर उपाध्याय	पुरुष	२००९-०५-१२	७०	९	२९७	१२०००	
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२९००७५३	कमला खड्का	महिला	२००७-०२-२९	७३	९	763	१२०००	
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१८००४५७	खले सार्की	पुरुष	२०१०-०८-१८	६९	९	457	१२०००	
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१५०१०२४	गनीस्या सार्की	पुरुष	२००५-०७-१५	७४	९	819	१२०००	
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२८००५१७	गंगा प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००५-०२-२८	७५	९	391	१२०००	
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२७९४	गाँमति खड्का	महिला	२०००-१२-३०	७९	९	633047174	१२०००	
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०७७४३	गोरे रोकाय	पुरुष	२०१०-०३-०४	६९	९	९२९	१२०००	
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००१९४९	गंगा थापा	महिला	२००७-०२-१०	७३	९	694	१२०००	
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६०१५७१	गाँमा सर्केनी	महिला	२०१०-०५-०६	६९	९	493	१२०००	
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१४००९३८	चंद्रकला न्यौपाने	महिला	२००७-०५-१४	७२	९	633047443	१२०००	
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०९५३६३	छलु दमाइ	महिला	२००५-१२-३०	७४	९	378	१२०००	
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०१०२२४३	छविलाल जैसी	पुरुष	२००७-०२-०१	७३	९	162	१२०००	
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०२१५७	छत्रकला खड्का	महिला	२००७-१२-३०	७२	९	757	१२०००	
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१४०१६७१	जडगे खड्का	पुरुष	२००५-०२-१४	७५	९	793	१२०००	
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१२०१०८४	जयराम जैसी	पुरुष	१९९६-०२-१२	८४	९	145	१२०००	
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२००२४४८	जयमती सर्केनी	महिला	२०००-०१-२०	८०	९	633047506	१२०००	
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०९०१४१५	जोती थापा	महिला	२००५-०७-०९	७४	९	1090405	१२०००	
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२०९४२३	जयलाल थापा	पुरुष	२०१०-०१-१२	७०	९	४१०	१२०००	
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४००५४३	जलधरी कामी	महिला	२०११-१०-०४	६८	९	286	१०६६०	
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०२१९३	जाँकली सर्केनी	महिला	२०१०-०४-१५	६९	९	459	१२०००	
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१७००४८३	जया सार्की	पुरुष	२०१०-०८-१७	६९	९	671	१२०००	
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१००११४५	जैसरा कामी	महिला	२००४-०६-१०	७५	९	633047416	१२०००	
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०७०१६२३	झुपु सर्केनी	महिला	२००३-०१-०७	७७	९	651	१२०००	
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११४०१२१५	डिल्ली प्रसाद जैसी	पुरुष	२००३-०१-१४	७७	९	164	१२०००	
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००७००४६२	डिला सर्केनी	महिला	२००७-१०-०७	७२	९	826	१२०००	
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०४०४२	तुल्सी सर्केनी	महिला	२०००-०४-१५	७९	९	661	१२०००	
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०२०११५४	तुलाराम खड्का	पुरुष	२००४-०४-०२	७५	९	523	१२०००	
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१५०१०४२	देउरुपा रावल	महिला	२००५-०७-१५	७४	९	785	१२०००	
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०४०१७४३	देउकला कामी	महिला	१९९५-०१-०४	८५	९	633047377	१२०००	
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१६००८०४	दल बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-०४-१६	७७	९	455	१२०००	
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१७०३७१२	दिर्घ खड्का	पुरुष	२०१०-०२-१७	७०	९	५४६	१२०००	

१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४०१०९८	दुधकला थापा	महिला	२००८-०२-०४	७२	९	691	१२०००	
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१२०१०१२	देवु सर्केनी	महिला	२०१०-०४-१२	६९	९	655	१२०००	
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३३०००५८६	धर्मसिला उपाध्याय	महिला	२००५-०३-३०	७४	९	219	१२०००	
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२२००९२१	धर्मा क्षेत्री	पुरुष	२००२-०२-२२	७८	९	532	१२०००	
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०८०१३११	धिर्जलाल रावल	पुरुष	२००५-०१-०८	७५	९	782	१२०००	
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१००२७९६	धिर्जा थापा	महिला	२००३-१२-१०	७६	९	149	१२०००	
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८०५००३८७	धनरुपा खडका	महिला	१९८८-०८-०५	९१	९	633047127	१२०००	
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२२२८१३	धूर्जा खड्का	महिला	२०००-१२-३०	७९	९	528	१२०००	
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११४००७८३	नैनै कामी	पुरुष	२००५-०२-१४	७५	९	313	१२०००	
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१००१०९२	नन्दकला सर्केनी	महिला	२००५-०७-१०	७४	९	654	१२०००	
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०३०११४८	नाक्याे खड्का	महिला	२०००-०५-०३	७९	९	63304723	१२०००	
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०९१०००४५२	नैनै साकी	पुरुष	१९८७-०९-१०	९२	९	490	१२०००	
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२६००२१६	नेट्टाे साकी	पुरुष	२००५-०१-२६	७५	९	514	१२०००	
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१७००८८२	पञ्चु रावल	महिला	२००५-०२-१७	७५	९	676	१२०००	
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०८०१०४२	पानसरा साकी	महिला	१९९५-०५-०८	८४	९	633047107	१२०००	
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०४१६२	पदम प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०११-०५-०१	६८	९	३९४	१२०००	
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२००७४१२	पदमलाल रावल	पुरुष	२०१०-०१-२०	७०	९	५३८	१२०००	
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११३०३९३७	प्रभा खड्का	पुरुष	२०१०-०१-१३	७०	९	६२५	१२०००	
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०६८५९	पदम रावल	पुरुष	२००८-०४-१५	७१	९	717	१२०००	
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०१८४४	पार्वती थापा	महिला	२००९-०२-११	७१	९	६७३	१२०००	
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०२२९३	पार्वती खड्का	महिला	२०११-०४-१५	६८	९	५९२	१२०००	
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२००२९५२	पार्वती खड्का	महिला	२००५-०५-२०	७४	९	524	१२०००	
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०४०२६५८	प्रभाकर जैसी	पुरुष	२००७-०३-०४	७२	९	384	१२०००	
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२८००२६४	पदम खड्का	महिला	२००९-१०-२८	७०	९	696	१२०००	
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०१०७७७३	पार्वती सर्केनी	महिला	२०१०-०४-०१	६९	९	582	१२०००	
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२५००५६२	बेल जैसी	महिला	२००६-०२-२५	७४	९	3328	१२०००	
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९१५०१५८६	बुढे साकी	पुरुष	१९९०-०९-१५	८९	९	649	१२०००	
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०९९४४	बिमा खड्का	महिला	२०१०-०३-०५	६९	९	६२६	१२०००	
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५१६८०५	बिउराम खड्का	पुरुष	२००४-०१-०५	७६	९	६३२०४७११८८	१२०००	
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११७००६५४	बसु जैसी	महिला	२००९-०१-१७	७१	९	198	१२०००	
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२८०१४४८	भर्दकला जैसी	महिला	२००१-१२-२८	७८	९	224	१२०००	
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०५०९२६२	भुवाने थापा	पुरुष	२००८-०२-०५	७२	९	672	१२०००	
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०३०३८१८	भद्रा खड्का	महिला	२०००-०४-०३	७९	९	534	१२०००	
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२२००८८९	भगिराम खड्का भगिराम	पुरुष	२००७-०६-२२	७२	९	६३६	१२०००	
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०१०४११३	भद्रकला उपाध्याय	महिला	२००५-०५-०१	७४	९	392	१२०००	
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१६००८३३	मान वहादुर रावल	पुरुष	२००५-०३-१६	७४	९	377	१२०००	
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४११००७३४	मन्धरा सर्केनी	महिला	२०००-०४-११	७९	९	658	१२०००	
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२०५०९१	मुकुन्द प्रसाद जैसी	पुरुष	२०१०-०५-१२	६९	९	१३८	१२०००	
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२८०१२९९	मैसरा थापा	महिला	२००६-०२-२८	७४	९	424	१२०००	
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१८००५०२	माेतिकला जैसी	महिला	२००९-०२-१८	७१	९	२२३	१२०००	
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०७०१२५४	रतन खड्का	पुरुष	१९९९-०४-०७	८०	९	631	१२०००	
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०८०१८५६	रत्न कला खड्का	महिला	२००३-०४-०८	७६	९	४६०	१२०००	
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१३०००६६२	रविताल शर्मा	पुरुष	१९९७-०१-३०	८३	९	632047382	१२०००	
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१२०१८७८	राज बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०४-१२	७८	९	425	१२०००	
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१८००४४३	राजु दमाई	महिला	२०१०-०८-१८	६९	९	६३३०४७/६१८	१२०००	
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१००४०९३	रवि खड्का	पुरुष	२००७-१२-१०	७२	९	798	१२०००	
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१४०१९३५	रज खड्का	पुरुष	२००६-०२-१४	७४	९	764	१२०००	
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०६६२४	राम बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०४-१५	७४	९	2221	१२०००	
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५०११७४	रत्ना साकी	महिला	२००९-०७-१५	७०	९	586	१२०००	
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२७००८९२	लुति सर्केनी	महिला	२०००-०१-२७	८०	९	495	१२०००	
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४१८००४२१	लल्लु सर्केनी	महिला	१९९३-०४-१८	८६	९	584	१२०००	
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०१२५४७६	लक्ष्मी सर्केनी	महिला	२०००-०४-०१	७९	९	472	१२०००	
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१८०१०२७	लालसरा रावल	महिला	२००३-१०-१८	७६	९	712	१२०००	
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२७००६१४	लालशोभा रावल	महिला	२००७-०२-२७	७३	९	140788	१२०००	
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१७०१२९२	वसु खड्का	महिला	२०००-०८-१७	७९	९	623	१२०००	

१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८०१०९३	विष्णुकला जैसि	महिला	२०११-०२-०८	६९	९	६३३०४७-३६	१२०००	
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०१०३४९८	श्री नन्द उपाध्याय	पुरुष	२०११-०३-०१	६९	९	२३४	१२०००	
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०९००९६२	सर्जने कामी	पुरुष	२००१-०६-०९	७८	९	२८९	१२०००	
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०५०१४२६	सुकी शाही	महिला	१९९६-०५-०५	८३	९	४१९	१२०००	
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२०५००९८६	सुन्दरी खड्का	महिला	१९८७-०२-०५	९३	९	६३३०४७३०	१२०००	
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२८००२६७	सक्ते कामी	पुरुष	२००५-०३-२८	७४	९	३०२६	१२०००	
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१८०१७६५	सेतिराम गिरी	पुरुष	२००७-०४-१८	७२	९	३३७	१२०००	
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११६०१०९२	सावित्रा खड्का	महिला	२००५-०१-१६	७५	९	६३३०४७-१७५	१२०००	
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००२२७२	सेते सार्की	पुरुष	२००७-०५-१०	७२	९	४८२	१२०००	
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६०१५९७	सरु दमाइ	महिला	२०१०-०५-०६	६९	९	६३३०४७४८०	१२०००	
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४०१५३२	सिहदा सर्कनी	महिला	२००५-०२-०४	७५	९	६१८	१२०००	
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०७०१०३२	हँसे सार्की	पुरुष	२००५-०२-०७	७५	९	५१९	१२०००	
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१३०३५७३	हरी खड्का	पुरुष	२०१०-०४-१३	६९	९	६९१२१०८	१२०००	
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२६०११८४	हिउसरा जैसि	महिला	२०१०-०४-२६	६९	९	१६१	१२०००	
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०५०६५०२	कलिकला कामी	महिला	२०१३-०१-०५	६७	१	२२२९	७९८०	
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१७००७७५	कले कामी	पुरुष	२०१४-०३-१७	६५	१	१	७९८०	
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०५०३७७७	कविराम कामी	पुरुष	२०१८-०२-०५	६२	१	५५८	७९८०	
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१००३७२२	खगिसरा दमाइ	महिला	२०१३-०५-१०	६६	१	६३३०४७४१०६६	७९८०	
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४३०००४३३	खजुरी कामी	महिला	२०१६-०४-३०	६३	१	१०५२	७९८०	
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०५०२०३९	गाेरी कामी	महिला	२०१३-०५-०५	६६	१	६३३०४७४१३८०	७९८०	
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५०४०२	चत्र ब नेपाली	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	१	२८३६	७९८०	
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१११६००३११	चक्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-११-१६	६७	१	६३३०३४१०५७	७९८०	
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१००३६४९	टाेप ब कामी	पुरुष	२०१२-१०-१५	६७	१	२८११	७९८०	
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११०९००९५२	डिल्ली कामी	पुरुष	२०१६-११-०९	६३	१	६३३०३४१३१३	७९८०	
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५१८०१०६९	तुला विक	पुरुष	२०१२-०५-१८	६७	१	०	७९८०	
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०५०२०६२	नर ब सुनार	पुरुष	२०१३-११-०५	६६	१	७६९	७९८०	
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०८०१५१२	नयाराम कामी	पुरुष	२०१५-०४-०८	६४	१	१०५१	७९८०	
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०३०२५६६	पदमे कामी	पुरुष	२०१५-०१-०३	६५	१	६३०८-२८५८	७९८०	
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७०३००५८८	पर्वले कामी	पुरुष	२०१३-०७-०३	६६	१	५०२	७९८०	
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०११७००४२७	परे कामी	पुरुष	२०१२-०१-१७	६८	१	२०२३३६७२	७९८०	
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१००८०१११३	बसना कुमारी दमाइ	महिला	२०१५-१०-०८	६४	१	६३३०४७४१०८१	७९८०	
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१११६००२६९	बसुकला वि.क.	महिला	२०१२-११-१६	६७	१	१५३३	७९८०	
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८१२०११२२	भदा कु बिक	महिला	२०१३-०८-१२	६६	१	६३३०४७४१३५४	७९८०	
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६०५००८६६	मनसरा कामी	महिला	२०१३-०६-१५	६६	१	६३३०४७४१३५३	७९८०	
१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०५०८२८४	रत्ने दमाइ	पुरुष	२०१२-०१-०५	६८	१	३००	७९८०	
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१३०१२५२	रत्न बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०२-१३	६५	१	४८५६५३२४१	७९८०	
१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८११००६०३	शाेभम कामी	महिला	२०१४-०८-११	६५	१	५०३	७९८०	
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१५०३३७४	सुकी कामि	महिला	२०१३-०५-१५	६६	१	५५६	७९८०	
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३२४००७४९	सेते कामी	पुरुष	२०१८-०३-२४	६१	१	५८७	७९८०	
१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२२६००४८६	हर्क कामी	पुरुष	२०१५-०२-२६	६५	१	६३३०४७४१७१७	७९८०	
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१११६०१६२१	केश बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-११-१६	६१	२	६३३०४७९-९६०	७९८०	
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३२९००१६५	किष्ने कामी	पुरुष	२०१५-०३-२९	६४	२	२००७	७९८०	
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७०२००५९९	कालो कामि	पुरुष	२०१७-०७-०२	६२	२	४६१	७९८०	
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१४००८५३	खड्के कामी	पुरुष	२०१५-०७-१४	६४	२	२८१०	७९८०	
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१२०११२८	खड्गे कामी	पुरुष	२०१९-०४-१२	६०	२	११६९	७९८०	
१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०३०१४६३	चाउली कमेनि	महिला	२०१३-०३-०३	६७	२	११९९	७९८०	
१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१५०१९४१	चाउरी कमेनी	महिला	२०१४-०८-१५	६५	२	१२४३	७९८०	
१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१११६००८३३	जंगे कामी	महिला	२०१६-११-१६	६३	२	१९३३	७९८०	
१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०९०१०७५	जोगि कामि	पुरुष	२०१७-०५-०९	६२	२	१३१०	७९८०	
१३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०५०४९८१	जगत कामी	पुरुष	२०१८-०२-०५	६२	२	९६३२७९	७९८०	
१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०२००६७३	जसु कामी	महिला	२०१३-०३-०२	६७	२	२७८९	७९८०	
१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२१५०२२४१	झुप्रे कामी	पुरुष	२०१७-१२-१५	६२	२	११८६	७९८०	
१३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१००५०१५२४	तुल्सा कमेनी	महिला	२०१५-१०-०५	६४	२	६३३०४७४१९८८	७९८०	
१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५२९००२१७	देउकला कमेनी	महिला	२०१२-०५-२९	६७	२	११७०	७९८०	
१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९०२०१०३९	दुदा कामी	महिला	२०१८-०९-०२	६१	२	३११८	७९८०	

१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०२०१७८८	दलविरे कामी	महिला	२०१५-०४-०२	६४	२	1224	७९८०	
१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६०९०१६०३	प्रेम कामी	पुरुष	२०१८-०६-०९	६१	२	६३३०३४।१०४२	७९८०	
१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०९००६७२	पानसरा कामी	महिला	२०१६-०१-०९	६४	२	31034120	७९८०	
१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०७०१४६८	पवी कमेनी	महिला	२०१५-०२-०७	६५	२	2766	७९८०	
१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०१००२७१७	भीम बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-१०-१०	६२	२	457	७९८०	
१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०८०१३३२	भत्ते कामि	पुरुष	२०१३-०५-०८	६६	२	459	७९८०	
१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४२७००५५७	मन्दिर कामी	पुरुष	२०१९-०४-२७	६०	२	४०५०१-३२०३	७९८०	
१३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११९००६०६	मन्धरा कामी	महिला	२०१६-०१-१९	६४	२	२१२	७९८०	
१३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०८०१३९९	रामे कामी	पुरुष	२०१३-०५-०८	६६	२	1242	७९८०	
१३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११५०३६१८	लाले कामी	पुरुष	२०१९-०२-१५	६१	२	२७६०	७९८०	
१३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०५०७७३७	लक्ष्मी कुमारी वि. क.	महिला	२०१८-०२-०५	६२	२	६३३०३४।१०४१	७९८०	
१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०६००५४२	वागे दमाइ	पुरुष	२०१७-०२-०६	६३	२	453	७९८०	
१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३२२०१०२३	सार्की कामी	पुरुष	२०१९-०३-२२	६०	२	११०३	७९८०	
१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१२०१४५९	सेतु कमेनी	महिला	२०१७-०५-१२	६२	२	1187	७९८०	
१३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०१०१३४३	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०२-०१	६३	२	1036	७९८०	
१३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५०७५९३	इसरा कुमारी चुदरा	महिला	२०१८-०३-१५	६१	३	633034487	७९८०	
१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६०५००७७७	कासे कामी	पुरुष	२०१२-०६-०५	६७	३	1491	७९८०	
१३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१९०१३२१	चंखे कामी	पुरुष	२०१९-०४-१९	६०	३	१४९८	७९८०	
१३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११६००३६९	जयकला वि.क.	महिला	२०१३-०१-१६	६७	३	1738	७९८०	
१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०८०१०७२	जुना कमेनी	महिला	२०१५-०१-०८	६५	३	2658	७९८०	
१३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२१५००९६४	डब्बले कामी	पुरुष	२०१२-१२-१५	६७	३	3501	७९८०	
१३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२१५०१३८२	देव बहादुर वि क	पुरुष	२०१३-१२-१५	६६	३	६३-०२-७४-०१५४६	७९८०	
१३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१२३००१४३	देभ बहादुर वि क	पुरुष	२०१४-०१-२३	६६	३	632034787	७९८०	
१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४२८००३५३	नर बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०४-२८	६३	३	29913762	७९८०	
१३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०७०२००१	नन्दकला सार्की	महिला	२०१३-०५-०७	६६	३	1342	७९८०	
१३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११६००९८७	पारु कमेनी	महिला	२०१९-०१-१६	६०	३	३०३०	५३२०	
१३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०२००६९६	पानसरी कामी	महिला	२०१३-०३-०२	६७	३	1412	७९८०	
१३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९०८००७२१	बम बहादुर बि क	पुरुष	२०१९-०९-०८	६०	३	६३२०३४।७८६	७९८०	
१३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१२०१५५५	रोहित वि क	पुरुष	२०१७-०२-१२	६३	३	६३-०२-७७-०१०४०	७९८०	
१३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०४०२२८३	रत्ने दमाई	पुरुष	२०१७-०५-०४	६२	३	४६९	७९८०	
१४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०२४००३६६	रगे कामी	पुरुष	२०१२-१०-२४	६७	३	३००१	७९८०	
१४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०५०३६५२	रत्न बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०२-०५	६२	३	1278	७९८०	
१४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०२००६८८	लालमति कामी	महिला	२०१३-०३-०२	६७	३	00907	७९८०	
१४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८०९०१२७७	सौरीकला नेगी	महिला	२०१७-०८-०९	६२	३	633034684	७९८०	
१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१८००६६५	अागने कामि	पुरुष	२०१५-०२-१८	६५	४	825	७९८०	
१४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१५०२२२६	अवे कामी	पुरुष	२०१७-०२-१५	६३	४	726	७९८०	
१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६२०००३६८	काली कमेनि	महिला	२०१४-०६-२०	६५	४	१५९७	७९८०	
१४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१००४००९७९	कालि कामी	महिला	२०१७-१०-०४	६२	४	२८७४	७९८०	
१४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२०५०२१७६	कस्तुरी कमेनी	महिला	२०१७-१२-०५	६२	४	762	७९८०	
१४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१८०१२३३	खड्के कामी	पुरुष	२०१७-०५-१८	६२	४	६३२०३४-३०२	७९८०	
१४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३३०००८१२	गुमाने कामि	पुरुष	२०१३-०३-३०	६६	४	726	७९८०	
१४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८१५०२३६२	गमे कामी	पुरुष	२०१३-०८-१५	६६	४	585	७९८०	
१४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१२०१११५	घने कामी	पुरुष	२०१५-०५-१२	६४	४	420	७९८०	
१४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८१८००४५१	चाखुरी कमेनी	महिला	२०१३-०८-१८	६६	४	885	७९८०	
१४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९२९००२५८	चाउथे कामी	पुरुष	२०१३-०९-२९	६६	४	१४१९	७९८०	
१४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०५०३९७७	चकने कामी	पुरुष	२०१७-०२-०५	६३	४	८२६	७९८०	
१४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०१५०२२३६	चन्दा कामि	महिला	२०१३-१०-१५	६६	४	633034146	७९८०	
१४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०४०२१८४	जति विक	पुरुष	२०१५-०१-०४	६५	४	632034258	७९८०	
१४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०४०१६०१	जगे कामी	पुरुष	२०१३-०२-०४	६७	४	579	७९८०	
१४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४०५०३२३८	जया कामि	पुरुष	२०१३-०४-०५	६६	४	849	७९८०	
१४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०६०१२३२	जोगीनी कामी	महिला	२०१५-०५-०६	६४	४	847	७९८०	
१४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३११००४३७	टिपूरी कामि	महिला	२०१५-०३-११	६४	४	629	७९८०	
१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०४०१२९७	डल्ली दमाइ	महिला	२०१७-०२-०४	६३	४	745	७९८०	
१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०२०२६१६	डल्ली कामी	महिला	२०१६-०१-०२	६४	४	230	७९८०	
१४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७२५००३१२	डिले दमाइ	पुरुष	२०१२-०७-२५	६७	४	956	७९८०	

१४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१२०१९५३	तिते कामी	पुरुष	२०१९-०५-१२	६०	४	१३९०	७९८०	
१४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०८००५०५	देउसे कामी	पुरुष	२०१३-०२-०८	६७	४	1596	७९८०	
१४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१००१५८७	दया कामी	पुरुष	२०१४-०८-१०	६५	४	६३२०३४-१५४९	७९८०	
१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१६००४९८	धनसरा कमेनी	महिला	२०१२-०४-१६	६७	४	831	७९८०	
१४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०२५००४९२	पिटु कामि	महिला	२०१४-१०-२५	६५	४	633034300	७९८०	
१४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०१५०२२१२	बिन्दा कमेनी	महिला	२०१३-१०-१५	६६	४	848	७९८०	
१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५३०००६१९	बिर्खे कामी	पुरुष	२०१३-०५-३०	६६	४	900	७९८०	
१४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४२२००७५४	भवे वि.क	पुरुष	२०१५-०४-२२	६४	४	६३-०२-७६-०२९३६	७९८०	
१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१५००४९१	माने कामी	पुरुष	२०१९-०२-१५	६१	४	५५९	७९८०	
१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१५००४८५५	माने कामी	पुरुष	२०१९-०२-१५	६१	४	५५९	७९८०	
१४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०२०१३२१	रत्न बहादुर विक	पुरुष	२०१५-०१-०२	६५	४	६३२०३४/१९६	७९८०	
१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१११२०१२९७	रति दमाई	पुरुष	२०१९-११-१२	६०	४	२२१३/३७०२	२६६०	
१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२६००३७६	रत्न कामी	महिला	२०१८-०५-२६	६१	४	६३३०३४-२००	७९८०	
१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३११२०००६०२	शेर ब कामी	पुरुष	२०१३-११-२०	६६	४	2969	७९८०	
१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११०४००६२३	सेतु कमेनी	महिला	२०१६-११-०४	६३	४	728	७९८०	
१४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४०३००७७७	सेतु वि.क.	महिला	२०१२-०४-०३	६७	४	404	७९८०	
१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८२०००४३३	सार्के कामि	पुरुष	२०१४-०८-२०	६५	४	761	७९८०	
१४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०७०१४५६	सेतु कमेनी	महिला	२०१४-०५-०७	६५	४	957	७९८०	
१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१५०५१२४	सौर कामी	पुरुष	२०१९-०३-१५	६०	४	५५५	७९८०	
१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१८००७७३	सार्की विक	महिला	२०१६-१०-१८	६३	४	864	७९८०	
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८०७०२६०४	आईती दमाई	महिला	२०१५-०८-०७	६४	५	633035633	७९८०	
१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६१००१६०४	इन्द्रा दमाइ	महिला	२०१५-०६-१०	६४	५	६३३०३५-५२१	७९८०	
१४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२०८००५३८	इन्द्रा सुनानी	महिला	२०१३-१२-०८	६६	५	२१२२	७९८०	
१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०२००६७७	कल्से दमाई	पुरुष	२०१२-०५-०२	६७	५	1876	७९८०	
१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०४०१४२३	खड्के दमाइ	पुरुष	२०१७-०२-०४	६३	५	1704	७९८०	
१४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१२०१३८१	खम्बे दमाइ	पुरुष	२०१४-०५-१२	६५	५	516258	७९८०	
१४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०१३००९४७	गनेश दमाई	पुरुष	२०१७-१०-१३	६२	५	२३६३	७९८०	
१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१४००७९६	गौर दमाई	पुरुष	२०१७-०५-१४	६२	५	633035209	७९८०	
१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२२१००१७८	चन्द्रा दमाई	महिला	२०१२-१२-२१	६७	५	63303519	७९८०	
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६२५००३९१	जहन्ते सुनार	पुरुष	२०१४-०६-२५	६५	५	2178	७९८०	
१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३११००४३३	जंग सुनार	पुरुष	२०१४-०३-११	६५	५	63107000672	७९८०	
१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०१३००८२१	जीते कामी	पुरुष	२०१३-१०-१३	६६	५	१६६८	७९८०	
१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७१८००४९५	जगती कामी	पुरुष	२०१३-०७-१८	६६	५	2099	७९८०	
१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०१०६०३३	ज्योती कामी	पुरुष	२०१४-०४-०१	६५	५	1893	७९८०	
१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०३०२९६७	जोगे दमाई	पुरुष	२०१८-०५-०३	६१	५	2317	७९८०	
१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७२००१०६६	जैकला कमेनी	महिला	२०१९-०७-२०	६०	५	१९४८	७९८०	
१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०३०२४१५	जिरा कमेनी	महिला	२०१७-०५-०३	६२	५	2249	७९८०	
१४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८२९००३२४	तिला दमेनी	महिला	२०१४-०८-२९	६५	५	2370	७९८०	
१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१८०१२९९	देउशर्मा कामी	पुरुष	२०१९-०४-१८	६०	५	१८९४	७९८०	
१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१००७३६७	दुधा दमाई	महिला	२०१८-०५-१०	६१	५	633035167	७९८०	
१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११८००५२७	दुदकला वि क	महिला	२०१५-०१-१८	६५	५	633035985	७९८०	
१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४१८००५६५	दुधा कमेनी	महिला	२०१४-०४-१८	६५	५	1656	७९८०	
१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०४०२५८४	धुर्वा कमेनी	महिला	२०१९-०२-०४	६१	५	१८९०	७९८०	
१४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१००४२२८	ध्याना सुनानी	महिला	२०१६-०५-१०	६३	५	२१९३	७९८०	
१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८०५०१३९९	नैने दमाई	पुरुष	२०१३-०८-०५	६६	५	३३७८	७९८०	
१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४२८००३५३	नौले दमाई	पुरुष	२०१३-०४-२८	६६	५	०	७९८०	
१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०५०२५८३	प्याउरा सुनार	महिला	२०१५-०३-०५	६४	५	६३३०३५-७४२	७९८०	
१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१३०१०८४	परे कामी	पुरुष	२०१३-०५-१३	६६	५	६३२०३५-२१०	७९८०	
१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१००८००३९३	पदमकला दमाई	महिला	२०१२-०८-१०	६७	५	६३३०३५-३४२	७९८०	
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७०७००८९१	भगीरथ दमाई	पुरुष	२०१९-०७-०७	६०	५	२७१४	७९८०	
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११६०१४६५	भोटी सुनार	पुरुष	२०१८-०१-१६	६२	५	२२०२	७९८०	
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८०३००६७२	मन दमाइ	महिला	२०१५-०८-०३	६४	५	६३२०३५-२८५	७९८०	
१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०१०००८८६	रिउलो दमाई	पुरुष	२०१२-१०-१०	६७	५	633035238	७९८०	
१४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२१५०५०७३	लक्ष्मी वि.क.	महिला	२०१५-१२-१५	६४	५	६३-०२-७९-००५५३	७९८०	
१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७१३००३५३	लालचने कामी	पुरुष	२०१४-०७-१३	६५	५	2451	७९८०	

१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१५०१४४९	लाल कामी	पुरुष	२०१२-०४-१५	६७	५	२२४८	७९८०	
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४२२००४४३	विष्णा दमाइ	महिला	२०१५-०४-२२	६४	५	१८६५	७९८०	
१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१२७००२४७	सुन्तला कमेनि	महिला	२०१५-०१-२७	६५	५	२१००	७९८०	
१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२१५०१०९४	सेतु दमेनी	महिला	२०१३-०२-१५	६७	५	२३८३	७९८०	
१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१३०२५९५	अमर सिं कामी	पुरुष	२०१३-०५-१३	६६	६	५६	७९८०	
१४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०४०३९९५	कलुवा दमाई	पुरुष	२०१९-०५-०४	६०	६	३०४	२६६०	
१४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७२५०१०३४	कमारो कामी	पुरुष	२०१८-०७-२५	६१	६	१८२	७९८०	
१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१६०१०९८	कृष्णा दमेनी	महिला	२०१६-१०-१६	६३	६	०३१९६	७९८०	
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६१८००८५८	कौशिला कामी	महिला	२०१९-०६-१८	६०	६	६३३०३५-६४०	७९८०	
१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०७०१४५२	कलु ० कमेनी	महिला	२०१५-०१-०७	६५	६	१४१	७९८०	
१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१६०१०२९	खिउरो कामी	पुरुष	२०१६-०७-१६	६३	६	१५७	७९८०	
१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१२५०२३१४	जुना कमेनी	महिला	२०१९-०१-२५	६१	६	२९४४	७९८०	
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०१०५०५१	जया य० कामी	पुरुष	२०१४-०२-०१	६६	६	१४०	७९८०	
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०५०५०६७	जसी कामी	पुरुष	२०१५-०२-०५	६५	६	२८४६	७९८०	
१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१००२०१७६१	टिका कामी	पुरुष	२०१९-१०-०२	६०	६	३०६८	५३२०	
१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१००३८८६	टुल्की कमेनी	महिला	२०१७-०२-१०	६३	६	३१९२	७९८०	
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०११०१८०२	डल्ली कामी	महिला	२०१६-१०-११	६३	६	६३०२७०००२८	७९८०	
१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१२०१५२२	डल्ली कामी	महिला	२०१७-०२-१२	६३	६	६३३०३५८८१	७९८०	
१४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४०२०१७७४	दले कामी	पुरुष	२०१८-०४-०२	६१	६	३०९८	७९८०	
१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०३०१६५४	धौले दमाई	पुरुष	२०१३-०१-०३	६७	६	५८७	७९८०	
१५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०४०२२७९	धौले कामी	पुरुष	२०१७-०२-०४	६३	६	२८६३	७९८०	
१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०५०३८१३	नरे दमाइ	पुरुष	२०१३-०२-०५	६७	६	१६३	७९८०	
१५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०४००८६९	पिउला दमाई	महिला	२०१४-०५-०४	६५	६	६३३०३५९०३	७९८०	
१५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०१०८०७३	पर्स कामी	पुरुष	२०१४-०१-०१	६६	६	९७१०८-३०६१	७९८०	
१५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११२०२०४७	मान दमाइ	पुरुष	२०१५-०१-१२	६५	६	०३१९५	७४४८	२४
१५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३११५१५२	रुपचन कामी	पुरुष	२०१६-१२-३०	६३	६	६३०२७००२५६५	७९८०	
१५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०७०३२७९	लालचने कामी	पुरुष	२०१९-०५-०७	६०	६	२१४५	७९८०	
१५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४२०००९५३	वुटे कामी	पुरुष	२०१२-०४-२०	६७	६	२२९	७९८०	
१५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०८०१९०३	वेल कमेनी	महिला	२०१७-०५-०८	६२	६	५७	७९८०	
१५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२०६००६५७	सौर कामी	पुरुष	२०१७-१२-०६	६२	६	२९४३	७९८०	
१५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०५०३९२३	अवि दमाइ	पुरुष	२०१७-०१-०५	६३	७	९४५	७९८०	
१५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१४०११८३	कमारो कामी	पुरुष	२०१८-०४-१४	६१	७	४८०	७९८०	
१५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७१३००८९९	कालो दमाई	पुरुष	२०१९-०७-१३	६०	७	९१६	७९८०	
१५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८२२००५१२	खले साकी	पुरुष	२०१७-०८-२२	६२	७	८६६	७९८०	
१५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०१०१३५७	गोरी कामी	महिला	२०१४-०२-०१	६६	७	१४१३	७९८०	
१५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०४०२२१६	गंगे कामी	पुरुष	२०१९-०३-०४	६०	७	१५१५	७९८०	
१५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०२०१२१३	चावली नेपाली	महिला	२०१६-०५-०२	६३	७	६३३०४७२४७	७९८०	
१५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१८०१२६६	छविलाल दमाई	पुरुष	२०१७-०५-१८	६२	७	९६७	७९८०	
१५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८१८००६०१	छविलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०८-१८	६२	७	२०३६६	७९८०	
१५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०३०१५६४	जौकला विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०२-०३	६४	७	६३२०४७७०६	७९८०	
१५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१५०२५८३	झुपा दमाई	पुरुष	२०१७-०२-१५	६३	७	१०१७	७९८०	
१५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४११००४५६	देउसिंह कामी	पुरुष	२०१७-०४-११	६२	७	१४७८	७९८०	
१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११३०१२४७	देउमले दमाइ	पुरुष	२०१९-०१-१३	६१	७	९५१	७९८०	
१५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०४०२३२१	धनसरा कामी	महिला	२०१७-०१-०४	६३	७	३८७	७९८०	
१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१३०१०९२	नन्दा दमाइ	पुरुष	२०१९-०४-१३	६०	७	१०१८	७९८०	
१५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११२०००६५४	नन्नकला कामी	महिला	२०१५-११-२०	६४	७	६३-०२-७४-०११८७	७९८०	
१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८११००४८१	भुवाने कामी	पुरुष	२०१७-०८-११	६२	७	१४४१	७९८०	
१५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१५०२७९१	भर्दे कामी	पुरुष	२०१४-०३-१५	६५	७	१५१८	७९८०	
१५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१६००९०५	माता दमाई	महिला	२०१७-०२-१६	६३	७	६३३०४७३६४	७९८०	
१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९०८००६९५	मान बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०९-०८	६४	७	६३३०४७१९२	७९८०	
१५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१५०२५९८	मानसिंह दमाइ	पुरुष	२०१७-०२-१५	६३	७	९९५	७९८०	
१५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११९००४७८	रत्नकला सुनार	महिला	२०१४-०१-१९	६६	७	६३३०४७१२५८	७९८०	
१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०३०२९५९	लालसरा दमाइ	महिला	२०१८-०५-०३	६१	७	६३३०४७२५३	७९८०	
१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१००२४२२	शुभकला दमाई	महिला	२०१४-०२-१०	६६	७	६३०२७०१५००	७९८०	
१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४२१०१०१२	सर्जने कामी	पुरुष	२०१९-०४-२१	६०	७	१४९३	५३२०	

१५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०२५०२०१८	हर्क कामी	पुरुष	२०१९-१०-२५	६०	७	१४४२	२६६०	
१५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०३०१३१७	हरीकला दमाई	महिला	२०१३-०५-०३	६६	७	६३३०४७-३५२	७९८०	
१५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०५०३५२३	कला दमाई	महिला	२०१३-०१-०५	६७	८	633047941	७९८०	
१५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८११२८००९१७	कर्णकला कामी	महिला	२०१८-११-२८	६१	८	६३३०४७/१००५	७९८०	
१५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१००७०१११७	गणेश दमाई	पुरुष	२०१९-१०-०७	६०	८	१७९७	५३२०	
१५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५०४१३	गोल्मा कमेनी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	८	१६३५	७९८०	
१५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११०३०१२६२	जैसरा दमाई	महिला	२०१९-११-०३	६०	८	६३३०४७/१००३	२६६०	
१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११०४००३९३	जोगी कामी	पुरुष	२०१५-११-०४	६४	८	1399	७९८०	
१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०६००३९४	जमना विक.	महिला	२०१३-०१-०६	६७	८	633047805	७९८०	
१५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०८००६६९	झुपा कामी	पुरुष	२०१४-०२-०८	६६	८	129	७९८०	
१५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२२५०१३९९	झुमा सुनार कामी	महिला	२०१८-०२-२५	६२	८	633047595	७९८०	
१५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१९०१५१५	तुले सुनार	पुरुष	२०१९-०२-१९	६१	८	३७२	७९८०	
१५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१५०२९९९	तुली विश्वकर्मा	महिला	२०१६-१०-१५	६३	८	371	७९८०	
१५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०५०३५३१	तुल्छी दमाई	महिला	२०१३-०१-०५	६७	८	६३३०४७९४१	७९८०	
१५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०८००३८२	थिरकला दमाइ	महिला	२०१३-०१-०८	६७	८	633047628	७९८०	
१५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०२०१११३	देवु वि क	महिला	२०१२-०५-०२	६७	८	६३३०४७१३१९	७९८०	
१५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०७००९७७	दुर्गा कामी	महिला	२०१६-०४-०७	६३	८	633047506	७९८०	
१५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०६००६४३	देव बहादुर विक	पुरुष	२०१७-०१-०६	६३	८	६३३०४७-७०१	७९८०	
१५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६०७०१४६१	धर्मकला कामी	महिला	२०१९-०६-०७	६०	८	६३३०४७/७९५	७९८०	
१५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२२६००२२८	धर्म कामी	पुरुष	२०१२-०२-२६	६८	८	633047129	७९८०	
१५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६०१००५८४	नौले कामी	पुरुष	२०१३-०६-०१	६६	८	१६८४	७९८०	
१५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७०५००८४७	नन्नकला विक	महिला	२०१४-०७-०५	६५	८	633047784	७९८०	
१५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३२८००६३१	पूर्णकला कामी	महिला	२०१९-०३-२८	६०	८	३६।१०।७०।७०१	७९८०	
१५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२२५०१९९२	पूर्ण कामी	पुरुष	२०१८-१२-२५	६१	८	६३३०४७/०१	७९८०	
१५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४०५०३६२५	प्रेम विटालु	पुरुष	२०१८-०४-०५	६१	८	1992	७९८०	
१५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०६००७५९	बले दमाइ	पुरुष	२०१७-०१-०६	६३	८	632047521	७९८०	
१५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७२५०१२३३	बालीसरा कामी	महिला	२०१९-०७-२५	६०	८	६३३०४७/१०५५	७९८०	
१५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०६०१४१७	भद्रकला विक	महिला	२०१८-०१-०६	६२	८	633047904	७९८०	
१५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४११००७८३	मन्दिर दमाई	पुरुष	२०१९-०४-११	६०	८	१३३६	७९८०	
१५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१११७००४१६	महाविर कामी	पुरुष	२०१३-११-१७	६६	८	48	७९८०	
१५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१८०२६०१	राम कामी	पुरुष	२०१८-०५-१८	६१	८	१३८९	७९८०	
१५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२११२१००२६१	लालचने दमाइ	पुरुष	२०१२-११-२१	६७	८	१३७२	७९८०	
१५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०६०१३८१	लक्ष्मी विक	महिला	२०१९-०१-०६	६१	८	६३३०४७/८१०	७९८०	
१५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०५०४४२९	विमा कामी	महिला	२०१६-०४-०५	६३	८	633035790	७९८०	
१५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३२५०१३०६	वम वहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०३-२५	६१	८	63107000636	७९८०	
१५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०४०१५२१	विरजिते कामी	पुरुष	२०१७-०१-०४	६३	८	1535106	७९८०	
१५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१६३७८६६	शेरे कामी	पुरुष	२०१८-१०-१६	६१	८	१३०	७९८०	
१५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५२४००२३३	संग्रामे दमाइ	पुरुष	२०१७-०५-२४	६२	८	१४९६	७९८०	
१५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१००५०७९	हिउकला कमेनी	महिला	२०१८-०२-१०	६२	८	1379	७९८०	
१५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२२६०१०७४	ऐबिन्ने सार्की	पुरुष	२०१८-०२-२६	६२	९	५६४	७९८०	
१५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११९००५३३	कालो कामी	पुरुष	२०१५-०१-१९	६५	९	252	७९८०	
१५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४११२२००४३३	कैथुरा भुल सार्की	महिला	२०१४-११-२२	६५	९	633047189	७९८०	
१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१००२८६३	गम्बिरे सार्की	पुरुष	२०१७-०३-१०	६२	९	544	७९८०	
१५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१००४६८८	जोरा सार्की	पुरुष	२०१३-०५-१०	६६	९	६३-०२-७४-०१४१४	७९८०	
१५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२१२००९२६	जमाने कामी	पुरुष	२०१४-१२-१२	६५	९	९५७६८-२४१	७९८०	
१५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११५०५४२५	टेके दमाई	पुरुष	२०१९-०१-१५	६१	९	६३-०२-७६-०१३९०	७९८०	
१५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४०५०३०२३	तिलु सर्कनी	महिला	२०१७-०४-०५	६२	९	518	७९८०	
१५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१७००४५४	दर्ज सार्की	पुरुष	२०१५-१०-१७	६४	९	589	७९८०	
१५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११५०७३१४	धने कामी	पुरुष	२०१९-०१-१५	६१	९	३०८	७९८०	
१५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०९०१८९६	नानी सर्कनी	महिला	२०१८-०३-०९	६१	९	481	७९८०	
१५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१००१०१९३६	नन्नकला सार्की	महिला	२०१५-१०-०१	६४	९	६३३०४७-२४२	७९८०	
१५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४०१०४५०५	बुदे रोकाय	पुरुष	२०१९-०४-०१	६०	९	२२८९	७९८०	
१५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०२५००७९६	भिरकुली सार्की	महिला	२०१५-१०-२५	६४	९	६३३०४७-३३३	७९८०	
१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४२०००९३६	लल्ले कामी	पुरुष	२०१३-०४-२०	६६	९	363	७९८०	
१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८०६००३६५	लक्ष्मी कामी	महिला	२०१३-०८-०६	६६	९	633047471	७९८०	

१५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१२५०२३३६	लिला कामी	महिला	२०१६-०१-२५	६४	९	६३-०२-७८-०२१७२	७९८०	
१५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०२९००९३५	वेल सावन सार्की	महिला	२०१७-१०-२९	६२	९	632047213	७९८०	
१५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०३०२८९३	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०५-०३	६६	९	६३१०४७-४२	७९८०	
१५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६०७०१६८७	हरी सर्कनी	महिला	२०१८-०६-०७	६१	९	४६३	७९८०	
१५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०१०२०६१	हरि सावन सार्की	महिला	२०१५-०३-०१	६५	९	633047203	७९८०	
१५९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०१०१६९७	काँशिला वादी	महिला	२०१९-०१-०१	६१	१	3090	७९८०	
१५९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०२००३५३	काँशिला पाँडेल	महिला	२०१७-०५-०२	६२	१	६४७	७९८०	
१५९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११००७०६८	खगिसरा पाँडेल	महिला	२०१४-०१-१०	६६	१	६३३०३४-१४९०	७९८०	
१५९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१८००६१९	गौरी तामाङ	महिला	२०१८-०७-१८	६१	१	34613796	७९८०	
१५९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०२००४६९	जैसरा जैसी	महिला	२०१३-०५-०२	६६	१	९७५	७९८०	
१६००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०३००५२७	झुपु क्षेत्री	महिला	२०१६-०१-०३	६४	१	2995	७९८०	
१६०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०२४०००८३	तुलसी मगर	महिला	२०१३-१०-२४	६६	१	170	७९८०	
१६०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०१०००६१२	धनसरा कामी	महिला	२०१८-१०-१०	६१	१	1046	७९८०	
१६०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५११००१९५	धर्मा कामी	महिला	२०१४-०५-११	६५	१	3136	७९८०	
१६०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७१८०७९९	पदमकली कामी	महिला	२०१९-०७-१८	६०	१	३०१८	७९८०	
१६०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१८००३१६	बिमा कमेनी	महिला	२०१७-०६-१८	६२	१	91881475	७९८०	
१६०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०२००४९६	माँतिका तामाङ	महिला	२०१३-०४-०२	६६	१	744	७९८०	
१६०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४१५०१०८२	मैसरा पुलामी मगर	महिला	२०१३-०४-१५	६६	१	17562053	७९८०	
१६०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११०३००२१८	रत्नकला मगर	महिला	२०१३-११-०३	६६	१	2046	७९८०	
१६०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३२२०१३०९	अमृता क्षेत्री	महिला	२०१५-०३-२२	६४	२	८८५	७९८०	
१६१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१८००२९१	काली रावत	महिला	२०१६-०२-१८	६४	२	1304	७९८०	
१६११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२२९०२५२२	टिका मगर	महिला	२०१३-१२-२९	६६	२	24	७९८०	
१६१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१५००९४३	देउरुपा रेग्मी	महिला	२०१६-१२-१५	६३	२	6330341625	७९८०	
१६१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१२००९९१	देवीसरा कामी	महिला	२०१८-०३-१२	६१	२	३०३४-७१	७९८०	
१६१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०२००४८८	देवकली जैसी	महिला	२०१३-०४-०२	६६	२	133	७९८०	
१६१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१४०११९३	नाम दमेनी	महिला	२०१८-०३-१४	६१	२	६३३०३४।६७७	७९८०	
१६१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५२२००५७६	बसन्त सापकोटा	महिला	२०१२-०५-२२	६७	२	296	७९८०	
१६१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२०१००५८३	लिलावती भट्टराइ	महिला	२०१३-०२-०१	६७	२	633034930	७९८०	
१६१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११०७००७१४	श्रीकला सापकोटा	महिला	२०१३-११-०७	६६	२	0	७९८०	
१६१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२१०१०३२	सुना मगर	महिला	२०१५-०१-२१	६५	२	39	७९८०	
१६२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०५००८४५	जैसरा मगर	महिला	२०१५-०२-०५	६५	३	1291	७९८०	
१६२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११००२४३८	निर्मला कुमारी शाही	महिला	२०१५-११-१०	६४	३	633034608	७९८०	
१६२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२२००१४२२	नामसरा शाही	महिला	२०१५-०२-२०	६५	३	63027601602	७९८०	
१६२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१५०१५९४	पवित्रा शाही	महिला	२०१२-१०-१५	६७	३	1755	१३७६	15
१६२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०२००४२३	पदमा मगर	महिला	२०१५-०५-०२	६४	३	1171	७९८०	
१६२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०९०१०२२	पार्वतिमैया शाही	महिला	२०१७-०७-०९	६२	३	१४२३	७९८०	
१६२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०९००९६६	पार्वती मैया शाही	महिला	२०१७-०७-०९	६२	३	१४२३	७९८०	
१६२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९१२००१२९	बसना दमाइ	महिला	२०१९-०९-१२	६०	३	633034757	७९८०	
१६२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०४०१०९१	भक्ती वलामी	महिला	२०१९-०४-०४	६०	३	२८९७	७९८०	
१६२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०७०२१५८	मोतीकला वलामी	महिला	२०१८-०५-०७	६१	३	633034730	७९८०	
१६३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०५०३०९८	मान कुमारी शाही	महिला	२०१८-०३-०५	६१	३	2540	७९८०	
१६३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६०७००३९६	लिला कुमारी खप्तडी	महिला	२०१५-०६-०७	६४	३	1792	७९८०	
१६३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१४००९०७	लालसरा मगर	महिला	२०१८-०७-१४	६१	३	1265	७९८०	
१६३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०३००५५३	सितामैया शाही	महिला	२०१३-०३-०३	६७	३	1366	७९८०	
१६३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११७००५०९	कस्तुरी दमाइ	महिला	२०१७-०१-१७	६३	४	749	७९८०	
१६३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००४००५३२	कालि दमाइ	महिला	२०१७-१०-०४	६२	४	२८७७	७९८०	
१६३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०४०२६८३	कोकीला शाही	महिला	२०१४-०५-०४	६५	४	551	७९८०	
१६३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२१८००३४८	काली शाही	महिला	२०१३-०२-१८	६७	४	८७६	७९८०	
१६३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११५०१४४१	काँकिला रावत	महिला	२०१४-०१-१५	६६	४	1015	७९८०	
१६३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१५०७०७६	कल्यु कमेनी	महिला	२०१५-०४-१५	६४	४	९०८	७९८०	
१६४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१५००६२६	खजुरादेवी शाही	महिला	२०१७-०२-१५	६३	४	1067	७९८०	
१६४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१८००१५४	चाखुरी कमेनी	महिला	२०१३-०८-१८	६६	४	८८५	७९८०	
१६४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१६००७१९	झुपु दमाइ	महिला	२०१५-०२-१६	६५	४	63027403379	७९८०	
१६४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५२०००३६२	झुल कुमारी शाही	महिला	२०१४-०५-२०	६५	४	१४९६	७९८०	
१६४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१३००३७५	तक्मा शाही	महिला	२०१३-१०-१३	६६	४	941	७९८०	

१६४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०३००३९८	नन्द कुमारी शाही	महिला	२०१९-०१-०३	६१	४	2980	७९८०	
१६४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०५००७३४	पिउला कमेनी	महिला	२०१५-०४-०५	६४	४	६३३०३४/४९	७९८०	
१६४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७०५०११०४	पवित्रादेवी शर्मा	महिला	२०१२-०७-०५	६७	४	972	७९८०	
१६४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३२०००५२४	बसु कामी	महिला	२०१३-०३-२०	६६	४	६३३०३४/२२९	७९८०	
१६४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११००५८८२	बसन्ता कुमारी शाही	महिला	२०१३-०१-१०	६७	४	63303414	७९८०	
१६५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१११५००४७७	बेल दमाइ	महिला	२०१३-११-१५	६६	४	633034384	७९८०	
१६५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३२५०१५७९	भुवानी शाही	महिला	२०१८-०३-२५	६१	४	६३३०३४-८	७९८०	
१६५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१२००७९४	मैनकला शाहि	महिला	२०१४-०४-१२	६५	४	1022	७९८०	
१६५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११२००३१२	मैनकला शाही	महिला	२०१७-०१-१२	६३	४	1058	७९८०	
१६५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५०६८५९	मैसरा शाही	महिला	२०१६-०५-१५	६३	४	१४८९	७९८०	
१६५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१५००९२५	राधिका शाही	महिला	२०१६-०२-१५	६४	४	१४५७	७९८०	
१६५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१८००२०९	विमा कमेनी	महिला	२०१७-०६-१८	६२	४	९१८८१/४७५	७९८०	
१६५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०५०११३४	कलशा जैसी	महिला	२०१९-०२-०५	६१	५	2266	७९८०	
१६५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१३०००२०५	कौशिला कार्की	महिला	२०१७-०१-३०	६३	५	1905	७९८०	
१६५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११५०१०३२	खजुरा कमेनी	महिला	२०१७-०१-१५	६३	५	1573	७९८०	
१६६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०७००८०५	गंगा जैसिनी	महिला	२०१४-०५-०७	६५	५	2073	७९८०	
१६६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१६००२८८	चन्द्रा कमेनी	महिला	२०१४-०४-१६	६५	५	2421	७९८०	
१६६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००७००३७९	चन्द्रकला उपाध्याय	महिला	२०१२-१०-०७	६७	५	1713	७९८०	
१६६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०९००९२४	जैसरा कमेनी	महिला	२०१९-०२-०९	६१	५	१९९६	७९८०	
१६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१०००९२७	जर्मकला जैसी	महिला	२०१७-०५-१०	६२	५	1680	७९८०	
१६६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०३०३५३९	झुमा जैसी	महिला	२०१८-०४-०३	६१	५	२२९०	७९८०	
१६६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८३०००१७२	टिप्परे कमेनी	महिला	२०१५-०८-३०	६४	५	2030	७९८०	
१६६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०५०२५७९	तुल्छी जैसी	महिला	२०१५-०१-०५	६५	५	२५४४	७९८०	
१६६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२२५०१२३३	देवु कार्की	महिला	२०१८-०२-२५	६२	५	2045	७९८०	
१६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०५००७०४	दुधा कार्की	महिला	२०१८-०४-०५	६१	५	633035137	७९८०	
१६७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१२००२१६	दुधकला कार्की	महिला	२०१६-०९-१२	६३	५	2219	७९८०	
१६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४१९००२५७	नन्दकला जैसी	महिला	२०१९-०४-१९	६०	५	2469	७९८०	
१६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१५०११६२	पुनीकला कार्की	महिला	२०१३-०५-१५	६६	५	1708	७९८०	
१६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७१००१३७५	मैसरा जैसि	महिला	२०१३-०७-१०	६६	५	६३२०३५-८८७	७९८०	
१६७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०५०१४८८	मन्धरा कुमारी कार्की	महिला	२०१५-०२-०५	६५	५	633035498	७९८०	
१६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०५०२०२६	मोतिकला जैसी	महिला	२०१५-०५-०५	६४	५	२६२७	७९८०	
१६७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८११००३७३	मैनकला थापा	महिला	२०१३-०८-११	६६	५	1543	७९८०	
१६७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१९००२४४	रुद्रकला जैसी	महिला	२०१४-०७-१९	६५	५	२९३११	७९८०	
१६७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२२००१२७८	रत्न कामी	महिला	२०१२-०२-२०	६८	५	633035224	७९८०	
१६७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४३०००१६६	रत्ना जैसी	महिला	२०१३-०४-३०	६६	५	२१२५	७९८०	
१६८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०३०१६०५	लक्ष्मी जैशी	महिला	२०१८-०५-०३	६१	५	६३३०३५-७७९	७९८०	
१६८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०५००७४२	वसना जैसी	महिला	२०१७-०२-०५	६३	५	१३३२	७९८०	
१६८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३२३०००४४	कृष्णा नेपाली	महिला	२०१५-०३-२३	६४	६	633035891	७९८०	
१६८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१५०१७३८	कमला शाही	महिला	२०१३-०३-१५	६६	६	६३३०३५-१०४९	७९८०	
१६८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११३००४७३	छत्रकला शाही	महिला	२०१३-०१-१३	६७	६	16	७९८०	
१६८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७०२००४९१	धना शाही	महिला	२०१२-०७-०२	६७	६	134	७९८०	
१६८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४०६००६६३	धिर्ज कुमारी शाही	महिला	२०१२-०४-०६	६७	६	633035488	७९८०	
१६८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७२५००२१४	धनरुपा विष्ट	महिला	२०१५-०७-२५	६४	६	2158	७९८०	
१६८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१३००३५९	मैना बोहोरा	महिला	२०१३-०५-१३	६६	६	३०३०	७९८०	
१६८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३१००१२७७	मैसरा शाही	महिला	२०१२-०३-१०	६७	६	६३३०३५-४४४	७९८०	
१६९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०४००५६७	लिला विष्ट	महिला	२०१४-०३-०४	६५	६	३०९१	७९८०	
१६९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१११७००५९९	विष्णा कार्कि	महिला	२०१७-११-१७	६२	६	2985	७९८०	
१६९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२०१००५९१	विमला बोहोरा	महिला	२०१३-०२-०१	६७	६	3141	७९८०	
१६९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१५०३१९३	विष्णा शाही	महिला	२०१४-०५-१५	६५	६	१०२	७९८०	
१६९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०५००७०८	सरुपा शाही	महिला	२०१६-०४-०५	६३	६	६३३०३५-१०४५	७९८०	
१६९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५२७००११३	हरीकला शाही	महिला	२०१६-०५-२७	६३	६	633035492	७९८०	
१६९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११००४५०३	खिउटी दमाइ	महिला	२०१८-११-१०	६१	७	633047309	७९८०	
१६९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०९००३११	चम्पा शाही	महिला	२०१५-०५-०९	६४	७	३३२९	७९८०	
१६९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०२०२१८१	जसु जैसी	महिला	२०१४-०१-०२	६६	७	६३३०४७-११०४	७९८०	
१६९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११००१३११	जुवारा थापा	महिला	२०१३-०१-१०	६७	७	633047191	७९८०	

१७००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७०५००९८९	जर्म शाही	महिला	२०१३-०७-०५	६६	७	1900	७९८०
१७०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१८०७४५	धौली जैसी	महिला	२०१३-०६-१८	६६	७	6330471105	७९८०
१७०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१०००९६१	पाना जैसी	महिला	२०१७-०४-१०	६२	७	1198	७९८०
१७०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१३००६०५	फुतु कामी	महिला	२०१४-१०-१३	६५	७	1519	७९८०
१७०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०४००६४६	भदकला जैसी	महिला	२०१८-०१-०४	६२	७	2322	७९८०
१७०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०२७००२८९	भद्रा जैसी	महिला	२०१५-१०-२७	६४	७	1362	७९८०
१७०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१००१०२५	मैनकला जैसी	महिला	२०१८-०४-१०	६१	७	2072	७९८०
१७०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४२१००२५४	मनरुपा थापा	महिला	२०१४-०४-२१	६५	७	931	७९८०
१७०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१७००३९७	लक्ष्मी शाही	महिला	२०१४-०२-१७	६६	७	904	७९८०
१७०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०५०२०३४	सत्तकला जैसी	महिला	२०१३-०३-०५	६६	७	6330471365	७९८०
१७१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१९००४६८	हरिवदन वादी	महिला	२०१५-१०-१९	६४	७	63027601110	७९८०
१७११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११०१८४५	कृष्णा जैसी	महिला	२०१९-०१-११	६१	८	६३३०४७१५७३	७९८०
१७१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०११००७८६४	किन्थी बुढा	महिला	२०१२-०१-१०	६८	८	३	५३२०
१७१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१९००११५	ज्याना भण्डारी	महिला	२०१७-०२-१९	६३	८	१७३२	७९८०
१७१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०४००८५३	झुमा भण्डारी	महिला	२०१६-०२-०४	६४	८	२२९२	७९८०
१७१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२१६००६९९	तुली बुढा	महिला	२०१२-१२-१६	६७	८	633047212	७९८०
१७१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२५००४१५	पवित्रा शाही	महिला	२०१५-०१-२५	६५	८	633047889	७९८०
१७१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०१०२७८१	मोतिकला जैसी	महिला	२०१५-१२-०१	६४	८	२३६४	७९८०
१७१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४२५००२८२	मैनकला शाही	महिला	२०१७-०४-२५	६२	८	1663	७९८०
१७१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५२२०१०२७	राईकोशा शाही	महिला	२०१८-०५-२२	६१	८	२३५१	७९८०
१७२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०८००३७४	लक्ष्मी वि.क.	महिला	२०१३-०१-०८	६७	८	633047907	७९८०
१७२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११२००५४३	लक्ष्मी जैसी	महिला	२०१८-०१-१२	६२	८	1558113	७९८०
१७२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१५०१२१७	विजु दमेनी	महिला	२०१५-१०-१५	६४	८	२३६३	७९८०
१७२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४२०००९४४	सुजी दमाई	महिला	२०१३-०४-२०	६६	८	633047822	७९८०
१७२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०१०१९५२	काली जैसी	महिला	२०१९-०१-०१	६१	९	188	७९८०
१७२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०५०१८३४	डिल्ली रावल	महिला	२०१६-११-०५	६३	९	६३३०४७-१९४	७९८०
१७२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११३००४४२	नन्नकला खड्का	महिला	२०१८-०१-१३	६१	९	767	७९८०
१७२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११००११४५	बेल कुमारी उपाध्याय	महिला	२०१४-०१-१०	६६	९	979212451	७९८०
१७२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११००११८१	बेलमति जैसी	महिला	२०१६-०१-१०	६४	९	150	७९८०
१७२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२१२००५३१	मैसरा सर्कनी	महिला	२०१७-१२-१२	६२	९	561	७९८०
१७३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३०९००७४७	मैनकला थापा	महिला	२०१०-०३-०९	६२	९	७४०	७९८०
१७३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१५०३५४९	रामकला जैशी	महिला	२०१३-१०-१५	६६	९	633047444	७९८०
१७३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०१०४०५७	लाली सर्कनी	महिला	२०१५-०४-०१	६४	९	647	७९८०
१७३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०२०००२७१	सरु सर्कनी	महिला	२०१३-१०-२०	६६	९	485	७९८०
१७३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४२६०००९३	सेतु उपाध्याय	महिला	२०१७-०४-२६	६२	९	170	७९८०
१७३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२७००९२४	सेतु खड्का	महिला	२०१४-१२-२७	६५	९	865466	७९८०
१७३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८०४००४१३	हिउसरा खड्का	महिला	२०१६-०८-०४	६३	९	233	७९८०
१७३७	विधवा	२०४२०९२०००१८१	उर्मिला तामाङ	महिला	२०४२-०९-२०	३७	१	1051	७९८०
१७३८	विधवा	२०२२०९१५०१८९२	खगिसरा थामी मगर	महिला	२०२२-०९-१५	५७	१	561	७९८०
१७३९	विधवा	२०२८०९२५०११८७	खगिसरा कडेल	महिला	२०२८-०९-२५	५१	१	६३३०३४-१५०१	७९८०
१७४०	विधवा	२०३४०११००६६३९	गोमा कामी	महिला	२०३४-०१-१०	४६	१	९५२९०-५९०	७९८०
१७४१	विधवा	२०२५०११००३९४९	छली कुमारी तामाङ	महिला	२०२५-०१-१०	५५	१	६३३०३४-११७८	७९८०
१७४२	विधवा	२०२४०४२२००५६६	जयकला कामी	महिला	२०२४-०४-२२	५५	१	2980	७९८०
१७४३	विधवा	२०२५०४०५०३२७३	धना कुमारी बि क	महिला	२०२५-०४-०५	५४	१	६३३०३४-१२१५	७९८०
१७४४	विधवा	२०२७०११३००१८४	पार्वती मगर	महिला	२०२७-०१-१३	५३	१	6330341384	७९८०
१७४५	विधवा	२०४००११२००३३८	बुद्धिसरा अाले	महिला	२०४०-०१-१२	४०	१	6330341102	७९८०
१७४६	विधवा	२०२००४०९०११८९	भद्रा कुमारी बि क	महिला	२०२०-०४-०९	५९	१	६३३०३४-१५३६	७९८०
१७४७	विधवा	२०२१०३१०००४३७	भुवानी दमाइ	महिला	२०२१-०३-१०	५८	१	6330341704	७९८०
१७४८	विधवा	२०४३०८०६००११५	मिना गुरुड	महिला	२०४३-०८-०५	४७	१	633034635	७९८०
१७४९	विधवा	२०३२०२१५००५५९	मन्जु रावत	महिला	२०३२-०२-१५	४८	१	6330341283	७९८०
१७५०	विधवा	२०२८०१०२०३९७३	मया कामी	महिला	२०२८-०१-०२	५२	१	८५१	७९८०
१७५१	विधवा	२०३८१११०००२९३	रामकला वि.क.	महिला	२०३८-११-१०	४१	१	6330341517	७९८०
१७५२	विधवा	२०२००४१००२१८५	लली विक	महिला	२०२०-०४-१०	५९	१	७७९	७९८०
१७५३	विधवा	२०२७०४१००१२४३	लली कामी	महिला	२०२७-०४-१०	५२	१	779	७९८०
१७५४	विधवा	२०३१०४१००२३९८	विनु कुमारी शाही	महिला	२०३१-०४-१०	४८	१	६३३०३४-१११९	७९८०

१७५५	विधवा	२०३००१३०००८४४	शान्ता कुमारी वि.क	महिला	२०३०-०१-३०	५०	१	६३३०३४-१६७६	७९८०	
१७५६	विधवा	२०४००६१५०४७६१	सिता कुमारी खत्री	महिला	२०४०-०६-१५	३९	१	६३३०३४-१४६५	७९८०	
१७५७	विधवा	२०३००९०५००१९५	सुसिला कुमारी जवाली	महिला	२०३०-०९-०५	४९	१	६३३०३४११३८	७९८०	
१७५८	विधवा	२०२१०६२२००३४४	सावित्रा नेपाली	महिला	२०२१-०६-२२	५८	१	४९८	७९८०	
१७५९	विधवा	२०४५०७०४०२६४२	सयपुरा बुढा	महिला	२०४५-०७-०४	३४	१	५६३०२१-३५३	७९८०	
१७६०	विधवा	२०२२०५०५०२३४५	सुन्धरा कामी	महिला	२०२२-०५-०५	५७	१	२७९४	७९८०	
१७६१	विधवा	२०२००३०५००७९३	सावित्रा दमाइ	महिला	२०२०-०३-०५	५९	१	१०६८	७९८०	
१७६२	विधवा	२०२३०७१९००२२९	अमृता शाही	महिला	२०२३-०७-१९	५६	२	२०९१	७९८०	
१७६३	विधवा	२०३२०२१४००२०६	काँशिला कडेल	महिला	२०३२-०२-१४	४८	२	६०३७१०३	७९८०	
१७६४	विधवा	२०४००७११००१०५	कुशुम विष्ट	महिला	२०४०-०७-११	३९	२	६३३०३४-८१५	७९८०	
१७६५	विधवा	२०३८१२१०००३२५	कमला वि.क.	महिला	२०३८-१२-१०	४१	२	२१६६	७९८०	
१७६६	विधवा	२०२३०३११००५४८	कौशिला आर्चाय	महिला	२०२३-०३-११	५६	२	६३३०३४१६२८	७९८०	
१७६७	विधवा	२०२४०५१००३६०४	कौशिला शाही	महिला	२०२४-०५-१०	५५	२	४३६	७९८०	
१७६८	विधवा	२०५६१०६०४०६३	कमला कुमारी रावत	महिला	२०५६-११-०६	२३	२	६३-०२-७८-०३०२८	७९८०	
१७६९	विधवा	२०२१०४०७०१५३८	काली कमेनी	महिला	२०२१-०४-०७	५८	२	२७६९	७९८०	
१७७०	विधवा	२०३०१०११००२३३	गाँरादेवी पुनमगर	महिला	२०३०-१०-११	४९	२	६३३०३४/८५२	७९८०	
१७७१	विधवा	२०२७०९२७०११४४	गोल्मा दमेनी	महिला	२०२७-०९-२७	५२	२	३२३	७९८०	
१७७२	विधवा	२०२४०१२७००१५७	गुमा कमेनी	महिला	२०२४-०१-२७	५६	२	२७६२	७९८०	
१७७३	विधवा	२०२५०३१०००७८४	चन्द्रा मगनी	महिला	२०२५-०३-१०	५४	२	५६४	७९८०	
१७७४	विधवा	२०५४०७१००४२६६	जिरा बि क	महिला	२०५४-०७-१०	२५	२	६३२०३४५५५	७९८०	
१७७५	विधवा	२०३४१२२३०००५३	डल्ली वि.क.	महिला	२०३४-१२-२६	४५	२	६३३०३४१५४१	७९८०	
१७७६	विधवा	२०३४०२१७००१४८	तिलादेवी पुनमगर	महिला	२०३४-०२-१७	४६	२	६३३०३४/८५४	७९८०	
१७७७	विधवा	२०२२०३१५०५७०६	तुल्सीदेवी राना मगर	महिला	२०२२-०३-१५	५७	२	९३६	७९८०	
१७७८	विधवा	२०३४११२१००२३२	दुदा कामि	महिला	२०३४-११-२१	४५	२	६३२०३४१५७१	७९८०	
१७७९	विधवा	२०२८०४१५०२६२५	देउधरा दमेनी	महिला	२०२८-०४-१५	५१	२	१८२७	७९८०	
१७८०	विधवा	२०४८०१०२०१२२३	धना कुमारी कार्की	महिला	२०४८-०१-०२	३२	२	६३२०३४-१६२	७९८०	
१७८१	विधवा	२०२४०८०४००६५६	नन्दकली उपाध्याय	महिला	२०२४-०८-०४	५५	२	३७४	७९८०	
१७८२	विधवा	२०२००४१०००८७४	नन्दादेवी शाही	महिला	२०२०-०४-१०	५९	२	६३३०३४६९६	७९८०	
१७८३	विधवा	२०४००९०६००११९	पँचा वि.क.	महिला	२०४०-०९-०६	३९	२	६३३०३४८८०	७९८०	
१७८४	विधवा	२०३२०४०५००४१६	पवित्रा कुमारी शाही	महिला	२०३२-०४-०५	४७	२	६३३०३४/८३९	७९८०	
१७८५	विधवा	२०२८१२०७००१६५	बसना विष्ट	महिला	२०२८-१२-०७	५१	२	४९२	७९८०	
१७८६	विधवा	२०२३०९२३०००८६	भक्ती नेपाली	महिला	२०२३-०९-२३	५६	२	२५९	७९८०	
१७८७	विधवा	२०३८०४०५००३१४	भुवानी तिमिल्सेना	महिला	२०३८-०४-०५	४१	२	६३३०३४/८७१	७९८०	
१७८८	विधवा	२०२४०५१६०१०९२	भगवती शाही	महिला	२०२४-०५-१६	५५	२	६३२०३४-६४०	७९८०	
१७८९	विधवा	२०४५०१०५०५७५१	भागी बि क	महिला	२०४५-०१-०५	३५	२	६३३०३४-६७०	७९८०	
१७९०	विधवा	२०२५०११८०१८६२	मनशोभा विष्ट	महिला	२०२५-०१-१८	५५	२	१७९	७९८०	
१७९१	विधवा	२०२८०२१३००१७२	मन कुमारी राना मगर	महिला	२०२८-०२-१३	५२	२	६३३०३४४४१	७९८०	
१७९२	विधवा	२०४२०६२०००६६६	मनसरा कामी	महिला	२०४२-०६-२०	३७	२	६३३०३४१६७०	७९८०	
१७९३	विधवा	२०२३०२०५०१५५७	लालसरा कामी	महिला	२०२३-०२-०५	५७	२	६३३०३४४४६	७९८०	
१७९४	विधवा	२०५११००७००४६८	ललिता कुमारी शाही	महिला	२०५१-१०-०७	२८	२	६३२०३४-१०८३	७९८०	
१७९५	विधवा	२०२००४१०००८८२	लक्ष्मी कुमारी शाही	महिला	२०२०-०४-१०	५९	२	९२८	७९८०	
१७९६	विधवा	२०२२०९०१००६६२	विष्णुकला कडेल	महिला	२०२२-०९-०१	५७	२	२२७१	७९८०	
१७९७	विधवा	२०४३०१०५०१२५२	सितला बडुवाल सिजापति	महिला	२०४३-०१-०५	३७	२	६३३०४९-१८९८	७९८०	
१७९८	विधवा	२०३००११५०२६०१	सुर्जकला विष्ट	महिला	२०३०-०१-१५	५०	२	८६०	७९८०	
१७९९	विधवा	२०२५०५०३०१०२२	सावित्रा आर्चाय	महिला	२०२५-०५-०३	५४	२	६३३०३४१९३०	७९८०	
१८००	विधवा	२०४३०८०५००४८९	उदैसरा शाही	महिला	२०४३-०८-०५	३६	३	६३३०३४-६४	७९८०	
१८०१	विधवा	२०४४०११०००६७२	कमला शाही	महिला	२०४४-०१-१०	३६	३	६३३०३४१६३२	७९८०	
१८०२	विधवा	२०३८०३०५०२०५६	कमला कुमारी शाही	महिला	२०३८-०३-०५	४१	३	६३३०३४५३०	७९८०	
१८०३	विधवा	२०४८०१०३००३८९	कुन्त कुमारी शाही	महिला	२०४८-०१-०३	३२	३	६३१०७००६३९	७९८०	
१८०४	विधवा	२०३२०११५००७१८	काँशिला कुमारी शाही	महिला	२०३२-०१-१५	४८	३	१८४३	७९८०	
१८०५	विधवा	२०२१०४१५०१४७३	केशरी बादी	महिला	२०२१-०४-१५	५८	३	३०००	७९८०	
१८०६	विधवा	२०३४१०१४००८४१	जैसरा खण्टी मगर	महिला	२०३४-१०-१४	४५	३	६३३०३४-६६६	७९८०	
१८०७	विधवा	२०२००२१५०४५७२	ठानकला मगर	महिला	२०२०-०२-१५	६०	३	३	७२७१	२२
१८०८	विधवा	२०२६०७१६००१२९	तुल्सी नेपाली	महिला	२०२६-०७-१६	५३	३	१६८१	७९८०	
१८०९	विधवा	२०४००३०८०१८५३	देवीसरा बि क	महिला	२०४०-०३-०८	३९	३	६३३०३४-१७७२	७९८०	

१८१०	विधवा	२०४३०५०४०१७३४	निर्मला कुमारी शाही	महिला	२०४३-०५-०४	३६	३	६३३०३४।१८०९	७९८०	
१८११	विधवा	२०४१०९१३००९८४	नन्नकला नेपाली	महिला	२०४१-०९-१३	३८	३	63107000704	७९८०	
१८१२	विधवा	२०३००५१४००१४६	पवि वि.क.	महिला	२०३०-०५-१४	४९	३	632034818	७९८०	
१८१३	विधवा	२०२६०११००५५९५	बसना कामी	महिला	२०२६-०१-१०	५४	३	६३-१०-७०-००८४२	७९८०	
१८१४	विधवा	२०४२१११६००१७७	भद्रकला मिजार	महिला	२०४२-११-१६	३७	३	63303412	७९८०	
१८१५	विधवा	२०२५१००५००५९९	मान कुमारी खप्तडी	महिला	२०२५-१०-०५	५४	३	63303434	७९८०	
१८१६	विधवा	२०३२०५१९०००६७	राधा शाही	महिला	२०३२-०५-१९	४७	३	633034749	७९८०	
१८१७	विधवा	२०४१०२२४००९४१	रत्ना कुमारी शाही	महिला	२०४१-०२-२४	३९	३	६३-०२-७८-०११३५	७९८०	
१८१८	विधवा	२०३९०२१००५१०९	रत्ना शाही	महिला	२०३९-०२-१०	४१	३	६७२००२-४०५४७	५३२०	
१८१९	विधवा	२०२७०४१५००६५४	रामधरी कामी	महिला	२०२७-०४-१५	५२	३	3031	७९८०	
१८२०	विधवा	२०२३०२०५०१९१२	विमा कुमारी विक	महिला	२०२३-०२-०५	५७	३	633034687	७९८०	
१८२१	विधवा	२०३००६०७००९१६	वाटुली कुमारी तारमी मगर	महिला	२०३०-०६-०७	४९	३	633034539	७९८०	
१८२२	विधवा	२०३२०३१२००९७६	सुर्जा वादी	महिला	२०३२-०३-१२	४७	३	6330341814	७९८०	
१८२३	विधवा	२०२०१०२६०००८३	सेतु शाही	महिला	२०२०-१०-२६	५९	३	6302741271	७९८०	
१८२४	विधवा	२०४४१२२८००६४८	हरीदेवी पौडेल	महिला	२०४४-१२-२८	३५	३	६३३०३४-५११	७९८०	
१८२५	विधवा	२०४००२१००४१७५	अमृता कुमारी वि क	महिला	२०४०-०२-१०	४०	४	633034108	७९८०	
१८२६	विधवा	२०५२१२२२०२६२४	अस्मिता नेपाली	महिला	२०५२-१२-२२	२७	४	६३३०४९-१३७	७९८०	
१८२७	विधवा	२०२९०११००३१६४	कृष्णा कुमारी शाही	महिला	२०२९-०१-१०	५१	४	५९१	७९८०	
१८२८	विधवा	२०२७११२४००२८९	काली कमेनी	महिला	२०२७-११-२४	५२	४	२८५५	७९८०	
१८२९	विधवा	२०३८०६१८०१२४५	खजुरा शाही	महिला	२०३८-०६-१८	४१	४	63027800740	७९८०	
१८३०	विधवा	२०३७०५१६०११९३	खगेन्द्रा कुमारी शाही	महिला	२०३७-०५-१६	४२	४	63303495	७९८०	
१८३१	विधवा	२०३५०११५००८५१	जर्मा शाही	महिला	२०३५-०१-१५	४५	४	633034394	७९८०	
१८३२	विधवा	२०४०१००६००२५७	तारा कुमारी विक	महिला	२०४०-१०-०६	३९	४	63027401720	७९८०	
१८३३	विधवा	२०३५०४१००२९९३	तारादेवी शाही	महिला	२०३५-०४-१०	४४	४	६३३०३४-१६६	७९८०	
१८३४	विधवा	२०२५०४०६००६४३	दुर्गा विक	महिला	२०२५-०४-०६	५४	४	63303470	७९८०	
१८३५	विधवा	२०४९०८११०२४९८	दिल्मा कुमारी शाही	महिला	२०४९-०८-११	३०	४	६३२०३४-२७२	७९८०	
१८३६	विधवा	२०४४१२०१०३३०३	धन कुमारी रावत	महिला	२०४४-१२-०१	३५	४	६३३०३४/३७६	७९८०	
१८३७	विधवा	२०३००१२५०१११५	धिरज कुमारी शाही	महिला	२०३०-०१-२५	५०	४	६३३०३४-१८६	७९८०	
१८३८	विधवा	२०३८०३१२००१८९	पवित्रा कुमारी वि.क.	महिला	२०३८-०३-१२	४१	४	६३३०३४/१२७	७९८०	
१८३९	विधवा	२०२१०२०४००३३३	प्रेमकला शाही	महिला	२०२१-०२-०४	५९	४	1262	७९८०	
१८४०	विधवा	२०४५०२१२०३२६३	पवित्रा उपाध्याय	महिला	२०४५-०२-१२	३५	४	६३३०३४-११५६	७९८०	
१८४१	विधवा	२०२४०४१५००६८५	बालसरा रावत	महिला	२०२४-०४-१५	५५	४	633034327	७९८०	
१८४२	विधवा	२०२८१११८००३९६	भद्रा कमेनी	महिला	२०२८-११-१८	५१	४	909	७९८०	
१८४३	विधवा	२०२८०४०६००५९४	भुवनसरा कमेनी	महिला	२०२८-०४-०६	५१	४	716	७९८०	
१८४४	विधवा	२०२८१०१३००२०९	भद्र कमेनी	महिला	२०२८-१०-१३	५१	४	३०९	७९८०	
१८४५	विधवा	२०३२०६२९०००९८	मैनकला शाही	महिला	२०३२-०६-२९	४७	४	५१९७/६३	७९८०	
१८४६	विधवा	२०२६०४१५०२७३६	मन कुमारी रावत	महिला	२०२६-०४-१५	५३	४	2042	७९८०	
१८४७	विधवा	२०२१०९०१००१८५	मन्धरा कुमारी शाही	महिला	२०२१-०९-०१	५८	४	282	७९८०	
१८४८	विधवा	२०३३१०१५०५०७२	मिठु खत्री	महिला	२०३३-१०-१५	४६	४	५१३२	७९८०	
१८४९	विधवा	२०२४०४१४००२२५	रंगा शाही	महिला	२०२४-०४-१४	५५	४	६३३०३४/२६	७९८०	
१८५०	विधवा	२०२००६०७०१२४६	लक्ष्मी शाही	महिला	२०२०-०६-०७	५९	४	633034375	७९८०	
१८५१	विधवा	२०३२०५१०००७०२	लालसरी शाही	महिला	२०३२-०५-१०	४७	४	633034290	७९८०	
१८५२	विधवा	२०२१०२१०००९५९	विष्णु कुमारी शाही	महिला	२०२१-०२-१०	५९	४	795	७९८०	
१८५३	विधवा	२०४३०४२०००१७२	श्यानु शाही	महिला	२०४३-०४-२०	३६	४	633034395	७९८०	
१८५४	विधवा	२०४८०१२६००६१२	शान्ती कुमारी शाही	महिला	२०४८-०१-२६	३२	४	632034811	७९८०	
१८५५	विधवा	२०३२१२१२००७७९	सुमीत्रा शाही	महिला	२०३२-१२-१२	४७	४	6320341336	७९८०	
१८५६	विधवा	२०४१०९०५०१६०४	सुन्तला कामी	महिला	२०४१-०९-०५	३८	४	633034248	७९८०	
१८५७	विधवा	२०२७०७१६००१४३	कर्णकला जैसी	महिला	२०२७-०७-१६	५२	५	६३३०३५-४४१	७९८०	
१८५८	विधवा	२०४००४०५०१८६२	खजुरा कार्की	महिला	२०४०-०४-०५	३९	५	633035295	७९८०	
१८५९	विधवा	२०४००९१५०५६०६	खजुरा थापा	महिला	२०४०-०९-१५	३९	५	६३३०३५/६३	७९८०	
१८६०	विधवा	२०३८१००५०२२५९	गोरी सुनार	महिला	२०३८-१०-०५	४१	५	632035122	७९८०	
१८६१	विधवा	२०२४०१०१०१५८३	चाउली कुमारी कार्की	महिला	२०२४-०१-०१	५६	५	594	७९८०	
१८६२	विधवा	२०३३१०२५००७९९	चन्ना जैसी	महिला	२०३३-१०-२५	४६	५	633035443	७९८०	
१८६३	विधवा	२०२००४१५०१०२२	जला जैसी	महिला	२०२०-०४-१५	५९	५	६३३०३५-४५०	७९८०	
१८६४	विधवा	२०४७०३१६०१३३८	जानकी भण्डारी	महिला	२०४७-०३-१६	३२	५	633035163	७९८०	

१८६५	विधवा	२०३४०४०४००१४२	तुल्छी कमेनी	महिला	२०३४-०४-०४	४५	५	3291	७९८०	
१८६६	विधवा	२०२४१००४००३०६	तुल्सा जैसी	महिला	२०२४-१०-०४	५५	५	633035447	७९८०	
१८६७	विधवा	२०५०१२२८०२५५९	दैउकला नेपाली	महिला	२०५०-१२-२८	२९	५	63027801136	७९८०	
१८६८	विधवा	२०३५०५१०००७२१	धनरुपा कार्की	महिला	२०३५-०५-१०	४४	५	633035280	७९८०	
१८६९	विधवा	२०३३०३०७००१८३	पवित्रा जैसी	महिला	२०३३-०३-०७	४६	५	६३३०३५-२०३	७९८०	
१८७०	विधवा	२०२९०१०६००२९१	पुस्पकला जैसी	महिला	२०२९-०१-०६	५१	५	१८९९	७९८०	
१८७१	विधवा	२०३५०५१५००६२१	भरोसा दमाई	महिला	२०३५-०५-१५	४४	५	६३३०३५-३२०	७९८०	
१८७२	विधवा	२०३४१२२०००१६६	मन कुमारी देवकोटा	महिला	२०३४-१२-२०	४५	५	६३३०३५-३०५	७९८०	
१८७३	विधवा	२०४००५१८०१३६७	मामसरा कार्की	महिला	२०४०-०५-१८	३९	५	633035100	७९८०	
१८७४	विधवा	२०२२११०५००४३८	मैना दमेनी	महिला	२०२२-११-०५	५७	५	१२८५	७९८०	
१८७५	विधवा	२०२७०८०९०१५४४	मनसरा दमाई	महिला	२०२७-०८-०९	५२	५	६३३०३५-७४९	७९८०	
१८७६	विधवा	२०२९०४१००१७१७	राधा कुमारी वडुवाल	महिला	२०२९-०४-१०	५०	५	257	७९८०	
१८७७	विधवा	२०३००११२०१४१२	ललिता दमाई	महिला	२०३०-०१-१२	५०	५	६३३०३५१२५०	७९८०	
१८७८	विधवा	२०२७०५१००१७९१	लाली कामी	महिला	२०२७-०५-१०	५२	५	2186	७९८०	
१८७९	विधवा	२०३००८१२००१६९	वहन्धरा जैसी	महिला	२०३०-०८-१२	४९	५	६३३०३५-२४३	७९८०	
१८८०	विधवा	२०३०१००५०२५२२	वेल सुनार	महिला	२०३०-१०-०५	४९	५	633035371	७९८०	
१८८१	विधवा	२०४०१००५०३२५३	विजा कार्की	महिला	२०४०-१०-०५	३९	५	६३३०३५-२४५	७९८०	
१८८२	विधवा	२०२३०३०६००५१४	सरु सुनार	महिला	२०२३-०३-०६	५६	५	633035972	७९८०	
१८८३	विधवा	२०४००५१०००६६३	सरुपा वि.क.	महिला	२०४०-०५-१०	३९	५	६३३०३५-५७७	७९८०	
१८८४	विधवा	२०४२०४०५०२४६३	उदै भण्डारी	महिला	२०४२-०४-०५	३७	६	६३३०३५-१६	७९८०	
१८८५	विधवा	२०२६०४०१०१७६१	कुशुम खड्का	महिला	२०२६-०४-०१	५३	६	315	७९८०	
१८८६	विधवा	२०३००५०४००३६२	कृष्णा वोहोरा	महिला	२०३०-०५-०४	४९	६	६३३०३५-५१७	७९८०	
१८८७	विधवा	२०२२०५११००८०२	कलशा दमाइ	महिला	२०२२-०५-११	५७	६	633035848	७९८०	
१८८८	विधवा	२०३७०४१८००६४४	कमला दमाई	महिला	२०३७-०४-१८	४२	६	633035902	७९८०	
१८८९	विधवा	२०२५१०१२००४६२	कमला वि.क.	महिला	२०२५-१०-१२	५४	६	633035704	७९८०	
१८९०	विधवा	२०२००५१३००८२६	काली नेपाली	महिला	२०२०-०५-१३	५९	६	633035994	७९८०	
१८९१	विधवा	२०४७०८१८००१४५	खजुरा कुमारी विष्ट	महिला	२०४७-०८-१८	३२	६	६३३०३५-७९६	७९८०	
१८९२	विधवा	२०२१०४१०००९५५	गोमा कमेनी	महिला	२०२१-०४-१०	५८	६	573	७९८०	
१८९३	विधवा	२०३८०५१०००७७४	गंगा वोहोरा	महिला	२०३८-०५-१०	४१	६	633035478	७९८०	
१८९४	विधवा	२०२००५०६००५९८	जर्म नेपाली	महिला	२०२०-०५-०६	५९	६	633035644	७९८०	
१८९५	विधवा	२०२५०८१५०४८७५	तुला नेपाली	महिला	२०२५-०८-१५	५४	६	६३३०३५-८८६	७९८०	
१८९६	विधवा	२०३३०३१२००६४४	देवीसरा कुमारी शाही	महिला	२०३३-०३-१२	४६	६	633035893	७९८०	
१८९७	विधवा	२०४२०७१००३३९६	दुदा कुमारी खड्का	महिला	२०४२-०७-१०	३७	६	६३३०३५-८२२	७९८०	
१८९८	विधवा	२०४३०८२५००१७२	निर्मला वादी	महिला	२०४३-०८-२५	३६	६	६३३०३५-३३३	७९८०	
१८९९	विधवा	२०२१०२१२००१९५	नानकला मैया	महिला	२०२१-०२-१२	५९	६	819	७९८०	
१९००	विधवा	२०३००१२६००१७२	नन्द कुमारी शाही	महिला	२०३०-०१-२६	५०	६	3317	७९८०	
१९०१	विधवा	२०२५०४१६००१९३	बाले कामी	महिला	२०२५-०४-१६	५४	६	632035648	७९८०	
१९०२	विधवा	२०२१०३०३००१२७	भद्र बोहोरा	महिला	२०२१-०३-०३	५९	६	2255	७९८०	
१९०३	विधवा	२०३००७१८०१०३४	भद्रकला बिष्ट	महिला	२०३०-०७-१८	४९	६	६३३०३५-३१६	७९८०	
१९०४	विधवा	२०२६०३१४००३३९	भुवानसरा शाही	महिला	२०२६-०३-१४	५३	६	704	७९८०	
१९०५	विधवा	२०२९०७१६०००९९	राजु कुमारी दमाई	महिला	२०२९-०७-१६	५०	६	633035573	७९८०	
१९०६	विधवा	२०३८०३०६००८२७	लक्ष्मी शाहि	महिला	२०३८-०३-०६	४१	६	६३३०३५	७९८०	
१९०७	विधवा	२०४००१०५०६६१२	लक्ष्मी शाही	महिला	२०४०-०१-०५	४०	६	633035568	७९८०	
१९०८	विधवा	२०२५१२०३००७४९	विष्णा घत्री	महिला	२०२५-१२-०३	५४	६	633035682	७९८०	
१९०९	विधवा	२०४००१०३०१४५९	विष्णा शाही	महिला	२०४०-०१-०३	४०	६	633035270	७९८०	
१९१०	विधवा	२०२२०९११००४५५	वासु विष्ट	महिला	२०२२-०९-११	५७	६	3270	७९८०	
१९११	विधवा	२०२७०४०६००४६३	शावित्रा शाही	महिला	२०२७-०४-०६	५२	६	633035859	७९८०	
१९१२	विधवा	२०३००१०३००६४३	सरस्वती शही	महिला	२०३०-०१-०३	५०	६	633035833	७९८०	
१९१३	विधवा	२०२७०३०५०३२५५	सुनिता बिष्ट	महिला	२०२७-०३-०५	५२	६	६३-१९-७६-००१०८	७९८०	
१९१४	विधवा	२०३००११२०२१८६	सानु बि.क	महिला	२०३०-०१-१२	५०	६	६३३०३५-९०४	७९८०	
१९१५	विधवा	२०५१०५०८०४४४३	सुनिता भण्डारी	महिला	२०५१-०५-०८	२८	६	६३-०२-७४-०१४४६	२६६०	
१९१६	विधवा	२०२००६२५००१४१	सुरमती वादी	महिला	२०२०-०६-२५	५९	६	632035274	७९८०	
१९१७	विधवा	२०२६०५०७००५१२	अमृता जैसी	महिला	२०२६-०५-०७	५३	७	2326	७९८०	
१९१८	विधवा	२०२१०४०३००६३८	कृष्ण कला थापा	महिला	२०२१-०४-०३	५८	७	७५०	७९८०	
१९१९	विधवा	२०३००११००१००१	कन्नकला वि.क.	महिला	२०३०-०१-१०	५०	७	६३३०४७-६७०	७९८०	

१९२०	विधवा	२०३१०८१५०१४०८	कौशिला जैशी	महिला	२०३१-०८-१५	४८	७	6330471279	७९८०	
१९२१	विधवा	२०२३११०४००३५५	कौशिला दमाई	महिला	२०२३-११-०४	५६	७	633047272	७९८०	
१९२२	विधवा	२०२८०९०६००३२३	कौशिला कामी	महिला	२०२८-०९-०६	५१	७	633047850	७९८०	
१९२३	विधवा	२०२८०५१५०४९१७	कमला दमाइ	महिला	२०२८-०५-१५	५१	७	633046336	७९८०	
१९२४	विधवा	२०२५०५१७००३३९	खजुरा शाही	महिला	२०२५-०५-१७	५४	७	2168	७९८०	
१९२५	विधवा	२०३२०४०२००२०७	गमा थापा	महिला	२०३२-०४-०२	४७	७	633047236	७९८०	
१९२६	विधवा	२०४३०२१६००१६६	गंगा दमाइ	महिला	२०४३-०२-१६	३७	७	633047362	७९८०	
१९२७	विधवा	२०३९०३१०००३८९	गिता कुमारी शाही	महिला	२०३९-०३-१०	४०	७	633047215	७९८०	
१९२८	विधवा	२०४५०२१८००२०९	चन्द्रकला वि.क.	महिला	२०४५-०२-१८	३५	७	633047949	७९८०	
१९२९	विधवा	२०२४०२०५००६६४	जाँैमा जैसी	महिला	२०२४-०२-०५	५६	७	2340	७९८०	
१९३०	विधवा	२०४६१२२८००१५५	जानकी शाही	महिला	२०४६-१२-२८	३३	७	633047375	७९८०	
१९३१	विधवा	२०३२०२०३००२६६	जयकला जैसी	महिला	२०३२-०२-०३	४८	७	6330471182	७९८०	
१९३२	विधवा	२०२५०३०६००२४६	जर्मकला वि.क.	महिला	२०२५-०३-०६	५४	७	633047791	७९८०	
१९३३	विधवा	२०३५०११२००२९६	जर्मकला जैसी अर्चाय	महिला	२०३५-०१-१२	४५	७	6330471241	७९८०	
१९३४	विधवा	२०२८०६२८००३३८	जर्म कामी	महिला	२०२८-०६-२८	५१	७	633047849	७९८०	
१९३५	विधवा	२०३६०७१५०२७३८	देउकला कुमारी शाही	महिला	२०३६-०७-१५	४३	७	6330471322	७९८०	
१९३६	विधवा	२०२५०५१००३७७५	धनसरा शाही	महिला	२०२५-०५-१०	५४	७	2293	७९८०	
१९३७	विधवा	२०३५०११८०१९५२	नामसरा दमाइ	महिला	२०३५-०१-१८	४५	७	६३-०२-७४-०१६७६	७९८०	
१९३८	विधवा	२०२८०१०८००५६२	बाली विक	महिला	२०२८-०१-०८	५२	७	633047936	७९८०	
१९३९	विधवा	२०३३०३१५०३००५	भुवन शाही	महिला	२०३३-०३-१५	४६	७	6330471233	७९८०	
१९४०	विधवा	२०३१०१०३००८२३	मिमसरा शाही	महिला	२०३१-०१-०३	४९	७	६३-०२-७७-००५८५	७९८०	
१९४१	विधवा	२०२५०१२०००८६२	मोतीकला शाही	महिला	२०२५-०१-२०	५५	७	6330471246	७९८०	
१९४२	विधवा	२०२४०५०७००८८७	राइकोशा जैसी	महिला	२०२४-०५-०७	५५	७	3335	७९८०	
१९४३	विधवा	२०४०११११००३०५	रजाना जैसी	महिला	२०४०-११-११	३९	७	6330471034	७९८०	
१९४४	विधवा	२०३९०११८००१९६	रिमा कुमारी चाँैलागाइ	महिला	२०३९-०१-१८	४१	७	6330471059	७९८०	
१९४५	विधवा	२०३५१०१५००८३७	रुपा चाँैलागाइ	महिला	२०३५-१०-१५	४४	७	6330471238	७९८०	
१९४६	विधवा	२०४५०७०६०१३७५	रामु कुमारी शाही	महिला	२०४५-०७-०६	३४	७	९८६-६१	७९८०	
१९४७	विधवा	२०२००४०६०१२१९	रंडगा जैसी	महिला	२०२०-०४-०६	५९	७	2329	७९८०	
१९४८	विधवा	२०४३०८१४००६८९	विन्द्राकुमारी सुनार	महिला	२०४३-०८-१४	३६	७	633047755	७९८०	
१९४९	विधवा	२०२३०५०२००५१८	वेल दमाई	महिला	२०२३-०५-०२	५६	७	633047359	७९८०	
१९५०	विधवा	२०३३०१०५००७५८	शान्ता जैसी	महिला	२०३३-०१-०५	४७	७	2047715	७९८०	
१९५१	विधवा	२०२८०५१५००९५६	शाँैमा जैसी	महिला	२०२८-०५-१५	५१	७	917992414	७९८०	
१९५२	विधवा	२०२५०२२६००२३८	सुर्जा शाही	महिला	२०२५-०२-२६	५५	७	633047388	७९८०	
१९५३	विधवा	२०३५०११५०७६१७	सेतु दमाइ	महिला	२०३५-०१-१५	४५	७	६३३०४७-२८५	७९८०	
१९५४	विधवा	२०३३१२२५००१७५	अम्मधरा कामी	महिला	२०३३-१२-२५	४६	८	633047988	७९८०	
१९५५	विधवा	२०४१०१०६००१४८	काँैशिला कुमारी शाही	महिला	२०४१-०१-०६	३९	८	६३३०४७/७४८	७९८०	
१९५६	विधवा	२०२७०११८००३१६	काँैशिला जैसी	महिला	२०२७-०१-१८	५३	८	६३३०४७/३०६	७९८०	
१९५७	विधवा	२०२५०४१६००२१९	कलसी नेपाली	महिला	२०२५-०४-१६	५४	८	633047689	७९८०	
१९५८	विधवा	२०५५०५२८०१२५७	कोमल शाही	महिला	२०५५-०५-२८	२४	८	63027601621	७९८०	
१९५९	विधवा	२०३८०१०९०१८८४	खगीसरा दमाई	महिला	२०३८-०१-०९	४२	८	६३३०४७/१९२	७९८०	
१९६०	विधवा	२०३६०५१२००२६१	गिता दमाई	महिला	२०३६-०५-१२	४३	८	6330471007	७९८०	
१९६१	विधवा	२०५३०५१४०४१५७	गंगा थापा मगर	महिला	२०५३-०५-१४	२६	८	६३-०२-७९-२९७१	७९८०	
१९६२	विधवा	२०२२०७२२००४४९	गगनसरा शाही	महिला	२०२२-०७-२५	५७	८	२३९१	७९८०	
१९६३	विधवा	२०२३०१२०००३८६	गाँैकला शाही	महिला	२०२३-०१-२०	५७	८	2047385	७९८०	
१९६४	विधवा	२०२८०१०३०४७२२	गोपा दमाई	महिला	२०२८-०१-०३	५२	८	633047677	७९८०	
१९६५	विधवा	२०३००५०२००२७३	चाउली रेग्मी	महिला	२०३०-०५-०२	४९	८	633047996	७९८०	
१९६६	विधवा	२०२३०११८००१९३	जाँैमा शाही	महिला	२०२३-०१-१८	५७	८	633047885	७९८०	
१९६७	विधवा	२०२८०४२९००१७४	तुली बुढा	महिला	२०२८-०४-२९	५१	८	633047588	७९८०	
१९६८	विधवा	२०२७०११३०१३०७	दुर्गा जैसी	महिला	२०२७-०१-१३	५३	८	१४५०	७९८०	
१९६९	विधवा	२०३६०२२००२४३२	धनसरा जैसी	महिला	२०३६-०२-२०	४४	८	६३३०४७/१८७	७९८०	
१९७०	विधवा	२०३५०१०८००३४४	नामसरा कामी	महिला	२०३५-०१-०८	४५	८	६३३०४७-६४६	७९८०	
१९७१	विधवा	२०३३०५०७०१५७१	पूर्णकला दमेनी	महिला	२०३३-०५-०७	४६	८	633047800	७९८०	
१९७२	विधवा	२०३३०४१४००७७४	पवित्रा बुढा	महिला	२०३३-०४-१४	४६	८	633047496	७९८०	
१९७३	विधवा	२०२२०११५०११२१	पदमकला बुढा	महिला	२०२२-०१-१५	५८	८	112448	७९८०	
१९७४	विधवा	२०३००११८००३०२	बेला कामी	महिला	२०३०-०१-१८	५०	८	633047731	७९८०	

१९७५	विधवा	२०४४११०३००६३५	बसन नेपाली	महिला	२०४४-११-०३	३५	८	633047552	७९८०	
१९७६	विधवा	२०२००२०५०१०४१	मातु शाही	महिला	२०२०-०२-०५	६०	८	2375	७९८०	
१९७७	विधवा	२०२९१००४००५११	मैसरा बुढा	महिला	२०२९-१०-०४	५०	८	633047517	७९८०	
१९७८	विधवा	२०३००२१००११८२	मनिषा भण्डारी	महिला	२०३०-०२-१०	५०	८	633047870	७९८०	
१९७९	विधवा	२०२८०५०८०१३६३	रत्नकला नेपाली	महिला	२०२८-०५-०८	५१	८	633047654	७९८०	
१९८०	विधवा	२०३८०४०२००१८८	रंगा कामी	महिला	२०३८-०४-०२	४१	८	633047643	७९८०	
१९८१	विधवा	२०५०१२३००२११८	लक्ष्मी वि क	महिला	२०४६-०३-१२	३३	८	६३-०२-७४-०१५९१	७९८०	
१९८२	विधवा	२०४४०११२००१५७	ललिता शर्मा	महिला	२०४४-०१-१२	३६	८	633047488	७९८०	
१९८३	विधवा	२०४००५०८००१८८	विमला वि.क.	महिला	२०४०-०५-०८	३९	८	633047833	७९८०	
१९८४	विधवा	२०४३०३२१००३७३	शान्ता बुढा	महिला	२०४३-०३-२१	३६	८	633047425	७९८०	
१९८५	विधवा	२०३३१००१००२४६	सरु बुढा	महिला	२०३३-१०-०१	४६	८	633047494	७९८०	
१९८६	विधवा	२०५००११०१७८९७	सन्तोषी नेपाली	महिला	२०५०-०१-१०	३०	८	६२-१९-७६-००२२७	७९८०	
१९८७	विधवा	२०२५०४१५००७०८	हिमसरा जैसी	महिला	२०२५-०४-१५	५४	८	97	७९८०	
१९८८	विधवा	२०५००३०३०२१३३	अनिता रावल खडका	महिला	२०५०-०३-०३	२९	९	633047229	७९८०	
१९८९	विधवा	२०२५०६१८००२५१	अमृता न्याैपाने	महिला	२०२५-०६-१८	५४	९	633047486	७९८०	
१९९०	विधवा	२०४१०४२८००७७३	अम्मकला रावल	महिला	२०४१-०४-२८	३८	९	६३३०४७-१४६	७९८०	
१९९१	विधवा	२०२७०४१५०३१६१	अमरा रावल	महिला	२०२७-०४-१५	५२	९	४४५	७९८०	
१९९२	विधवा	२०३७०४०७००१०६	कृष्णा खडका	महिला	२०३७-०४-०७	४२	९	६३३०४७/००८	७९८०	
१९९३	विधवा	२०२५१११४००११२	कवला गिरी	महिला	२०२५-११-१४	५४	९	862	७९८०	
१९९४	विधवा	२०२५०२१२०११४५	जलु खड्का	महिला	२०२५-०२-१२	५५	९	63304726	७९८०	
१९९५	विधवा	२०२२०७१५००५२६	जयसरा खड्का	महिला	२०२२-०७-१५	५७	९	972663448	७९८०	
१९९६	विधवा	२०२४०४२८००६६२	जसुदा भुल	महिला	२०२४-०४-२८	५५	९	63104722	७९८०	
१९९७	विधवा	२०२२०११५०१११३	झुमा जैसी	महिला	२०२२-०१-१५	५८	९	1447	७९८०	
१९९८	विधवा	२०२५०५०५००६८२	झुमा रावल	महिला	२०२५-०५-०५	५४	९	2362	७९८०	
१९९९	विधवा	२०१४१११६००१८४	दुर्गा कुमारी रावल	महिला	२०१४-११-१६	२८	९	६९१०७४-२०८५२	७९८०	
२०००	विधवा	२०२००६२४००१५१	धन कुमारी खडका	महिला	२०२०-०६-२४	५९	९	633047306	७९८०	
२००१	विधवा	२०२५०४२९००१८८	धनसरा थापा	महिला	२०२५-०४-२९	५४	९	633047611	७९८०	
२००२	विधवा	२०२३०५१३००२९१	निम राेकाया	महिला	२०२३-०५-१३	५६	९	63304744	७९८०	
२००३	विधवा	२०२५०८२१००१३७	निर्मला उपाध्याय	महिला	२०२५-०८-२१	५४	९	633047419	७९८०	
२००४	विधवा	२०२३०५०४०५८६९	पूर्ण रोकैया क्षेत्री	महिला	२०२३-०५-०४	५६	९	६३३०४७-२७६	७९८०	
२००५	विधवा	२०२७०११०००९९३	प्रेमकला खड्का	महिला	२०२७-०१-१०	५३	९	1530	७९८०	
२००६	विधवा	२०२३०१२५००२८६	पदमकला कामी	महिला	२०२३-०१-२५	५७	९	633047479	७९८०	
२००७	विधवा	२०२५०२२४००३९९	पदमकला जैसी	महिला	२०२५-०२-२४	५५	९	४६७	७९८०	
२००८	विधवा	२०२३०२२०००८९७	मान कुमारी थापा	महिला	२०२३-०२-२०	५७	९	633047012	७९८०	
२००९	विधवा	२०२७०१०७००२०२	रामसरा खत्री	महिला	२०२७-०१-०७	५३	९	1683	७९८०	
२०१०	विधवा	२०२३०१०२०१४०८	शारदा सार्की	महिला	२०२३-०१-०२	५७	९	633047121	७९८०	
२०११	विधवा	२०२१०८१५०१७९७	सुकी कुमारी खडका	महिला	२०२१-०८-१५	५८	९	२३१८	७९८०	
२०१२	विधवा	२०३३०८१००४५५८	सावित्रा न्यौपाने	महिला	२०३३-०८-१०	४६	९	६३३०४७-३९१	५३२०	
२०१३	विधवा	२०३२०८१२००७४४	सत थापा	महिला	२०३२-०८-१२	४७	९	633047041	७९८०	
२०१४	विधवा	२०३३०४११००१६४	सुर्जा खड्का ज	महिला	२०३३-०४-११	४६	९	633047229	७९८०	
२०१५	विधवा	२०२००५०४००५१२	सिरा कामी	महिला	२०२०-०५-०४	५९	९	2368	७९८०	
२०१६	विधवा	२०४९०८२७०२७२६	सरिता मोक्तान तामाङ	महिला	२०४९-०८-२७	३०	९	१०५१०६३-१८७	७९८०	
२०१७	विधवा	२०३३१२१३०००९८	हिरा राेकाया सार्की	महिला	२०३३-१२-१३	४६	९	633047	७९८०	
२०१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०५०९०२६३६	तुला कुमारी राना मगर	महिला	२०५५-०५-०९	२४	१	६३-०२-७४-०१११८	११९७०	
२०१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००३२००३९८	तिलक विक	पुरुष	२०६०-०३-२२	१९	१		११९७०	
२०२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०६१६०१६२९	दिपक बहादुर आले मगर	पुरुष	२०६२-०६-१६	१७	१		११९७०	
२०२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२७०११५०६४२६	मनकली थामी मगर	महिला	२०२७-०१-१५	५३	१	१९८०	११९७०	
२०२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०३२१००३०३	राज बहादुर रेश्मी	पुरुष	२०६३-०३-२१	१६	१		११९७०	
२०२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०७२७००१७८	शेर ब तामाङ	पुरुष	२०५८-०७-२७	२१	१		११९७०	
२०२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०११५००५१८	सुवास कुमार विक	पुरुष	२०६६-०१-१५	१४	१		११९७०	
२०२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९०४२०००२९५	ऽसुर्जा नेपाली	महिला	२०३८-०५-१२	४१	१	६३२०३४/६७५	११९७०	
२०२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३१२१९००३०३	गम बहादुर विक	पुरुष	२०४३-१२-१९	३६	२	2034994	११९७०	
२०२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६०२१०००४७६	डम्बर ब पुन	पुरुष	२०५६-०२-१०	२४	२	0	११९७०	
२०२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०३३१००४४४	डिल्लीराम रेग्मी	पुरुष	२०६७-०३-३१	१२	२		११९७०	
२०२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०७२८००११३	दिपक कुमार अर्चाय	पुरुष	२०६१-०७-२८	१८	२		११९७०	

२०३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०३०९००४८७	लक्ष्मी कुमारी विष्ट	महिला	२०४५-०३-०९	३४	२	633034979	११९७०	
२०३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०४२००१३०४	लक्ष्मी कडेल	महिला	२०६६-०४-२०	१३	२		११९७०	
२०३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०३३०००९९६	टोप वहादुर खप्तडीमगर	पुरुष	२०७४-०३-३०	५	३	०	११९७०	
२०३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६११०९००७८७	तुल्छी बहादुर शाही	पुरुष	२०२६-११-०९	५३	३	६३३०३४-४९५	११९७०	
२०३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०१०७००६१३	राम बहादुर विक	पुरुष	२०५४-०१-०७	२६	३	0	११९७०	
२०३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४१२१०००८५२	कल्पनादेवी शाही	महिला	२०३४-१२-१०	४५	४	63303440	११९७०	
२०३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००२१०००८६८	डिलिप कुमार शाही	पुरुष	२०४०-०२-१०	४०	४	६३३०३४-१२	११९७०	
२०३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९१०२९००४२७	भद्र शाही	पुरुष	२०२९-१०-२९	५०	४	६३-०२-७५-००३०३	११९७०	
२०३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०११६००४३६	रेशमा शाही	महिला	२०४१-०१-१६	३९	४	६३-०२-७५-००३०४	११९७०	
२०३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००११२००३५३	गाेपाल बहादुर कार्की	पुरुष	२०४०-०१-१२	४०	५	63303581	११९७०	
२०४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०४१०००४०८	टंक कार्की	पुरुष	२०६५-०४-१०	१४	५		११९७०	
२०४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२१२०८००१२४	तेजहवादुर कार्की	पुरुष	२०३२-१२-०८	४७	५	363035164	११९७०	
२०४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०४१०००१८५	पदमलाल जैसी	पुरुष	२०५५-०४-१०	२४	५	नभएकाे	११९७०	
२०४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०४१४००८२४	रविन्द्र शाही	पुरुष	२०६६-०४-१४	१३	५		९१७७	09
२०४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०११००१४८३	अनजिरे सुनार	पुरुष	२०४७-०१-१०	३३	६	६३-०२-७८-०२९९७	९८४२	14
२०४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१३०२१६००५२४	गंगाराम विष्ट	पुरुष	२०१३-०२-१६	६७	६	३१६१	११९७०	
२०४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०७१०१३५५८	चित्र बहादुर शाही	पुरुष	२०७२-०७-१०	७	६		११९७०	
२०४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०७१५००६५९	दान बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०४५-०७-१५	३४	६	63303520	११९७०	
२०४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४१५००६६४	बालु लुहार	महिला	२०२६-०४-१५	५३	६	2862120	११९७०	
२०४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६०४१०००३८१	विनुद्रा कार्की	महिला	२०५६-०४-१०	२३	६	0	११९७०	
२०५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१११०३०२१३९	रमेश वहादुर शाही	पुरुष	२०७१-११-०३	८	७		११९७०	
२०५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०१२००३९०९	शान्ती कामी	पुरुष	२०४३-०१-२०	३७	७	६३३०४७-१२७	११९७०	
२०५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०१०४०३४९६	उपेन्द्र शाही	पुरुष	२०६८-०१-०४	१२	८		११९७०	
२०५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०५०१०२२६२	गगने थापा	पुरुष	२०१६-०५-०१	६३	८	१८८१	११९७०	
२०५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०८०५००२४६	गणेश बहादुर शाही	पुरुष	२०५९-०८-०५	२०	८		११९७०	
२०५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६११२२८००१७३	जगत वहादुर शाही	पुरुष	२०६१-१२-२८	१८	८	६३-०२-७८-०४११६	११९७०	
२०५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०६०६००४०१	पुस्कर प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२०६५-०६-०६	१४	८		११९७०	
२०५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०७०३०६८३१	पुजा नेपाली	महिला	२०७१-०७-०३	८	८		११९७०	
२०५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०२८०१२५१	भाेपेन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	२०३४-०२-०८	४६	८	६३३०४७१६९	११९७०	
२०५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०९२८०२११४	भावना रेग्मी	महिला	२०६८-०९-२८	११	८		११९७०	
२०६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७११५०४६९९	मनसरा कुमारी शाही	महिला	२०६७-११-१५	१२	८		७९८०	
२०६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३७०४१८०००८७	राजाराम जैसी	पुरुष	२०३७-०४-१८	४२	८	६३३०४७१५३१	११९७०	
२०६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०२१२००१४८	कमला कामी	महिला	२०५८-०२-१२	२२	९		११९७०	
२०६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१८१०२८००३५६	जिव बहादुर रावल	पुरुष	२०१८-१०-२१	६१	९	४७७	११९७०	
२०६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०२०५००७०२	टेक वहादुर भुल	पुरुष	२०३५-०२-०५	४५	९	633047359	११९७०	
२०६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००१०५००९७६	टोप वहादुर सार्की	पुरुष	२०५०-०१-०५	३०	९	633047205	११९७०	
२०६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४११०५००१७५	पन्थ बहादुर खडका	पुरुष	२०५४-११-०५	२५	९	नभएकाे	११९७०	
२०६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०२२५००२३३	मैनकला कामी	महिला	२०४३-०२-२५	३७	९	१९४४-१४४	११९७०	
२०६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०५१५०००९४	ललिता कुमारी थापा	महिला	२०६३-०५-१५	१६	९		११९७०	
२०६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१३०३३०००९९४	वेल रावत खड्का	महिला	२०१३-०३-३०	६६	९	633027401624	११९७०	
२०७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०७१४००७६७	खम्ब बहादुर बुढा	पुरुष	२०१३-०७-१४	६६	१	०	६३८४	
२०७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०२१८००१४३	चक्र बहादुर केसी	पुरुष	२०६५-०२-१८	१५	१		६३८४	
२०७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०५१७००९३९	जय ब रावत	पुरुष	२०१३-०५-१७	६६	१	2472	६३८४	
२०७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३१२२८०१७४५	टोपेन्द्र के.सी	पुरुष	२०६३-१२-२८	१६	१		६३८४	
२०७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७१२१८०१४७४	तिलक बहादुर सारु मगर	पुरुष	२०५७-१२-१८	२२	१	63027500142	६३८४	
२०७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६११२१००२२३२	तर्क बहादुर राना मगर	पुरुष	२०६१-१२-१०	१८	१	१५२४	६३८४	
२०७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०८०५००७०२	तिल ब थामी	पुरुष	२०२५-०८-०५	५४	१	0	६३८४	
२०७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१११६००२९९	तिले सुनार	पुरुष	२०२९-११-१६	५०	१	0	६३८४	
२०७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०११०१५४७३	प्रमिला विक	महिला	२०७२-०१-१०	८	१		६३८४	
२०७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०८१४०१०३९	मामसरा जैसी	महिला	२०३१-०८-१४	४८	१	६३-०२-७८-००४११	६३८४	
२०८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०१०५०२८७७	सपना कुमारी वि.क.	महिला	२०६७-०१-०५	१३	१		६३८४	
२०८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०२२४०१४५९	अशिमता कुमारी कडेल	महिला	२०६१-०२-२४	१९	२	६३-०२-७७-०३४७२	६३८४	
२०८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०३२५००३१६	उमेश कुमार अाचार्य	पुरुष	२०५६-०३-२५	२३	२	०	६३८४	
२०८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०७०१००५३३	ओम प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२०५७-०७-०१	२२	२	६३-०२-७६-०३५४३	६३८४	
२०८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१०२१०१०९६	टेक बहादुर शाही	पुरुष	२०३६-१०-२१	४३	२	२५५५-३७३२	६३८४	

२०८५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५२१०१००४५०४	देवि कुमारी अधिकारी	महिला	२०५२-१०-१०	२७	२	६३-०२-७५-००७१०	६३८४	
२०८६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४८०११२०३०३८	धर्मराज देवकोटा	पुरुष	२०४८-०१-१२	३२	२	६३२०३४-३२०	६३८४	
२०८७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२००८०१०५०४३४९	धनेश्वर भट्टराई	पुरुष	२०३१-०३-११	४८	२	३०५१३१	६३८४	
२०८८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३१०३०७०१२७३	नर कामी	पुरुष	२०३१-०३-०७	४८	२	६३३०४९-१२५१	६३८४	
२०८९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४८०२०५००८२३	नेम कुमारी रावत	महिला	२०४८-०२-०५	३२	२	६३२०३४७७१	६३८४	
२०९०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३८०२१००५७८८	बलि राम जैसी	पुरुष	२०३८-०२-३०	४२	२	९५०५७-३२७५	६३८४	
२०९१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०१४०८१००१५५३	बलिराम विष्	पुरुष	२०१४-०८-१०	६५	२	१३२८	६३८४	
२०९२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५२१००८००२८२	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०५२-१०-०८	२७	२	६३३०३४८९०	६३८४	
२०९३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४७०२२८०१८१४	भीम प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२०४७-०२-२८	३३	२	६३२०३४-३६९	६३८४	
२०९४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५९११०३००२७८	भिमा राना मगर	महिला	२०५९-११-२४	२०	२	६३-०२-७८-०१३४७	६३८४	
२०९५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३२१२२४००१९६	भतिराम आर्चाय	पुरुष	२०३२-१२-२४	४७	२	९२००६७९८	६३८४	
२०९६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६११००३०१६२१	रमा बि क	महिला	२०६१-१०-०३	१८	२	६३-०२-७८-०१५८८	६३८४	
२०९७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२३०५१५०३५७१	रत्ना नेपाली	महिला	२०२३-०५-१५	५६	२	६३३०३४१५७६	६३८४	
२०९८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२३०७१९००११२	हरिलाल कडेल	पुरुष	२०२३-०७-१९	५६	२	६१	६३८४	
२०९९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४९१०१८००२८७	हरि पंसाद तिमिलसेना	पुरुष	२०४९-१०-१८	३०	२	६३१०७००११३९	६३८४	
२१००	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३४०८०५००२९८	गाेन बहादुर शाही	पुरुष	२०३४-०८-०५	४५	३	नभएकाे	६३८४	
२१०१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३२०३१५००६८३	छविलाल सुवेदी	पुरुष	२०३२-०३-१५	४७	३	नभएकाे	६३८४	
२१०२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६६०११२००३८२	धन कुमारी शाही	महिला	२०६६-०१-१२	१४	३		६३८४	
२१०३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६८१०११०२६७६	मदन बुढा	पुरुष	२०६८-१०-११	११	३		६३८४	
२१०४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६७०३१३०२२६५	रमा सलामी मगर	महिला	२०६७-०३-१३	१२	३		६३८४	
२१०५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२३०१०७०१६४७	लखी तारामी	पुरुष	२०२३-०१-०७	५७	३	१२७६	६३८४	
२१०६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४६०६०६०३६८६	ललिता सुवेदी	महिला	२०४६-०६-०६	३३	३	६३-१०-७०-००७७३	६३८४	
२१०७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०१३०९०५००९३६	विष्णुकता शाही	महिला	२०१३-०९-०५	६६	३	०	६३८४	
२१०८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७३०२०५१४९५१	ईसरा नेपाली	महिला	२०७३-०२-०५	७	४		६३८४	
२१०९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६४०२०४००२७५	कृष्णा कुमारी शाही	महिला	२०६४-०२-०४	१६	४		६३८४	
२११०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४६०५१५०१६१८	खड्क शाही	पुरुष	२०४६-०५-१५	३३	४	६३१०३४३१	६३८४	
२१११	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०१७०७२५००२९३	खड्क बहादुर शाही	पुरुष	२०१७-०७-२५	६२	४	६५०	६३८४	
२११२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३३१००२०१७२१	गोरख रावत	पुरुष	२०३३-१०-०२	४६	४	६३१०३४/८२	६३८४	
२११३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७००२२१०३६९२	गिता वि क	महिला	२०७०-०२-२१	१०	४		६३८४	
२११४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७००२२१०३६४३	गिता वि.क	महिला	२०७०-०२-२१	१०	४		६३८४	
२११५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३८०८१५०११०६	चित्रादेवी जैसी	महिला	२०३८-०८-१५	४१	४	६३३०३४-३२२	६३८४	
२११६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२८०१२४००३३८	जसविरे ्र कामी	पुरुष	२०२८-०१-२४	५२	४	९४०९३२४१	६३८४	
२११७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६६०७०८०१२३७	जनक रावत	पुरुष	२०६६-०७-०८	१३	४		६३८४	
२११८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०१७१०१२००९२३	दिर्घ शाही	पुरुष	२०१७-१०-१२	६२	४	६०६	६३८४	
२११९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६२१०१३०२३९४	दिपक वि क	पुरुष	२०६२-०६-०७	१३	४		६३८४	
२१२०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६३११२७००३३७	निर्मला कुमारी खत्री	महिला	२०६३-११-२७	१६	४		६३८४	
२१२१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५६०४१०००५७१	नरेन्द्र शाही	पुरुष	२०५६-०४-१०	२३	४	१०९४	६३८४	
२१२२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२७०१०४०२५३६	पर्व कामी	पुरुष	२०२७-०१-०४	५३	४	१०५७	६३८४	
२१२३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६५०३२५००२६७	पंकाश रावत	पुरुष	२०६५-०३-२५	१४	४		६३८४	
२१२४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३८१००५०१४६७	पवित्रा शाही	महिला	२०३८-१०-०५	४१	४	६३-१०-७०-००६५२	६३८४	
२१२५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५३११२५०२९०८	बिनोद कुमार शाही	पुरुष	२०५३-११-२५	२६	४	६३३०३४१२७३	६३८४	
२१२६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२९०७१७००२२३	बम बहादुर शाही	पुरुष	२०२९-०७-१७	५०	४	२९८२	६३८४	
२१२७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३४०९२५००२७८	भद्रकला शाही	महिला	२०३४-०९-२५	४५	४	२६७६५३७	६३८४	
२१२८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४८१०२२०२०२२	रण बहादुर शाही	पुरुष	२०४८-१०-२२	३१	४	६३३०३४७२३	६३८४	
२१२९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७६०७११०९१६७	रमिता कुमार वि क	पुरुष	२०७६-०७-११	३	४		६३८४	
२१३०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३३११२३००५११	श्रीमती विष्णु कुमारी शाही	महिला	२०३३-११-२३	४६	४	६३३०३४-११४	६३८४	
२१३१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३९०४१००१०८८	सीता शाही	महिला	२०३९-०४-१०	४०	४	०	६३८४	
२१३२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५९१०२१००२२३	संगिता विक	महिला	२०५९-१०-२१	२०	४		६३८४	
२१३३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६००९०१०१७६९	उर्मिला कार्की	महिला	२०६०-०९-०१	१९	५	६३-०२-७८-०१२६४	६३८४	
२१३४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०१९०१०८००४३९	कृष्णकला कार्की	महिला	२०१९-०१-०८	६१	५	७१२	६३८४	
२१३५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२९०११२००६७९	कशुम जैसी	महिला	२०२९-०१-१२	५१	५	१३१३	६३८४	
२१३६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५४०११७००५२८	जीवना कार्की	महिला	२०५४-०१-१७	२६	५	६३०२७४०१२४५	६३८४	
२१३७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५६१२२५००४७३	डिल्ली कार्की	महिला	२०५६-१२-२५	२३	५	६३०२७५०००५७	६३८४	
२१३८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५११२१००५०७९	तेजेन्द्र वि क	पुरुष	२०५१-१२-१०	२८	५	६३-०२-७४-०११४५	६३८४	
२१३९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२१०८०३००३२४	नन्नकला जैसी	महिला	२०२१-०८-०३	५३	५	१२५९	६३८४	

२१४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०१०२००४९७	पदमकला रेग्मी	महिला	२०६३-०१-०२	१७	५		६३८४
२१४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०४१०००६६८	प्रकाश कुमार न्यौपाने	पुरुष	२०५८-०४-१०	२१	५		६३८४
२१४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०११८००१२३	मदन कार्की	पुरुष	२०६२-०१-१८	१८	५		६३८४
२१४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०८१३०१४०४	विश्व प्रकाश कार्की	पुरुष	२०६४-०८-१३	१५	५		६३८४
२१४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०११९००१८२	विस्नकला जैसी	महिला	२०४१-०१-१९	३९	५	633035-179	६३८४
२१४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०२१०००७६६	हर्कवहादुर कार्की	पुरुष	२०३२-०२-१०	४८	५	८३०-३१	६३८४
२१४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०४१०००६७८	अमृता कुमारी विक	महिला	२०६२-०४-१०	१७	६		६३८४
२१४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०५०५०१२४	कान्ति लता पन्त	महिला	२०४५-०५-०५	३४	६	7038223	६३८४
२१४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०२०५००८६४	गजेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०३७-०२-०५	४३	६	100	६३८४
२१४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०२०५०२२८८	जसी कामी	महिला	२०१५-०२-०५	६५	६	२८४६	६३८४
२१५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००९१०००६९८	देवेन्द्र वहादुर शाही	पुरुष	२०५०-०९-१०	२९	६	0	६३८४
२१५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०२०८००५९७	नर बहादुर शाही	पुरुष	२०१७-०२-०८	६३	६	14451466	६३८४
२१५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००५१४००४२४	पानसरी कामी	महिला	२०६०-०५-१४	१९	६		६३८४
२१५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०९०३००३११	मिन बहादुर शाही	पुरुष	२०२७-०९-०३	५२	६	197	६३८४
२१५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६१२२६००२८५	रुपा वुढा	महिला	२०१६-१२-२६	६३	६	2993	६३८४
२१५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०५०३०१४६८	लालमती सुनार	महिला	२०३५-०५-०३	४४	६	६३३०३५-१००१	६३८४
२१५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०३०९००३६५	सुरेन्द्र वहादुर शाही	पुरुष	२०४४-०३-०९	३५	६	633035454	६३८४
२१५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३१००५०३४८३	इन्द्र वहादुर शाही	पुरुष	२०३३-१०-०५	४६	७	६३३०४७-१२९७	६३८४
२१५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६११०१००५१८	खगिसरा शाही	महिला	२०६१-११-०१	१८	७		६३८४
२१५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०४१५०१४९७	चन्द्र प्रसाद जैसी	पुरुष	२०१७-०४-०५	६२	७	१२०८	६३८४
२१६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६११२१२००२३२	टोपेन्द्र वहादुर शाही	पुरुष	२०६१-१२-१२	१८	७		६३८४
२१६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४१०१८००९८२	भुवानी जैसी	पुरुष	२०३४-१०-१८	४५	७	६३२०४७-२९३	६३८४
२१६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०४०९०१९२६	भुपेन्द्र चौलागाइ	पुरुष	२०५७-०४-०९	२२	७	६३-०२-७६-०२५५१	६३८४
२१६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०४११००४३९	राजेन्द्र शाही	पुरुष	२०६१-०४-११	१८	७	६३-०२-७७-००५७९	६३८४
२१६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०१२०००४९७	रत्नमनी जैसी	पुरुष	२०२१-०१-२०	५९	७	633047414	६३८४
२१६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००१२५०१८७६	विष्णु जैसी	महिला	२०२०-०१-२५	६०	७	८३८	६३८४
२१६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०४२७००३६८	शान्ता कुमारी शाहि	महिला	२०५२-०४-२७	२७	७	०	६३८४
२१६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०८०२०४२३९	सुशिल शाही	पुरुष	२०५८-०८-०२	२१	७	६३-०२-७५-०१२२१	६३८४
२१६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०११२०२७९२	कुसम भण्डारी	महिला	२०१४-०१-१२	६६	८	633047744	६३८४
२१६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०४१००२३९३	कौशिला शाही	महिला	२०२४-०४-१०	५५	८	1171	६३८४
२१७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०२०३००५५२	जगत वहादुर भण्डारी	पुरुष	२०४३-०२-०३	३७	८	६३३०४७/१५३	६३८४
२१७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०११४००४४२	तुल्छी कुमारी रेग्मी	महिला	२०५४-०१-१४	२६	८	6327401226	६३८४
२१७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१२१४००२३६	धन वहादुर वुढा	पुरुष	२०३८-१२-१४	४१	८	118272	६३८४
२१७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१००५०१०८४	नन्नकला रेग्मी	महिला	२०५४-१०-०५	२५	८	63027500662	६३८४
२१७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०२०४०१८१२	नगेन्द्र शाही	पुरुष	२०४४-०२-०४	३६	८	2585	६३८४
२१७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००२०७००३३६	उज्वला खड्का	महिला	२०४०-०२-०७	४०	९	633047153	६३८४
२१७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०४१३००१७७	कृष्णकला उपाध्याय	महिला	२०५७-०४-१३	२२	९		६३८४
२१७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०९२६००४०७	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०४९-०९-२६	३०	९	63027403507	६३८४
२१७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९११२०००४२५	कर्णखर जैसि	पुरुष	२०१९-११-२०	६०	९	११४१-५२	६३८४
२१७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०८१०००५०१	गीता कुमारी रोकाय	महिला	२०६४-०८-१०	१५	९		६३८४
२१८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०११२००३९१	डिल वहादुर विक	पुरुष	२०३७-०१-१२	४३	९	६३३०४७-३३९	६३८४
२१८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०५१५०११३६	डिल्ली रोकाया	पुरुष	२०३८-०५-१५	४१	९	633047144	६३८४
२१८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००७१७००८०७	तिल बहादुर खड्का	पुरुष	२०२०-०७-१७	५९	९	625	६३८४
२१८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०५१६००४६६	नौले दमाई	पुरुष	२०४३-०५-१६	३६	९	63304708	६३८४
२१८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०३१३००३२१	निर्माण कुमार न्यौपाने	पुरुष	२०६५-०३-१३	१४	९		६३८४
२१८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०९१२०१०६८	नेत्रे खड्का	पुरुष	२०२९-०९-१२	५०	९	329	६३८४
२१८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०११२०१८९६	प्रेमकला खड्का	महिला	२०४१-०१-१२	३९	९	633047148	६३८४
२१८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०६०८०१२२५	प्रेमकला उपाध्याय	महिला	२०१२-०६-०८	६७	९	3390	६३८४
२१८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०११००६९१६	प्रेम बहादुर खड्का	पुरुष	२०४५-०१-१०	३५	९	633047224	६३८४
२१८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०२१००३७१३	बेल थापा	महिला	२०२६-०२-१०	५४	९	63197600218	६३८४
२१९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०६०१००३९४	भद्र कुमारी भुल	महिला	२०५१-०६-०१	२८	९		६३८४
२१९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०८१२०१३११	भद्रकला जैसि	महिला	२०२३-०८-१२	५६	९	633047446	६३८४
२१९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०४२९००३९३	रिता शर्मा	पुरुष	२०५९-०४-२९	२०	९		६३८४
२१९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७१०१२०३२४५	ललीता नेपाली	महिला	२०६७-१०-१२	१२	९		६३८४
२१९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०८०२००६१७	सुशील शाही	पुरुष	२०५८-०८-०२	२१	९	६३-०२-७५-०१२२१	६३८४

२१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२५०४४३५	अरुणा आचार्य	महिला	२०७९-०३-२५	०	१		१५९६	
२१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०९११६१७	अस्मीता के.सी.	महिला	२०७७-०९-०९	२	१		१५९६	
२१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०३०८५७३	अनमोल खत्री	पुरुष	२०७८-०४-०३	१	१		१५९६	
२१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२३०८९५६	अमित तामाङ	पुरुष	२०७६-०८-२३	३	१		१५९६	
२१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०७०८३६५	अमृत शाही	पुरुष	२०७६-०७-०७	३	१		१५९६	
२२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०३१०१५९	अनिल कुमार के.सी	पुरुष	२०७५-०१-०३	५	१		१५९६	03
२२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००२१६८२९	अष्टिना शाही	महिला	२०७५-१०-०२	४	१		१५९६	
२२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०८०८६४५	अशमीता जवालि	महिला	२०७५-०८-०८	४	१		१५९६	
२२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२६०७५९७	अन्जलि आले मगर	महिला	२०७६-०८-२६	३	१		१५९६	
२२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१००५२५२	अनिता ज्ञावली	महिला	२०७७-१०-१०	२	१		१५९६	
२२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१२०७३०६	अनमोल शाही	पुरुष	२०७७-०८-१२	२	१		१५९६	
२२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४११०८१०९	अविसेक आचार्य	पुरुष	२०७६-०४-११	३	१		१५९६	
२२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२७१०१४९	आकाश शाही	पुरुष	२०७९-०३-२७	०	१		१०६४	
२२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२८०८५९७	आरेन शाही	पुरुष	२०७९-०७-२८	०	१		५३२	
२२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३११०४३७	आशिष वि.क	पुरुष	२०७८-०५-३१	१	१		१५९६	
२२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१३०९५९७	आर्यन शाही	पुरुष	२०७६-०५-१३	३	१		१५९६	
२२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०५१४७२२	आशिष सिंह	पुरुष	२०७५-०८-०५	४	१		१५९६	
२२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२००८१२१	आशा रावत	महिला	२०७६-११-२०	३	१		१५९६	
२२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१३०८३६७	आकृती रावत	महिला	२०७५-०६-१३	४	१		१५९६	
२२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१९०७९४९	आशा कुमारी शाही	महिला	२०७५-०९-१९	४	१		१५९६	
२२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१२०५९७७	उर्मीला तामाङ	महिला	२०७७-०९-१२	२	१		१५९६	
२२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००१०७२८९	उमेश रेश्मी मगर	पुरुष	२०७७-१०-०१	२	१		१५९६	
२२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२३००४१४	एलिजा के सी	महिला	२०७९-०४-२३	०	१		१५९६	
२२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२९०७५२८	कुशल बहादुर आले मगर	पुरुष	२०७६-१२-२९	३	१		१०६४	
२२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०२०४२६३	किरण थामी मगर	पुरुष	२०७८-०२-०२	२	१		१५९६	
२२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०३०५१४४	कस्मीर रावत	पुरुष	२०७८-०२-०३	२	१		१५९६	
२२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०४०९२९५	कमला कुमारी तामाङ	महिला	२०७६-०७-०४	३	१		१५९६	
२२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७३००७६२३	किशोर जैसी-वजगाई	पुरुष	२०७७-०७-३०	२	१		१५९६	
२२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१५०५५६२	कोविट कडायत	पुरुष	२०७६-१२-१५	३	१		१५९६	
२२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०८०६३८४	कर्ण कडायत	पुरुष	२०७७-०३-०८	२	१		१५९६	
२२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०८०६३९८	कमल रावत	पुरुष	२०७७-०३-०८	२	१		१५९६	
२२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१००८९२२	कायरा रावत	महिला	२०७७-०६-१०	२	१		१५९६	
२२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७११०८५९१	कमला पांडेयल	महिला	२०७५-०७-११	४	१		१५९६	
२२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२९०७११४	कर्मा लामा	महिला	२०७७-०६-२९	२	१		१५९६	
२२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०४०८४२४	क्रिस बुढा	पुरुष	२०७५-११-०४	४	१		१५९६	
२२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२६०८१८१	कान्तीका रावत	महिला	२०७६-०८-२६	३	१		१५९६	
२२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१४०८७८७	करुणा आचार्य	महिला	२०७६-०५-१४	३	१		१५९६	
२२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१८०६८५९	करिश्मा शाही	महिला	२०७७-०८-१८	२	१		१५९६	
२२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१५११७५४	कुशल रावत	पुरुष	२०७६-०५-१५	३	१		१५९६	
२२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१५११७६२	कौशल रावत	पुरुष	२०७६-०५-१५	३	१		१५९६	
२२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०३०७८४६	करिस्मा सिजाली मगर	महिला	२०७६-०७-०३	३	१		१५९६	
२२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२८०२६९१	खयामराज तामाङ	पुरुष	२०७८-१२-२८	१	१		१५९६	
२२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११६०९३१२	खगेन्द्र थामी मगर	पुरुष	२०७४-११-१६	५	१		८१६	16
२२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०९००२२१	खुशी आचार्य	महिला	२०७८-०४-०९	१	१		१५९६	
२२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२४०७७६६	खगेन्द्र रावत	पुरुष	२०७५-०९-२४	४	१		१५९६	
२२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२५०९९३५	गणेश के सी	पुरुष	२०७८-०८-२५	१	१		१५९६	
२२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१८०७९५९	गंगा थामी मगर	महिला	२०७७-०२-१८	३	१		१५९६	
२२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४११०४५०४	गोविन्द आचार्य	पुरुष	२०७८-०४-११	१	१		१५९६	
२२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०२०८०९३	गरिमा शाही	महिला	२०७७-११-०२	२	१		१५९६	
२२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२६०७५२३	ग्रिसमा रावत	महिला	२०७५-१०-२६	४	१		१५९६	
२२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९११०८०७४	गणेश आचार्य	महिला	२०७६-०९-११	३	१		१५९६	
२२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०७०७११९	गायत्री तामाङ	महिला	२०७६-०३-०७	३	१		१५९६	
२२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२४०३६३३	जेनिशा तामाङ	महिला	२०७८-०६-२४	१	१		१५९६	
२२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१३९७४२५	जेनिषा आचार्य	महिला	२०७८-०७-१३	१	१		१५९६	
२२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०९०११७९	जानुका के.सी	महिला	२०७८-०४-०९	१	१		१५९६	

२२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०१०२३६१	जेनिशा कुमारी तामाङ	महिला	२०७८-०५-०१	१	१		१५९६	
२२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२५०३९७४	जानकी शाही	महिला	२०७७-११-२५	२	१		१५९६	
२२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०३०८१७५	जमुना सिजाली	महिला	२०७५-०३-०३	४	१		१५९६	03
२२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११०१७८०३	मनेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०७५-०१-१०	५	१		१५९६	10
२२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१७०६६२७	जेनिशा शाही	महिला	२०७५-०२-१७	५	१		१५९६	17
२२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१५१०३१७	जानकी रावत	महिला	२०७७-०५-१५	२	१		१५९६	
२२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०६०५७४४	जिवन आले मगर	पुरुष	२०७६-१२-०६	३	१		१५९६	
२२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२७०६११६	झर्ना के.सी	महिला	२०७७-०८-२७	२	१		१५९६	
२२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२१०९५२५	टिका पाँड्याल	महिला	२०७५-०६-२१	४	१		१५९६	
२२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२१०९५१७	टेकेन्द्र पाँड्याल	पुरुष	२०७५-०६-२१	४	१		१५९६	
२२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०३०२४७८	डिपिन पौड्याल	पुरुष	२०७९-०७-०३	०	१		१५९६	
२२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०३०२४८६	डेकेन्द्र पौड्याल	पुरुष	२०७९-०७-०३	०	१		१५९६	
२२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२८०७६७४	डियन शाही	पुरुष	२०७७-०५-२८	२	१		१५९६	
२२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२३०७१५५	तारा शाही	महिला	२०७४-११-२३	५	१		९४०	23
२२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०५११५७८	तुल्सी गुरुङ	महिला	२०७५-०४-०५	४	१		१५९६	
२२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१८०३२०४	दिनेश रावत	पुरुष	२०७९-०३-१८	०	१		१५९६	
२२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११११०१६३२	दिपिका शाही	महिला	२०७९-११-११	०	१		५३२	
२२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०६०४०७५	दमन शाही	पुरुष	२०७८-०६-०६	१	१		१५९६	
२२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११७०८४९४	दिपशन क्षेत्री	पुरुष	२०७६-०१-१७	४	१		१५९६	
२२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२९०८६६२	दिपक चलाउने	पुरुष	२०७८-०७-२९	१	१		१५९६	
२२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११९०२५१४	दिपा जवाली	महिला	२०७८-११-१९	१	१		१५९६	
२२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२१०१३९३	दिपेश जवाली	पुरुष	२०७८-११-२१	१	१		१५९६	
२२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०५०१५६३	दिपशिखा क्षेत्री	महिला	२०७८-०६-०५	१	१		१५९६	
२२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१३०७७३६	दिलिप गुरुङ	पुरुष	२०७७-०७-१३	२	१		१५९६	
२२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१००९४५४	दिपक आचार्य	पुरुष	२०७७-०८-१०	२	१		१५९६	
२२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१८०७१८६	दिभान्स सिंह	पुरुष	२०७६-१०-१८	३	१		१५९६	
२२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०५१३७९२	दिपेन्द्र सारु मगर	पुरुष	२०७६-०१-०५	४	१		१५९६	
२२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२३११४१४९	दिपक आचार्य	पुरुष	२०७७-०२-३१	३	१		१५९६	
२२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२००७३२७	दिपिका कंडेल	महिला	२०७७-०७-२०	२	१		१५९६	
२२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२४०६२५३	दिपलब जवाली	पुरुष	२०७५-०२-२४	५	१		१५९६	24
२२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१२०७९२२	दिपिका के.सी	महिला	२०७७-०५-१२	२	१		१५९६	
२२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२२०८४८१	दिपिका चलाउने	महिला	२०७५-०७-२२	४	१		१५९६	
२२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१४०७३५५	दिवश रेशमी मगर	पुरुष	२०७७-०६-१४	२	१		१५९६	
२२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०११०४०२	दिपा तामाङ	महिला	२०७६-०९-०१	३	१		१५९६	
२२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११८०५९८१	दिपनिशा तामाङ	महिला	२०७६-०१-१८	४	१		१५९६	
२२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१३००६२४४	निर्वाचन रावत	पुरुष	२०७९-०१-३०	१	१		१५९६	
२२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२१०२१८३	निश्चल शाही	पुरुष	२०७८-०७-२१	१	१		१५९६	
२२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१५०११७५	निर्मान जवाली	पुरुष	२०७८-०९-१५	१	१		१५९६	
२२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००६१०१९१	निसान रावत	पुरुष	२०७७-१०-०६	२	१		१५९६	
२२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१६०१०९४	निखिल पुलामी मगर	पुरुष	२०७८-०९-१६	१	१		१५९६	
२२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२८०९२९८	निसाना कंडेल	महिला	२०७५-०६-२८	४	१		१५९६	
२२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२४०७७९९	निरक तामाङ	पुरुष	२०७४-११-२४	५	१		९५८	24
२२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०९०८००३	निशान रावत	पुरुष	२०७६-०९-०९	३	१		१५९६	
२२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०९०७५०८	नविना कुमारी तामाङ	महिला	२०७५-११-०९	४	१		१५९६	
२२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५११०६९१८	नविना शाही	महिला	२०७७-०५-११	२	१		१५९६	
२२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१९०८६२४	निर्माण पौड्याल	पुरुष	२०७५-०९-१९	४	१		१५९६	
२२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२८०४९९८	नविन आले मगर	पुरुष	२०७६-१२-२८	३	१		१५९६	
२२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०५१०१५१	नविन कुमार खत्री	पुरुष	२०७५-१२-०५	४	१		१५९६	
२२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०८०८७७६	नविन शाही	पुरुष	२०७५-०४-०८	४	१		१५९६	
२२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१०१५४०५	निर्मला के.सी.	महिला	२०७४-१०-१०	५	१		१८३	10
२३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०१०८१४६	नन्दा सिजाली मगर	महिला	२०७६-०२-०१	४	१		१५९६	
२३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०११०१८४४	प्रतिक पौडेल	पुरुष	२०७९-१०-११	०	१		१०६४	
२३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२०१००५७	प्रशान्त सिंह	पुरुष	२०७८-०६-२०	१	१		१५९६	
२३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००९९१८	प्रमोद जवाली	पुरुष	२०७९-०६-१०	०	१		५३२	
२३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१००५२४१	पूजा सापकोटा	महिला	२०७८-१०-१०	१	१		१५९६	

२३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२४०५८१३	पर्वत सिंह	पुरुष	२०७७-०१-२४	३	१		१५९६	
२३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०७०४४५८	प्रेमिका रावत	महिला	२०७८-०४-०७	१	१		१५९६	
२३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१७०५९७४	प्रकाश शाही	पुरुष	२०७७-१२-१७	२	१		१५९६	
२३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१७०६५४९	प्रकाश रावत	पुरुष	२०७७-१२-१७	२	१		१५९६	
२३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०८००५६७	प्रकृति रावत	महिला	२०७८-०१-०८	२	१		१५९६	
२३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२८०७३३४	प्रभास जवाली	पुरुष	२०७७-०६-२८	२	१		१५९६	
२३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१०१०७६८	पुर्जा तामाङ	महिला	२०७७-०३-१०	२	१		१५९६	
२३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०७०८००२	प्रेमिका रेश्मी मगर	महिला	२०७५-०३-०७	४	१		१५९६	07
२३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०६०३४१८	प्रकृती शाही	महिला	२०७७-११-०६	२	१		१५९६	
२३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०७०७९५५	पवित्रा आचार्य	महिला	२०७५-१२-०७	४	१		१५९६	
२३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००८०८४४१	प्रिन्स बुढा	पुरुष	२०७६-१०-०८	३	१		१५९६	
२३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२१०६८६८	प्रसान्त कडायत	पुरुष	२०७५-०२-२१	५	१		१५९६	21
२३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०३०८८०१	प्राप्ती रावत	महिला	२०७५-०४-०३	४	१		१५९६	
२३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१२०८७९४	प्रतिक्षा रावत	महिला	२०७५-०४-१२	४	१		१५९६	
२३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०८०८३४६	प्रिन्सा शाही	महिला	२०७६-०८-०८	३	१		१५९६	
२३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१६०९४१८	प्रतिका जवाली	महिला	२०७६-०५-१६	३	१		१५९६	
२३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२००८५६८	प्राचिन शाही	महिला	२०७५-१२-२०	४	१		१५९६	
२३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१६०५६५५	प्रसिद सिंह	पुरुष	२०७७-०९-१६	२	१		१५९६	
२३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२९०६६३७	प्रकाश तामाङ	पुरुष	२०७७-०६-२९	२	१		१५९६	
२३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१००१८८३	बालकृष्ण पौड्याल	पुरुष	२०७८-०६-१०	१	१		१५९६	
२३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२१०७७३९	बसन्त शाही	पुरुष	२०७७-०७-२१	२	१		१५९६	
२३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०१०७९६७	भूपेश जवाली	पुरुष	२०७९-०३-०१	१	१		१५९६	
२३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२२०२०६६	भुवन तामाङ	पुरुष	२०७८-०७-२२	१	१		१५९६	
२३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२४०३३२६	भैरी सारु मगर	महिला	२०७८-०७-२४	१	१		१५९६	
२३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२००७०९२	भुवन वि.क	पुरुष	२०७८-०३-२०	१	१		१५९६	
२३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२१०१४३१	भिष्मा कुमारी वि.क.	महिला	२०७८-०८-२१	१	१		१५९६	
२३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०४००८९३	भक्ती प्रसाद कंडेल	पुरुष	२०७९-०२-०४	१	१		१५९६	
२३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०४००९०१	भूपेन्द्र कंडेल	पुरुष	२०७९-०२-०४	१	१		१५९६	
२३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०६०५३४१	भुमीका शाही	महिला	२०७८-०४-०६	१	१		१५९६	
२३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०११०८२७८	भूपेन्द्र के.सी	पुरुष	२०७७-१०-११	२	१		१५९६	
२३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२००८९६९	भूपेन्द्र तामाङ	पुरुष	२०७७-०३-२०	२	१		१५९६	
२३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००२१६६८८	भूपेन्द्र जवाली	पुरुष	२०७५-१०-०२	४	१		१५९६	
२३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०४१०६५१	भगवती जवाली	महिला	२०७६-०५-०४	३	१		१५९६	
२३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०२०१०८६	मनिशा रावत	महिला	२०७८-१२-०२	१	१		१५९६	
२३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०५०५९०३	मदन बहादुर कडायत	पुरुष	२०७८-११-०५	१	१		१५९६	
२३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०२०३४८७	मदन बहादुर प्लामी मगर	पुरुष	२०७८-०३-०२	२	१		१५९६	
२३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२५०३१५१	मनोज चलाउने	पुरुष	२०७८-०१-२५	२	१		१५९६	
२३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२१०९३४८	मेनुका के.सी	महिला	२०७६-०३-२१	३	१		१५९६	
२३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००११३४८७	मेनुका पाँड्याल	महिला	२०७६-१०-०१	३	१		१५९६	
२३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१२०२७९५	मदन पौडेल	पुरुष	२०७८-०२-१२	२	१		१५९६	
२३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०५०३४३३	महेश सिंह	पुरुष	२०७८-०२-०५	२	१		१५९६	
२३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०२०८८७५	मानवि बजगाई	महिला	२०७६-०९-०२	३	१		१५९६	
२३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२११०११२	मेलिना कुमारी शाही	महिला	२०७६-०४-२१	३	१		१५९६	
२३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२७०९०३३	मदन रावत	पुरुष	२०७५-०७-२७	४	१		१५९६	
२३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००४७२४	मुना रावत	महिला	२०७७-१०-२०	२	१		१५९६	
२३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१२०९३८७	महेश थापा मगर	पुरुष	२०७५-०९-१२	४	१		१५९६	
२३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०१०५२९५	युबि थापा मगर	पुरुष	२०७९-०६-०१	०	१		१५९६	
२३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०६१०६६३	योगेश पौड्याल	पुरुष	२०७८-०४-०६	१	१		५३२	
२३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०६०९७४७	युवराज जवाली	पुरुष	२०७९-०४-०६	०	१		५३२	
२३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१४०४९६१	यमुना शाही	महिला	२०७८-०२-१४	२	१		१५९६	
२३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२४०४१७१	योगेश कुमार जवाली	पुरुष	२०७७-१०-२४	२	१		१५९६	
२३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२०१०७१५	यमुना पौड्याल	महिला	२०७५-०६-२०	४	१		१५९६	
२३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१९०६१९८	यूनिका रेश्मी मगर	महिला	२०७७-०७-१९	२	१		१५९६	
२३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१८१३४७६	रचना कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०४-१८	३	१		१५९६	
२३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००१०७७३१	रियन्सिका शाही	महिला	२०७९-१०-०१	०	१		५३२	

२३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२४१३४८७	रितु थामी मगर	महिला	२०७७-०५-२४	२	१		१५९६	
२३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७०७९०३	रितु वजगाई	महिला	२०७८-०५-१७	१	१		१५९६	
२३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०७०७७२७	राधिका तामाङ	महिला	२०७८-०३-०७	१	१		१५९६	
२३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०२०८९०४	राधा जवाली	महिला	२०७६-०२-०२	४	१		१५९६	
२३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१०११०७४	रुपशल के.सी.	पुरुष	२०७६-०७-१०	३	१		१५९६	
२३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२०१३६३९	रोसनी जवाली	महिला	२०७६-०४-२०	३	१		१५९६	
२३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१२१०४२५	रविना रावत	महिला	२०७५-०५-१२	४	१		१५९६	
२३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०९०५८४९	राजाराम जवाली	पुरुष	२०७५-१२-०९	४	१		१५९६	
२३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२९०७४३९	रेखा पुलामी मगर	महिला	२०७७-०५-२९	२	१		१५९६	
२३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०९०७१०९	रोशन क्षेत्री	पुरुष	२०७५-०३-०९	४	१		१५९६	09
२३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२५११२६६	रुपेश के.सी	महिला	२०७५-०६-२५	४	१		१५९६	
२३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२१०८६७७	लुना पौड्याल	महिला	२०७८-१२-२१	१	१		५३२	
२३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२४०१८३७	ललिता तामाङ	महिला	२०७८-१०-२४	१	१		१५९६	
२३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२३०५५०७	लक्ष्मण जवाली	पुरुष	२०७८-११-२३	१	१		१५९६	
२३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२९०३७९७	लक्ष्मी शाही	महिला	२०७८-०२-२९	२	१		१५९६	
२३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११५१२०६७	ललिता शाही	महिला	२०७५-११-१५	४	१		१५९६	
२३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०२०७३०८	ललिता गुरुङ	महिला	२०७७-०३-०२	३	१		१५९६	
२३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१६०६९८५	लक्ष्मण थापा मगर	पुरुष	२०७४-१२-१६	५	१		१३४८	16
२३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२३००४६४	विवेक बहादुर सारु मगर	पुरुष	२०७८-१२-२३	१	१		१५९६	
२३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०५०१५९९	विक्रान्त रेश्मी मगर	पुरुष	२०७८-०४-०५	१	१		१५९६	
२३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०९०५९८७	वर्षा कुमारी शाही	महिला	२०७७-११-०९	२	१		१५९६	
२३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१९०९५७४	विशाल तामाङ	पुरुष	२०७७-०६-१९	२	१		१५९६	
२३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०२१०४२२	वविता जवाली	महिला	२०७६-०६-०२	३	१		१५९६	
२३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२८१००७८	विवेक जवाली	पुरुष	२०७६-०७-२८	३	१		१५९६	
२३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२९०८८९५	वर्षा जवाली	महिला	२०७६-०४-२९	३	१		१५९६	
२३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०३०७९२२	विनोद कुमार आले मगर	पुरुष	२०७५-०२-०३	५	१		१५९६	03
२३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११३०७०४८	विमला सिंह	महिला	२०७५-०१-१३	५	१		१५९६	13
२३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२००९५११	विजय गुरुङ	पुरुष	२०७६-०९-२०	३	१		१५९६	
२३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०६०९३९९	विक्रम तामाङ	पुरुष	२०७५-०८-०६	४	१		१५९६	
२३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२७०५९६५	विपना शाही	महिला	२०७५-१२-२७	४	१		१५९६	
२३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२१०७२१३	वित्त्यस थामी मगर	पुरुष	२०७७-०६-२१	२	१		१५९६	
२३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०३०८४५४	विमला सिजाली	महिला	२०७७-०४-०३	२	१		१५९६	
२३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२२०७९९१	विशाल के.सी	पुरुष	२०७४-११-२२	५	१		९२२	22
२३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०४०६४०९	विवेक पौड्याल	पुरुष	२०७७-०१-०४	३	१		१५९६	
२३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१९०६०८७	विरेन्द्र खत्री	पुरुष	२०७७-०९-१९	२	१		१५९६	
२३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२८०९१३८	विनिता कुमारी जवाली	महिला	२०७६-०७-२८	३	१		१५९६	
२३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०४०८२७३	विनय जवाली	पुरुष	२०७६-०६-०४	३	१		१५९६	
२३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२८०८५९३	विक्रम तामाङ	पुरुष	२०७६-०७-२८	३	१		१५९६	
२३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१७०६१९४	शुसान्त कडायत	पुरुष	२०७८-१०-१७	१	१		१५९६	
२३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१७११९९४	श्रृष्टी शाही	महिला	२०७६-०९-१७	३	१		१५९६	
२४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१९०८०७२	श्रृष्टी पौड्याल	महिला	२०७५-०३-१९	४	१		१५९६	
२४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१४०८३३४	शिशिर बैर मगर	पुरुष	२०७७-०५-१४	२	१		१५९६	
२४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१०१४५५८	शुवाश रावत	पुरुष	२०७५-०३-१०	४	१		१५९६	10
२४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२२०७०९९	श्रीष्टी शाही	महिला	२०७६-०९-२२	३	१		१५९६	
२४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१५०८६६३	शिवराम वि.क	पुरुष	२०७७-०७-१५	२	१		१५९६	
२४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१५११९३२	श्रृष्टी कुमारी जवाली	महिला	२०७५-०४-१५	४	१		१५९६	
२४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४३१२०२७६	शुवास के.सी.	पुरुष	२०७६-०४-३१	३	१		१५९६	
२४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२७०५६४४	शुसिल चन्द	महिला	२०७७-०२-२७	३	१		१५९६	
२४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१२०५८२३	सुसान्त रेस्मी मगर	पुरुष	२०७९-०५-१२	०	१		१५९६	
२४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१८०५९४३	सम्झना अर्खाली	महिला	२०७८-१२-१८	१	१		१५९६	
२४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०१०२८१८	सरस्वती कडेल	महिला	२०७९-०४-०१	०	१		१५९६	
२४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११५०९५१२	सुप्रिया के सी	महिला	२०७९-०१-१५	१	१		१५९६	
२४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१३०७०९२	स्वस्तिका शाही	महिला	२०७९-०९-१३	०	१		५३२	
२४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२४०६७९१	सागर वि क	पुरुष	२०७९-०१-२४	१	१		५३२	
२४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६३१११७३८	सृजन तामाङ	पुरुष	२०७९-०६-३१	०	१		१५९६	

२४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०११०४९०१	सुमन गुरुङ्गा	पुरुष	२०७९-१०-११	०	१		५३२	
२४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२००२३१३	समिक्षा शाही	महिला	२०७९-१०-२०	०	१		५३२	
२४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२२०६२५८	सुमन तामाङ	पुरुष	२०७८-०२-२२	२	१		१५९६	
२४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११७०७८०४	सुशान्त शाही	पुरुष	२०७७-११-१७	२	१		१५९६	
२४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११९०२५२८	सरश्वती जवाली	महिला	२०७८-११-१९	१	१		१५९६	
२४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१२००८९४	सुप्रिम तामाङ	पुरुष	२०७८-०४-१२	१	१		१५९६	
२४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२२९०३८७१	सन्दीक्षा के.सी	महिला	२०७७-१२-२९	२	१		१५९६	
२४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१४०४४९६	सरगम शाही	पुरुष	२०७८-०४-१४	१	१		१५९६	
२४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२०१३२३३	सभ्यता शाही	महिला	२०७५-०६-२०	४	१		१५९६	
२४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२६०४६२५	सिशिर कडायत	पुरुष	२०७८-०३-२६	१	१		१५९६	
२४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१४०२८८३	स्मृती रावत	महिला	२०७८-०६-१४	१	१		१५९६	
२४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११८०७८८४	सुन्दर कडेल	पुरुष	२०७५-०१-१८	५	१		१५९६	18
२४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२८०३४७९	सुरत शाही	पुरुष	२०७७-११-२८	२	१		१५९६	
२४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०९०८०२२	स्मृति सिंह ठकुरी	महिला	२०७६-०३-०९	३	१		१५९६	
२४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२९०८०४५	सुवाश तामाङ	पुरुष	२०७५-०९-२९	४	१		१५९६	
२४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०५१२५०४	सन्तोष खत्री	पुरुष	२०७५-०७-०५	४	१		१५९६	
२४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१३०५७६६	सुवास जवाली	पुरुष	२०७६-०२-१३	४	१		१५९६	
२४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००४०५६२६	सलिना तामाङ	महिला	२०७७-१०-०४	२	१		१५९६	
२४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२९०७३७१	सोफीया कडायत	महिला	२०७७-०५-२९	२	१		१५९६	
२४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६९०३१७०४१३६	हिमाल रावत	पुरुष	२०६९-०३-१७	०	१		१५९६	
२४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२५०१४०२	हृदेश शाही	पुरुष	२०७९-१०-२५	०	१		५३२	
२४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१७०४५३१	हृदेश रावत	पुरुष	२०७९-०३-१७	०	१		१५९६	
२४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०२०५२५२	हरी कडेल	पुरुष	२०७८-०२-०२	२	१		१५९६	
२४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०७०८३५९	होलिका शाही	महिला	२०७६-११-०७	३	१		१५९६	
२४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२३०७१११	हिमाल आले मगर	पुरुष	२०७६-१०-२३	३	१		१५९६	
२४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२७०६४१३	हिमानी राज्य शाही	महिला	२०७६-०१-२७	४	१		१५९६	
२४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२३०८११७४	हिमानी शाही	महिला	२०७५-०७-२३	४	१		१५९६	
२४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२००५९७५	हेमन्त पुलामी	पुरुष	२०७७-०२-२०	३	१		१५९६	
२४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०५१३६९३	िदिपन्द्र सारु मगर	पुरुष	२०७६-०१-०५	४	१		१५९६	
२४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०३०६७९४	िवेक अर्खाली मगर	पुरुष	२०७५-१२-०३	४	१		१५९६	
२४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२२०७८४८	अनिल शाही	पुरुष	२०७७-०५-२२	२	२		१५९६	
२४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०८०८६२६	अनुभव विष्ट	पुरुष	२०७६-०४-०८	३	२		१५९६	
२४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०३०६६१७	अरुण कडेल	पुरुष	२०७६-०२-०३	४	२		१५९६	
२४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११७०५३२१	अग्रता अधिकारी	महिला	२०७६-११-१७	३	२		१५९६	
२४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२८०९६६७	अंकित विष्ट	पुरुष	२०७५-०३-२८	४	२		१५९६	
२४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२७०४४८७	अर्पण रावत	पुरुष	२०७७-११-२७	२	२		१५९६	
२४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१९०२९४७	अनमोल थामी मगर	पुरुष	२०७९-०२-१९	१	२		१५९६	
२४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१००४४८७	अभन्तिका विष्ट	महिला	२०७९-०७-१०	०	२		१५९६	
२४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१७०६८४३	अनमोल विष्ट	पुरुष	२०७९-०२-१७	१	२		१५९६	
२४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१३०१५३५	अनुशा विष्ट	महिला	२०७९-०८-१३	०	२		१५९६	
२४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०१०२०८२	अटल सिजाली मगर	पुरुष	२०७८-०९-०१	१	२		१५९६	
२४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०७०७१५	अन्जली भट्टराई	महिला	२०७८-०७-०७	१	२		१५९६	
२४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२३०६८४४	आषिका कडेल	महिला	२०७५-०६-२३	४	२		१५९६	
२४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०११०६६०५	आकृती भट्टराई	महिला	२०७६-१०-११	३	२		१५९६	
२४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११६०५१२४	आयुष शाही	पुरुष	२०७७-०१-१६	३	२		१५९६	
२४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०६०६९४९	आर्यन विष्ट	पुरुष	२०७६-०३-०६	३	२		१५९६	
२४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१३०८९३२	आयुषा तिमिल्सेना	महिला	२०७५-०९-१३	४	२		१५९६	
२४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१३०९१३४	आनवी आचार्य	महिला	२०७६-०७-१३	३	२		१५९६	
२४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१३०८३७१	आनवी आचार्य	महिला	२०७६-०७-१३	३	२		१५९६	
२४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९३००६७६५	आशिका रावत	पुरुष	२०७५-०९-३०	४	२		१५९६	
२४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०१००२४६	आषिका बिष्ट	महिला	२०७८-०३-०१	२	२		१५९६	
२४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१२०५१२३	आर्यन शाही	पुरुष	२०७८-०६-१२	१	२		१५९६	
२४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५०४०५९	आयुषा जवाली	महिला	२०७८-०७-०५	१	२		१५९६	
२४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२७००७८९	आकृती बिष्ट	महिला	२०७९-०१-२७	१	२		१५९६	
२४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२१०७२९४	आदिति बिष्ट	पुरुष	२०७६-०२-२१	४	२		१५९६	

२४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२५०२६४४	इश्वरी तिमिल्सेना	महिला	२०७८-११-२५	१	२		१५९६	
२४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०३०६५०७	इसान शाही	पुरुष	२०७७-१२-०३	२	२		१५९६	
२४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२८०७३४३	उमेश शाही	पुरुष	२०७७-०४-२८	२	२		१५९६	
२४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२३००९९५४	उमा रावत	महिला	२०७५-०२-३०	५	२		१५९६	30
२४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१३०००६९४	उर्मिला भट्टराई	पुरुष	२०७८-०१-३०	२	२		१५९६	
२४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८११०८५४८	एलिशा कुमारी शाही	महिला	२०७६-०८-११	३	२		१५९६	
२४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०४०८५३४	एन्जिला शाही	महिला	२०७६-०१-०४	४	२		१५९६	
२४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०१११५६२	एकता कुमारी विष्ट	महिला	२०७६-०६-०१	३	२		१५९६	
२४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११११०५८७६	एलबिन बिष्ट	पुरुष	२०७६-११-११	३	२		१५९६	
२४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०७०९३८९	एलिसा बिष्ट	महिला	२०७७-०६-०७	२	२		१५९६	
२४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२९०५६८४	कल्पना शाही	महिला	२०७६-११-२९	३	२		१५९६	
२४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१२०९१९१	कृष्णा कुमारी विष्ट	महिला	२०७५-०७-१२	४	२		१५९६	
२४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१८०८११४	कविता कुमारी तिमिल्सेना	महिला	२०७५-०४-१८	४	२		१५९६	
२४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२४००८६७	कस्मेर रावत	पुरुष	२०७८-०३-२४	१	२		१५९६	
२४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२१२०७११३	किस्मत रावत	पुरुष	२०७६-११-२१	३	२		१५९६	
२४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२८०२९५९	कियन्स विक्रम शाही	पुरुष	२०७८-०१-२८	२	२		१५९६	
२४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०८०९७१४	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०७६-०९-०८	३	२		१५९६	
२४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१९००७२७	कुसुम उपाध्याय	महिला	२०७९-०२-१९	१	२		१५९६	
२४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२२०६७६२	किस्मी रावत	महिला	२०७९-०५-२२	०	२		१५९६	
२४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०१०५५५३	खगेन्द्र बहादुर रावत	पुरुष	२०७७-०२-०१	३	२		१५९६	
२४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१८०८५३७	खुसी तिमिल्सेना	महिला	२०७६-०७-१८	३	२		१५९६	
२४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००४०९३२८	खगिसरा गुरुङ्ग	पुरुष	२०७४-१०-०४	५	२		७३	04
२४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२५०२२०२	खुसी बिष्ट	महिला	२०७७-१२-२५	२	२		१५९६	
२४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२९०६३६५	खगेन्द्र आचार्य	पुरुष	२०७७-१०-२९	२	२		१५९६	
२४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२०१३५४३	खुशी थापा	महिला	२०७६-११-२०	३	२		१५९६	
२४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१८०७८४२	गणेश शाही	पुरुष	२०७६-०८-१८	३	२		१५९६	
२४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१००७४४३	गणेश तिमिल्सेना	पुरुष	२०७७-०७-१०	२	२		१५९६	
२४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२९०३६६९	गौरा बि क	महिला	२०७७-१०-२९	२	२		१५९६	
२४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१२०७१६९	गणेश शाही	पुरुष	२०७७-०६-१२	२	२		१५९६	
२४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००२०५०३४	गणेश खत्री	पुरुष	२०७७-१०-०२	२	२		१५९६	
२५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३२०६४९३	गणेश गुरुङ	पुरुष	२०७९-०३-३२	०	२		१५९६	
२५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०२०४५९५	गौरबमान शाही	पुरुष	२०७८-०६-०२	१	२		१५९६	
२५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०९०५७९१	चन्द्र प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२०७७-०९-०९	२	२		१५९६	
२५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२१०७०३६	चन्द्रा गुरुङ्ग	महिला	२०७६-०८-२१	३	२		१५९६	
२५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०२१०५७६	चाहाना बिष्ट	महिला	२०७५-०९-०२	४	२		१५९६	
२५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२१०९७४७	चीरनजिवी विष्ट	पुरुष	२०७७-०५-२१	२	२		१५९६	
२५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२७०२०५३	चन्द्र प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२०७८-०९-२७	१	२		१५९६	
२५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२३०१२४६७	जेनिशा राना मगर	महिला	२०७७-०२-३२	३	२		१५९६	
२५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१०१४३२३	जानकी कडेल	महिला	२०७५-०६-१०	४	२		१५९६	
२५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२४०८११७	जानकी भट्टराई	महिला	२०७६-०५-२४	३	२		१५९६	
२५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१००७४६८	जागृती थामी मगर	महिला	२०७७-०७-१०	२	२		१५९६	
२५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२६०५५२३	जीवन विष्ट	पुरुष	२०७५-१२-२६	४	२		१५९६	
२५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०११११५८	जानकी कुमारी शाही	महिला	२०७५-०७-०१	४	२		१५९६	
२५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१६०८९६८	जिबन बिष्ट	पुरुष	२०७७-०७-१६	२	२		१५९६	
२५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२५०६२२३	झरना रावत	महिला	२०७६-११-२५	३	२		१५९६	
२५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०२०६७५८	झरना थापा	महिला	२०७७-११-०२	२	२		१५९६	
२५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१५०८३६३	टिका अधिकारी	महिला	२०७७-०४-१५	२	२		१५९६	
२५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०५१०६६३	टिकाराम कडेल	पुरुष	२०७५-०३-०५	४	२		१५९६	05
२५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१३०६७२८	टिकाराम अधिकारी	पुरुष	२०७६-०९-१३	३	२		१५९६	
२५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२७००२२३	टोन्जी राना मगर	पुरुष	२०७८-०४-२७	१	२		१५९६	
२५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०३०१५२१	टिका अधिकारी	महिला	२०७८-०३-०३	१	२		१५९६	
२५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१८०४३९९	डेकेन्द्र आचार्य	पुरुष	२०७७-०९-१८	२	२		१५९६	
२५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०७०७८२६	डिल्ली राम आचार्य	पुरुष	२०७७-०४-०७	२	२		१५९६	
२५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३३११८२१७	डिल कुमारी विष्ट	महिला	२०७५-०३-३१	४	२		१५९६	
२५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०३०६०६६	डेविड बहादुर शाही	पुरुष	२०७४-१२-०३	५	२		१११७	03

२५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०१०२१७४	डि आर बिष्ट	पुरुष	२०७८-०४-०१	१	२		१५९६	
२५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२०६९५७	तूसना कडेल	महिला	२०७५-१२-१२	४	२		१५९६	
२५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२३०५९४५	तपस्या देवकोटा	महिला	२०७७-०७-२३	२	२		१५९६	
२५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२९०४६१७	तपस्या पुन मगर	महिला	२०७७-०१-२९	३	२		१५९६	
२५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५०७५७३	तपस्या कुमारी अधिकारी	महिला	२०७७-०८-०५	२	२		१५९६	
२५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००४०७१११	तारा शाही	महिला	२०७६-१०-०४	३	२		१५९६	
२५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३००७३१३	तपस्या कडेल	महिला	२०७८-०४-३१	१	२		१५९६	
२५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०३०४८२५	तिर्थराज रेग्मी	पुरुष	२०७८-०४-०३	१	२		१५९६	
२५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२९०७७३२	तपस्या बिष्ट	महिला	२०७७-०७-२९	२	२		१५९६	
२५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१६०३९८१	तुल्का विष्ट	महिला	२०७९-०७-१६	०	२		१५९६	
२५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१२०७१४४	दुर्गा कुमारी शाही	महिला	२०७७-०६-१२	२	२		१५९६	
२५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१७०७५३७	दिब्या सिजाली मगर	महिला	२०७६-०९-१७	३	२		१५९६	
२५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०७०९०१४	दिपीका तारामी मगर	महिला	२०७६-०४-०७	३	२		१५९६	
२५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०७०७४५४	दिल कुमारी विष्ट	महिला	२०७६-०९-०७	३	२		१५९६	
२५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२९०२८७७	दिपशिका बि.क.	महिला	२०७७-१०-२९	२	२		१५९६	
२५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११००७४६१	दिनेश बहादुर शाही	पुरुष	२०७७-०१-१०	३	२		१५९६	
२५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०६०७०५४	दृष्टि भट्टराई	महिला	२०७७-०६-०६	२	२		१५९६	
२५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११३०५७२६	दिपेश शाही	पुरुष	२०७६-११-१३	३	२		१५९६	
२५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२००८७४४	दिक्षा आचार्य	महिला	२०७७-०४-२०	२	२		१५९६	
२५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१९०४२२९	दिपिका विष्ट	महिला	२०७६-१२-१९	३	२		१५९६	
२५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५३०१३६८४	दिक्षा कुमारी विष्ट	महिला	२०७६-०५-३०	३	२		१५९६	
२५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१४०५९०५	दिपिका विष्ट	महिला	२०७६-०२-१४	४	२		१५९६	
२५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१४०३२०९	देबेन्द्र बहादुर बिष्ट	पुरुष	२०७८-०४-१४	१	२		१५९६	
२५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११३०७४३३	दुर्गेश कडेल	पुरुष	२०७६-११-१३	३	२		१५९६	
२५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२६०८४१९	दिपा सिजापती	महिला	२०७५-११-२६	४	२		१५९६	
२५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२७०५७८९	देवराज बिष्ट	पुरुष	२०७९-०५-२७	०	२		१५९६	
२५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१९०७४९२	दिवान्स बिष्ट	पुरुष	२०७९-०२-१९	१	२		१५९६	
२५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१२०२१९९	देवांश बिष्ट	पुरुष	२०७९-०२-१२	१	२		१५९६	
२५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२३०४६४९	दिपिका गुरुङ्ग	महिला	२०७९-०६-२३	०	२		१५९६	
२५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१९११६७५	दिप्शन कडेल	पुरुष	२०७७-०८-१९	२	२		१५९६	
२५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१५१५२८९	धनकुमारी गुरुङ	महिला	२०७४-१०-१५	५	२		२७५	15
२५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२४०८५९३	धुपेन्द्र विष्ट	पुरुष	२०७९-०४-२४	०	२		१५९६	
२५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१६०५८४५	निशान शाही	पुरुष	२०७५-०२-१६	५	२		१५९६	16
२५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१८०६६९४	निराजन विष्ट	पुरुष	२०७७-०३-१८	२	२		१५९६	
२५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०२०५२०६	निशा अधिकारी	महिला	२०७६-१२-०२	३	२		१५९६	
२५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१०१२६०३	निशा कुमारी राना मगर	महिला	२०७५-०४-१०	४	२		१५९६	
२५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२५०४६४२	नमूना कडेल	महिला	२०७७-०९-२५	२	२		१५९६	
२५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०५११३११	निराजन रावत	पुरुष	२०७६-०४-०५	३	२		१५९६	
२५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२१०२५०३	निरञ्जनादेबी बोगटी	महिला	२०७७-११-२१	२	२		१५९६	
२५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११४०६९२२	निशा अधिकारी	महिला	२०७५-११-१४	४	२		१५९६	
२५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०९०९१४४	निकेश देवकोटा	पुरुष	२०७५-०६-०९	४	२		१५९६	
२५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४३०१३६२२	निशा कुमारी शाही	महिला	२०७५-०४-३०	४	२		१५९६	
२५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२३२१३३६४	निर्देशन बहादुर शाही	पुरुष	२०७६-०२-३२	४	२		१५९६	
२५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०७०७६०३	निर्भिका कुमारी विष्ट	महिला	२०७६-०९-०७	३	२		१५९६	
२५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२३००४०४	निशान बिष्ट	पुरुष	२०७८-०४-२३	१	२		१५९६	
२५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११८०८३५८	निर्माण बिष्ट	पुरुष	२०७५-११-१८	४	२		१५९६	
२५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१६१०२८६	नविना रावत	महिला	२०७६-०४-२२	३	२		१५९६	
२५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२२०४०२५	नेशन भट्टराई	पुरुष	२०७७-११-२२	२	२		१५९६	
२५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२७०४७३८	नबिना गुरुङ	महिला	२०७९-०३-२७	०	२		१५९६	
२५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०९०४९८६	नमन रावत	पुरुष	२०७९-०९-०९	०	२		१०६४	
२५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१२०३२५६	नितेश शाही	पुरुष	२०७८-०२-१२	२	२		१५९६	
२५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२१०७९६४	निशान बिष्ट	पुरुष	२०७८-०६-२३	१	२		१५९६	
२५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२२०४०३३	निर्देश रावत	पुरुष	२०७७-११-२२	२	२		१५९६	
२५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२११०५३०७	प्रतिक्षा कडेल	महिला	२०७६-०२-११	४	२		१५९६	
२५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४३०१३६३४	प्रमोद बहादुर शाही	पुरुष	२०७५-०४-३०	४	२		१५९६	

२५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४३११३५२१	प्रमिला आचार्य	महिला	२०७५-०४-३१	४	२		१५९६	
२५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०७०७१७९	प्रमोद रेग्मी	पुरुष	२०७५-१२-०७	४	२		१५९६	
२५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२१०७९०४	प्रवेशिका कडेल	महिला	२०७४-१०-२१	५	२		३८५	21
२५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०८०७१६८	पुष्कर रेग्मी	पुरुष	२०७५-०३-०८	४	२		१५९६	08
२५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०११०९०४	पविन कुमार रावत	पुरुष	२०७५-११-१०	४	२		१५९६	
२५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०४०५९२९	प्रियंका थामी मगर	महिला	२०७७-०७-०४	२	२		१५९६	
२५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००३०७६२६	प्रेमिका विष्ट	महिला	२०७६-१०-०३	३	२		१५९६	
२५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२१०७९४६	प्रियंका कुमारी रावत	महिला	२०७४-१०-२१	५	२		३८५	21
२५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२९०९७८५	प्रशान्त रावत	पुरुष	२०७५-०५-२९	४	२		१५९६	
२५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२३०१४४९	प्रतिक्षा रावत	महिला	२०७७-१२-२३	२	२		१५९६	
२५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१६०१६४१	प्रकृति कडेल	महिला	२०७७-१२-१६	२	२		१५९६	
२५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१०११८८७	प्रज्वल समशेर शाही	पुरुष	२०७५-०२-१०	५	२		१५९६	10
२५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१५०४८८६	प्रशान्त शाही	पुरुष	२०७७-१२-१५	२	२		१५९६	
२५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०३०२७८७	प्रतिक्षा बिष्ट	महिला	२०७८-०६-०३	१	२		१५९६	
२५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००६८१३	पुस्कल अधिकारी	पुरुष	२०७७-१०-२०	२	२		१५९६	
२५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०७००२६३	प्रियाशा सिजाली मगर	महिला	२०७८-०२-०७	२	२		१५९६	
२५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११२००१४८	प्रतिमा रावत	महिला	२०७८-०१-१२	२	२		१५९६	
२५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०७१०४१३	प्रभु बिष्ट	पुरुष	२०७६-०६-०७	३	२		१५९६	
२५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२७००६४१	प्रशान्त बिष्ट	पुरुष	२०७८-०१-२७	२	२		१५९६	
२५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१९०३६०९	पुस्कर शाही	पुरुष	२०७७-१२-१९	२	२		१५९६	
२६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०२०४२२२	प्रेमिका बिष्ट	महिला	२०७९-०१-०२	१	२		१५९६	
२६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११५१४३६७	पंकच बिष्ट	पुरुष	२०७७-०१-१५	३	२		१५९६	
२६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१८०४५०६	फुलप्रिती रावत	महिला	२०७७-०९-१८	२	२		१५९६	
२६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२९०७१६६	फुलमाया रावत	महिला	२०७५-०२-२९	५	२		१५९६	29
२६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०७०५०८३	बसन्त बहादुर राना मगर	पुरुष	२०७६-१२-०७	३	२		१५९६	
२६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१३०००६५२	बिनिता शाही	महिला	२०७८-०१-३०	२	२		१५९६	
२६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१०१३७८७	बबी रावत	पुरुष	२०७८-०७-१०	१	२		१५९६	
२६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११११०८२४४	भूपेन्द्र विष्ट	पुरुष	२०७४-११-११	५	२		७२७	11
२६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१००८८५२	भूपेन्द्र सिजाली मगर	पुरुष	२०७६-०९-१०	३	२		१५९६	
२६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१८०७३४१	भागवत अधिकारी	पुरुष	२०७६-०६-१८	३	२		१५९६	
२६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२६०८२४८	भुवन तिवारी सिजाली	पुरुष	२०७६-०४-२६	३	२		१५९६	
२६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१९०७६२६	मगर	पुरुष	२०७५-०९-१९	४	२		१५९६	
२६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०४०६५७८	भिपेस कुमार विष्ट	पुरुष	२०७७-०८-०४	२	२		१५९६	
२६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२३०१६०५	भेदना कुमारी रावत	महिला	२०७७-१२-२३	२	२		१५९६	
२६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२९०८०८७	भुगोल विष्ट	पुरुष	२०७६-०३-२९	३	२		१५९६	
२६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३३०१५१५५	भावना तिवारी	महिला	२०७६-०३-३०	३	२		१५९६	
२६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०१०७३९८	भुवन कडेल	पुरुष	२०७७-०९-०१	२	२		१५९६	
२६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११७००५३५	भुमिका आचार्य	महिला	२०७८-०१-१७	२	२		१५९६	
२६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०९०५९९७	मौसम जंग शाही	पुरुष	२०७६-११-०९	३	२		१५९६	
२६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१९०२६०७	मेधावी सापकोटा	महिला	२०७७-०९-१९	२	२		१५९६	
२६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११२०७९२५	मनिषा तिमिल्सेना	महिला	२०७५-०१-१२	५	२		१५९६	12
२६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११३००६७५६	मेनुका कुमारी शाही	महिला	२०७४-११-३०	५	२		१०६४	30
२६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०९०६६३२	मौसम शाही	पुरुष	२०७५-०२-०९	५	२		१५९६	09
२६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१२०७०१९	माधव सापकोटा	पुरुष	२०७७-१२-१२	२	२		१५९६	
२६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२९०४७४१	मोहित अधिकारी	पुरुष	२०७९-०८-२९	०	२		१५९६	
२६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२१०५४०४	माहिरा शाही	महिला	२०७८-०५-२१	१	२		१५९६	
२६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११३१३२०८	मदु सिजाली मगर	पुरुष	२०७७-०१-१३	३	२		१५९६	
२६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१४०४७५४	महेश शाही	पुरुष	२०७८-०७-१४	१	२		१५९६	
२६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११२१०८४५	मिराच पुन मगर	पुरुष	२०७५-११-१२	४	२		१५९६	
२६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०९०३२९९	यामुना कडेल	महिला	२०७९-०८-०९	०	२		१०६४	
२६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०४०६०१८	राजेन्द्र तिमिल्सेना	पुरुष	२०७७-०७-०४	२	२		१५९६	
२६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२१०७३८२	रितु कुमारी कडेल	महिला	२०७५-०९-२१	४	२		१५९६	
२६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०१०७१७८	रियासा राना मगर	महिला	२०७७-०७-०१	२	२		१५९६	
२६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०६०६२७२	रेमन विष्ट	पुरुष	२०७७-०५-०६	२	२		१५९६	
२६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०७०२९३६	रितिका थापा	महिला	२०७८-०२-०७	२	२		१५९६	

२६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२२०९४०१	रियान विष्ट	पुरुष	२०७६-०४-२२	३	२		१५९६	
२६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२४०६७१६	रेविका खत्री	महिला	२०७५-०१-२४	५	२		१५९६	24
२६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०५०९५८६	रितीज शाही	पुरुष	२०७४-१२-०५	५	२		११५३	05
२६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११७०८०९६	रेखा बिष्ट	महिला	२०७५-०१-१७	५	२		१५९६	17
२६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२६०८९२७	रितु कडेल	महिला	२०७५-०४-२६	४	२		१५९६	
२६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१००२७१२	रबिन्द्र सिजापती	पुरुष	२०७८-०४-१०	१	२		१५९६	
२६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३००५२४२	रबिन राना मगर	पुरुष	२०७८-०४-३०	१	२		१५९६	
२६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२१०३८३२	रोसनी बिष्ट	महिला	२०७८-०४-२१	१	२		१५९६	
२६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२१०७०५५	राधिका रावत	महिला	२०७७-१०-२१	२	२		१५९६	
२६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२६०३६६६	रियाना बिष्ट	महिला	२०७९-०३-२६	०	२		१५९६	
२६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६११११५१८	रेमोन शाही	पुरुष	२०७८-०६-३१	१	२		१५९६	
२६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०३००३२४	रञ्जना रेग्मी	महिला	२०७९-०९-०३	०	२		१५९६	
२६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०६०२८०४	रोशनी विष्ट	महिला	२०७९-०८-०६	०	२		१५९६	
२६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२९०९८५६	रेनुका कडेल	महिला	२०७६-०६-२९	३	२		१५९६	
२६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०२१४६१७	रोहित शाही	पुरुष	२०७७-०४-०२	२	२		१५९६	
२६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११११०२२६१	लक्ष्मी पुन मगर	महिला	२०७७-११-११	२	२		१५९६	
२६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२८०९१११	लक्ष्मी शाही	महिला	२०७५-०४-२८	४	२		१५९६	
२६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०४०४८५६	लेकराज विष्ट	पुरुष	२०७७-१२-०४	२	२		१५९६	
२६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०५०६७७६	लिम्पिया तिमिल्सेना	महिला	२०७७-०२-०५	३	२		१५९६	
२६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२६०६२८१	ललिता रेग्मी	पुरुष	२०७७-०४-२६	२	२		१५९६	
२६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१०००२९४	लक्ष्मण सिजापती	पुरुष	२०७८-०४-१०	१	२		१५९६	
२६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१६०४७७५	लक्ष्मण गुरुङ्ग	पुरुष	२०७९-०६-१६	०	२		१५९६	
२६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०४०१९३४	लक्ष्मण आचार्य	पुरुष	२०७८-०७-०४	१	२		१५९६	
२६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०१०१२२५	ललिता बिष्ट	महिला	२०७८-०९-०१	१	२		१५९६	
२६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२०१३४१४	लछ्मण बिष्ट	पुरुष	२०७६-०९-२०	३	२		१५९६	
२६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२२०७८४४	विकाश कुमार विष्ट	पुरुष	२०७५-०९-२२	४	२		१५९६	
२६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११९०६४२७	विमल रावत	पुरुष	२०७५-०१-१९	५	२		१५९६	19
२६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४३०१८३१२	विसेश थामी मगर	पुरुष	२०७७-०४-३२	२	२		१५९६	
२६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२००६८७३	विविशा थामी मगर	महिला	२०७७-०७-२०	२	२		१५९६	
२६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११४०४९७३	वरुण कडेल	पुरुष	२०७७-०१-१४	३	२		१५९६	
२६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०८०८७०९	विपिन जवाली	पुरुष	२०७६-०४-०८	३	२		१५९६	
२६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००६०८५९८	विवेक विष्ट	पुरुष	२०७४-१०-०६	५	२		११०	06
२६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२५०८१२२	विशाल विष्ट	पुरुष	२०७९-०७-२५	०	२		१५९६	
२६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०२२३८७	विष्णु प्रसाद तिमिल्सेना	पुरुष	२०७९-०८-०२	०	२		१५९६	
२६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१३११०८५	विउटी सिजाली मगर	महिला	२०७५-०४-१३	४	२		१५९६	
२६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५३०१३६७६	शिशिर भट्टराई	पुरुष	२०७६-०५-३०	३	२		१५९६	
२६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२२०६६३३	शिशिर कुमार विष्ट	पुरुष	२०७६-०२-२२	४	२		१५९६	
२६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२९०६४५९	श्याम रावत	पुरुष	२०७७-०४-२९	२	२		१५९६	
२६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१७०६०९४	शिक्षा कुमारी कडेल	महिला	२०७७-०४-१७	२	२		१५९६	
२६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२८००८८४	श्रुष्टी पुन	महिला	२०७८-०३-२८	१	२		१५९६	
२६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११२०८२७५	शोभा कडेल	महिला	२०७७-०१-१२	३	२		१५९६	
२६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१७१०६१४	श्रुष्टी रावत	महिला	२०७५-०५-२४	४	२		१५९६	
२६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१५२११४३	शुभम रावत	पुरुष	२०७७-०५-१५	२	२		१५९६	
२६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१५०२१०८	शुन्दर बोगटी	पुरुष	२०७९-०८-१५	०	२		१५९६	
२६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११७०१५९९	शुसान राना मगर	पुरुष	२०७८-११-१७	१	२		१५९६	
२६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२२०७४१८	शुभम बिष्ट	पुरुष	२०७८-०९-२२	१	२		१५९६	
२६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२००९०९५	सुशान्त रावत	पुरुष	२०७६-०६-२०	३	२		१५९६	
२६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०५११३२९	सृष्टी कुमारी रावत	महिला	२०७६-०४-०५	३	२		१५९६	
२६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१८०६०९७	सरस्वती कुमारी विष्ट	महिला	२०७६-१०-१८	३	२		१५९६	
२६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२५०६८३३	सुचना देवकोटा	महिला	२०७७-०६-२५	२	२		१५९६	
२६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०८०६४३९	सलिना पुन मगर	महिला	२०७७-०८-०८	२	२		१५९६	
२६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१७०६००९	सामना राना मगर	महिला	२०७७-०४-१७	२	२		१५९६	
२६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१८०७८१८	सरीता राना मगर	महिला	२०७६-०८-१८	३	२		१५९६	
२६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०५०१७३५	सुमन बहादुर बि क	पुरुष	२०७७-१२-०५	२	२		१५९६	
२६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२५११४८६	सरस्वती विष्ट	महिला	२०७५-०८-२५	४	२		१५९६	

२६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१५११२४३	समिक थामी मगर	पुरुष	२०७६-०६-१५	३	२		१५९६	
२६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१४०६८३७	स्पर्श आचार्य	पुरुष	२०७७-०६-१४	२	२		१५९६	
२६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००४०४८४३	सुसान्त शाही	पुरुष	२०७७-१०-०४	२	२		१५९६	
२६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४३१२००४५	सिदान्त रिजाल	पुरुष	२०७६-०४-३१	३	२		१५९६	
२६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५११११२४३	सन्जय रावत	पुरुष	२०७५-०५-११	४	२		१५९६	
२६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१३०२८४३	समिर शाही	पुरुष	२०७८-०२-१३	२	२		१५९६	
२६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०८१०६१७	सस्कृती बिष्ट	महिला	२०७६-०७-०८	३	२		१५९६	
२६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१३००३२९	सपना शाही	महिला	२०७८-०५-१३	१	२		१५९६	
२६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२४०४०७९	सुशान्त शाही	पुरुष	२०७८-०१-२४	२	२		१५९६	
२६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१३००२००५	सुमित्रा बिष्ट	महिला	२०७८-०१-३१	२	२		१५९६	
२७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२६०८९५३	सुदिप विष्ट	पुरुष	२०७६-०६-२६	३	२		१५९६	
२७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०९०५२४३	सफल शाही	पुरुष	२०७७-११-०९	२	२		१५९६	
२७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१७०९८६१	सोनु राना मगर	महिला	२०७५-०६-१७	४	२		१५९६	
२७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२१०९१९९	सुरुती विष्ट	महिला	२०७६-०३-२१	३	२		१५९६	
२७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११५००९७३	संसार बहादुर शाही	पुरुष	२०७९-११-१५	०	२		५३२	
२७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१८०११५४	सरस्वती बिष्ट	महिला	२०७९-०३-१८	०	२		१५९६	
२७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११४०५०७५	स्वस्तिका सापकोटा	महिला	२०७९-०१-१४	१	२		१५९६	
२७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०९०३६६२	समरिका कडेल	महिला	२०७८-०४-०९	१	२		१५९६	
२७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०३०७७९९	स्मारीका थापा	महिला	२०७९-०३-०३	०	२		१५९६	
२७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२५१०४२९	सुस्मिता रावत	महिला	२०७८-०६-२५	१	२		१५९६	
२७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१७०१९५१	सुर्जा रावत	महिला	२०७८-१२-१७	१	२		१५९६	
२७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०२०९८९३	सुदर्शन कडेल	पुरुष	२०७७-०६-०२	२	२		१५९६	
२७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८११०८४०७	हेमन्त कडेल	पुरुष	२०७६-०८-११	३	२		१५९६	
२७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२६०६५०६	हिमा शाही	महिला	२०७६-०९-२६	३	२		१५९६	
२७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१६०९३१२	हिमा कुमारी रेग्मी	महिला	२०७६-०४-१६	३	२		१५९६	
२७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२१०९१२३	हिमानी रावत	पुरुष	२०७७-०७-२१	२	२		१५९६	
२७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१११२०६३	हिम बहादुर शाही	पुरुष	२०७६-०८-११	३	२		१५९६	
२७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२८०६१८९	हरिकला कडेल	महिला	२०७८-१२-२८	१	२		१५९६	
२७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०२०४२२९	हिमानी कडेल	महिला	२०७९-०७-०२	०	२		१५९६	
२७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०८०१८१६	अबिशेक शाही	पुरुष	२०७८-०९-०८	१	३		१५९६	
२७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१३१००९२	अनुजा बलामी मगर	पुरुष	२०७५-०५-१३	४	३		१५९६	
२७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१११०७६४	अनिल शाही	पुरुष	२०७७-०४-११	२	३		१५९६	
२७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१७०३५३३	अस्मिता शाही	महिला	२०७८-०४-१७	१	३		१५९६	
२७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२२०७८७१	अर्पना शाही	महिला	२०७७-०५-२२	२	३		१५९६	
२७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३३०१३२९९	अर्नोल्ड किमजिम शाही	महिला	२०७७-०३-३०	२	३		१५९६	
२७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२२०४१५४	अनुजा खप्तडी मगर	महिला	२०७८-०२-२२	२	३		१५९६	
२७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१०१३००६	अरवीन तारामी मगर	पुरुष	२०७५-०३-१०	४	३		१५९६	10
२७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२२०७००८	अनिल लामिछाने मगर	पुरुष	२०७६-०९-२२	३	३		१५९६	
२७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०८०९२३९	अमृत तारामी मगर	पुरुष	२०७६-०७-०८	३	३		१५९६	
२७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२८०६४८२	अनुष्का कडेल	महिला	२०७५-१२-२८	४	३		१५९६	
२७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२२०५८७८	आशिष कडेल	पुरुष	२०७५-०१-२२	५	३		१५९६	22
२७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०३०९६१७	आशिष शाही	पुरुष	२०७६-०४-०३	३	३		१५९६	
२७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११७०६८६७	आरुषी शाही	महिला	२०७५-११-१७	४	३		१५९६	
२७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२४०७५७६	आरएन तारामी मगर	पुरुष	२०७६-०८-२४	३	३		१५९६	
२७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०३०८७३४	आर्गेन शाही	पुरुष	२०७८-०२-०३	२	३		१५९६	
२७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०८०७१९२	आशिष शाही	पुरुष	२०७५-०३-०८	४	३		१५९६	08
२७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५३११३६०१	आरति शाही	महिला	२०७५-०५-३१	४	३		१५९६	
२७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२६०३८१६	आरुशी तारामी मगर	महिला	२०७८-०८-२६	१	३		१५९६	
२७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२००२८१३	आयन्शा शाही	महिला	२०७९-०६-२०	०	३		१५९६	
२७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१५०७२३६	आयुषा शाही	महिला	२०७७-०७-१५	२	३		१५९६	
२७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१००६६३५	आरयन शाही	पुरुष	२०७९-१०-१०	०	३		५३२	
२७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००७०४६७१	इमान शाही	पुरुष	२०७७-१०-०७	२	३		१५९६	
२७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०७०१५११	इभान सापकोटा	पुरुष	२०७९-०८-०७	०	३		१५९६	
२७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२६०८९१२	उपेन्द्र शाही	पुरुष	२०७५-०७-२६	४	३		१५९६	
२७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०४०८७८३	ऋषि तारामी मगर रिनु	महिला	२०७५-०४-०४	४	३		१५९६	

२७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०६००३११	एञ्जल शाही	महिला	२०७८-०७-०६	१	३		१५९६	
२७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१८०२३७	एलिशा शाही	पुरुष	२०७६-०४-१८	३	३		१५९६	
२७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१००२७२३	एकेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७८-१२-१०	१	३		१५९६	
२७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२३९९८६८	एञ्जल शाही	महिला	२०७८-०९-२९	१	३		१५९६	
२७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१६०५०९३	एलिसा तारामी मगर	महिला	२०७७-०९-१६	२	३		१५९६	
२७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११६०८८०३	एकेन्द्र शाही	पुरुष	२०७५-१०-१६	४	३		१५९६	
२७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१८०६७१८	एलिज शाही	पुरुष	२०७७-०४-१८	२	३		१५९६	
२७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२३०१२५४	करिष्मा रसाइली	महिला	२०७९-०९-२३	०	३		१०६४	
२७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२३०८७०४	कुशल शाही	पुरुष	२०७५-०४-२३	४	३		१५९६	
२७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२८०९९१५	कुशल शाही	पुरुष	२०७५-०३-२८	४	३		१५९६	
२७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१५११४०६	करिना शाही	महिला	२०७५-१२-१५	४	३		१५९६	
२७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२१०६१११	करुण शाही	महिला	२०७७-०७-२१	२	३		१५९६	
२७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२१०८९२६	करिष्मा शाहि	महिला	२०७६-०४-२१	३	३		१५९६	
२७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१४०९९५१	कल्पना कुमारी शाही	महिला	२०७६-०९-१४	३	३		१५९६	
२७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११७०८२५२	कमल खप्तडी मगर	पुरुष	२०७५-०१-१७	५	३		१५९६	17
२७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२४११३०५	कञ्चन कडेल	महिला	२०७८-०६-२५	१	३		१५९६	
२७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२३०८७४१	करीष्मा शाही	महिला	२०७७-१२-२३	२	३		१५९६	
२७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२५११९२४	करिष्मा शाही	महिला	२०७७-११-२५	२	३		१५९६	
२७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४११०४६४९	कृस्टिना कंडेल	महिला	२०७९-०४-११	०	३		१५९६	
२७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३००१४८४	खुशि शाही	महिला	२०७९-०३-३०	०	३		१५९६	
२७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१३०२९८२	खगेन्द्र बरै मगर	पुरुष	२०७८-१२-१३	१	३		१५९६	
२७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३१०६५२९	खगीसरा लामिछाने मगर	महिला	२०७९-०३-३१	०	३		१५९६	
२७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०९०३४४९	खगेन्द्र तारामी मगर	पुरुष	२०७८-०४-०९	१	३		१५९६	
२७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०७०७६६५	खगेन्द्र खप्तडी मगर	पुरुष	२०७५-०३-०७	४	३		१५९६	07
२७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२५०४२८१	गन्तव्यजंग शाही	पुरुष	२०७७-१२-२५	२	३		१५९६	
२७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१२०८४९७	गोपा शाही	महिला	२०७५-०४-१२	४	३		१५९६	
२७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२९०४१०७	गम्बिर शाही	पुरुष	२०७७-०९-२९	२	३		१५९६	
२७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२०१२१०३	गौतम विक्रम शाही	पुरुष	२०७७-०४-२०	२	३		१५९६	
२७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११८०४८६६	गोपिन्द्र शाही	पुरुष	२०७७-११-१८	२	३		१५९६	
२७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१३०८६९१	गौरी शाही	महिला	२०७६-०४-१३	३	३		१५९६	
२७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०९०७७२७	ग्रिष्मा शाही	महिला	२०७५-०४-०९	४	३		१५९६	
२७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१८०४६१८	चेतना सुवेदी	महिला	२०७७-०२-१८	३	३		१५९६	
२७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०८०७७३५	चित्रण शाही	पुरुष	२०७४-११-०८	५	३		६७४	08
२७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८११०४४२३	चन्द्रा शाही	पुरुष	२०७७-०८-११	२	३		१५९६	
२७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१८०७२३८	चेतन तिमिल्सेना	पुरुष	२०७८-१२-१८	१	३		१५९६	
२७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२९०८५९२	छत्रीका बलामी	महिला	२०७५-०३-२९	४	३		१५९६	
२७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२५०७३२६	जाने शाही	पुरुष	२०७७-०७-२५	२	३		१५९६	
२७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००८०८६३३	जेनिषा शाही	महिला	२०७५-१०-०८	४	३		१५९६	
२७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२१०६३०४	जेनिषा कडेल	महिला	२०७६-०२-२१	४	३		१५९६	
२७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२७०८९१४	जेनिषा कुमारी शाही	महिला	२०७५-०७-२७	४	३		१५९६	
२७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२४०६२४४	जनक बलामी मगर	पुरुष	२०७७-११-२४	२	३		१५९६	
२७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१२१२००७	जेलीशा बरै मगर	महिला	२०७५-०६-१२	४	३		१५९६	
२७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५०६६१२	डेकेन्द्र शाही	पुरुष	२०७७-१०-१५	२	३		१५९६	
२७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१७०३९०५	डिपेश कुमार शाही	पुरुष	२०७९-०३-१७	०	३		१५९६	
२७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२२०७८३४	तपस्या शाही	पुरुष	२०७७-०५-२२	२	३		१५९६	
२७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२८०८४५३	तनुष्का शाही	पुरुष	२०७५-०३-२८	४	३		१५९६	
२७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२८०६९३१	दुर्गा शाही	महिला	२०७४-१२-२८	५	३		१५६१	28
२७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०३०३१३४	दिपेश शाही	पुरुष	२०७७-११-०३	२	३		१५९६	
२७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१९०९२०४	दिप्सीका शाही	पुरुष	२०७७-०५-१९	२	३		१५९६	
२७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०१०८५९३	दिपिका तारामी	महिला	२०७५-०२-०१	५	३		१५९६	01
२७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२४०३२५६	दिपेश शाही	पुरुष	२०७८-०९-२४	१	३		१५९६	
२७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२४०२१४२	दिपिका शाही	महिला	२०७८-०९-२५	१	३		१५९६	
२७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१७०२४८८	दुर्गा अर्खाली मगर	महिला	२०७८-१२-१७	१	३		१५९६	
२७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२७०७५३७	धनिराम खप्तडी	पुरुष	२०७४-११-२७	५	३		१०११	27
२७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२४०६३४२	धर्मराज सुवेदी	पुरुष	२०७५-०२-२४	५	३		१५९६	24

२८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६३०१३७७५	धुर्ब राज कंडेल	पुरुष	२०७५-०६-३०	४	३		१५९६	
२८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१४०७१८५	नविन शाही	पुरुष	२०७६-१०-१४	३	३		१५९६	
२८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०२०६२५९	नबिना शाही	पुरुष	२०७७-०८-०२	२	३		१५९६	
२८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०२०६४५७	निमार्न शाही	पुरुष	२०७७-०८-०२	२	३		१५९६	
२८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०६०८१५३	निशु शाही	महिला	२०७५-०७-०६	४	३		१५९६	
२८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१४०८००९	निराजन शाही	पुरुष	२०७६-०६-१४	३	३		१५९६	
२८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१४०८०६८	निबिना भण्डारी खप्तडी	महिला	२०७६-०५-१४	३	३		१५९६	
२८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२८०६३०४	मगर	महिला	२०७७-०८-२८	२	३		१५९६	
२८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०९०३९२५	नरेश शाही	पुरुष	२०७८-०३-०९	१	३		१५९६	
२८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२१०४६६२	निशान शाही	पुरुष	२०७७-११-२१	२	३		१५९६	
२८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२८०५२८५	नविन खप्तडी	पुरुष	२०७७-०१-२८	३	३		१५९६	
२८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२८०९६४८	निगिता थापा मगर	महिला	२०७६-०४-२८	३	३		१५९६	
२८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२९०८००३	निकाश शाही	पुरुष	२०७५-०९-२९	४	३		१५९६	
२८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००११२२८१	निसान भण्डारी	पुरुष	२०७६-१०-०१	३	३		१५९६	
२८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२१०२३७८	निबिना भण्डारी	पुरुष	२०७९-०४-२१	०	३		१५९६	
२८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११५१२४५३	मगर	महिला	२०७६-११-१५	३	३		१५९६	
२८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०११४७४५	निश्चल शाही	पुरुष	२०७५-०९-०१	४	३		१५९६	
२८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०४०७४०२	पूजा शाही	महिला	२०७६-०९-०४	३	३		१५९६	
२८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२३०५४२८	प्रदिप खप्तडी मगर	पुरुष	२०७६-११-२३	३	३		१५९६	
२८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०१०५७७५	प्रभाश शाही	पुरुष	२०७८-०२-०१	२	३		१५९६	
२८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२८०९७०७	पुस्पा खप्तडी मगर	महिला	२०७५-०४-२८	४	३		१५९६	
२८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२७०६८०७	प्रप्ती तारामी	महिला	२०७७-०५-२७	२	३		१५९६	
२८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२७०३९४५	पूजा शाही	महिला	२०७९-०८-२७	०	३		१५९६	
२८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२९०००३४	प्रभा लामिछाने मगर	महिला	२०७९-०७-२९	०	३		१५९६	
२८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१४०८०७८	पल शाही	पुरुष	२०७८-१२-१४	१	३		१५९६	
२८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०८०३०४३	प्रविण तारामी मगर	पुरुष	२०७९-०४-०८	०	३		१५९६	
२८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२११०१९६	प्रतिक शाही	पुरुष	२०७८-०६-२१	१	३		१५९६	
२८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१४००७१३	प्रिन्सा शाही	महिला	२०७९-०५-१४	०	३		१५९६	
२८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२६११९०६	प्रियांका रेग्मी	महिला	२०७५-०८-२६	४	३		१५९६	
२८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२३९६१५४	प्रकाश शाही	पुरुष	२०७८-०४-२८	१	३		१५९६	
२८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१४०६९८७	फिडेल जंग शाही	पुरुष	२०७७-०५-१४	२	३		१५९६	
२८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२००३२६७	बसन्त शाही	पुरुष	२०७९-०१-२०	१	३		१५९६	
२८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११८०६८५४	भूपेन्द्र शाही	पुरुष	२०७४-११-१८	५	३		८५१	18
२८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००९०७६४९	भावना शाही	महिला	२०७६-१०-०९	३	३		१५९६	
२८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१६०९८०४	भुवन शाही	पुरुष	२०७५-०७-१६	४	३		१५९६	
२८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०७०३६९५	भावना बरै मगर	महिला	२०७८-०४-०७	१	३		१५९६	
२८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२१०४९३५	मेनका शाही	महिला	२०७७-०९-२१	२	३		१५९६	
२८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१८०८१८९	मदन शाही	पुरुष	२०७४-१०-१८	५	३		३३०	18
२८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०२०९९९५	मदन बहादुर शाही	पुरुष	२०७६-०१-०२	४	३		१५९६	
२८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०१०८३१६	मनिषा खनाल	महिला	२०७७-०३-०१	३	३		१५९६	
२८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११४०५३७६	मेनुका तारामी मगर	महिला	२०७७-०१-१४	३	३		१५९६	
२८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११४०७६१८	मेनका शाही	महिला	२०७४-११-१४	५	३		७८०	14
२८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२५०८००१	मेनुका तारामी मगर	महिला	२०७७-०७-२५	२	३		१५९६	
२८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०५०८७९१	मोक्स बलामी मगर	पुरुष	२०७७-०५-०५	२	३		१५९६	
२८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१४०६५७४	मानव शाही	पुरुष	२०७६-०३-१४	३	३		१५९६	
२८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२६०६४२१	मोहन शाही	पुरुष	२०७६-१०-२६	३	३		१५९६	
२८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२०१११३३	मेमोरा शाही	पुरुष	२०७५-०४-२०	४	३		१५९६	
२८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२६०७५२८	मिलन सलामी मगर	पुरुष	२०७६-०५-२६	३	३		१५९६	
२८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०२०४००४	महेन्द्र शाही	पुरुष	२०७८-०४-०२	१	३		१५९६	
२८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२६०८८७५	ममता तारामी मगर	महिला	२०७६-०४-२६	३	३		१५९६	
२८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१९०५३३७	मानव तारामी	पुरुष	२०७७-०९-१९	२	३		१५९६	
२८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०३०७६३२	मनिष लामिछाने मगर	पुरुष	२०७७-०५-०३	२	३		१५९६	
२८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२५०२३९२	मन्जु शाही	महिला	२०७९-१०-२५	०	३		५३२	
२८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०१००४८५	मनिषा लामिछाने मगर	महिला	२०७९-०२-०१	१	३		१५९६	
२८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२२०९६२४	महेश शाही	पुरुष	२०७७-०८-२२	२	३		१५९६	

२८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२४०७५२७	रेनुका शाही	महिला	२०७५-०९-२४	४	३		१५९६	
२८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०११३७२९	राज कुमार शाही	पुरुष	२०७५-०५-०१	४	३		१५९६	
२८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२२०९८८५	रिदम तिमिल्सेना	महिला	२०७६-०४-२२	३	३		१५९६	
२८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७११०७४२७	रजनि शाही	महिला	२०७६-०७-११	३	३		१५९६	
२८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०६०९६२१	रेबिका शाही	महिला	२०७६-०७-०६	३	३		१५९६	
२८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७३११६२६८	रिता लामिछाने मगर	महिला	२०७५-०७-३१	४	३		१५९६	
२८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०६१०२११	रितिका शाही	महिला	२०७६-०९-०६	३	३		१५९६	
२८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२६०९७१४	रोमन तारामी मगर	पुरुष	२०७६-०५-२६	३	३		१५९६	
२८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१२३९५८	रियान शाही	पुरुष	२०७५-०१-०१	५	३		१५९६	01
२८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०७०८९१६	राजीप शाही	पुरुष	२०७६-०९-०७	३	३		१५९६	
२८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२५०६५४५	रमित तारामी	पुरुष	२०७७-०१-२५	३	३		१५९६	
२८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१२१०४७४	रेनु तारामी मगर	महिला	२०७५-०५-१२	४	३		१५९६	
२८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२५१२२११	राजेश शाही	पुरुष	२०७५-०८-२५	४	३		१५९६	
२८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२००२७३७	रोजा शाही	महिला	२०७९-०३-२०	०	३		१५९६	
२८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३४१०९३६	रितिका बलामी	महिला	२०७८-०५-३१	१	३		१५९६	
२८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११८०१३०८	रोशन शाही	पुरुष	२०७८-११-१८	१	३		१५९६	
२८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३११०६४६५	रियाशा शाही	महिला	२०७८-११-१५	१	३		१५९६	
२८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२९०२०६८	रोहित शाही	पुरुष	२०७८-०४-२९	१	३		१५९६	
२८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२८०८८२७	लोकेश शाही	पुरुष	२०७६-०६-२८	३	३		१५९६	
२८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१६०८५०३	लबिम तारामी मगर	पुरुष	२०७५-०५-१६	४	३		१५९६	
२८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१०१४७८८	लक्ष्मण शाही	पुरुष	२०७४-१०-१०	५	३		१८३	10
२८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१३०९४७४	लोकेन्द्र शाही	पुरुष	२०७७-०८-१३	२	३		१५९६	
२८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२६०६९९३	विहानी शाही	महिला	२०७६-०९-२६	३	३		१५९६	
२८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१३०८१९८	विवेक तारामी	पुरुष	२०७४-१०-१३	५	३		२३८	13
२८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१९०७५०५	विपिन्शा कुमारी शाही	महिला	२०७६-०६-१९	३	३		१५९६	
२८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१२०६३२१	विध्या कडेल	महिला	२०७५-०२-१२	५	३		१५९६	12
२८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०७०७४८४	विशाल शाही	पुरुष	२०७७-०५-०७	२	३		१५९६	
२८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१३०७९५२	विनिता कुमारी शाही	महिला	२०७५-०३-१३	४	३		१५९६	
२८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०२०८२७५	विनय शाही	पुरुष	२०७६-०७-०२	३	३		१५९६	
२८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२२०६९०९	विश्व प्रकाश शाही	पुरुष	२०७६-१०-२२	३	३		१५९६	
२८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१३००६८३२	विकाश शाही	पुरुष	२०७८-०१-३०	२	३		१५९६	
२८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०८०४९७४	विनोद शाही	पुरुष	२०७७-११-०८	२	३		१५९६	
२८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२७००१५९	विनिता शाही	पुरुष	२०७८-०३-२७	१	३		१५९६	
२८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०७००६५३	विध्या कुमारी आचार्य	महिला	२०७८-०१-०७	२	३		१५९६	
२८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१९०६१४१	विशेस्ता शाही	महिला	२०७९-०९-१९	०	३		५३२	
२८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२७०१८३१	विपिन्सा तारामी मगर	महिला	२०७९-०४-२७	०	३		१५९६	
२८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०३०२४६८	विमल कुमार शाही	पुरुष	२०७८-०९-०३	१	३		१५९६	
२८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१८०३४८१	विशाल शाही	पुरुष	२०७८-०४-१८	१	३		१५९६	
२८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२३११२४८१	शोभा शाही	महिला	२०७७-०२-३१	३	३		१५९६	
२८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२१०७५९५	शारदा शाही	महिला	२०७७-०४-२१	२	३		१५९६	
२८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१४०७१९३	शुसान्त तिमिल्सेना	पुरुष	२०७६-१०-१४	३	३		१५९६	
२८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२८०८८१६	शुवास शाही	पुरुष	२०७६-०३-२८	३	३		१५९६	
२८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२८१००११	शौरभ कुमार आचार्य	पुरुष	२०७५-०८-२८	४	३		१५९६	
२८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२०१००६५	शिशिर कडेल	पुरुष	२०७६-०८-२०	३	३		१५९६	
२८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५१३९२७	शुभास शाही	पुरुष	२०७७-०३-२५	२	३		१५९६	
२९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१६०१११३	शुदर्शन शाही	पुरुष	२०७८-१२-१६	१	३		१५९६	
२९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२००३५९४	शिखा शाही	महिला	२०७८-०४-२०	१	३		१५९६	
२९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११५००६६१	शोभा शाही	महिला	२०७८-०१-१५	२	३		१५९६	
२९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१३०७२८७	सलिना रेग्मी	महिला	२०७७-०४-१३	२	३		१५९६	
२९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०११०६८४	संगम खप्तडी मगर	महिला	२०७४-११-०१	५	३		५५०	01
२९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००११५२३७	संगिता शाही	महिला	२०७५-१०-०१	४	३		१५९६	
२९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०८०६७	सरस्वती शाही	महिला	२०७७-०३-२५	२	३		१५९६	
२९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०११०३७८	सन्जु शाही	महिला	२०७६-०९-०१	३	३		१५९६	
२९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००११६२०१	संमिन तारामी मगर	महिला	२०७५-१०-०१	४	३		१५९६	
२९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२२०६५५८	सुवाश शाही	पुरुष	२०७७-०६-२२	२	३		१५९६	

२९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१५१०१६६	सम्झना शाही	महिला	२०७६-०७-१५	३	३		१५९६	
२९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१३०७९२९	सन्तोश कुमार शाही	पुरुष	२०७५-०३-१३	४	३		१५९६	
२९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२३०३७२८	सपना खप्तडी मगर	महिला	२०७६-१२-२३	३	३		१५९६	
२९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२००३२११	संगीता शाही	महिला	२०७८-०५-२०	१	३		१५९६	
२९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१६०११७९	सुशान्त शाही	पुरुष	२०७८-०६-१६	१	३		१५९६	
२९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२५०४१९४	सुमन शाही	पुरुष	२०७७-१२-२५	२	३		१५९६	
२९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०२१५०३८	सिन्दु शाही	महिला	२०७६-०४-०२	३	३		१५९६	
२९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०५१४१२३	सुवास बलामी मगर	पुरुष	२०७६-०६-०५	३	३		१५९६	
२९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५१०४५७	सर्गम कुमार शाही	पुरुष	२०७७-०१-०५	३	३		१५९६	
२९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०६८७	स्वस्तिका खप्तडी मगर	महिला	२०७७-०३-२५	२	३		१५९६	
२९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२८०७३०२	सनिया शाही	महिला	२०७७-०८-२८	२	३		१५९६	
२९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१३०६८१७	सपना शाही	महिला	२०७७-०९-१३	२	३		१५९६	
२९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२६०३२७५	सुनीता शाही	महिला	२०७९-०९-२६	०	३		१०६४	
२९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०८०६८८४	सुस्टि शाही	महिला	२०७९-०७-०८	०	३		५३२	
२९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०१०१९९८	सुपेन्द्र शाही	पुरुष	२०७९-०१-०१	१	३		१५९६	
२९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२१०१३४६	सावित्रा शाही	महिला	२०७८-१०-२१	१	३		१५९६	
२९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००१०५७६३	सलिन तारामी मगर	पुरुष	२०७८-१०-०३	१	३		१५९६	
२९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३३११९८७२	सम्बोधन शाही	पुरुष	२०७७-०३-३१	२	३		१५९६	
२९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०८०९१५३	सम्राट शाही	पुरुष	२०७७-१२-०८	२	३		१५९६	
२९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२२०२७७६	स्मृती शाही	महिला	२०७९-०२-२२	१	३		१५९६	
२९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२८००४३४	सलिना खप्तडी मगर	महिला	२०७८-०७-२८	१	३		१५९६	
२९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२००२६६४	सफलता वलामी मगर	महिला	२०७८-०७-२०	१	३		१५९६	
२९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१६०९३४६	हृदेश शाही	पुरुष	२०७६-०४-१६	३	३		१५९६	
२९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१६०९४११	हिमान्सु शाही	पुरुष	२०७६-०४-१६	३	३		१५९६	
२९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०१११३९६	हृदम तारामी मगर	पुरुष	२०७६-०७-०१	३	३		१५९६	
२९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१६०८३५७	हृदेश शाही	पुरुष	२०७४-१०-१६	५	३		२९४	16
२९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२००२७४५	हीमानि शाही	महिला	२०७९-०३-२०	०	३		१५९६	
२९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०२०४२३१	हिमाल शाही	पुरुष	२०७८-११-०२	१	३		१५९६	
२९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०६०२४०८	हिमांसु राना मगर	महिला	२०७८-०७-०६	१	३		१५९६	
२९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१७०३८७४	अडगीत कुमार शाही	पुरुष	२०७७-१०-०७	२	४		१५९६	
२९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००५१२१७५	अभिशेक खत्री	पुरुष	२०७६-१०-०५	३	४		१५९६	
२९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०४०६७२८	अनुषा शाही	महिला	२०७७-०३-०४	२	४		१५९६	
२९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१९०४८९२	अस्मिता शाही	महिला	२०७७-०९-१९	२	४		१५९६	
२९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०५०९१९५	अविशेक शाही	पुरुष	२०७६-११-०५	३	४		१५९६	
२९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१२१०३७६	अभिमान विक्रम शाही	पुरुष	२०७६-०४-१२	३	४		१५९६	
२९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०११०७१३२	अनमोल खत्री	पुरुष	२०७६-१०-११	३	४		१५९६	
२९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२५०६४०४	अनमोल रावत	पुरुष	२०७७-०१-२५	३	४		१५९६	
२९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२३०५५८५	अस्मिता कुमारी शाही	महिला	२०७६-०१-२३	४	४		१५९६	
२९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०५०२०६३	अनिल शाही	पुरुष	२०७८-०३-०५	१	४		१५९६	
२९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१०१६३९६	अजून कुमार शाही	पुरुष	२०७५-०८-१०	४	४		१५९६	
२९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२१०९५९३	अनीशा शाही	महिला	२०७६-०४-२१	३	४		१५९६	
२९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१२००२२	अभिशेक शाही	पुरुष	२०७५-०१-०१	५	४		१५९६	01
२९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१६०३५३८	अनमोल शाही	पुरुष	२०७८-०७-१६	१	४		१५९६	
२९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२२०९५५१	अज्जता शाही	महिला	२०७४-१०-२२	५	४		४०४	22
२९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०८०९२६८	अयज शाही	पुरुष	२०७६-०९-०८	३	४		१५९६	
२९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०३०५०६१	अस्मिता शाही	महिला	२०७७-१२-०३	२	४		१५९६	
२९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२८०३४११	अविशेक शाही	पुरुष	२०७८-०१-२८	२	४		१५९६	
२९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१७०११५१	अञ्जली शाही	महिला	२०७९-०५-१७	०	४		१५९६	
२९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२५१२६३५	अस्मिता शाही	महिला	२०७६-११-२५	३	४		१५९६	
२९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२८०१५२१	अंजली कुमारी उपाध्याय	महिला	२०७९-०५-२८	०	४		१५९६	
२९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१०१६४२८	आरेश शाही	पुरुष	२०७५-०९-१०	४	४		१५९६	
२९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२३०६६६१	आकृती शाही	पुरुष	२०७७-०७-२३	२	४		१५९६	
२९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१७०८२९८	आषिष शाही	पुरुष	२०७४-१०-१७	५	४		३१२	17
२९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२४०६९६५	आयूषा शाही	महिला	२०७७-०३-२४	२	४		१५९६	
२९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२४०८३१४	आशीका शाही	महिला	२०७४-१०-२४	५	४		४४०	24

२९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२९०७८३५	आयुसा शाही	महिला	२०७७-०३-२९	२	४		१५९६	
२९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२४०७६७१	आर्देश शाही	पुरुष	२०७६-१०-२४	३	४		१५९६	
२९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२२०८८४३	आयुस्मा शाही	महिला	२०७५-०४-२२	४	४		१५९६	
२९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८०८३२६	आरती शाही	महिला	२०७६-०५-०८	३	४		१५९६	
२९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१५०७४०६	आशीका खत्री	महिला	२०७७-०९-१५	२	४		१५९६	
२९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०४१०३४९	आकृती उपाध्याय	महिला	२०७५-०५-०४	४	४		१५९६	
२९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२२०८६०८	आकृती शाही	महिला	२०७६-१०-२२	३	४		१५९६	
२९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१५१११९५	आकाश शाही	पुरुष	२०७७-०३-१५	२	४		१५९६	
२९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२१०८०५५	आदित्य शाही	पुरुष	२०७६-१०-२१	३	४		१५९६	
२९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००६०८२४७	आशिस शाही	पुरुष	२०७६-११-०६	३	४		१५९६	
२९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२६०७८५६	आयुष खत्री	पुरुष	२०७६-०६-२६	३	४		१५९६	
२९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२१०३८३४	आयुश शाही	पुरुष	२०७८-०३-२१	१	४		१५९६	
२९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२९०४९२३	आदर्श जि सि	पुरुष	२०७८-०९-२९	१	४		१५९६	
२९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१७०३०५५	आयुशा शाही	महिला	२०७९-०२-१७	१	४		१५९६	
२९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१७००८६८	ईस्वरी शाही	महिला	२०७८-०९-१७	१	४		१५९६	
२९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१००९५९५	उमिली शाही	महिला	२०७६-०९-१०	३	४		१५९६	
२९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५२३४४७	उर्मिला कुमारी रावत	महिला	२०७५-०१-०५	५	४		१५९६	05
२९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२००६७३९	उत्सव उपाध्याय	पुरुष	२०७७-०९-२०	२	४		१५९६	
२९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२२०७११५	उत्सव शाही	पुरुष	२०७६-०९-२२	३	४		१५९६	
२९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२४१२४६७	उमंगजंग शाही	पुरुष	२०७७-०८-२४	२	४		१५९६	
२९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०११३४२३	उमेश शाही	पुरुष	२०७५-११-०१	४	४		१५९६	
२९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१४०९९३५	उमेश शाही	पुरुष	२०७५-०८-१४	४	४		१५९६	
२९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०३१०१६६	एलिसा शाही	महिला	२०७६-०५-०३	३	४		१५९६	
२९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२२०४९५१	एन्जल शाही	महिला	२०७७-१०-२२	२	४		१५९६	
२९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१३०५१६३	एलिष्मा खत्री	महिला	२०७७-०२-१३	३	४		१५९६	
२९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२४०७५९५	एलिना शाही	महिला	२०७५-१०-२३	२	४		१५९६	
२९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२३०१८०३	एलिस रावत	पुरुष	२०७७-१२-२३	२	४		१५९६	
२९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०७०९३१६	एन्जिला कुमारी शाही	महिला	२०७६-११-०७	३	४		१५९६	
२९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२४०४१६५	ओमिता उपाध्याय	महिला	२०७९-०७-२४	०	४		१५९६	
२९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२०११४६८	कृष्ण कुमार शाही	पुरुष	२०७६-०४-२०	३	४		१५९६	
२९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०२०७३२९	कविता शाही	महिला	२०७५-१२-०२	४	४		१५९६	
२९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०४०८३१५	करुणा शाही	महिला	२०७६-०६-०४	३	४		१५९६	
२९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१६०८२६६	किस्मत खत्री	पुरुष	२०७४-१०-१६	५	४		२९४	16
२९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०२०७३५२	केशव बहादुर शाही	पुरुष	२०७५-१२-०२	४	४		१५९६	
२९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२८०६७१८	करिस्मा कुमारी शाही	महिला	२०७७-०८-२८	२	४		१५९६	
३०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२१०८८९७	कमला कुमारी शाही	पुरुष	२०७५-०७-२१	४	४		१५९६	
३००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०६०७१५५	कपिल प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०७६-११-०६	३	४		१५९६	
३००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००५१८५४७	कृष्णा शाही	महिला	२०७५-१०-०५	४	४		१५९६	
३००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०२०७३६९	करेस्मा शाही	महिला	२०७७-१०-२६	२	४		१५९६	
३००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०५११९३८	कामना शाही	महिला	२०७५-११-०५	४	४		१५९६	
३००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१५०७८८९	कृष्णा शाही	महिला	२०७७-०७-१५	२	४		१५९६	
३००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१४०८६९	करेस्मा शाही	महिला	२०७६-०३-१४	३	४		१५९६	
३००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२३०७१९४	कुमार पाण्डे	पुरुष	२०७७-०६-२३	२	४		१५९६	
३००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२३०७४०३	करेस्मा कुमारी शाही	महिला	२०७७-०३-२३	२	४		१५९६	
३००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११३०७०१४	करुणा कुमारी खत्री	पुरुष	२०७५-०१-१३	५	४		१५९६	13
३०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१००४९२९	करमर कुमार शाही	पुरुष	२०७७-१२-१०	२	४		१५९६	
३०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५०४४७४	कुशल शाही	पुरुष	२०७८-०१-०५	२	४		१५९६	
३०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११०१८१४३	करमर शाही	पुरुष	२०७५-०१-१०	५	४		१५९६	10
३०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०४०३६९६	करिना शाही	महिला	२०७९-०८-०४	०	४		१५९६	
३०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१८०६८३८	कुमार उपाध्याय	पुरुष	२०७९-०९-१८	०	४		५३२	
३०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०४०७२०३	कुशला उपाध्याय	महिला	२०७५-०२-०४	५	४		१५९६	04
३०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०२०३८७६	कृतिका शाही	महिला	२०७९-०६-०२	०	४		१५९६	
३०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१५०५५२४	कृष्ठी रावत	महिला	२०७९-०३-१५	०	४		१५९६	
३०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०५०२२६७	कृष्ण बहादुर शाही	पुरुष	२०७८-०८-०५	१	४		१५९६	
३०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२४०६८६३	ख्यामराज शाही	पुरुष	२०७५-११-२४	४	४		१५९६	

३०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०७०८०२२	खकेन्द्र शाही	पुरुष	२०७५-०१-०७	५	४		१५९६	07
३०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१८०९०७१	खजुरा कुमारी शाही	महिला	२०७६-०७-१८	३	४		१५९६	
३०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१००१२६८	खगेन्द्र शाही	पुरुष	२०७८-०४-१०	१	४		१५९६	
३०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०७०५३४१	खम्म शाही	पुरुष	२०७९-०२-०७	१	४		१५९६	
३०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०४०५०९४	गौरव कुमार रावत	पुरुष	२०७७-०२-०४	३	४		१५९६	
३०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२६०८०४७	गणेश शाही	पुरुष	२०७६-०५-२६	३	४		१५९६	
३०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११२०८५८३	गुडिया शाही ठकुरी	महिला	२०७५-११-१२	४	४		१५९६	
३०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०७०७९३४	गणेश रावत	पुरुष	२०७७-०८-०७	२	४		१५९६	
३०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०६०९३३४	गौरव बहादुर शाही	पुरुष	२०७८-०६-०६	१	४		१५९६	
३०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१३०५५२४	घन बहादुर शाही	पुरुष	२०७८-०६-१३	१	४		१५९६	
३०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१३०५४६६	घन बहादुर शाही	पुरुष	२०७८-०६-१३	१	४		१५९६	
३०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२२०७८९६	चांदनी उपाध्याय	महिला	२०७५-०३-२२	४	४		१५९६	
३०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२११२०४८	चिराग जंग शाही	पुरुष	२०७७-०५-२१	२	४		१५९६	
३०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१६००६७८	चादनी शाही	महिला	२०७८-१०-१६	१	४		१५९६	
३०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२२१४४३३	छत्र बहादुर शाही	पुरुष	२०७७-०४-३१	२	४		१५९६	
३०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२३०४८५९	जोन विक्रम शाही	पुरुष	२०७७-०१-२३	३	४		१५९६	
३०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१०१३८१२	जुनु खत्री	महिला	२०७६-०४-१०	३	४		१५९६	
३०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२००८४५१	जीवन शाही	पुरुष	२०७५-१२-२०	४	४		१५९६	
३०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०३०८०४७	जनार्दन शाही	पुरुष	२०७७-०४-०३	२	४		१५९६	
३०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२००३२७५	जेनिषा शाही	महिला	२०७८-०२-२०	२	४		१५९६	
३०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०४०३८१२	जेनिशा शाही	महिला	२०७९-०३-०४	०	४		१५९६	
३०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०७००१०५	जानकी शाही	महिला	२०७८-०६-०७	१	४		१५९६	
३०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१४०६६९८	जोनिश शाही	पुरुष	२०७५-१२-१४	४	४		१५९६	
३०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०३००९८४	जेनिश शाही	पुरुष	२०७९-०३-०३	०	४		१५९६	
३०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१५१५५७६	झरना कुमारी शाही	महिला	२०७६-०४-१५	३	४		१५९६	
३०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२८०४६१८	टिका रावत	महिला	२०७७-१०-२०	२	४		१५९६	
३०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००६०९७५९	टेक बहादुर शाही	पुरुष	२०७५-०१-०७	५	४		१५९६	07
३०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१८११५८५	टेकेन्द्र शाही	पुरुष	२०७७-०४-१८	२	४		१५९६	
३०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०६०८०६३	डेलार्ट विक्रम शाही	महिला	२०७६-०७-०६	३	४		१५९६	
३०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०२०७७३३	डेनियल विक्रम शाही	पुरुष	२०७७-०५-०२	२	४		१५९६	
३०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११०७४१३	डायमण्ड कुमार शाही	पुरुष	२०७५-११-११	४	४		१५९६	
३०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०४०९७५३	डिमपल शाही	महिला	२०७७-०४-०४	२	४		१५९६	
३०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०३०७९५५	डेनिश शाही	पुरुष	२०७५-०२-०३	५	४		१५९६	03
३०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२८००६८६	डाईमण्ड शाही	पुरुष	२०७८-०३-२८	१	४		१५९६	
३०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२७०६२४९	तपस्या शाही	महिला	२०७७-०८-२७	२	४		१५९६	
३०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२७०६५२४	तपेन्द्र शाही	पुरुष	२०७८-०५-२७	१	४		१५९६	
३०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०५०१९७६	तिलक शाही	पुरुष	२०७९-०९-०५	०	४		१५९६	
३०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१००६१४३	तर्क वहादुर शाही	पुरुष	२०७८-१०-१०	१	४		१५९६	
३०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१३०४६०२	दिब्यान्श्री शाही	महिला	२०७६-१२-१३	३	४		१५९६	
३०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१५१३६०३	दुर्गेश कुमार शाही	पुरुष	२०७५-०७-१५	४	४		१५९६	
३०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२४०२३३९	दिक्षा शाही	महिला	२०७८-०१-२४	२	४		१५९६	
३०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१९०६७२७	दिपीका शाही	महिला	२०७७-०७-१९	२	४		१५९६	
३०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०९०६८९४	दिपेस बहादुर शाही	पुरुष	२०७८-०५-०९	१	४		१५९६	
३०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००५२४१७२	दशरत शाही	पुरुष	२०७५-१०-०५	४	४		१५९६	
३०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१९००८०८	दिलमाया रावत	महिला	२०७९-०३-१९	०	४		१५९६	
३०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१०१५७०२	निशान कुमार शाही	पुरुष	२०७४-१०-१०	५	४		१८३	10
३०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२९०८५४१	निर्देशन शाही	पुरुष	२०७६-०३-२९	३	४		१५९६	
३०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२५०५७१४	निमला शाही	महिला	२०७७-०९-२५	२	४		१५९६	
३०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१६०९२९५	नरेन्द्र रावत	पुरुष	२०७५-१०-१६	४	४		१५९६	
३०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१३०९११८	निपलजंग शाही	पुरुष	२०७७-०९-१३	२	४		१५९६	
३०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२११०५०१७	निर्मल कुमार शाही	पुरुष	२०७६-१२-११	३	४		१५९६	
३०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०२१२२५३	नीरजला रावत	महिला	२०७५-०८-२०	४	४		१५९६	
३०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२८०७१८७	नेशनल शाही	पुरुष	२०७७-०८-२८	२	४		१५९६	
३०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१०१४१६१	निशा शाही	महिला	२०७७-०५-१०	२	४		१५९६	
३०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१४०१५६९	नरेश शाही	पुरुष	२०७८-०३-१४	१	४		१५९६	

३०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२७०९७११	नेसन शाही	पुरुष	२०७९-०३-२७	०	४		१५९६	
३०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१८०७१८६	निर्देशन शाही	पुरुष	२०७८-०८-१८	१	४		१५९६	
३०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२००६६२२	प्रकृती शाही	महिला	२०७७-०९-२०	२	४		१५९६	
३०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१६०९४२६	प्रेश कुमार शाही	पुरुष	२०७६-०५-१६	३	४		१५९६	
३०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२३०७१९४	प्रेम शाही	पुरुष	२०७५-०६-२३	४	४		१५९६	
३०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०७०६४३८	प्रशान्त खत्री	पुरुष	२०७६-०१-०७	४	४		१५९६	
३०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२९०६०९२	प्रशान्त शाही	पुरुष	२०७६-११-२९	३	४		१५९६	
३०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१३०७८९८	पुजा कुमारी शाही	महिला	२०७६-०५-१३	३	४		१५९६	
३०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११३०५९४४	प्रकृति शाही	महिला	२०७६-११-१३	३	४		१५९६	
३०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२१८०४७०४	पुणीर्मा शाही	महिला	२०७६-११-२१	३	४		१५९६	
३०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२४०६७४५	प्रकृती कुमारी रावत	महिला	२०७७-०४-२४	२	४		१५९६	
३०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००५२३४	प्रशान्त शाही	पुरुष	२०७७-१०-२०	२	४		१५९६	
३०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२४०२५३५	पार्वती शाही	महिला	२०७८-०२-२४	२	४		१५९६	
३०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२३०९४७७	प्रराणजल शाही	पुरुष	२०७५-०८-२३	४	४		१५९६	
३०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२१०८७४६	पृथ्वी शाही	पुरुष	२०७४-१०-२१	५	४		३८५	21
३०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११७०३५६३	प्रकृति शाही	महिला	२०७७-११-१७	२	४		१५९६	
३०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०६०१४०४	प्रतिमा उपाध्याय	महिला	२०७८-०५-०६	१	४		१५९६	
३०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२२०७४८५	प्रतिक्षा शाही	महिला	२०७६-१०-२२	३	४		१५९६	
३०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१००९००३	पप्पु खत्री	पुरुष	२०७७-०६-१०	२	४		१५९६	
३०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११४०७१२९	प्रशान्त शाही	पुरुष	२०७५-०१-१४	५	४		१५९६	14
३०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१०१६७६४	प्रशान्त शाही	पुरुष	२०७५-१०-१०	४	४		१५९६	
३०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२७०२४७६	पावर्ती शाही	महिला	२०७८-०४-२७	१	४		१५९६	
३०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०१०८३३५	प्रिशा शाही	महिला	२०७७-११-०१	२	४		१५९६	
३०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११३०८५७३	पुरन शाही	पुरुष	२०७५-११-१३	४	४		१५९६	
३०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२७०२५१४	प्रतिक्षा शाही	महिला	२०७८-०३-२७	१	४		१५९६	
३१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०६०९११९	प्रेम शाही	पुरुष	२०७५-०३-०६	४	४		१५९६	06
३१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०३०५७२४	प्रशान्त शाही	पुरुष	२०७७-०२-०३	३	४		१५९६	
३१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२६०९५१६	प्रगती कुमारी शाही	महिला	२०७६-०५-२६	३	४		१५९६	
३१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२८०११६३	प्रियानशी शाही	महिला	२०७८-०३-२८	१	४		१५९६	
३१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०३०२९७४	प्रशान्त शाही	पुरुष	२०७८-०३-०३	१	४		१५९६	
३१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१५१२९७९	प्रेम शाही	पुरुष	२०७७-०३-१५	२	४		१५९६	
३१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०७०८०३८	प्रगती शाही	महिला	२०७९-०३-०७	०	४		१५९६	
३१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१५०८९९४	पूर्णमा शाही	महिला	२०७९-०५-१५	०	४		१५९६	
३१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१४१०३१	प्रशान्त शाही	पुरुष	२०७८-०७-१४	१	४		१५९६	
३१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१०००८०५	प्रेमिका शाही	पुरुष	२०७९-०४-१०	०	४		१५९६	
३११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२००१५७६	प्रमिशा शाही	महिला	२०७९-०१-२०	१	४		१५९६	
३१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०२०८६०४	प्रिया शाही	पुरुष	२०७८-०८-०२	१	४		१५९६	
३११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१५०१०१३	प्रतिक्षा शाही	महिला	२०७८-०७-१५	१	४		१५९६	
३११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०३०१६९७	प्रिन्का शाही	महिला	२०७९-०१-०३	१	४		१५९६	
३११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०३००९२१	प्रमिश शाही	पुरुष	२०७९-०१-०३	१	४		१५९६	
३११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२८०२६२९	बिकाश वि क	पुरुष	२०७८-०१-२८	२	४		१५९६	
३११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०७११२५२	बाल कुमारी शाही	महिला	२०७५-०८-०७	४	४		१५९६	
३११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०५११६२७	बेलसरा रावत	महिला	२०७९-०५-०५	०	४		५३२	
३११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०४०७५२३	भगवति शाही	महिला	२०७६-११-०४	३	४		१५९६	
३११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४३०२०८७२	भावना कुमारी शाही	महिला	२०७६-०४-३०	३	४		१५९६	
३१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०९०५९५४	भिष्मण शाही	पुरुष	२०७६-०२-०९	४	४		१५९६	
३१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१८०८७२४	भगवति शाही	महिला	२०७६-०४-१८	३	४		१५९६	
३१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००९०८२८२	भुपेस शाही	पुरुष	२०७६-१०-०९	३	४		१५९६	
३१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२६०३९२१	भूमिका उपाध्याय	महिला	२०७७-१०-२६	२	४		१५९६	
३१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०७०६८६२	भावेश कुमार शाही	पुरुष	२०७७-०७-०७	२	४		१५९६	
३१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२००९८५४	भाग्यश्री शाही	महिला	२०७७-०१-२०	३	४		१५९६	
३१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०८०१३१२	भुवन कुमार खत्री	पुरुष	२०७८-०४-०८	१	४		१५९६	
३१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१३०२६३७	भिम बहादुर शाही	पुरुष	२०७८-०२-१३	२	४		१५९६	
३१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०११०३८७	भबिसेक शाही	पुरुष	२०७७-०३-०१	३	४		१५९६	
३१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०११५५५३	भविष्य बहादुर शाही	पुरुष	२०७९-०१-०१	१	४		५३२	

३१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०१२३१५२	भिस्म बहादुर शाही	पुरुष	२०७७-०१-०१	३	४		१५९६	
३१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०४१३८	भद्रा जि.सी.	पुरुष	२०७७-०३-२५	०	४		१५९६	
३१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०५१३५१७	मन बहादुर शाही	पुरुष	२०७७-०४-०५	४	४		१५९६	
३१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१६०८८७५	मिलन वहादुर शाही	पुरुष	२०७७-०५-१६	४	४		१५९६	
३१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२२०८७०२	महेश रावत	पुरुष	२०७७-०५-२२	४	४		१५९६	
३१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२५०६४१२	माया शाही	महिला	२०७७-०१-२५	३	४		१५९६	
३१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२१०८४४१	मनिषा रावत	महिला	२०७७-०३-२१	४	४		१५९६	
३१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११००४१३	मेलिना शाही	महिला	२०७८-०१-११	२	४		१५९६	
३१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१७०४१५९	मीसन शाही	पुरुष	२०७७-१०-१७	२	४		१५९६	
३१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२५१२३८१	मुस्कान शाही	पुरुष	२०७७-१०-२५	४	४		१५९६	
३१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०४१०४३४	मान्नमी शाही	महिला	२०७६-०९-०४	३	४		१५९६	
३१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१८०३२४५	मुकुन्द प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२०७८-०७-१८	१	४		१५९६	
३१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००७०२९१३	मनिषा कुमारी शाही	महिला	२०७८-१०-०७	१	४		१५९६	
३१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११५११३४३	युनिकजंग शाही	पुरुष	२०७६-०१-१५	४	४		१५९६	
३१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११८०५२७८	युनिका कुमारी शाही	महिला	२०७७-०१-१८	३	४		१५९६	
३१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०११९१५१	यमी शाही ठकुरी	महिला	२०७६-०६-०१	४	४		१५९६	
३१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१५११७४७	रस्मी शाही	महिला	२०७६-०५-१५	३	४		१५९६	
३१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०२०८४८१	रितु कुमारी रावत	महिला	२०७६-०७-०२	३	४		१५९६	
३१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११९०६०८५	रोशनी शाही	पुरुष	२०७६-११-१९	३	४		१५९६	
३१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५१६०६२	रबिना कुमारी शाही	महिला	२०७७-१०-१५	४	४		१५९६	
३१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२१०८२२१	राजन शाही	पुरुष	२०७७-०४-२१	२	४		१५९६	
३१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२७०८६४१	रजनी शाही	महिला	२०७७-१०-२७	४	४		१५९६	
३१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०८०७४१८	रमित प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०७६-०१-०८	४	४		१५९६	
३१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२५०९६०२	रोशनी कुमारी शाही	महिला	२०७६-०४-२५	३	४		१५९६	
३१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१७०८३८४	रुद्र प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०७६-०५-१७	३	४		१५९६	
३१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२०११३८५	रितु शाही	महिला	२०७६-०४-२०	३	४		१५९६	
३१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२१०८११५	रोहित रावत	पुरुष	२०७७-१०-२१	४	४		१५९६	
३१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००९०४७०१	रनिसा रावत	महिला	२०७७-१०-०९	२	४		१५९६	
३१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०३०८११८	रमित जि सि	पुरुष	२०७६-०२-०३	४	४		१५९६	
३१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१००३४१७	रेखा कुमारी शाही	महिला	२०७८-०२-१०	२	४		१५९६	
३१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१९०२२३९	रितु कुमारी शानही	महिला	२०७७-१२-१९	२	४		१५९६	
३१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१३०८७४६	रोसनी कुमारी उपाध्याय	महिला	२०७६-०६-१३	३	४		१५९६	
३१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२८०५५०२	राशन शाही	पुरुष	२०७७-०९-२८	२	४		१५९६	
३१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०१०८६५३	रजनी शाही	महिला	२०७७-०२-०१	५	४		१५९६	01
३१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०११३३१९	रमेश शाही	पुरुष	२०७७-०८-०१	४	४		१५९६	
३१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१५०१६९८	रोहीत विक्रम शाही	पुरुष	२०७८-०८-१५	१	४		१५९६	
३१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०११७४२१	रमित शाही	पुरुष	२०७६-०५-०१	३	४		१५९६	
३१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२११०७६३	रोहित शाही	पुरुष	२०७७-०७-२१	४	४		१५९६	
३१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०६००२५९	रुकसना शाही	महिला	२०७९-०८-०६	०	४		१५९६	
३१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०४०१८७५	रेखा शाही	महिला	२०७९-०९-०४	०	४		१५९६	
३१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१११२१७३	रमित शाही	पुरुष	२०७६-०५-११	३	४		१५९६	
३१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२००९२५३	लक्ष्मी कुमारी शाही	महिला	२०७६-१०-२०	३	४		१५९६	
३१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१५१२४८९	लक्ष्मी शाही	महिला	२०७६-०५-१५	३	४		१५९६	
३१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२८०८२९१	लालमणी उपाध्याय	पुरुष	२०७७-०४-२८	२	४		१५९६	
३१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१००७४७२	लक्ष्मी शाही	महिला	२०७७-०९-१०	२	४		१५९६	
३१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०१०६०८३	लोकदर्शन शाही	पुरुष	२०७८-०१-०१	२	४		१५९६	
३१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०४०७१८५	लक्ष्मी कुमारी शाही	महिला	२०७७-०२-०४	५	४		१५९६	04
३१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०५०३७२६	लक्ष्मण शाही	पुरुष	२०७९-०४-०५	०	४		१५९६	
३१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०६०२४११	लिला शाही	महिला	२०७९-०४-०६	०	४		१५९६	
३१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०६०२०४९	लोकेश शाही	पुरुष	२०७९-०४-०६	०	४		१५९६	
३१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११२०७८२३	विशवास रावत	पुरुष	२०७६-११-१२	३	४		१५९६	
३१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१५१०६७८	वबिता रावत	महिला	२०७६-०३-१५	३	४		१५९६	
३१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०६०३१८६	वबिता कुमारी शाही	महिला	२०७७-११-०६	२	४		१५९६	
३१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२६०५९२२	विस्फाेट शाही	पुरुष	२०७७-०७-२६	२	४		१५९६	
३१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२३०७७६१	वालिशा शाही	महिला	२०७७-०३-२३	४	४		१५९६	

३१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५१९२२१	विवेक बहादुर शाही	पुरुष	२०७५-०१-०५	५	४		१५९६	05
३१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२०११५८५	विशाल कुमार शाही	पुरुष	२०७५-०४-२०	४	४		१५९६	
३१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५१००६९	वीकाश शाही	पुरुष	२०७७-०१-०५	३	४		१५९६	
३१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१२१०७६६	विराज शाही	पुरुष	२०७४-१०-१२	५	४		२२०	12
३१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१३०७६७४	वैदेही उपाध्याय	महिला	२०७६-१०-१३	३	४		१५९६	
३१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१३०८३६६	विराट शाही	पुरुष	२०७८-०४-१३	१	४		१५९६	
३१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२०००५९४	विज खत्री	पुरुष	२०७८-०४-२०	१	४		१५९६	
३१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२५१२६७८	विरविक्रम शाही	पुरुष	२०७६-०५-२५	३	४		१५९६	
३१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२८०६८२५	विक्षा शाही	महिला	२०७९-०६-२८	०	४		१५९६	
३१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०७०३५५८	वृद्धविक्रम शाही	पुरुष	२०७९-०८-०७	०	४		१५९६	
३१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२३१०२२८	विमला शाही	महिला	२०७६-०७-२३	३	४		१५९६	
३१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५११०९०३५	विवेक शाही	पुरुष	२०७८-०५-११	१	४		१५९६	
३१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०५०८८७३	शिशिर कुमार रावत	पुरुष	२०७६-०२-०५	४	४		१५९६	
३१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००२०९५७४	शोनिना शाही	महिला	२०७६-१०-०२	३	४		१५९६	
३१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१८०४९१५	शनील शाही	पुरुष	२०७७-०९-१८	२	४		१५९६	
३२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१०१३३३४	शवास उपाध्याय	पुरुष	२०७५-०९-१०	४	४		१५९६	
३२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११००३६८३	शारदा कुमार शाही	महिला	२०७७-११-१०	२	४		१५९६	
३२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२११०२७४९	शसन शाही	पुरुष	२०७७-१२-११	२	४		१५९६	
३२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१४०५०९४	शसान्त बहादुर शाही	पुरुष	२०७६-१२-१४	३	४		१५९६	
३२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०२०२४७१	शितल शाही	महिला	२०७८-०३-०२	२	४		१५९६	
३२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०७०९५५३	श्रुष्टी शाही	महिला	२०७७-०६-०७	२	४		१५९६	
३२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०२००९७८	श्रुष्टी शाही	महिला	२०७९-०३-०२	१	४		१५९६	
३२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०३०८२३८	सन्दिप शाही	पुरुष	२०७६-०९-०३	३	४		१५९६	
३२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१३०५९०७	सन्देश कुमार शाही	पुरुष	२०७६-०२-१३	४	४		१५९६	
३२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०४०७१९३	सर्वज शाही	महिला	२०७५-०२-०४	५	४		१५९६	04
३२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००५१२१८३	सलिना कुमारी शाही	महिला	२०७६-१०-०५	३	४		१५९६	
३२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११०१२७५२	समिर शाही	पुरुष	२०७६-०१-१०	४	४		१५९६	
३२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१३०६५६८	सृष्टि शाही	महिला	२०७५-०२-१३	५	४		१५९६	13
३२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११५०३५४२	सुहाना शाही	महिला	२०७७-११-१५	२	४		१५९६	
३२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२७०७३०८	सम्राट शाही	पुरुष	२०७७-०६-२७	२	४		१५९६	
३२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२३०७५५३	सुस्मीता शाही	महिला	२०७५-१०-२३	४	४		१५९६	
३२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२८०८४६१	सिद्धान्त शाही	पुरुष	२०७५-०३-२८	४	४		१५९६	
३२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०५१०२३१	सक्षम शाही	पुरुष	२०७६-०८-०५	३	४		१५९६	
३२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०५०६८५४	सिता शाही	महिला	२०७७-०९-०५	२	४		१५९६	
३२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१९०६९२७	सन्तोष रावत	पुरुष	२०७७-०६-१९	२	४		१५९६	
३२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२००६७५४	सुशिल शाही	पुरुष	२०७७-०९-२०	२	४		१५९६	
३२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०२०९५११	सरस्वती कुमारी रावत	महिला	२०७६-०८-०२	३	४		१५९६	
३२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०३०६८८१	सपना शाही	महिला	२०७५-१२-०३	४	४		१५९६	
३२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१८००९२७	सुस्मिता कुमारी उपाध्याय	महिला	२०७८-०३-१८	१	४		१५९६	
३२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२४०३४६८	सृष्टि उपाध्याय	महिला	२०७७-१२-२४	२	४		१५९६	
३२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१०१००१५	समिक्षा शाही	महिला	२०७६-०९-१०	३	४		१५९६	
३२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८३००६३०३	सीता शाही	महिला	२०७७-०८-३०	२	४		१५९६	
३२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११६०६९२५	स्मारिका शाही	महिला	२०७६-११-१६	३	४		१५९६	
३२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१३०९२६९	सिता कुमारी खत्री	महिला	२०७६-०४-१३	३	४		१५९६	
३२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०२१०४९९	स्वागत शाही	महिला	२०७६-०५-०२	३	४		१५९६	
३२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२१०७५४८	सृष्टि कुमारी शाही	महिला	२०७४-११-२१	५	४		९०४	21
३२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२७०२९५२	सुनीता शाही	महिला	२०७८-१०-२७	१	४		१५९६	
३२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२३१०८७५८	सम्राट शाही	पुरुष	२०७९-०२-३१	१	४		१५९६	
३२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०४१२६३८	सुप्रिम शाही	पुरुष	२०७६-०७-०४	३	४		१५९६	
३२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०८०४०७९	सन्दिप पाण्डे	पुरुष	२०७८-०७-०८	१	४		१५९६	
३२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५११०६९४४	सलीना शाही	महिला	२०७८-०५-११	१	४		१५९६	
३२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१८१०५४९	समरिददी शाही	महिला	२०७५-०९-१८	४	४		१५९६	
३२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०३०२५५५	संगिता शाही	महिला	२०७८-०६-०३	१	४		१५९६	
३२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२५०६२१३	सुबास रावत	पुरुष	२०७७-११-२५	२	४		१५९६	
३२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२९०९०७३	सशान शाही	पुरुष	२०७७-०४-२९	२	४		१५९६	

३२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१२०९२४८	सिता कुमारी शाही	महिला	२०७६-०३-१२	३	४		१५९६	
३२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०७०४१८६	स्वपनिल कुमार रावत	पुरुष	२०७९-०७-०७	०	४		१५९६	
३२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२१०६८८५	साहिल रावत	पुरुष	२०७९-०७-२१	०	४		१५९६	
३२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०२०७३२७	सविना शाही	महिला	२०७९-०९-०२	०	४		५३२	
३२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१३०७०३४	सुस्मिता शाही	महिला	२०७९-०२-१३	१	४		१५९६	
३२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२३१२४८१	सन्दिप शाही	पुरुष	२०७८-०९-२३	१	४		५३२	
३२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०४०९४४५	सौभाग्य शाही	पुरुष	२०७६-०२-०४	४	४		१५९६	
३२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१७०३१८७	सन्दिप कुमार शाही	पुरुष	२०७९-०७-१७	०	४		१५९६	
३२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१९०२९३७	समर्पण शाही	पुरुष	२०७९-०३-१९	०	४		१५९६	
३२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२१०२८२४	सम्राट शाही	पुरुष	२०७९-०४-२१	०	४		१५९६	
३२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१२०४८३९	सोस्तिका रावत	महिला	२०७९-०३-१२	०	४		१५९६	
३२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०४०१२५७	स्मारिका शाही	महिला	२०७९-०१-०४	१	४		१५९६	
३२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१७०८९९८	हिमानी शाही	महिला	२०७५-१०-१७	४	४		१५९६	
३२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२००६५०९	हिमाजी शाही	महिला	२०७७-०८-२०	२	४		१५९६	
३२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२९०८२९३	हिम वहादुर शाही	पुरुष	२०७६-०३-२९	३	४		१५९६	
३२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१००२९७२	हिक्मत शाही	पुरुष	२०७७-१२-१०	२	४		१५९६	
३२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१५११९५६	हृदेश कुमार शाही	पुरुष	२०७५-०९-१५	४	४		१५९६	
३२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०६०६७६३	हिमाल शाही	पुरुष	२०७५-०२-०६	५	४		१५९६	06
३२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६११०४७११	हिमानी कुमारी शाही	महिला	२०७८-०६-११	१	४		१५९६	
३२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२३००८४२	हिम बहादुर शाही	पुरुष	२०७८-०४-२३	१	४		१५९६	
३२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२७०१६८३	हिम्मत नेपाली	महिला	२०७९-०८-२७	०	४		१५९६	
३२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२८०७४६	अन्जली रेग्मी	महिला	२०७५-०२-२८	५	५		१५९६	28
३२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०४०९४८९	अनुभव रेग्मी	पुरुष	२०७६-०५-०४	३	५		१५९६	
३२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०७०७०९६	अनिष रेग्मी	पुरुष	२०७६-११-०७	३	५		१५९६	
३२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११९०६५८१	अंकित कार्की	पुरुष	२०७६-०१-१९	४	५		१५९६	
३२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०९०८७३१	अरुण रेग्मी	पुरुष	२०७६-०४-०९	३	५		१५९६	
३२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०१०८३०३	अर्पण कार्की	पुरुष	२०७६-११-०१	३	५		१५९६	
३२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२७०७३७१	अनुज शाही	पुरुष	२०७६-०८-२७	३	५		१५९६	
३२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२३०५३६३	अनुष्का शाही	महिला	२०७४-१२-२३	५	५		१४७२	23
३२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०५१३९४४	अभिषेक कार्की	पुरुष	२०७६-०६-०५	३	५		१५९६	
३२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२३९३४६८	अन्जली थापा	महिला	२०७८-०३-२०	१	५		१५९६	
३२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२६००९१९	अर्जन्तिना शर्मा	महिला	२०७८-०९-२६	१	५		१५९६	
३२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२४०१६६४	अनिल देवकोटा	पुरुष	२०७८-११-२४	१	५		१५९६	
३२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१००६२०९	अनिल रेग्मी	पुरुष	२०७८-०९-१०	१	५		१५९६	
३२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२४०७०४२	अन्मोल रेग्मी	पुरुष	२०७८-०९-२४	१	५		१५९६	
३२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०४००९३८	अनिता शाही	महिला	२०७९-०५-०४	०	५		१५९६	
३२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१२०१४४६	अस्मीता कार्की	महिला	२०७९-०८-१२	०	५		१५९६	
३२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१९०२४२७	अर्पण थापा	पुरुष	२०७९-०६-१९	०	५		१५९६	
३२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२८०२२६६	अन्मोल रेग्मी	पुरुष	२०७९-०४-२८	०	५		१५९६	
३२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२००८८६८	आयुष कार्की	पुरुष	२०७७-०४-२०	२	५		१५९६	
३२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२९०६४८९	आयुष्मा रेग्मी	महिला	२०७६-०२-२९	४	५		१५९६	
३२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१२०७९१६	आकृति देवकोटा	महिला	२०७६-१०-१२	३	५		१५९६	
३२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२२०७७०३	आयुश रेग्मी	पुरुष	२०७६-०८-२२	३	५		१५९६	
३२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०९०८४२६	आयुष रेग्मी	पुरुष	२०७६-०४-०९	३	५		१५९६	
३२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१८०८६४४	आयुष शर्मा	पुरुष	२०७६-०७-१८	३	५		१५९६	
३२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०५११९७५	आशिका सावद	महिला	२०७५-०८-०५	४	५		१५९६	
३२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२४०५६३५	आइशमान कार्की	पुरुष	२०७४-१२-२४	५	५		१४९०	24
३२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१२०९१२२	आइस्मा थापा	महिला	२०७५-०९-१२	४	५		१५९६	
३२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००९०४०१६	आयुषा शाही	महिला	२०७७-१०-०९	२	५		१५९६	
३२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००१११५२३	आशिष मल्लान क्षेत्री	पुरुष	२०७६-१०-०१	३	५		१५९६	
३२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२५०९९३४	आकाश रेग्मी	पुरुष	२०७६-०५-२५	३	५		१५९६	
३२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१५०५११७	आयुष देवकोटा	पुरुष	२०७६-१२-१५	३	५		१५९६	
३२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२५११२२६	आयुशा कार्की	महिला	२०७७-०४-२५	२	५		१५९६	
३२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१८०६८१७	आयुश रेग्मी	पुरुष	२०७७-०४-१८	२	५		१५९६	
३२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१२११७७९	आशिका कार्की	महिला	२०७५-०५-१२	४	५		१५९६	

३२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१९०२७५६	आस्था कार्की	महिला	२०७८-०३-१९	१	५		१५९६	
३२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२८०३८९५	आशिका जोशी	महिला	२०७८-०१-२८	२	५		१५९६	
३२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१००४४७२	आदर्श कार्की	पुरुष	२०७८-०२-२०	२	५		१५९६	
३२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८११०४२०४	आविष्कार रेग्मी	पुरुष	२०७८-०८-११	१	५		१५९६	
३२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२१०१६१५	आरती रेग्मी	महिला	२०७८-१२-२१	१	५		१५९६	
३३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५११०६७८३	आशीष रिजाल	पुरुष	२०७८-०५-११	१	५		१५९६	
३३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१८०२४४९	आशिष रेग्मी	पुरुष	२०७९-०९-१८	०	५		१०६४	
३३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२६०५२१९	आयुषा रेग्मी	महिला	२०७८-१२-२६	१	५		१५९६	
३३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२६०५२०१	आयुष रेग्मी	पुरुष	२०७८-१२-२६	१	५		१५९६	
३३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२१०४२१२	इस्मारीका सावद	महिला	२०७८-०३-२१	१	५		१५९६	
३३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०४००६४१	इभान्जली कार्की	महिला	२०७८-०५-०४	१	५		१५९६	
३३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२१०४२२४	इश्वर सावद	पुरुष	२०७८-०३-२१	१	५		१५९६	
३३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०२०३८२६	इशान न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०३-०२	२	५		१५९६	
३३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११००९०६९४	इभा न्यौपाने	महिला	२०७६-१०-०९	३	५		१५९६	
३३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१००१५३७	इमेल कार्की	पुरुष	२०७८-०६-१०	१	५		१५९६	
३३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११३०४८४३	उपेन्द्र रिजाल	पुरुष	२०७७-०१-१३	३	५		१५९६	
३३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३३०१६३९१	उपासना न्यौपाने	महिला	२०७७-०३-३०	२	५		१५९६	
३३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१२०५६३९	उत्सव रेग्मी	पुरुष	२०७७-०९-१२	२	५		१५९६	
३३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१८०१५१९	उन्नती रिजाल	महिला	२०७८-०४-१८	१	५		१५९६	
३३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२२०३०९५	उर्मिला रेग्मी	महिला	२०७८-०४-२२	१	५		१५९६	
३३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०४०२१२४	उपदेश न्यौपाने	पुरुष	२०७९-०५-०४	०	५		१५९६	
३३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२७०५७८३	एलिन मल्लान क्षेत्री	महिला	२०७६-११-२७	३	५		१५९६	
३३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२७०५५८५	एन्जिला कार्की	महिला	२०७५-१२-२७	४	५		१५९६	
३३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००७०८२२७	एशान्त कार्की	पुरुष	२०७७-१०-०७	२	५		१५९६	
३३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१६०५२०३	एन्जल कार्की	पुरुष	२०७८-०८-१६	१	५		१५९६	
३३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२८०४४७९	एलिस कार्की	पुरुष	२०७८-०९-२८	१	५		१५९६	
३३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२८०९०८७	कृष्टीना रेग्मी	महिला	२०७६-०३-२८	३	५		१५९६	
३३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२८०९८२५	कृष्टी कार्की	महिला	२०७७-०३-२८	२	५		१५९६	
३३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८०७९९७	कृष्ण रेग्मी	पुरुष	२०७६-०५-०८	३	५		१५९६	
३३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१३०५७८५	करुणा रेग्मी	महिला	२०७७-०९-१३	२	५		१५९६	
३३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०२०७८५४	करिष्मा रेग्मी	महिला	२०७४-१२-०२	५	५		१०९९	02
३३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४३११८२५२	कस्मीर देवकोटा	पुरुष	२०७७-०४-३१	२	५		१५९६	
३३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२१२१७३	कृष्टिना कार्की	महिला	२०७५-०१-०२	५	५		१५९६	02
३३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१५०६५४९	करिष्मा खनाल	महिला	२०७७-०९-१५	२	५		१५९६	
३३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१६०५१४३	कविता न्यौपाने	महिला	२०७७-०९-१६	२	५		१५९६	
३३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१३०७६९४	कस्मीरा रेग्मी	महिला	२०७६-०५-१३	३	५		१५९६	
३३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२१०६१८३	कृष्टिना कार्की	महिला	२०७६-११-२१	३	५		१५९६	
३३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०६०९७३५	करिष्मा रेग्मी	महिला	२०७६-०४-०६	३	५		१५९६	
३३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२३०७०६३	कल्पना देवकोटा	महिला	२०७६-०९-२३	३	५		१५९६	
३३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०४०२५१४	कृष्ण रेग्मी	पुरुष	२०७८-०५-०४	१	५		१५९६	
३३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१००६६०१	कुवेर देवकोटा	पुरुष	२०७७-१२-१०	२	५		१५९६	
३३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०११४०६५	कृष्टिना कार्की	महिला	२०७५-०५-०१	४	५		१५९६	
३३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०३०५६९५	करिष्मा कार्की	महिला	२०७७-०९-०३	२	५		१५९६	
३३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२७०५५०५	करिष्मा कार्की	महिला	२०७५-१२-१८	५	५		१३८३	18
३३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०१०४०५९	कृष्ण रेग्मी	पुरुष	२०७८-०२-०१	२	५		१५९६	
३३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१८०४१७५	कृष्टीना थापा	महिला	२०७८-०८-१८	१	५		१५९६	
३३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००११००५९	कृष्टी रेग्मी	महिला	२०७८-१०-०१	१	५		१५९६	
३३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२९०३२८७	किरण देवकोटा	पुरुष	२०७८-१०-२९	१	५		१५९६	
३३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२८०४३११	कविता सावद	महिला	२०७८-१०-२८	१	५		१५९६	
३३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०५१३७१४	कृष्ण कार्की	पुरुष	२०७९-०६-०५	०	५		१५९६	
३३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२३०६८२८	करिष्मा रिजाल	महिला	२०७९-०५-२३	०	५		१५९६	
३३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१५०३७६९	कृपीका कार्की	महिला	२०७९-०७-१५	०	५		१५९६	
३३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२३०३४४९	किस्मत मल्लान क्षेत्री	पुरुष	२०७९-०८-२३	०	५		१५९६	
३३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२१०६८१८	खेमराज रेग्मी	पुरुष	२०७६-०६-२१	३	५		१५९६	
३३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२४०८३३१	खुमन रेग्मी	पुरुष	२०७६-०५-२४	३	५		१५९६	

३३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२११०७८५१	खुसी रेग्मी	महिला	२०७४-१२-११	५	५		१२५९	11
३३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०५०१२७३	खगोल विक्रम कार्की	पुरुष	२०७८-०५-०५	१	५		१५९६	
३३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१८०४५०२	गणेश न्यौपाने	पुरुष	२०७६-१२-१८	३	५		१५९६	
३३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४३०२०३७७	गिता कार्की	महिला	२०७६-०४-३०	३	५		१५९६	
३३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२७०७१४१	गोमा रिजाल	महिला	२०७४-१०-२७	५	५		४९५	27
३३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०३००५४८३	गरिमा रेग्मी	महिला	२०७७-१०-३०	२	५		१५९६	
३३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१८१०८९३	गायत्री रेग्मी	महिला	२०७५-१०-१८	४	५		१५९६	
३३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१२०१७७४	गिता रिजाल	महिला	२०७९-०९-१२	०	५		५३२	
३३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००७०४४८१	चन्द्र देवकोटा	पुरुष	२०७७-१०-०७	२	५		१५९६	
३३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११००७४९५	चेतन रिजाल	पुरुष	२०७७-०१-१०	३	५		१५९६	
३३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११७००४२६	चिरञ्जीवी रेग्मी	पुरुष	२०७९-०१-१७	१	५		१५९६	
३३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०७०६१८५	चन्द्र रिजाल	पुरुष	२०७८-०६-०७	१	५		१५९६	
३३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२४०५२२२	चेतन बहादुर कार्की	पुरुष	२०७९-०६-२४	०	५		१५९६	
३३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१६०१२२१	चिरञ्जीवी देवकोटा	पुरुष	२०७९-०९-१६	०	५		५३२	
३३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२८०४७४९	चाँदनी रिजाल	महिला	२०७९-०५-२८	०	५		१५९६	
३३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२३०५६६३	जागृती देवकोटा	महिला	२०७५-०१-२३	५	५		१५९६	23
३३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१५१२१९३	जानकी रेग्मी	महिला	२०७६-०४-१५	३	५		१५९६	
३३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००२०५२५७	जयन्ती कुमारी शाही	महिला	२०७७-१०-०२	२	५		१५९६	
३३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२९०६५२५	जेनिषा कार्की	महिला	२०७७-०४-२९	२	५		१५९६	
३३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१३१०७७६४	जेनिशा रेग्मी	महिला	२०७७-०१-३१	३	५		१५९६	
३३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२८०५७१३	जागृती थापा	महिला	२०७७-०२-२८	३	५		१५९६	
३३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२८०३५०५	जोनिषा कार्की	महिला	२०७७-१०-२८	२	५		१५९६	
३३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१६०५५५४	जिवन देवकोटा	पुरुष	२०७५-१२-१६	४	५		१५९६	
३३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११९०६८८९	जनार्दन रेग्मी	पुरुष	२०७५-११-१९	४	५		१५९६	
३३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१६०६८१८	जानकी सावद	महिला	२०७५-१२-१६	४	५		१५९६	
३३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११००११७१	जेनिशा रेग्मी	महिला	२०७९-०१-१०	१	५		१५९६	
३३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२११०७९१५	जेनिश रेग्मी	पुरुष	२०७६-०२-११	४	५		१५९६	
३३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१११०३७३८	जेनिशा कार्की	महिला	२०७९-०१-११	१	५		१५९६	
३३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०५१८३७३	जानकी कार्की	महिला	२०७६-०४-०५	३	५		१५९६	
३३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३१११२८९	जेनीश देवकोटा	पुरुष	२०७९-०३-३१	०	५		१५९६	
३३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१९००५३८	जेनिशा कार्की	महिला	२०७९-०६-१९	०	५		१५९६	
३३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१८०६५१७	झरना रेग्मी	महिला	२०७७-०५-१८	२	५		१५९६	
३३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१७०३४६९	झरना कार्की	महिला	२०७८-०३-१७	१	५		१५९६	
३३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२११०६१४८	झरना न्यौपाने	महिला	२०७६-१२-११	३	५		१५९६	
३३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२१०४५७१	झरना देवकोटा	महिला	२०७८-१०-२१	१	५		१५९६	
३३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१७०३४७८	झलक रिजाल	पुरुष	२०७८-१२-१७	१	५		१५९६	
३३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१७०३४०९	झलक रेग्मी	पुरुष	२०७९-०८-१७	०	५		१५९६	
३३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२१०८६६५	टेलिका कार्की	महिला	२०७६-०६-२१	३	५		१५९६	
३३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०६१०४३७	टेकराज न्यौपाने	पुरुष	२०७८-११-०६	१	५		१५९६	
३३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२९०५३२४	डेनिसा रेग्मी	महिला	२०७७-०८-२९	२	५		१५९६	
३३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२३०६२०८	डेविट रेग्मी	पुरुष	२०७७-०७-२३	२	५		१५९६	
३३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२३००५१५९	डार्विन कार्की	पुरुष	२०७५-१२-३०	४	५		१५९६	
३३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०८०७५१६	डेनिशा कार्की	महिला	२०७६-०६-०८	३	५		१५९६	
३३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०४०६१२५	डेबिट कार्की	पुरुष	२०७८-११-०४	१	५		१५९६	
३३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०३०९२२४	डिपिका शाही	महिला	२०७८-११-०३	१	५		१५९६	
३३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२९०५६२९	तारा रेग्मी	महिला	२०७७-०७-२९	२	५		१५९६	
३३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११८०६३४६	तारा रेग्मी	महिला	२०७५-०१-१८	५	५		१५९६	18
३३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१८०९९९७	तृप्ती रेग्मी	महिला	२०७४-१०-१८	५	५		३३०	18
३३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०७०३७०४	तिलक रेग्मी	पुरुष	२०७८-०३-०७	१	५		१५९६	
३३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००९०७७४६	तपेन्द्र रेग्मी	पुरुष	२०७७-१०-०९	२	५		१५९६	
३४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१७०४४७४	तुसना रेग्मी	महिला	२०७८-०८-१७	१	५		१५९६	
३४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२७०५९५५	तपेन्द्र न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०५-२७	१	५		१५९६	
३४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१३०४६३४	तस्बीर देवकोटा	पुरुष	२०७९-०५-१३	०	५		१५९६	
३४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०१०२७९७	तपस्या देवकोटा	महिला	२०७९-११-०१	०	५		५३२	
३४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०६०८८८८	द्रविण रिजाल	पुरुष	२०७५-०८-०६	४	५		१५९६	

३४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२८०७५२५	दिपा रेग्मी	महिला	२०७७-०४-२८	२	५		१५९६	
३४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०८०५७७७	दिप्सीका सावद	महिला	२०७७-०९-०८	२	५		१५९६	
३४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०७०६०३३	दिपेन्द्र देबकाेटा	पुरुष	२०७७-०९-०७	२	५		१५९६	
३४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०५१०६८९	दिपिका रेग्मी	महिला	२०७५-०३-०५	४	५		१५९६	05
३४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२८०६१५१	दिलमाया रिजाल	महिला	२०७५-१२-२८	४	५		१५९६	
३४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२३०३४६४	दिपशन रेग्मी	पुरुष	२०७७-१०-२३	२	५		१५९६	
३४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०८०७०९९	दिपेश रेग्मी	पुरुष	२०७४-११-०८	५	५		६७४	08
३४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१०१४८२४	दिपेश कार्की	पुरुष	२०७४-१०-१०	५	५		१८३	10
३४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१३०५९३४	दिनेश देवकोटा	पुरुष	२०७७-०९-१३	२	५		१५९६	
३४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२११०६३१४	दिनेश रेग्मी	पुरुष	२०७५-१२-११	४	५		१५९६	
३४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२८०७५६८	दिनेश कार्की	पुरुष	२०७७-०३-२८	२	५		१५९६	
३४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०३०७२५४	दिनेश रिजाल	पुरुष	२०७४-१२-०३	५	५		१११७	03
३४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२००४४५५	दिपिका रेग्मी	महिला	२०७८-०२-२०	२	५		१५९६	
३४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१७०११०३	दिपेश रेग्मी	पुरुष	२०७८-१२-१७	१	५		१५९६	
३४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२३०७२१८	दिक्षित रेग्मी	पुरुष	२०७८-०९-२३	१	५		१५९६	
३४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१००२८१८	दिपिका सावद	महिला	२०७८-०५-१०	१	५		१५९६	
३४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१४०३१९६	दिपेश रेग्मी	पुरुष	२०७९-१०-१४	०	५		५३२	
३४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२७०७१६९	दिनेश कार्की	पुरुष	२०७९-०८-२७	०	५		५३२	
३४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१२०४१६९	दिपशिखा कुमारी रेग्मी	महिला	२०७९-०३-१२	०	५		१५९६	
३४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००७०३०५९	धिराज रेग्मी	पुरुष	२०७९-१०-०७	०	५		५३२	
३४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१२०८०६९	नविना रिजाल	महिला	२०७५-०३-१२	४	५		१५९६	12
३४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२१०१७०३	निशान सावद	पुरुष	२०७७-११-२१	२	५		१५९६	
३४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२११०६२५६	नितेश देबकोटा	पुरुष	२०७५-१२-११	४	५		१५९६	
३४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१०१५८०८	निर्मान कार्की	पुरुष	२०७५-१०-१०	४	५		१५९६	
३४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११४०६९७१	नमूना कार्की	महिला	२०७५-११-१४	४	५		१५९६	
३४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२३०७५३१	नविना कार्की	महिला	२०७५-०७-२३	४	५		१५९६	
३४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१६०३८७२	नगेन्द्र रिजाल	पुरुष	२०७७-१०-१६	२	५		१५९६	
३४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२०१०४८७	निर्मला कार्की	महिला	२०७५-०९-२०	४	५		१५९६	
३४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२८०७९०६	निमान कार्की	पुरुष	२०७६-०९-१८	३	५		१५९६	
३४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२००५३९८	निर्देशन रेग्मी	पुरुष	२०७६-१२-२०	३	५		१५९६	
३४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१२०५३७९	निशान रिजाल	पुरुष	२०७६-१२-१२	३	५		१५९६	
३४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०१०१७८५	निराजन कार्की	पुरुष	२०७८-०५-०१	१	५		१५९६	
३४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०२०५२९७	निशा रेग्मी	महिला	२०७६-१२-०२	३	५		१५९६	
३४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२४०४७९९	निश्चल रेग्मी	पुरुष	२०७६-१२-२४	३	५		१५९६	
३४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२८०७३८१	निशा भण्डारी	महिला	२०७७-०५-२८	२	५		१५९६	
३४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३३०१५२२१	निवाश रेग्मी	पुरुष	२०७६-०३-३०	३	५		१५९६	
३४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२९०७७०८	नेशनल सावद	पुरुष	२०७५-०९-२९	४	५		१५९६	
३४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१६०७९२३	निस्तीका रेग्मी	महिला	२०७६-०६-१६	३	५		१५९६	
३४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११३०५५१८	निशान कार्की	पुरुष	२०७७-११-१३	२	५		१५९६	
३४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१६०९८९५	नमूना सावद	महिला	२०७६-०६-१६	३	५		१५९६	
३४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१३०८०६६	निराजन कार्की	पुरुष	२०७८-१०-१३	१	५		१५९६	
३४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१५०६१६२	निगम कार्की	पुरुष	२०७८-०६-१५	१	५		१५९६	
३४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२९१३३८२	नगेन्द्र रिजाल	पुरुष	२०७७-०३-२९	२	५		१०६४	
३४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०७०४४०६	निशान रेग्मी	पुरुष	२०७९-०९-०७	०	५		१०६४	
३४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०३०८५६१	पुस्कर सावद	पुरुष	२०७५-०४-०३	४	५		१५९६	
३४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०११०२२९	प्रमोद खनाल	पुरुष	२०७५-१०-११	४	५		१५९६	
३४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१५१३१०४	प्रविण रिजाल	पुरुष	२०७५-०३-१५	४	५		१५९६	
३४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२२०७८७८	पुस्कर रेग्मी	पुरुष	२०७४-१०-२२	५	५		४०४	22
३४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१२०९२३३	प्रकृति रिजाल	महिला	२०७६-०६-१२	३	५		१५९६	
३४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१८०४५२७	प्रेमिका कार्की	महिला	२०७७-०२-१८	३	५		१५९६	
३४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०६०९६८५	पवित्रा रेग्मी	महिला	२०७६-०४-०६	३	५		१५९६	
३४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१०११९३७	प्रमोशन देवकोटा	पुरुष	२०७५-०२-१०	५	५		१५९६	10
३४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०६०६४५४	प्रमोद देवकोटा	पुरुष	२०७७-०५-०६	२	५		१५९६	
३४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१९०४९७५	प्रविण रिजाल	पुरुष	२०७७-०२-१९	३	५		१५९६	
३४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२२०५२८१	प्रवेश थापा	पुरुष	२०७७-०९-२२	२	५		१५९६	

३४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१२०७९८१	प्रकृति देवकोटा	महिला	२०७६-१०-१२	३	५		१५९६	
३४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०१०७८२५	प्रमोद कार्की	पुरुष	२०७६-०२-०१	४	५		१५९६	
३४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२९०७२९३	पारश कार्की	पुरुष	२०७७-०३-२९	२	५		१५९६	
३४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२०१०९२४	प्रज्वल कार्की	पुरुष	२०७६-०४-२०	३	५		१५९६	
३४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१००७५३२	पूजा रेग्मी	महिला	२०७७-०८-१०	२	५		१५९६	
३४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२३०७४९६	पुष्कर रेग्मी	महिला	२०७४-१०-२३	५	५		४२२	23
३४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२५१०२५४	प्रतिभा रेग्मी	महिला	२०७५-०९-२५	४	५		१५९६	
३४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२२०५१४८	प्रवेश रेग्मी	पुरुष	२०७७-०१-२२	३	५		१५९६	
३४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२६०४०६७	प्रमिका रेग्मी	महिला	२०७६-१२-२६	३	५		१५९६	
३४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१६०९०२३	पवित्रा रिजाल	महिला	२०७६-०५-१६	३	५		१५९६	
३४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१११०६८३८	प्रशंशा रेग्मी	महिला	२०७५-०१-११	५	५		१५९६	11
३४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१८०८८५९	प्रजल रेग्मी	पुरुष	२०७६-०७-१८	३	५		१५९६	
३४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१६०८४६३	प्रतिबिम्ब कार्की	पुरुष	२०७६-०८-१६	३	५		१५९६	
३४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०१०९६९९	प्रवेश कार्की	पुरुष	२०७५-१२-०१	४	५		१५९६	
३४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२५०५२२३	पूजा कार्की	महिला	२०७६-१२-२५	३	५		१५९६	
३४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२८०६३५९	प्रविण कार्की	पुरुष	२०७६-११-२८	३	५		१५९६	
३४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३३१०१९०२	पारस रेग्मी	पुरुष	२०७८-०३-३१	१	५		१५९६	
३४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१५०५५०३	पूजा न्यौपाने	महिला	२०७७-१२-१५	२	५		१५९६	
३४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१५०५५११	पुस्कर रिजाल	पुरुष	२०७७-१२-१५	२	५		१५९६	
३४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१६०४९०४	प्रतिका न्यौपाने	महिला	२०७७-१२-१६	२	५		१५९६	
३४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०५०३८४५	प्रेम थापा	पुरुष	२०७८-०३-०५	१	५		१५९६	
३४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१६०४९६७	प्रतिरक्षा रेग्मी	महिला	२०७७-१२-१६	२	५		१५९६	
३४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२३९९७३२	प्रेम रेग्मी	पुरुष	२०७८-०६-२३	१	५		१५९६	
३४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००८०५०६२	प्रतिका रेग्मी	महिला	२०७८-१०-०८	१	५		१५९६	
३४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१२०८२०९	प्रिन्सा रेग्मी	महिला	२०७६-१२-१२	३	५		१५९६	
३४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२३०५५५८	प्रतीक देवकोटा	पुरुष	२०७८-०५-२३	१	५		१५९६	
३४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०५१५४७३	पियुष रेग्मी	पुरुष	२०७७-०५-०५	२	५		१५९६	
३४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०७०४७७६	प्रविण कार्की	पुरुष	२०७८-११-०७	१	५		१५९६	
३४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२७०१९३७	पूजा रेग्मी	महिला	२०७९-१०-२७	०	५		५३२	
३४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०३००९७३	प्रभास रेग्मी	पुरुष	२०७९-०९-०३	०	५		१५९६	
३४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०३००९९९	प्रमिला रेग्मी	महिला	२०७९-०९-०३	०	५		१५९६	
३४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६३१०६४४९	प्रज्वल विक्रम सावद	पुरुष	२०७९-०६-३१	०	५		१५९६	
३४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२२०४७८८	प्रतिमा जैशी	महिला	२०७९-०३-२२	०	५		५३२	
३४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०८०९४८९	प्रतिक्षा देवकोटा	महिला	२०७८-०४-०८	१	५		१५९६	
३४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२४०४३५२	बिबेक रिजाल	पुरुष	२०७७-०१-२४	३	५		१५९६	
३४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२४०११६३	बबिता रेग्मी	महिला	२०७८-१२-२४	१	५		१५९६	
३४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०२०४३७५	बिकास भण्डारी	पुरुष	२०७८-०९-०२	१	५		१५९६	
३४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२८०५५७७	बृष्ठी रेग्मी	महिला	२०७८-१०-२८	१	५		१५९६	
३४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२६०८३४७	भावना रेग्मी	महिला	२०७६-०४-२६	३	५		१५९६	
३४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१६०५५४७	भावेश सावद	पुरुष	२०७५-१२-१६	४	५		१५९६	
३५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२६०८३९६	भुमिसुधा रेग्मी	महिला	२०७६-०४-२६	३	५		१५९६	
३५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२८०४९४५	भुपेन्द्र मल्लान क्षेत्री	पुरुष	२०७७-०१-२८	३	५		१५९६	
३५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०६०६१९५	भुवन कार्की	पुरुष	२०७७-०७-०६	२	५		१५९६	
३५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००१०५८७९	भोजना जोसी	महिला	२०७७-१०-०१	२	५		१५९६	
३५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१९०७८६६	भुवन रेग्मी	पुरुष	२०७६-०३-१९	३	५		१५९६	
३५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०८०९४११	भुपेश रिजाल	पुरुष	२०७७-०६-०८	२	५		१५९६	
३५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०७०१९१८	भावना कार्की	महिला	२०७८-०४-०७	१	५		१५९६	
३५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०८०२०२१	भरत सावद	पुरुष	२०७८-०४-०८	१	५		१५९६	
३५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१६१०३६३	भूमिका आचार्य	महिला	२०७६-०८-१६	३	५		१५९६	
३५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०८०१६९२	भूमिका कुमारी देवकोटा	महिला	२०७८-०४-०८	१	५		१५९६	
३५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०७०९६५४	भूमिका रिजाल	महिला	२०७६-११-०७	३	५		१५९६	
३५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१८०५३०३	भीषण रेग्मी	पुरुष	२०७८-०९-१८	१	५		१५९६	
३५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११५०२५२६	भाबना रेग्मी	महिला	२०७८-११-१५	१	५		१५९६	
३५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०९००४६४	भरेश शाही	पुरुष	२०७९-०१-०९	१	५		१५९६	
३५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११५०५६९३	भुमीका रेग्मी	महिला	२०७८-११-१५	१	५		१५९६	

३५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२६०४७६८	भूमिका रेग्मी	महिला	२०७८-०६-२६	१	५		१५९६	
३५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३४०९४८२	भूमिका कार्की	महिला	२०७८-०५-३१	१	५		१५९६	
३५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२२०९२७१	भरत सावद	पुरुष	२०७५-०८-२२	४	५		१५९६	
३५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०५०२०२३	भवानी न्यौपाने	महिला	२०७९-११-०५	०	५		५३२	
३५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२९०१८०५	भावना मल्लान क्षेत्री	महिला	२०७९-०३-२९	०	५		१५९६	
३५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२४०२७११	भरत रेग्मी	पुरुष	२०७९-०४-२४	०	५		१५९६	
३५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११००७५४५	मेलिना देवकोटा	महिला	२०७७-०१-१०	३	५		१५९६	
३५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२८०५९४६	मिलन आचार्य	पुरुष	२०७७-०६-२८	२	५		१५९६	
३५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११८०६१९७	मिलन सावद	पुरुष	२०७५-०१-१८	५	५		१५९६	18
३५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१२०६४९९	महेन्द्र मल्लान क्षेत्री	पुरुष	२०७७-०३-१२	२	५		१५९६	
३५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१९०६९२२	मंगल रेग्मी	पुरुष	२०७७-०४-१९	२	५		१५९६	
३५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२३०३७५१	मुकेश रेग्मी	पुरुष	२०७६-१२-२३	३	५		१५९६	
३५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११०६७५३	मधुश्री थापा	महिला	२०७६-०१-११	३	५		१५९६	
३५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१३०१००६९	मेनका थापा	महिला	२०७६-०१-३०	४	५		१५९६	
३५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०९०४९६५	मेलिना रेग्मी	महिला	२०७७-०१-०९	३	५		१५९६	
३५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२७०८९२३	मेनका रेग्मी	महिला	२०७६-०४-२७	३	५		१५९६	
३५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१२०९११४	मिलन थापा	पुरुष	२०७५-०९-१२	४	५		१५९६	
३५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११२०७६०३	मनोज कुमार शाही	पुरुष	२०७६-०१-१२	४	५		१५९६	
३५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९०४८९८	मौसम देवकोटा	पुरुष	२०७८-०१-०९	२	५		१५९६	
३५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१५०४५१३	मेनका रिजाल	महिला	२०७८-०२-१५	२	५		१५९६	
३५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२८०९९५५	मेलिना सावद	महिला	२०७७-०४-२८	२	५		१५९६	
३५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०७०३५२४	ममता रेग्मी	महिला	२०७८-०२-०७	२	५		१५९६	
३५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१६०२९३५	मेलिना रेग्मी	महिला	२०७८-०३-१६	१	५		१५९६	
३५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१८१२४११	मिलन रेग्मी	पुरुष	२०७६-०४-१८	३	५		१५९६	
३५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१९०५१८७	मिसन कार्की	पुरुष	२०७९-०३-१९	०	५		१५९६	
३५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१३९६७८६	मात्रिका रेग्मी	पुरुष	२०७८-०७-१३	१	५		१५९६	
३५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२१०६७८२	मुस्कान कार्की	पुरुष	२०७८-०५-२१	१	५		१५९६	
३५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०८०९८८४	ममता शाही	महिला	२०७६-११-०८	३	५		१५९६	
३५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२२०४४७८	मन्जल कार्की	पुरुष	२०७९-०५-२२	०	५		१५९६	
३५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०५०९७९७	मेलिना कार्की	महिला	२०७६-०७-०५	३	५		१५९६	
३५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१६०४४८१	मिलन मल्लान क्षेत्री	पुरुष	२०७९-०४-१६	०	५		१५९६	
३५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१००६४९४	मुस्कान कार्की	पुरुष	२०७८-०८-१०	१	५		१५९६	
३५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०३०७४६३	मेलिना कार्की	महिला	२०७८-११-०३	१	५		१५९६	
३५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१८०७८०२	यमुना रिजाल	महिला	२०७५-०८-१८	४	५		१५९६	
३५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११३०४८६८	युनिषा देवकोटा	पुरुष	२०७७-०१-१३	३	५		१५९६	
३५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०२११६१५	यमुना रेग्मी	महिला	२०७६-०४-०२	३	५		१५९६	
३५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११०१२४२२	योगेश रेग्मी	पुरुष	२०७६-०१-१०	४	५		१५९६	
३५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०६०१८५२	योगेन्द्र रेग्मी	पुरुष	२०७८-०४-०६	१	५		१५९६	
३५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१४०४२९५	योजना रिजाल	महिला	२०७८-१०-१४	१	५		१५९६	
३५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१८०६००४	युनिका रेग्मी	महिला	२०७८-०९-१८	१	५		१५९६	
३५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०२०४३७५	यमराज कार्की	पुरुष	२०७९-०८-०२	०	५		१५९६	
३५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००५०५४०५	योगेन्द्र रेग्मी	पुरुष	२०७९-१०-०५	०	५		५३२	
३५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१९०४९०४	यमन कार्की	पुरुष	२०७९-०५-१९	०	५		१५९६	
३५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२२०६१६६	योगेश रेग्मी	पुरुष	२०७८-०७-२२	१	५		१५९६	
३५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१७०२२०३	यमुना देवकोटा	महिला	२०७८-०९-१७	१	५		१५९६	
३५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७३००६४४५	रोहित कार्की	पुरुष	२०७६-०७-३०	३	५		१५९६	
३५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०११३७८६	रमीता रेग्मी	महिला	२०७५-०५-०१	४	५		१५९६	
३५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२००६४०५	रितिका रेग्मी	महिला	२०७७-०१-२०	३	५		१५९६	
३५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१६०८२४८	रेखा कार्की	महिला	२०७६-०९-१६	३	५		१५९६	
३५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२७०८१०७	रोजिना कार्की	महिला	२०७६-०३-२७	३	५		१५९६	
३५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२००७३३७	रोवट रेग्मी	पुरुष	२०७७-०६-२०	२	५		१५९६	
३५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२१०४९४३	रमित रेग्मी	पुरुष	२०७७-०२-२१	३	५		१५९६	
३५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१४०७७३९	रितु कार्की	महिला	२०७५-०२-१४	५	५		१५९६	14
३५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२३०८०१३	रेजिना रेग्मी	महिला	२०७६-०४-२३	३	५		१५९६	
३५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२६०४३५७	रोशनी जोसी	महिला	२०७७-०१-२६	३	५		१५९६	

३५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३००२४७४	रमिता रेग्मी	महिला	२०७८-०४-३०	१	५		१५९६	
३५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०९०७९७२	रोशन रेग्मी	पुरुष	२०७७-०३-०९	२	५		१५९६	
३५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१०१५८८६	रेजिना रेग्मी	महिला	२०७५-०३-१०	४	५		१५९६	10
३५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२२०७६६५	रेखा देवकोटा	महिला	२०७७-१०-२२	२	५		१५९६	
३५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२१८०४९०६	राजेन्द्र कार्की	पुरुष	२०७७-१२-१८	२	५		१५९६	
३५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२६०९६६६	रिदम कार्की	पुरुष	२०७७-०८-२६	२	५		१५९६	
३५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११४०५१५९	रोहित कार्की	पुरुष	२०७८-११-१४	१	५		१५९६	
३५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०४०३५२७	रमित कार्की	पुरुष	२०७९-०१-०४	१	५		१५९६	
३५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२९०९२९६	रिदम कार्की	पुरुष	२०७७-०९-२९	२	५		१५९६	
३५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३००५४७३	रमित कार्की	पुरुष	२०७८-०४-३०	१	५		१५९६	
३५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१३०४०४६	रमित कार्की	पुरुष	२०७९-०६-१३	०	५		१५९६	
३५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२९०१४६८	रचना रेग्मी	महिला	२०७९-०२-२९	१	५		१५९६	
३५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२३०१३८६	रेनुका कार्की	महिला	२०७९-०३-२३	०	५		१५९६	
३५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२००७९६७	लक्ष्मी देवकोटा	पुरुष	२०७५-०२-२०	५	५		१५९६	20
३५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१००८९५२	लक्ष्मण रेग्मी	पुरुष	२०७७-०३-१०	२	५		१५९६	
३५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१९०७१७९	लोगराज रेग्मी	पुरुष	२०७७-०३-१९	२	५		१५९६	
३५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०८०८६१३	लोकेश कार्की	पुरुष	२०७५-०७-०८	४	५		१५९६	
३५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०४०८०१८	विकाश रेग्मी	पुरुष	२०७६-०६-०४	३	५		१५९६	
३५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२५१०११७	विमला कार्की	महिला	२०७५-०३-२५	४	५		१५९६	
३५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१३०९३११	विवेक कार्की	पुरुष	२०७४-१०-१३	५	५		२३८	13
३५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२५१०९१२	विकाश सावद	पुरुष	२०७५-०६-२५	४	५		१५९६	
३५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२६०८५४२	विकास जोशी	पुरुष	२०७५-०६-२६	४	५		१५९६	
३५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२५०५९४३	विकाश रिजाल	पुरुष	२०७७-०१-२५	३	५		१५९६	
३५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२८०००५६	व्यञ्जना रेग्मी	महिला	२०७८-०४-२८	१	५		१५९६	
३५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०१०७५३५	विकाश कार्की	पुरुष	२०७७-११-०१	२	५		१५९६	
३५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०१०७५४३	विवेक कार्की	पुरुष	२०७७-११-०१	२	५		१५९६	
३५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२०७०४७०१	विवेक देवकोटा	पुरुष	२०७७-१२-०७	२	५		१५९६	
३५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२८१०२८४	विवेक सावद	पुरुष	२०७६-०७-२८	३	५		१५९६	
३५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२७०३१३४	विपिन देवकोटा	पुरुष	२०७८-०२-२७	२	५		१५९६	
३५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१००१५४५	वाटसन रेग्मी	पुरुष	२०७८-०६-१०	१	५		१५९६	
३६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०८०१००५	विनिता रेग्मी	महिला	२०७९-०४-०८	०	५		१५९६	
३६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००७०९१६४	श्रुष्टी रिजाल	महिला	२०७४-१०-०७	५	५		१२८	07
३६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०६०७७६४	शुभम कार्की	पुरुष	२०७५-०४-०६	४	५		१५९६	
३६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०२०७७८३	श्रुती रेग्मी	महिला	२०७५-०२-०२	५	५		१५९६	02
३६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२९०८४७३	श्रुष्टी कार्की	महिला	२०७६-०४-२९	३	५		१५९६	
३६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१६०२९२७	श्रुष्टी कार्की	महिला	२०७८-०३-१६	१	५		१५९६	
३६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११७०७३१७	शुभम रेग्मी	पुरुष	२०७७-११-१७	२	५		१५९६	
३६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२६१००५९	श्रुष्टी कार्की	महिला	२०७८-०४-२६	१	५		१५९६	
३६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१७०२१२६	शमिर कार्की	पुरुष	२०७९-१०-१७	०	५		५३२	
३६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१४०७५५४	सन्देशीका कार्की	महिला	२०७५-०३-१४	४	५		१५९६	
३६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१९०८७४५	समिक्षा रेग्मी	महिला	२०७६-०५-१९	३	५		१५९६	
३६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१२०८९४८	सन्देश रेग्मी	पुरुष	२०७६-०५-१२	३	५		१५९६	
३६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१६०७८४४	संदिप रेग्मी	पुरुष	२०७६-०६-१६	३	५		१५९६	
३६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२५१०७२२	सागर देवकोटा	पुरुष	२०७५-०६-२५	४	५		१५९६	
३६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०५११९१८	संदिका रेग्मी	महिला	२०७५-०८-०५	४	५		१५९६	
३६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२९०५२९९	साधना रेग्मी	महिला	२०७७-०२-२९	३	५		१५९६	
३६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२६०८३५४	सुविषा देवकोटा	महिला	२०७६-०४-२६	३	५		१५९६	
३६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१५०९७६४	सौगात कार्की	पुरुष	२०७७-०५-१५	२	५		१५९६	
३६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२४०७८१४	सन्देश रिजाल	पुरुष	२०७५-१०-२४	४	५		१५९६	
३६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२८०७६३५	संदिप सावद	पुरुष	२०७६-०८-२८	३	५		१५९६	
३६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२६०६३७२	सिता कार्की	महिला	२०७५-०१-२६	५	५		१५९६	26
३६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२५०५९५३	सौगात कार्की	पुरुष	२०७७-०१-२५	३	५		१५९६	
३६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२३०४७०१	सलिन रेग्मी	पुरुष	२०७७-०१-२३	३	५		१५९६	
३६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१२१००२९	सविना कार्की	महिला	२०७५-०५-१२	४	५		१५९६	
३६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२३०१२५७४	सुस्तीका सावद	महिला	२०७७-०२-३०	३	५		१५९६	

३६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२००६३६८	सुप्रिया थापा	महिला	२०७७-०८-२०	२	५		१५९६	
३६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१६०९०७९	सुप्रिया कार्की	महिला	२०७६-०५-१६	३	५		१५९६	
३६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२६०७०१८	सविना रेग्मी	महिला	२०७७-०३-२६	२	५		१५९६	
३६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२९०६३०१	सपना कार्की	महिला	२०७४-१२-२९	५	५		१५७८	29
३६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०६०९६१५	सिम्रीका रेग्मी	महिला	२०७६-०६-०६	३	५		१५९६	
३६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१२०२१५५	सैलेश देवकोटा	पुरुष	२०७८-०४-१२	१	५		१५९६	
३६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२७०९३१२	समृद्धि कार्की	महिला	२०७६-०७-२७	३	५		१५९६	
३६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०६०९३३६	समिक्षा कार्की	महिला	२०७७-०९-०६	२	५		१५९६	
३६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०२०९२११	समिक्षा कार्की	महिला	२०७४-१२-०२	५	५		१०९९	02
३६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२४०९७७४	सुर्देशन रिजाल	पुरुष	२०७६-०६-२४	३	५		१५९६	
३६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०१०७१०५	संयोग देवकोटा	पुरुष	२०७७-११-०१	२	५		१५९६	
३६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१४११५८५	सुसिल कार्की	पुरुष	२०७५-१०-१४	४	५		१५९६	
३६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११४०३१७९	सपना रेग्मी	महिला	२०७९-०१-१४	१	५		१५९६	
३६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१७०५२५९	सुशान्त कार्की	पुरुष	२०७८-१२-१७	१	५		१५९६	
३६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१५१४७६४	समिक्षा रेग्मी	महिला	२०७६-०८-१५	३	५		१५९६	
३६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१५१६२५८	सुरेश जैसी	पुरुष	२०७७-०९-१५	२	५		१५९६	
३६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१३०५८२३	स्वस्तिका कार्की	महिला	२०७९-०९-१३	०	५		५३२	
३६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१००१६८९	सुसान्त मल्लान क्षेत्री	पुरुष	२०७९-०८-१०	०	५		१५९६	
३६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४३०११९३३	सफल कार्की	पुरुष	२०७९-०४-३०	०	५		१५९६	
३६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०५१०३२७	सुशान्त कार्की	पुरुष	२०७८-०४-०५	१	५		१५९६	
३६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११८०६८५४	हादिक कार्की	पुरुष	२०७७-०१-१८	३	५		१५९६	
३६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०८०६५४५	हृदेश रेग्मी	पुरुष	२०७५-०१-०८	५	५		१५९६	08
३६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१५१२२०१	हृदेश कुमार कार्की	पुरुष	२०७६-०४-१५	३	५		१५९६	
३६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१६०८८८६	हादिक कार्की	पुरुष	२०७५-०४-१६	४	५		१५९६	
३६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०२१०१७५	हिमानी जोसी	महिला	२०७६-०१-०२	४	५		१५९६	
३६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०८०७५२४	हादिक रेग्मी	पुरुष	२०७६-०६-०८	३	५		१५९६	
३६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२५०७२२२	हिमसरा देवकोटा	महिला	२०७८-०४-२५	१	५		१५९६	
३६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१९०९६२२	हिमाल कार्की	पुरुष	२०७५-०९-१९	४	५		१५९६	
३६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०१०६६४८	हादिक कार्की	पुरुष	२०७९-०७-०१	०	५		१५९६	
३६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२५०४११९	हादिक देवकोटा	पुरुष	२०७९-०९-२५	०	५		५३२	
३६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२८०२२९९	हेमा रेग्मी	महिला	२०७८-१२-२८	१	५		५३२	
३६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०१०६७५३	अनुप शाही	पुरुष	२०७६-१२-०१	३	६		१५९६	
३६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२००९७०१	अनुषा शाही	महिला	२०७६-०९-२०	३	६		१५९६	
३६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०३०७३६५	अर्पण खड्का	पुरुष	२०७६-०३-०३	३	६		१५९६	
३६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२७०४११७	अनमोल याेगी	पुरुष	२०७९-०८-२७	०	६		१५९६	
३६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२००५९५३	अरहान विक्रम शाही	पुरुष	२०७८-०५-२०	१	६		१५९६	
३६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०९०८६८७	अरोरा बुढा	महिला	२०७६-०१-०९	४	६		१५९६	
३६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००१०८९१३	अन्मोल योगी	पुरुष	२०७८-१०-०१	१	६		१५९६	
३६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२९०३४४२	अधिराज शाही	पुरुष	२०७७-१२-२९	२	६		१५९६	
३६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०६०३३७३	आदेश भण्डारी	पुरुष	२०७८-०२-०६	२	६		१५९६	
३६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२००७३७४	आयल कुमार याेगी	पुरुष	२०७७-०८-२०	२	६		१५९६	
३६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२३११४२७१	आकाश कुमार जि सी	पुरुष	२०७७-०२-३१	३	६		१५९६	
३६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१०१०४३७	आकृति भण्डारी	महिला	२०७६-०९-१०	३	६		१५९६	
३६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१४०५५४९	आरती शाही	महिला	२०७७-०२-१४	३	६		१५९६	
३६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०५०९२१३	आदेश शाही	पुरुष	२०७६-०२-०५	४	६		१५९६	
३६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०७०७८३९	आशिष बुढा	पुरुष	२०७७-०६-०७	२	६		१५९६	
३६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२२०६०५६	आयुस्मा खड्का	महिला	२०७६-०१-२२	४	६		१५९६	
३६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०४०९२७४	आयुस्मा बोहोरा	महिला	२०७५-०१-०४	५	६		१५९६	04
३६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२७०१८९७	आसिका भण्डारी	महिला	२०७७-११-२७	२	६		१५९६	
३६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०२०५४५८	आदित्य बिक्रम शाही	पुरुष	२०७९-०२-०२	१	६		१५९६	
३६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२५०१८४४	आरिया बुढा	महिला	२०७८-११-२५	१	६		१५९६	
३६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१३००१५३	आरती शाही	महिला	२०७८-०७-१३	१	६		१५९६	
३६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१८०४००४	आयान्स शाही	पुरुष	२०७८-०४-१८	१	६		१५९६	
३६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०५०७६१९	आशिका शाही	महिला	२०७७-११-०५	२	६		१५९६	
३६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०७०३५१२	आरती शाही	महिला	२०७८-०२-०७	२	६		१५९६	

३६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२६०८०८५	आकृती शाही	महिला	२०७५-०३-२६	४	६		१५९६	
३६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११०८९१९	इश्वर विष्ट	पुरुष	२०७४-११-११	५	६		७२७	11
३६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००३१३०८९	इमेल शाही	पुरुष	२०७५-१०-०३	४	६		१५९६	
३६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१२१०७४१	ईश्वर शाही	पुरुष	२०७४-१०-१२	५	६		२२०	12
३६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१३०६७८५	ईश्वरि जि.सी	महिला	२०७७-०८-१३	२	६		१५९६	
३६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१६०५०३२	उर्मिला बिष्ट	महिला	२०७६-१२-१६	३	६		१५९६	
३६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१७०८३६६	एकेन्द्र विष्ट	पुरुष	२०७६-०६-१७	३	६		१५९६	
३६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२५०८५५२	एलिना गिरी	महिला	२०७७-०४-२५	२	६		१५९६	
३६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१९०७६५६	एलिना नेपाली	महिला	२०७९-०२-१९	१	६		५३२	
३६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१५०१३३६	एकेन्द्र बिष्ट	पुरुष	२०७९-०६-१५	०	६		१५९६	
३६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११०००८२७	एलिना भण्डारी	पुरुष	२०७९-०१-१०	१	६		१५९६	
३६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१६०१५१३	केशव बुढा	पुरुष	२०७८-०५-१६	१	६		१५९६	
३६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१२०८६९७	करिणा कुमारी योगी	महिला	२०७५-०३-१२	४	६		१५९६	12
३६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०६०८३७४	किरण शाही	पुरुष	२०७७-०४-०६	२	६		१५९६	
३६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१३०८३३४	कृष्ण भण्डारी	पुरुष	२०७५-०६-१३	४	६		१५९६	
३६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१४०८९९५	कुमार शाही	पुरुष	२०७५-१०-१४	४	६		१५९६	
३६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०८०६८३६	किस्मत शाही	पुरुष	२०७७-०३-०८	२	६		१५९६	
३६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०६१०००५	कुमार बोहोरा	पुरुष	२०७५-०५-०६	४	६		१५९६	
३६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१३०५१३३	करुण योगी	महिला	२०७७-१०-१३	२	६		१५९६	
३६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०६०८४६६	कृतिका खड्का	महिला	२०७६-०७-०६	३	६		१५९६	
३७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१३०७१८५	क्षुष्टि कार्की	महिला	२०७७-०५-१३	२	६		१५९६	
३७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२००५९६८	कपिल उपाध्याय	पुरुष	२०७६-१२-२०	३	६		१५९६	
३७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१५१२१३१	कविता बुढा	महिला	२०७६-०६-१५	३	६		१५९६	
३७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२७०६६२६	कल्पना खड्का	महिला	२०७५-०२-२७	५	६		१५९६	27
३७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२६०७८३८	कृष्टिना बिष्ट	महिला	२०७५-०४-२६	४	६		१५९६	
३७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००७०३८२८	केयानजङ्ग शाही	पुरुष	२०७९-१०-०७	०	६		५३२	
३७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१८०२५२४	कमल योगी	पुरुष	२०७९-१०-१८	०	६		५३२	
३७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०५०२७८९	कृतिका बिष्ट	महिला	२०७९-०२-०५	१	६		१५९६	
३७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२२०४७५२	कृष्टिना खड्का	महिला	२०७९-०४-२२	०	६		१५९६	
३७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११८०५९१२	कृष्टिना शाही	महिला	२०७८-०१-१८	२	६		१५९६	
३७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०५०६०७८	कुमार शाही	पुरुष	२०७८-०८-०५	१	६		१५९६	
३७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१८०५२१८	किस्मत खड्का	पुरुष	२०७८-०६-१२	१	६		१५९६	
३७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०७०१३३४	किङ्जोम विष्ट	पुरुष	२०७९-०१-०७	१	६		१५९६	
३७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२४०१५०१	काजल शाही	महिला	२०७८-०३-२४	१	६		१५९६	
३७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२८१०७७४	कुशल बोहोरा	पुरुष	२०७५-०४-२८	४	६		१५९६	
३७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०३०३६५१	कियाना शाही	महिला	२०७८-०२-०३	२	६		१५९६	
३७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०२०४०३२	किस्मत बोहोरा	पुरुष	२०७८-०२-०२	२	६		१५९६	
३७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२८०६९४६	कमला खड्का	महिला	२०७५-१२-२८	४	६		१५९६	
३७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१३१०८९०३	खेमा खड्का	महिला	२०७७-०१-३१	३	६		१५९६	
३७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२९०९४०६	खेमराज शाही	पुरुष	२०७६-०४-२९	३	६		१५९६	
३७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२५०९२७९	खजुरा गिरी	महिला	२०७५-०१-२५	५	६		१५९६	25
३७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२४००४३१	खेम विक्रम शाही	पुरुष	२०७९-०५-२४	०	६		१५९६	
३७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१७०१६२५	खुशी भण्डारी	महिला	२०७८-१०-१७	१	६		१५९६	
३७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०७०८०७५	खुमन बिष्ट	महिला	२०७६-०३-०७	३	६		१५९६	
३७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१२०८४६८	गिता बुढा	महिला	२०७६-१०-१२	३	६		१५९६	
३७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१४०९७७७	गिता शाही	महिला	२०७६-०५-१४	३	६		१५९६	
३७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१९०८१०५	गुन्नीमा शाही	महिला	२०७६-०७-१९	३	६		१५९६	
३७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१३०१०८२२	चादनी शाही	महिला	२०७५-०१-३०	५	६		१५९६	30
३७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०५१२५७७	चादनी शाही	महिला	२०७५-०८-०५	४	६		१५९६	
३७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२२०८६९८	जेनी शाही जिवनी	महिला	२०७५-०२-२२	५	६		१५९६	22
३७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०२१०३०३	जानुका शाही	महिला	२०७६-०८-०२	३	६		१५९६	
३७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१४०४३१५	जेनित शाही	पुरुष	२०७९-०७-१४	०	६		१५९६	
३७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०४०७५२३	जानिसा खड्का	महिला	२०७५-१२-०४	४	६		१५९६	
३७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२८१०८१५	जागृती भण्डारी	महिला	२०७७-१०-२८	२	६		१५९६	
३७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२५०२४७८	जेनिशा भण्डारी	महिला	२०७९-०४-२५	०	६		१५९६	

३७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०५०४९९९	जेनित खड्का	पुरुष	२०७९-०३-०५	०	६		१५९६	
३७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०८०७१६५	जेनिषा शाही	महिला	२०७७-०७-०८	२	६		१५९६	
३७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१६०१०१९	जेनित खड्का	पुरुष	२०७९-०६-१८	०	६		१५९६	
३७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१००२३८४	जेलिना खड्का	महिला	२०७९-०८-१०	०	६		१५९६	
३७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१३०७१६९	जेनित शाही	पुरुष	२०७७-०५-१३	२	६		१५९६	
३७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०१०८७३८	झरना कुमारी शाही	महिला	२०७७-०३-०१	३	६		१५९६	
३७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६३०१११०१५२३	झलक बहादुर शाही	पुरुष	२०७६-०५-११	३	६		१५९६	
३७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०९०३००४	टेरिषा शाही	महिला	२०७९-०६-०९	०	६		१५९६	
३७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०८०३६४३	टनिस शाही	पुरुष	२०७९-०१-०८	१	६		१५९६	
३७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१११००३९७	टेलिका बिष्ट	महिला	२०७८-०१-११	२	६		१५९६	
३७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२४०८४४४	टेलिस्कम शाही	पुरुष	२०७५-०५-२४	४	६		१५९६	
३७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२२०८००५	डेविट विष्ट	महिला	२०७७-०४-२२	२	६		१५९६	
३७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०२०६५०७	डार्विन बिष्ट	पुरुष	२०७८-०७-०२	१	६		१५९६	
३७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८३००७०८६	डकेेश शाही	पुरुष	२०७६-०८-३०	३	६		१५९६	
३७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२३००५४१३	डेनिषा शाहि	महिला	२०७६-१२-३०	३	६		१५९६	
३७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०९०२४१२	डिय खड्का	पुरुष	२०७९-०५-०९	०	६		१५९६	
३७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२६०८९७७	डेविट शाही	पुरुष	२०७७-०६-२६	२	६		१५९६	
३७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३३१२०२२१	डेनिसा भण्डारी	पुरुष	२०७५-०३-३१	४	६		१५९६	
३७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१७०७५३८	तपश्या शाही	महिला	२०७७-०३-१७	२	६		१५९६	
३७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११५०४०७७	तपेन्द्र शाही	पुरुष	२०७८-०१-१५	२	६		१५९६	
३७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२७०१८५३	दुर्गा शाही	महिला	२०७९-०५-२७	०	६		१५९६	
३७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०९०८३४६	दिनेश गिरी	पुरुष	२०७८-०५-०९	१	६		१५९६	
३७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०१११९५२	दिपिका कुमारी शाही	महिला	२०७५-११-०१	४	६		१५९६	
३७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००५०७४३९	दिपेश कुमार बाेहोरा	पुरुष	२०७७-१०-०५	२	६		१५९६	
३७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३३०१४६३६	दिष्टीका भण्डारी	महिला	२०७७-०३-३०	२	६		१५९६	
३७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२०१२७५७	दिपशिखा बुढा	महिला	२०७४-१०-२०	५	६		३६७	20
३७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२४०८५५५	दिपेश शाही	पुरुष	२०७७-०४-२४	२	६		१५९६	
३७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२३१०५४१८	दिपेश शाही	पुरुष	२०७८-०२-३१	२	६		१५९६	
३७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२३०४१८९	दिपेन्द्र विष्ट	पुरुष	२०७६-१२-२३	३	६		१५९६	
३७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२१०४१३४	दिपज्योती शाही	महिला	२०७८-१०-२१	१	६		१५९६	
३७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०३००४१२	दुर्गा कुमारी शाही	महिला	२०७९-०४-०३	०	६		१५९६	
३७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१४०७५८२	निमेश बोहोरा	पुरुष	२०७७-०४-१४	२	६		१५९६	
३७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२३०६२८९	निर्देशिका शाही	महिला	२०७७-०८-२३	२	६		१५९६	
३७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२८०७५७५	निबोध बोहोरा	पुरुष	२०७७-०८-२८	२	६		१५९६	
३७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८०९७८७	नविन शर्मा	पुरुष	२०७६-०५-०८	३	६		१५९६	
३७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१९०५५१३	निर्देश जंग शाही	पुरुष	२०७७-१२-१९	२	६		१५९६	
३७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२६०७५६१	निशा कुमारी भण्डारी	महिला	२०७५-१०-२६	४	६		१५९६	
३७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०२०३६७४	नेहा बिष्ट	महिला	२०७८-०६-०२	१	६		१५९६	
३७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०४०१०४४	निकीता कार्की	महिला	२०७९-०२-०४	१	६		१५९६	
३७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०८०७०५५	निशान कार्की	पुरुष	२०७५-०१-०८	५	६		१५९६	08
३७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०६०१३५१	निशान बोहोरा	पुरुष	२०७९-०१-०६	१	६		१५९६	
३७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१८०९०८८	नमुना शाही	महिला	२०७५-०४-१८	४	६		१५९६	
३७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२०१०६६५	नमुना शाही	महिला	२०७६-०५-२०	३	६		१५९६	
३७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०२०२२६६	निर्देश कार्की	पुरुष	२०७९-११-०२	०	६		५३२	
३७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००६०८८३३	नगेन्द्र शाही	पुरुष	२०७६-१०-०६	३	६		१५९६	
३७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००६१०३०२	निसान कुमार गिरी	पुरुष	२०७५-१०-०६	४	६		१५९६	
३७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१४०८५०६	निगिता योगि	महिला	२०७५-०६-१४	४	६		१५९६	
३७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२०१२५९८	नविना खड्का	महिला	२०७५-१०-२०	४	६		१५९६	
३७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०४०७८७७	निशान भण्डारी	पुरुष	२०७७-०६-०४	२	६		१५९६	
३७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१६११२३४	निकेश कुमार कार्की	पुरुष	२०७५-१०-१६	४	६		१५९६	
३७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०१०९६४४	नम्रता शाही	महिला	२०७७-०८-०१	२	६		१५९६	
३७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०९०२१८८	प्रकृति शाही	महिला	२०७९-०६-०९	०	६		१५९६	
३७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०२०२८०७	प्रवेश भण्डारी	पुरुष	२०७९-०९-०२	०	६		१५९६	
३७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२११०७६८५	प्रतिक भण्डारी	पुरुष	२०७५-०२-११	५	६		१५९६	11
३७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११४०८४८१	प्रभाष कुमार शाही	पुरुष	२०७५-०१-१४	५	६		१५९६	14

3690	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067101000668	प्रतिक्षा शाही	महिला	2067-10-10	1	6		1996	
3691	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067062400344	प्रिन्सेस कार्की	महिला	2067-06-24	1	6		1996	
3692	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067101000998	पूजा शाही	महिला	2067-10-10	1	6		1996	
3693	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067111606968	प्रभाश कुमार बिष्ट	पुरुष	2067-11-16	2	6		1996	
3694	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069022908199	प्रेम गिरी	पुरुष	2069-02-29	1	6		1996	
3695	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069010102092	प्रकाश बिष्ट	पुरुष	2069-01-01	1	6		1996	
3696	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067111200691	प्रमोद खड्का	पुरुष	2067-11-12	1	6		1996	
3697	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067040202423	प्रतिक योगी	पुरुष	2067-04-02	1	6		1996	
3698	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067012608666	प्रविण खड्का	पुरुष	2067-01-26	2	6		1996	
3699	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067082200683	पूजा जि.सी	महिला	2067-08-22	1	6		1996	
3700	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2066010416081	प्रसान्त शाही	पुरुष	2066-01-04	4	6		1996	
3701	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067011208164	प्रबाश शाही	पुरुष	2067-01-12	2	6		1996	
3702	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067011413121	प्रमिला खड्का	महिला	2067-01-14	4	6		1996	15
3703	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2066090300084	प्रमिश शाही	पुरुष	2066-09-03	3	6		1996	
3704	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067111906414	पूजा कुमारी शाही	महिला	2067-11-19	4	6		1996	
3705	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067112908423	पूतम शाही	पुरुष	2067-11-29	4	6		1996	29
3706	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067030000010	पूजा विष्ट	महिला	2067-03-00	4	6		1996	08
3707	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067021009124	प्रशान्त खड्का	पुरुष	2067-02-10	3	6		1996	
3708	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20670902010163	प्रतिक खड्का	पुरुष	2067-09-02	4	6		1996	
3709	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20670813000416	प्रशान्त शाही	पुरुष	2067-08-13	2	6		1996	
3710	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067062306688	प्रमोद बोहोरा	पुरुष	2067-06-23	4	6		1996	
3711	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067031606688	प्रनिशा शाही	पुरुष	2067-03-16	2	6		1996	
3712	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20670320011199	प्रगति भण्डारी	पुरुष	2067-03-20	4	6		1996	
3713	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067081009442	प्रेमिका शाही	पुरुष	2067-08-10	2	6		1996	
3714	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20670813000922	प्रजोल खड्का	पुरुष	2067-08-13	4	6		1996	
3715	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20670101013123	प्रकृति विष्ट	महिला	2067-01-01	4	6		1996	10
3716	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20671102012014	पूजा खड्का	महिला	2067-11-02	4	6		1996	20
3717	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2066010418286	प्रतिक्षा योगी	महिला	2066-01-04	4	6		1996	
3718	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20670820010696	प्राप्ती विष्ट	महिला	2067-08-20	4	6		1996	
3719	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2066102208469	प्रविण शाही	पुरुष	2066-10-22	3	6		1996	
3720	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069010103033	बसन्त बि.क	पुरुष	2069-01-01	0	6		1996	
3721	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067101000008	भरत बहादुर बिष्ट	पुरुष	2067-10-10	4	6		1996	18
3722	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067060606614	भूपेश शाही	पुरुष	2067-06-06	2	6		1996	
3723	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2066011209828	भूपिन्द्र गिरी	पुरुष	2066-01-12	4	6		1996	
3724	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20671220010192	भूपिन्द्र शाही	पुरुष	2067-12-20	2	6		1996	
3725	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069020400626	भावेश खड्का	पुरुष	2069-02-04	1	6		1996	
3726	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067112608666	भूमिका उपाध्याय	महिला	2067-11-26	4	6		1996	27
3727	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2066030800328	भुवन शाही	पुरुष	2066-03-08	3	6		1996	
3728	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2066011306030	भावना शाही	महिला	2066-01-13	4	6		1996	
3729	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067032100268	भाग्य शम्शेर शाही	पुरुष	2067-03-21	2	6		1996	
3730	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067042901048	भगवति कुमारी जि.सी	महिला	2067-04-29	4	6		1996	
3731	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20670603010003	भावना शाही	महिला	2067-06-03	4	6		1996	
3732	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20660012000666	भूमिका शाही	महिला	2066-00-12	3	6		1996	
3733	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067002906681	भिष्म शाही	पुरुष	2067-00-29	2	6		1996	
3734	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2066001300386	भरेश बहादुर शाही	पुरुष	2066-00-13	3	6		1996	
3735	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067082809618	मेलिना बिष्ट	महिला	2067-08-28	2	6		1996	
3736	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067122003066	मिलन शाही	पुरुष	2067-12-20	1	6		1996	
3737	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067110208428	मोहित शाही	पुरुष	2067-11-02	2	6		1996	
3738	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067030108422	मुस्कान खड्का	पुरुष	2067-03-01	2	6		1996	
3739	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069022301396	मिलन बि.क	पुरुष	2069-02-23	1	6		1996	
3740	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067040300398	मानसि बोहोरा	महिला	2067-04-03	2	6		1996	
3741	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067002906229	मारिया शाही	महिला	2067-00-29	2	6		1996	
3742	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2066011411612	मुस्कान खड्का	पुरुष	2066-01-14	4	6		1996	
3743	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069060002001	मनोज बिष्ट	पुरुष	2069-06-00	0	6		1996	
3744	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2067032600420	मैसम शाही	पुरुष	2067-03-26	4	6		1996	

3८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२४०३२११	मिनिका खड्का	महिला	२०७९-१०-२४	०	६		५३२	
3८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२७१०१९९	मानवी शाही	महिला	२०७५-११-२७	४	६		१५९६	
3८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१२०७२७३	मेनुका कुमारी जि.सी	महिला	२०७७-०३-१२	२	६		१५९६	
3८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१९०८९५५	मुकेश कुमार बुढा	पुरुष	२०७४-१०-१९	५	६		३४९	19
3८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२२०६१५३	मनिषा भण्डारी	महिला	२०७६-०१-२९	४	६		१५९६	
3८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०२१०३९२	मिसन बोहोरा	पुरुष	२०७६-०९-०२	३	६		१५९६	
3८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१३११९२४	मानव शाही	पुरुष	२०७७-०६-१३	२	६		१५९६	
3८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१८०९१७७	ममता शाही	महिला	२०७६-०४-१८	३	६		१५९६	
3८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११७०७६६४	मञ्जल शाही	पुरुष	२०७४-११-१७	५	६		८३३	17
3८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१८०६८०६	मिसन खड्का	पुरुष	२०७७-१०-१८	२	६		१५९६	
3८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१४०७८८५	मुस्कान शाही	पुरुष	२०७५-०३-१४	४	६		१५९६	
3८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२९०७५११	युनिक शाही	पुरुष	२०७५-०३-२९	४	६		१५९६	
3८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१२०६५६१	युक्तेश बोहोरा	पुरुष	२०७७-०९-१२	२	६		१५९६	
3८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२९१०४४९	युवराज बुढा	पुरुष	२०७८-०५-२९	१	६		१५९६	
3८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०३०९९३१	यमना शाही	महिला	२०७७-०७-०३	२	६		१५९६	
3८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२९००३७४	योगेन्द्र शाही	पुरुष	२०७८-०५-२९	१	६		१५९६	
3८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२५१४८७४	योजना भण्डारी	महिला	२०७५-०७-२५	४	६		१५९६	
3८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१३०८८०३	राज कुमार बोहोरा	पुरुष	२०७६-०६-१३	३	६		१५९६	
3८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१९०१७२८	रितु शाही	महिला	२०७७-१२-१९	२	६		१५९६	
3८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०६०४६७४	रियाज शाही	पुरुष	२०७८-०१-०६	२	६		१५९६	
3८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२४०८६७६	रितु गिरी	महिला	२०७५-०३-२४	४	६		१५९६	
3८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०५०७७१६	रियान शाही	पुरुष	२०७७-०७-०५	२	६		१५९६	
3८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२४०६५५८	रेजिना कुमारी शाही	महिला	२०७७-०९-२४	२	६		१५९६	
3८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१३०६९५६	रोशन कार्की	पुरुष	२०७५-०२-१३	५	६		१५९६	13
3८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०५०७७२४	रियाना शाही	महिला	२०७७-०७-०५	२	६		१५९६	
3८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५०६१०९	रचना शाही	महिला	२०७७-१०-१५	२	६		१५९६	
3८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२५०८३६७	हिंद बिष्ट	पुरुष	२०७७-०६-२५	२	६		१५९६	
3८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२८१०३६४	राजेश शाही	पुरुष	२०७६-०४-२८	३	६		१५९६	
3८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५२०६२५	रोशन शाही	पुरुष	२०७५-०१-०५	५	६		१५९६	05
3८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२९०१०९९	राम शाही	पुरुष	२०७७-१२-२९	२	६		१५९६	
3८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०८०८८८२	रेखा गिरी	पुरुष	२०७६-०८-०८	३	६		१५९६	
3८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१६०८८५५	रेजिना खड्का	महिला	२०७६-०६-१६	३	६		१५९६	
3८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०२०६१४७	रोशन योगी	पुरुष	२०७६-१२-०२	३	६		१५९६	
3८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२०११२८३	रेजोन शाही	पुरुष	२०७५-०३-२०	४	६		१५९६	
3८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०४०८९५७	रितु कुमारी शाही	पुरुष	२०७५-०४-०४	४	६		१५९६	
3८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२९०७०३१	रोशन बिष्ट	पुरुष	२०७७-०६-२९	२	६		१५९६	
3८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२९०६३६५	रुद्र शाही	पुरुष	२०७६-११-२९	३	६		१५९६	
3८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१२०८६६४	रोषनी खड्का	महिला	२०७६-०८-१२	३	६		१५९६	
3८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०३०३८७१	रोशनी बोहोरा	महिला	२०७८-०४-०३	१	६		१५९६	
3८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००२०३३३२	रोयनी खड्का	महिला	२०७९-१०-०२	०	६		५३२	
3८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२४०७२५८	रविना शाही	महिला	२०७५-०२-२४	५	६		१५९६	24
3८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०४०२५९७	रमित शाही	पुरुष	२०७९-०९-०४	०	६		१०६४	
3८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२७०६३३७	रोहीत शाही	पुरुष	२०७९-०३-२७	०	६		१५९६	
3८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१६०३४८६	रियाज के.सी	पुरुष	२०७८-०८-१६	१	६		१५९६	
3८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१००३१०५	रोशन खड्का	पुरुष	२०७८-१०-१०	१	६		१५९६	
3८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०७०४७२५	रोशन बोहोरा	पुरुष	२०७८-१२-०६	१	६		१५९६	
3८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०८००६१५	रियाशा शाही	महिला	२०७९-०१-०८	१	६		१५९६	
3८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११४०६९७६	रोहित शाही	पुरुष	२०७८-०१-१४	२	६		१५९६	
3८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२६०१९३१	रोशनी गिरी	महिला	२०७८-०५-२६	१	६		१५९६	
3८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०७०२४३२	रेजिना गिरी	महिला	२०७८-०६-०७	१	६		१५९६	
3८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१६१००१३	राज कुमार शाही	पुरुष	२०७७-०९-१६	२	६		१५९६	
3८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११४०३०३१	रियाना शाही	महिला	२०७८-०१-१४	२	६		१५९६	
3८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४३०१४३८४	लोकेश शाही	पुरुष	२०७५-०४-३०	४	६		१५९६	
3८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२००२८८४	लक्ष्मी शाही	महिला	२०७९-१०-२०	०	६		५३२	
3८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०१०२९७७	लेलिना खड्का	महिला	२०७८-०८-०१	१	६		१५९६	

३९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१०११२८	लोग विक्रम शाही	पुरुष	२०७७-०९-१०	२	६		१५९६	
३९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०९०८२८३	लिलिमा भण्डारी	महिला	२०७७-०४-०९	२	६		१५९६	
३९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२७०९०४६	त्रिदिशा कुमारी शाही	महिला	२०७६-०४-२७	३	६		१५९६	
३९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०५१२०८४	विशेषता विष्ट	महिला	२०७६-०५-०५	३	६		१५९६	
३९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११९०६४९९	विकाश शाही	पुरुष	२०७६-११-१९	३	६		१५९६	
३९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१००७८९९	विज्ञान बोहोरा	पुरुष	२०७७-०२-१०	३	६		१५९६	
३९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१३०८५९४	वविता कुमारी शाही	महिला	२०७४-१०-१३	५	६		२३८	13
३९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११३०५५१९	विन्दु शाही	महिला	२०७७-०१-१३	३	६		१५९६	
३९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२६०९१३८	शासा कुमारी बिष्ट	महिला	२०७५-०५-२६	४	६		१५९६	
३९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११६०७६११	शिशिर बोहोरा	पुरुष	२०७५-०१-१६	५	६		१५९६	16
३९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००२०५५५४	शुवास खड्का	पुरुष	२०७७-१०-०२	२	६		१५९६	
३९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०५१४८२४	शुर्देशन कुमार शाही	पुरुष	२०७६-०१-०५	४	६		१५९६	
३९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०३०६७२४	श्रृया शाही	पुरुष	२०७७-०३-०३	२	६		१५९६	
३९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०४०६३८३	श्रृष्टी शाही	महिला	२०७७-०१-०४	३	६		१५९६	
३९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११९०७२७८	शुसान्त राज बोहोरा	पुरुष	२०७४-११-१९	५	६		८६९	19
३९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२५१३१७६	शुसान्त विक्रम शाही	पुरुष	२०७५-०४-२५	४	६		१५९६	
३९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२२०७४६८	शुनिल खड्का	पुरुष	२०७५-०२-२२	५	६		१५९६	22
३९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१९०३६१९	शिवंश शाही	पुरुष	२०७९-०९-१९	०	६		१०६४	
३९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१३०३९८४	शारदा गिरी	महिला	२०७९-०९-१३	०	६		१०६४	
३९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२०१४२५२	शुशील बिष्ट	पुरुष	२०७८-०४-२०	१	६		१५९६	
३९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१७०३१२२	श्रृष्टी शाही	महिला	२०७८-०७-१७	१	६		१५९६	
३९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२५११५७७	शुशिला शाही	महिला	२०७६-०७-२५	३	६		१५९६	
३९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२३०३१७२	शार्दुल विक्रम शाही	पुरुष	२०७८-०१-२३	२	६		१५९६	
३९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०९०९१२९	शुभम शाही	पुरुष	२०७५-०४-०९	४	६		१५९६	
३९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०५०३१७५	शुसान्त खड्का	पुरुष	२०७८-०३-०५	१	६		१५९६	
३९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०३०९५५९	शमिर भण्डारी	पुरुष	२०७४-११-०३	५	६		५८५	03
३९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१७०६७७२	शुसिल भण्डारी	पुरुष	२०७७-०६-१७	२	६		१५९६	
३९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११२०८२६८	सौगात शाही	पुरुष	२०७६-११-१२	३	६		१५९६	
३९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१६०८४०८	सोनीया याेगी	महिला	२०७६-०७-१६	३	६		१५९६	
३९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२२०६०२२	सनम योगी	पुरुष	२०७५-१२-२२	४	६		१५९६	
३९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०११२३१२	सन्दीप योगी	पुरुष	२०७७-०१-०१	३	६		१५९६	
३९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२९०८२७	समिक्षा योगी	महिला	२०७५-०६-२९	४	६		१५९६	
३९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०५१२५१२	सफल विक्रम भण्डारी	पुरुष	२०७६-०६-०५	३	६		१५९६	
३९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११५०८९६४	सपना कार्की	महिला	२०७६-११-१५	३	६		१५९६	
३९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२४०८९१४	सुनिता बोहोरा	महिला	२०७४-१०-२४	५	६		४४०	24
३९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११८०६२९४	समिक्षा शाही	महिला	२०७६-०१-१८	४	६		१५९६	
३९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०२१०१४७	सुमित शाही	पुरुष	२०७६-०८-०२	३	६		१५९६	
३९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१६०८७९४	समरजंग शाही	पुरुष	२०७५-०९-१६	४	६		१५९६	
३९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१८०७४६८	सोफिया पाण्डे	महिला	२०७७-०४-१८	२	६		१५९६	
३९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१५१४१३९	सौभाग्य शाही	पुरुष	२०७५-०६-१५	४	६		१५९६	
३९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२४०६४४१	सृष्टि भण्डारी	महिला	२०७५-०२-२४	५	६		१५९६	24
३९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०८०५५७५	सुन्दर भण्डारी	पुरुष	२०७९-०९-०८	०	६		५३२	
३९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१००३७२३	सिन्दु शाही	महिला	२०७९-१०-१०	०	६		५३२	
३९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२२०४५९१	सुमित बिष्ट	पुरुष	२०७९-०६-२२	०	६		१५९६	
३९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०३०६५४६	संयुक्ता शाही	महिला	२०७४-१२-०३	५	६		१११७	03
३९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२७०१३२८	सृष्टी बोहोरा	पुरुष	२०७९-०४-२७	०	६		१५९६	
३९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०२०४७८७	सुवीर भण्डारी	पुरुष	२०७९-०९-०२	०	६		१०६४	
३९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२८१०१८५	सुदिक्षा शाही	पुरुष	२०७८-१०-२८	१	६		१५९६	
३९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१०१३५१८	सम्मानी शाही	महिला	२०७६-१२-१०	३	६		१५९६	
३९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३००४०२८	संस्कृती बोहोरा	महिला	२०७८-०५-३०	१	६		१५९६	
३९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२८००७३९	सुवर्ण विजय भण्डारी	पुरुष	२०७८-०६-२८	१	६		१५९६	
३९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२९०१०६५	सन्ध्या बोहोरा	महिला	२०७८-०६-२९	१	६		१५९६	
३९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०३१२७७४	सुमन योगी	पुरुष	२०७६-०५-०३	३	६		१५९६	
३९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२६१०१८३	सन्दिप बोहोरा	पुरुष	२०७६-०५-२६	३	६		१५९६	
३९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२००९५०३	स्वेता शाही	महिला	२०७७-०८-२०	२	६		१५९६	

३९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२११०१५४३	हादिक भण्डारी	पुरुष	२०७७-१२-११	२	६		१५९६	
३९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१५१३७४६	हृदय शाही	पुरुष	२०७६-०४-१५	३	६		१५९६	
३९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२९०७७२८	हिमाल बुढा	पुरुष	२०७७-०५-२९	२	६		१५९६	
३९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२१०७२०३	हिर्देश शाही	पुरुष	२०७७-०७-२१	२	६		१५९६	
३९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०४०९१८७	हिमा वि क	महिला	२०७८-०१-०४	२	६		१५९६	
३९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१२०५५९४	हिजल शाही	महिला	२०७९-०४-१२	०	६		१५९६	
३९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००४०७६०४	हिकमत बोहोरा	पुरुष	२०७८-१०-०४	१	६		१५९६	
३९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२३०३१९२	हिमानी शाही	महिला	२०७८-०४-२३	१	६		१५९६	
३९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०५०९७४३	अभिशेक शाही	पुरुष	२०७४-१२-०५	५	७		११५३	05
३९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०९०८७१५	अर्पण शाही	पुरुष	२०७६-०४-०९	३	७		१५९६	
३९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२८०७८३५	अनक्ष कुमार शाही	पुरुष	२०७७-०४-२८	२	७		१५९६	
३९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०११०९१३३	अस्मिता कुमारी आचार्य	महिला	२०७४-१०-११	५	७		२०२	11
३९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०५१२०९८	अर्पण शर्मा आचार्य	पुरुष	२०७५-०८-०५	४	७		१५९६	
३९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११९०३५३३	अमृत चौलागाइ	पुरुष	२०७९-०१-१९	१	७		१५९६	
३९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१०१४८५६	अनिता कुमारी शाही	महिला	२०७७-०५-१०	२	७		१५९६	
३९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०४०९२३८	अर्जुन चौलागाइ	पुरुष	२०७५-०८-०४	४	७		१५९६	
३९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२४०६९९४	अनुप चौलागाई	पुरुष	२०७५-०७-२४	४	७		१५९६	
३९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२०१४०५३	आकांक्षा शाही	महिला	२०७७-०५-२०	२	७		१५९६	
३९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०४०६४९६	आचल शर्मा	महिला	२०७७-०३-०४	२	७		१५९६	
३९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१८०८९३५	आर्यन ढकाल	पुरुष	२०७५-०७-१८	४	७		१५९६	
३९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२०१२५१५	आकाश शाही	पुरुष	२०७५-०५-२०	४	७		१५९६	
३९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१११०४८७४	आयुषा शाही	महिला	२०७७-०१-११	३	७		१५९६	
३९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२३०६४३४	आयुष्मा कुमारी आचार्या	महिला	२०७७-०५-२३	२	७		१५९६	
३९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०३०६१५७	आयुष्मा शाही	महिला	२०७४-१२-०३	५	७		१११७	03
३९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३४०९३९१	आदर्श खनाल	पुरुष	२०७८-०५-३०	१	७		१५९६	
३९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१४०७८८५	आयुष्मा शाही	पुरुष	२०७५-०४-१४	४	७		१५९६	
३९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२८०४६१७	आयुष्मा थापा	महिला	२०७८-०१-२८	२	७		१५९६	
३९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०६०८८९२	आशिस नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-०६	२	७		१५९६	
३९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२४०२८८२	आरोही ढकाल	महिला	२०७७-१२-२४	२	७		१५९६	
३९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२२०४९६३	आकाश चौलागाइ	पुरुष	२०७८-१२-२२	१	७		१५९६	
३९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१४०४५८२	आयांश शर्मा	पुरुष	२०७९-१०-१४	०	७		५३२	
३९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२२०६९७१	इश्वर शाही	पुरुष	२०७६-०२-२२	४	७		१५९६	
३९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०११५७१३	इशान शाही	पुरुष	२०७६-०१-०१	४	७		१५९६	
३९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१००६५९९	इमेल चौलागाइ	पुरुष	२०७७-०९-१०	२	७		१५९६	
३९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२६०५४५२	इश्वर आचार्य	पुरुष	२०७६-१२-२६	३	७		१५९६	
३९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०२१०२४८	इश्वर आचार्य	पुरुष	२०७६-०७-०२	३	७		१५९६	
३९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१०१०१४२	इश्वर कुमार शाही	पुरुष	२०७६-०७-१०	३	७		१५९६	
३९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०२०६४५३	उमेश ढकाल	पुरुष	२०७८-०१-०२	२	७		१५९६	
३९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२७०४५४९	उत्सव चौलागाइ	पुरुष	२०७९-०७-२७	०	७		१५९६	
३९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१२०९८८१	एलिसा चौलागाइ	महिला	२०७६-०४-१२	३	७		१५९६	
३९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२८०७२१३	एलेक्सजंग शाही	पुरुष	२०७५-०९-२८	४	७		१५९६	
३९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२६०४९६१	एलिशा कुमारी शर्मा	महिला	२०७९-०३-२६	०	७		१५९६	
३९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०७००७२७	एलिसा शाही	महिला	२०७९-०९-०७	०	७		१५९६	
३९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०५०९५०१	करिष्मा शाही	महिला	२०७५-०२-०५	५	७		१५९६	05
३९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०२०४२०६	कृष्ण प्रसाद खनाल	पुरुष	२०७८-०२-०२	२	७		१५९६	
४०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१३०८१६७	कौसल चौलागाइ	पुरुष	२०७५-०७-१३	४	७		१५९६	
४००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२००७५४३	कसवर कुमार शाही	पुरुष	२०७७-०६-२०	२	७		१५९६	
४००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०३०७५४९	करिष्मा कुमारी थापा	महिला	२०७६-०७-०३	३	७		१५९६	
४००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०६०७५७२	कसीप खनाल	पुरुष	२०७४-११-०६	५	७		६३८	06
४००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२००९००५	कृष्ण प्रसाद खनाल	पुरुष	२०७६-०१-२०	४	७		१५९६	
४००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७०२३६७	करीष्मा आचार्य	महिला	२०७८-०५-१७	१	७		१५९६	
४००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११११०५८३५	कृष्टिना चौलागाई	महिला	२०७७-११-११	२	७		१५९६	
४००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११३००६२६६	किरण शाही	पुरुष	२०७५-११-३०	४	७		१५९६	
४००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२००५४५३	कियारा शाही	महिला	२०७९-१०-२०	०	७		५३२	
४००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२५०३९४९	कुशाग्र ढकाल	पुरुष	२०७९-०८-२५	०	७		१५९६	

४०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२२०७१३५	करिष्मा खनाल	महिला	२०७९-०९-२२	०	७		५३२	
४०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१००४०२१	कृतिका चौलागाई	महिला	२०७९-०४-१०	०	७		१५९६	
४०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२७०७२८४	कृतिका शाही	महिला	२०७८-११-२७	१	७		१५९६	
४०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०२०५६६३	करिष्मा शर्मा	महिला	२०७८-०८-०२	१	७		१५९६	
४०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२१०७४११	कृष्ण्टी ढकाल	महिला	२०७९-०३-२१	०	७		१५९६	
४०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१०१०८४१	करिष्मा शाही	महिला	२०७८-०७-१०	१	७		१५९६	
४०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०२०७११२	खेमराज चौलागाई	पुरुष	२०७६-०२-०२	४	७		१५९६	
४०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१५१४४१८	खुसी चौलागाई	महिला	२०७७-०५-१५	२	७		१५९६	
४०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२३०७२६१	गोपालशम्सेर शाही	पुरुष	२०७६-०९-२३	३	७		१५९६	
४०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०४०९८०२	चादनी शाहि	महिला	२०७६-०५-०४	३	७		१५९६	
४०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००५२४१०७	चन्द्र प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०७५-१०-०५	४	७		१५९६	
४०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१८००६१७	चीरायू कुमारी शाही	महिला	२०७८-०५-१८	१	७		१५९६	
४०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०३०७३७४	जितेन्द्र आचार्य	पुरुष	२०७६-०७-०३	३	७		१५९६	
४०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२५०७६९५	जेनिषा शाही	महिला	२०७७-०४-२५	२	७		१५९६	
४०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२८०६२९२	जानकि चौलागाई	महिला	२०७५-१२-२८	४	७		१५९६	
४०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०२०५९२९	जेनिश कुमार शाही	पुरुष	२०७७-०९-०२	२	७		१५९६	
४०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०११०४४६७	जेनिष शाही	पुरुष	२०७७-१०-११	२	७		१५९६	
४०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२११०३७११	जेनिस खनाल	पुरुष	२०७८-१२-११	१	७		१५९६	
४०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००९०५६०५	जेनिषा कुमारी शाही	महिला	२०७९-१०-०९	०	७		५३२	
४०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०३०५४६२	जेनिष शाही	पुरुष	२०७९-०३-०३	०	७		१५९६	
४०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०७०५१५३	जिवन शाही	पुरुष	२०७९-०२-०७	१	७		१५९६	
४०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१६०१३२६	झरना शाही	महिला	२०७८-१२-१६	१	७		१५९६	
४०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१६०५११७	झलक शाही	पुरुष	२०७९-०८-१६	०	७		१५९६	
४०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२६०६७७३	डेविट थापा	पुरुष	२०७७-०६-२६	२	७		१५९६	
४०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१५१०८१२	डेलिसा कुमारी शाही	महिला	२०७८-०९-१५	१	७		१५९६	
४०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२११०३४९८	तपस्या शर्मा	महिला	२०७८-०२-११	२	७		१५९६	
४०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२९०८६६६	दिप्लप चौलागाई	पुरुष	२०७५-०८-२९	४	७		१५९६	
४०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२७०६६५३	दिपक शाहि	पुरुष	२०७७-०३-२७	२	७		१५९६	
४०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१३०६८५२	दिपदर्शन शाहि	पुरुष	२०७७-०७-१३	२	७		१५९६	
४०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१८०४८९४	दिपेश कुमार शाहि	पुरुष	२०७७-०९-१८	२	७		१५९६	
४०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१५०७१९५	दिपशिका चौलागाई	महिला	२०७७-०२-१५	३	७		१५९६	
४०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२९०२०१२	दिप्सन आचार्य	पुरुष	२०७८-१२-२९	१	७		१५९६	
४०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०९०५५२८	दिप्शिखा थापा	महिला	२०७८-०८-०९	१	७		१५९६	
४०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१०१८४०४	दिपिका शाही	महिला	२०७५-०६-१०	४	७		१५९६	
४०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१८०७०४८	दिक्शन चौलागाई	पुरुष	२०७६-०९-१८	३	७		१५९६	
४०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१४०६७५१	दिपेश शाही	पुरुष	२०७७-०७-१४	२	७		१५९६	
४०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१८०८३९५	दिपशिखर आचार्य	पुरुष	२०७४-१०-१८	५	७		३३०	18
४०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१२०५६३५	दिपेश चौलागाई	पुरुष	२०७६-१२-१२	३	७		१५९६	
४०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१११२४६६	दिबान्धु आचार्य	पुरुष	२०७५-०९-११	४	७		१५९६	
४०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२९०५१९७	दिपसिखा शाही	महिला	२०७८-०७-२९	१	७		१५९६	
४०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१९००९२६	दिपु शर्मा	पुरुष	२०७८-१२-१९	१	७		१५९६	
४०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२४०७१३८	नमुना शाही	महिला	२०७४-११-२४	५	७		९५८	24
४०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००६०७५५३	नमुना आचार्य	महिला	२०७६-१०-०६	३	७		१५९६	
४०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२९०३२११	निलेश शाही	पुरुष	२०७७-१२-१९	२	७		१५९६	
४०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२७०४६६४	नमराज शाही	पुरुष	२०७७-०१-२७	३	७		१५९६	
४०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१०१०८३५	निर्देश थापा	पुरुष	२०७६-०८-१०	३	७		१५९६	
४०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०१०८७९७	नरेन्द्र चौलागाई	पुरुष	२०७६-०३-०१	४	७		१५९६	
४०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२८०४८२८	निसान शाहि	पुरुष	२०७७-०९-२८	२	७		१५९६	
४०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१६०९९४५	निशान शाही	पुरुष	२०७६-०६-१६	३	७		१५९६	
४०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२८०७७५४	निगम चौलागाई	पुरुष	२०७६-०३-२८	३	७		१५९६	
४०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३११०८५०९	नारायण प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२०७५-०३-११	४	७		१५९६	11
४०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०२०५९२४	निरक शाही	पुरुष	२०७९-०२-०२	१	७		१५९६	
४०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१५१०४५४	प्रिन्स शाही	पुरुष	२०७६-०३-१५	३	७		१५९६	
४०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१२०९५६७	प्रशान्त कुमार शाहि	पुरुष	२०७५-१०-१२	४	७		१५९६	
४०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२५१२७०७	पूजा शाही	पुरुष	२०७५-०४-२५	४	७		१५९६	

४०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०५०८८८९	प्रशान्त चौलागाइ	पुरुष	२०७६-०३-०५	३	७		१५९६	
४०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२१०५४४४	प्रविण चौलागाइ	पुरुष	२०७७-०९-२१	२	७		१५९६	
४०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०९०७३०१	पिकेश जंग शाही	पुरुष	२०७७-०४-०९	२	७		१५९६	
४०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१११०२८६	प्रेमिका शाही	महिला	२०७५-१०-११	४	७		१५९६	
४०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०३०७८६७	प्रतिक चौलागाइ	पुरुष	२०७६-०९-०३	३	७		१५९६	
४०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६३००९१२८	प्रिन्स आचार्य	पुरुष	२०७६-०६-३०	३	७		१५९६	
४०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१११०४१९१	पुष्पा कुमारी शाही	महिला	२०७८-०१-११	२	७		१५९६	
४०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०८०३१७१	प्रविण खनाल	पुरुष	२०७८-०२-०८	२	७		१५९६	
४०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२६०४३१५	प्रवेश चौलागाइ	पुरुष	२०७६-१२-२६	३	७		१५९६	
४०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९११०८८१५	प्रेरणा शाही	महिला	२०७८-०९-११	१	७		१५९६	
४०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०३०७९६२	प्रभाष शर्मा	पुरुष	२०७९-०८-०३	०	७		५३२	
४०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१४०८३९५	प्रमोद कुमार शाही	पुरुष	२०७८-०३-१४	१	७		१५९६	
४०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०६०७९७९	प्रमोद शाही	पुरुष	२०७६-०८-०६	३	७		१५९६	
४०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०२१०२१६	प्रिन्स शाही	पुरुष	२०७८-०९-०२	१	७		१५९६	
४०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६३१०४२१२	प्रज्वल चौलागाइ	पुरुष	२०७९-०६-३१	०	७		१५९६	
४०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०४१०५८३	पुजा शाही	महिला	२०७७-०१-०४	३	७		१५९६	
४०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११९०३५४१	प्रतिक चौलागाइ	पुरुष	२०७९-०१-१९	१	७		१५९६	
४०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०८०६६२५	भावना चौलागाइ	महिला	२०७६-११-०८	३	७		१५९६	
४०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२२०४६३५	भूमिका कुमारी आचार्य	महिला	२०७७-१२-२२	२	७		१५९६	
४०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२१०८८८५	भावेश चौलागाइ	पुरुष	२०७५-०९-२१	४	७		१५९६	
४०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२९०७८४३	भूपेन्द्र रोकाया	पुरुष	२०७६-०६-२९	३	७		१५९६	
४०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१४०६४४४	मिलन चौलागाइ	पुरुष	२०७४-१२-१४	५	७		१३१२	14
४०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२७०८६७७	मनिषा चौलागाइ	महिला	२०७५-०४-२७	४	७		१५९६	
४०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२००६७५१	मिलन शाही	पुरुष	२०७७-०१-२०	३	७		१५९६	
४०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०३०८०६३	मिसन शर्मा	पुरुष	२०७६-०९-०३	३	७		१५९६	
४०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२९०५८७१	मिलन खनाल	पुरुष	२०७६-०१-२९	४	७		१५९६	
४०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०११५७०६	मनिश चौलागाइ	महिला	२०७५-०६-०१	४	७		१५९६	
४०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१२१०२३५	मुस्कान शाही	पुरुष	२०७५-०५-१२	४	७		१५९६	
४०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१८०८४१९	मिलन चौलागाइ	पुरुष	२०७६-०४-१८	३	७		१५९६	
४०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०७१२५११	मुकेश नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-०७	२	७		१५९६	
४०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०६०३२१७	मेनुका चौलागाइ	महिला	२०७८-०२-०६	२	७		१५९६	
४०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१०१०८८८	मनिष ढकाल	पुरुष	२०७६-०६-१०	३	७		१५९६	
४०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०७०४३९२	मिसन चौलागाइ	पुरुष	२०७९-०७-०७	०	७		१५९६	
४०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१४०५९७५	मिलन चौलागाइ	पुरुष	२०७८-०७-१४	१	७		१५९६	
४०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२४११६६९	मेघना आचार्य	महिला	२०७७-०७-२४	२	७		१५९६	
४१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२५०५०८९	मिसु चौलागाइ	महिला	२०७९-०१-२५	१	७		१५९६	
४१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२३०४४०८	मिसन शाही	पुरुष	२०७९-०२-२३	१	७		१५९६	
४१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११९०६५०३	योगेन्द्र चौलागाइ	पुरुष	२०७५-०१-१९	५	७		१५९६	19
४१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२७०४५७९	योगेश शाही	पुरुष	२०७७-०१-२७	३	७		१५९६	
४१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२९०४७९९	योगेश शाही	पुरुष	२०७७-०१-२९	३	७		१५९६	
४१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०४०३६०८	यूवराज चौलागाइ	पुरुष	२०७९-०२-०४	१	७		१५९६	
४१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००५०२८७३	योजना कुमारी थापा	महिला	२०७९-१०-०५	०	७		१०६४	
४१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२६०४७९७	योजना शाही	महिला	२०७९-०३-२६	०	७		१५९६	
४१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०४०८२९६	रोसन चौलागाइ	पुरुष	२०७५-०४-०४	४	७		१५९६	
४१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२८०७३४२	रिदम प्रसाद ढकाल	महिला	२०७६-०५-२८	३	७		१५९६	
४११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२४०६७५४	रोसन थापा	पुरुष	२०७५-०७-२४	४	७		१५९६	
४१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०७०६३८३	रितिक चौलागाइ	पुरुष	२०७७-०७-०७	२	७		१५९६	
४११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३०१२६४१	रिदम थापा	पुरुष	२०७८-०५-०३	१	७		१५९६	
४११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०११४०३२	राजेन्द्र थापा	पुरुष	२०७५-०५-०१	४	७		१५९६	
४११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१८०७९९२	रोवडसन कुमार शाही	पुरुष	२०७५-०८-१८	४	७		१५९६	
४११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११११०७१२४	रितिका शाही	महिला	२०७५-११-११	४	७		१५९६	
४११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४११०७८१२	रक्षा चौलागाइ	महिला	२०७६-०४-११	३	७		१५९६	
४११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१८०७७३२	रिजन शाही	पुरुष	२०७४-१२-१८	५	७		१३८३	18
४११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१०१५९५१	रेवीना आचार्य	महिला	२०७५-०३-१०	४	७		१५९६	10
४११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५१३४४४	रिजन शाही	पुरुष	२०७७-०१-०५	३	७		१५९६	

४१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११००५०६७	रेस्मा थापा	महिला	२०७८-०१-१०	२	७		१५९६	
४१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०३०९०१८	राज कुमार शाही	पुरुष	२०७५-०७-०३	४	७		१५९६	
४१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१४०८४५८	रोहित चौलागाइ	पुरुष	२०७५-१०-१४	४	७		१५९६	
४१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०६०६६०४	रमित कुमार शाही	पुरुष	२०७६-०१-०६	४	७		१५९६	
४१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१६०७४१३	रोसन शाही	पुरुष	२०७७-०५-१६	२	७		१५९६	
४१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५११०८६१९	रिया शाही	महिला	२०७६-०५-११	३	७		१५९६	
४१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१५०१३९९	राजेश्वरी शाही	महिला	२०७९-०८-१५	०	७		१५९६	
४१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२८०२२२२	रोवित बिक्रम शाही	पुरुष	२०७९-१०-२८	०	७		५३२	
४१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००१०७८६३	रियान ढकाल	पुरुष	२०७९-१०-०१	०	७		५३२	
४१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०५०३७५४	रमेश चौलागाइ	पुरुष	२०७९-०८-०५	०	७		१५९६	
४१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२७०७२८७	रोमन थापा	पुरुष	२०७९-०२-२७	१	७		१५९६	
४१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२८०८०३५	रियान्स शाही	पुरुष	२०७९-०७-२८	०	७		१०६४	
४१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११००४४९८	रीया कुमारी शाहि	महिला	२०७९-०१-१०	१	७		१५९६	
४१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०९०६५१७	लोकेश खनाल	पुरुष	२०७५-०२-०९	५	७		१५९६	09
४१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०३०७४६५	लक्ष्मी शाही	पुरुष	२०७६-०७-०३	३	७		१५९६	
४१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२५०५२७८	लोकेन्द्र शर्मा	पुरुष	२०७९-०६-२५	०	७		१५९६	
४१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०६०४२०१	लोकराज शाही	पुरुष	२०७९-०४-०६	०	७		१५९६	
४१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२८०६३७६	ललिता आचार्य	महिला	२०७९-०३-२८	०	७		१५९६	
४१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११४०५०५३	विवेश खनाल	पुरुष	२०७७-०१-१४	३	७		१५९६	
४१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०४०८७९७	विपिन खनाल	पुरुष	२०७५-०१-०४	५	७		१५९६	04
४१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१७०६०६५	वेनिस चौलागाई	पुरुष	२०७७-०९-१७	२	७		१५९६	
४१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२७०३९९४	विक्रन्त कुमार शाही	पुरुष	२०७७-१०-२७	२	७		१५९६	
४१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०६०४३८३	विमला ढकाल	पुरुष	२०७७-०१-०६	३	७		१५९६	
४१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२४०७३५२	विकास ढकाल	पुरुष	२०७६-०८-२४	३	७		१५९६	
४१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१७०६२३४	वि-एन चौलागाइ	पुरुष	२०७७-०९-१७	२	७		१५९६	
४१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१५१६२१७	विवेक चौलागाइ	पुरुष	२०७५-०६-१५	४	७		१५९६	
४१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०३०५७३९	विपना खनाल	महिला	२०७८-१२-०३	१	७		१५९६	
४१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०५०७४५३	विपना शाही	महिला	२०७९-०५-०५	०	७		१५९६	
४१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२८०५७७९	विज्ञान शाही	पुरुष	२०७८-११-२८	१	७		१५९६	
४१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१६१२७०२	श्रृया शाही	महिला	२०७७-०४-१६	२	७		१५९६	
४१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२००९०८४	सलिन शम्शेर शाही	पुरुष	२०७७-०४-२०	२	७		१५९६	
४१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०३०९४७५	स्नेहा शाही	महिला	२०७५-०५-०३	४	७		१५९६	
४१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२७०५५८८	सपना कुमारी शाही	महिला	२०७५-०१-२७	५	७		१५९६	27
४१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०९०२०९४८५	सुमन शाहि	पुरुष	२०७४-०९-०२	३	७		१५९६	
४१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२३०७१२१	सन्दिप आचार्य	पुरुष	२०७६-०९-२३	३	७		१५९६	
४१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२५०१५३७	सलिन शाही	पुरुष	२०७७-११-२५	२	७		१५९६	
४१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००३०४०९२	सृजना शाही	महिला	२०७७-१०-०३	२	७		१५९६	
४१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०११०१३४	सृष्टि शाही	महिला	२०७७-०१-०१	३	७		१५९६	
४१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१८०६२१३	संकर आचार्य	पुरुष	२०७५-१२-१८	४	७		१५९६	
४१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०८२५७	सुनिल शर्मा	पुरुष	२०७७-०३-२५	२	७		१५९६	
४१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२७०८१४४	सौगात जंग शाही	पुरुष	२०७५-०८-२७	४	७		१५९६	
४१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२१०९०८४	समिक्षा चौलागाइ	महिला	२०७६-०४-२१	३	७		१५९६	
४१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०३०४३६२	सन्तौष शाही	पुरुष	२०७७-०२-०३	३	७		१५९६	
४१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०८०४५३७	सौगात ढकाल	पुरुष	२०७६-१२-०८	३	७		१५९६	
४१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२४११०९३	सोस्तिका शर्मा	महिला	२०७६-०६-२४	३	७		१५९६	
४१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१२१०९६८	सौगात चौलागाइ	पुरुष	२०७८-०४-१२	१	७		१५९६	
४१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१२०४६४९	सौगात चौलागाइ	पुरुष	२०७८-०४-१२	१	७		१५९६	
४१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२८०३०८६	सञ्जु नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-२८	१	७		१५९६	
४१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२३१०६६४९	सृष्टी चौलागाइ	महिला	२०७७-१२-३१	२	७		१५९६	
४१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१६०५८५८	सुरेश नेपाली	महिला	२०७७-०२-१६	३	७		१५९६	
४१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१२०४७२७	स्मारीका आचार्य	महिला	२०७७-१२-१२	२	७		१५९६	
४१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०२०३६०७	सम्राट चौलागाइ	पुरुष	२०७७-११-०२	२	७		१५९६	
४१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१५०६१२५	सौगात शाही	पुरुष	२०७९-०८-१५	०	७		१५९६	
४१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११११०६३६३	सृष्टी चौलागाइ	महिला	२०७६-११-११	३	७		१५९६	
४१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२००९५११	सायरा शाही	महिला	२०७९-०६-२०	०	७		५३२	

४१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१६०१९६४	सन्दिप थापा	पुरुष	२०७९-०२-१६	१	७		१५९६	
४१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१००६१९७	सम्राट चौलागाई	पुरुष	२०७९-१०-१०	०	७		५३२	
४१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१६०६१८४	सिद्धार्थ शाही	पुरुष	२०७८-१२-१६	१	७		१५९६	
४१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११६०६४०९	सुप्रीम शाही	पुरुष	२०७९-०१-१६	१	७		१५९६	
४१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०२०४८०४	संगम खनाल	महिला	२०७९-०४-०२	०	७		१५९६	
४१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११८०५४७३	सलीन आचार्य	पुरुष	२०७८-११-१८	१	७		१५९६	
४१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२७०६२८७	हृदेश प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०७६-०१-२७	४	७		१५९६	
४१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०९०६१६४	हिर्देश खनाल	पुरुष	२०७७-०३-०९	२	७		१५९६	
४१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१००९०२६	हादिक शाही	पुरुष	२०७७-०३-१०	२	७		१५९६	
४१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१२१२६३५	हिना विक	महिला	२०७७-०९-१२	२	७		१५९६	
४१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२१०४०८२	हिमानी शाही	महिला	२०७९-१०-२१	०	७		५३२	
४१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१६०५४३१	हिमाल शाही	पुरुष	२०७९-०३-१६	०	७		१५९६	
४१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२४०३६८१	हिमानी शाही	महिला	२०७९-०१-२४	१	७		१५९६	
४१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२८०८५७१	अनु शाही	महिला	२०७५-०६-२८	४	८		१५९६	
४१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१९०५११८	अगीम शाही	पुरुष	२०७७-०२-१९	३	८		१५९६	
४१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११६०७२२३	अस्मिता रेग्मी	महिला	२०७५-०१-१६	५	८		१५९६	16
४१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२७०८४२९	अनोमल भण्डारी	पुरुष	२०७५-०९-२७	४	८		१५९६	
४१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२००७५८४	अर्पण कुमार शाही	पुरुष	२०७७-०६-२०	२	८		१५९६	
४१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२८०५०३१	अस्मीता शाही	महिला	२०७७-०९-२८	२	८		१५९६	
४१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०८०६६७७	अपसिका भण्डारी	पुरुष	२०७५-०१-०८	५	८		१५९६	08
४१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००११९१३३	अस्मिता रिजाल	महिला	२०७५-१०-०१	४	८		१५९६	
४१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१८०९१९६	अनिता रिजाल	महिला	२०७७-०६-१८	२	८		१५९६	
४१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११५१३३७९	अस्मिता वुडा	महिला	२०७६-०१-१५	४	८		१५९६	
४१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१५११८५७	अंकित शाही	पुरुष	२०७५-०९-१५	४	८		१५९६	
४१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१४०४९७२	अमृत ढकाल	पुरुष	२०७६-१२-१४	३	८		१५९६	
४२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२३०५३६२	अर्जुन प्रसाद रिजाल	पुरुष	२०७९-०७-२३	०	८		१५९६	
४२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३३११३१७२	आयुष्मा ढकाल	महिला	२०७७-०३-३१	२	८		१५९६	
४२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२९०३३१३	आयुष शाही	पुरुष	२०७७-१०-२९	२	८		१५९६	
४२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२५१०१७४	आकृति शर्मा	महिला	२०७५-०३-२५	४	८		१५९६	
४२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०५०५९०३	आयुशा शाही	महिला	२०७७-१२-०५	२	८		१५९६	
४२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१८०५६८१	आशिस भण्डारी रेग्मी	पुरुष	२०७९-०९-१८	०	८		१०६४	
४२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१४११५५१	आयुष शाही	पुरुष	२०७८-०७-१४	१	८		१५९६	
४२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०६०७८७३	इश्वरी रिजाल	महिला	२०७५-०३-०६	४	८		१५९६	06
४२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१३०६३३६	ईश्वोर शाही	पुरुष	२०७५-१२-१३	४	८		१५९६	
४२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२५१०१९३	ईन्द्रा कुमारी शाही	महिला	२०७५-०३-२५	४	८		१५९६	
४२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१५१२०३५	ईशजंग शाही	पुरुष	२०७७-०४-१५	२	८		१५९६	
४२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१९०२७७५	उत्तम रेग्मी	पुरुष	२०७८-०४-१९	१	८		१५९६	
४२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१५१३५४५	उमा बुढा	महिला	२०७५-०६-१५	४	८		१५९६	
४२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०९०६२८७	उमा शाही	महिला	२०७४-१२-०९	५	८		१२२४	09
४२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२००८९५४	एलिसा रेग्मी	महिला	२०७६-०९-२०	३	८		१५९६	
४२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२५०७३४४	एलिना चौलागाई	महिला	२०७७-०६-२५	२	८		१५९६	
४२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२१०७७९५	एन्जल रेग्मी	महिला	२०७७-०३-२१	२	८		१५९६	
४२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१९०८४७३	करिस्मा रिजाल	महिला	२०७५-०५-१९	४	८		१५९६	
४२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३११०८४२६	कमल न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०३-११	४	८		१५९६	11
४२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१६०४१३६	कविता शाही	महिला	२०७७-१०-१६	२	८		१५९६	
४२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७००६९२	कुशल जंग शाही	पुरुष	२०७८-०५-१७	१	८		१५९६	
४२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२२०६९१४	किस्मत शाही	पुरुष	२०७६-०२-२२	४	८		१५९६	
४२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१००९९५८	किरिष्मा शाही	महिला	२०७४-१२-१०	५	८		१२४१	10
४२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०८०१८८७	किरण न्यौपाने	पुरुष	२०७७-१२-०८	२	८		१५९६	
४२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२१०५८२४	कुमार जंग शाही	पुरुष	२०७७-०९-२१	२	८		१५९६	
४२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०१११४७३	कमला शाही	महिला	२०७५-०३-०१	५	८		१५९६	01
४२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१३०६२६२	किस्मल शाही	पुरुष	२०७७-०९-१३	२	८		१५९६	
४२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०११०९१९	कुमार जंग शाही	पुरुष	२०७६-०७-०१	३	८		१५९६	
४२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११६०२७३२	कविता वुडा	महिला	२०७७-११-१६	२	८		१५९६	
४२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१५०८८३२	किरण शाही,	महिला	२०७५-१२-१५	४	८		१५९६	

४२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२९०१९२७	काजल रेग्मी	महिला	२०७८-१०-२९	१	८		१५९६	
४२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१४००८०६	कृष्णा शाही	महिला	२०७८-०५-१४	१	८		१५९६	
४२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२३००५५७६	करिस्मा कुमारी न्यौपाने	महिला	२०७८-०२-३०	२	८		१५९६	
४२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२५०२३६५	करुणा शाही	महिला	२०७८-०३-२५	१	८		१५९६	
४२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११००३४६९	कल्पना रेग्मी	महिला	२०७७-११-१०	२	८		१५९६	
४२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०८०४०९७	कृतिका कुमारी वुढा	महिला	२०७९-०५-०८	०	८		१५९६	
४२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१९०५५०४	किर्शन बहादुर शाही	पुरुष	२०७९-०३-१९	०	८		१५९६	
४२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०१०२५२६	कुशन भण्डारी	पुरुष	२०७८-११-०१	१	८		१५९६	
४२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२००४२६८	कैलाश शाही	पुरुष	२०७८-१०-२०	१	८		१५९६	
४२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११५००५५३	केलिश्टी शाही	महिला	२०७८-११-१५	१	८		१५९६	
४२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३००७७९२	किङ जंग शाही	पुरुष	२०७८-०४-३०	१	८		१५९६	
४२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१८०८७५४	खेमराज न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०७-१८	३	८		१५९६	
४२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०९०८०८६	खगोल बहादुर शाही	पुरुष	२०७५-०५-०९	४	८		१५९६	
४२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३०१२९२५	खिमा वुढा	महिला	२०७९-०३-३०	०	८		१५९६	
४२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०६०९२०३	गणेश भण्डारी	पुरुष	२०७५-०६-०६	४	८		१५९६	
४२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१९०७०३७	गोविन्द रिजाल	पुरुष	२०७७-०४-१९	२	८		१५९६	
४२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२८०९३४३	चन्द्र न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०४-२८	४	८		१५९६	
४२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११४०५८९८	चादनी शाही	महिला	२०७६-११-१४	३	८		१५९६	
४२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७३०००२२३	चादनी रिजाल	महिला	२०७८-०७-३०	१	८		१५९६	
४२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१९०२१०३	चेतन शाही	पुरुष	२०७८-०३-१९	१	८		१५९६	
४२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५०१४५४	चन्द्रामा रेग्मी	महिला	२०७८-०१-०५	२	८		१५९६	
४२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०७१०८७८	चर्चित शाही	पुरुष	२०७५-०६-०७	४	८		१५९६	
४२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२८०२८१४	चाँदनी शाही	महिला	२०७८-०८-२८	१	८		१५९६	
४२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०३११७८५	चेतन जंग शाही	पुरुष	२०७५-०१-०३	५	८		१५९६	03
४२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१९०८४५१	जिवन शाही	पुरुष	२०७५-०८-१९	४	८		१५९६	
४२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१७०६९८६	जीवराज रेग्मी	पुरुष	२०७६-०६-१७	३	८		१५९६	
४२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१६०६६१९	जिवन शाही	पुरुष	२०७५-०३-१६	४	८		१५९६	
४२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२८०९२६७	जिवन वुढा	पुरुष	२०७६-०४-२८	३	८		१५९६	
४२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१६०५५९६	जागृति शाही	महिला	२०७५-१२-१६	४	८		१५९६	
४२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२२०९२६९	जनक वुढा	पुरुष	२०७५-०५-२२	४	८		१५९६	
४२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२९०३४८७	जयन्ती शाही	महिला	२०७७-१०-२९	२	८		१५९६	
४२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००४०९५२६	जिवन शाही	पुरुष	२०७४-१०-०४	५	८		७३	04
४२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०८०१४७४	जानकी रिजाल	महिला	२०७९-०२-०८	१	८		१५९६	
४२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१२०२६४५	जमरा रिजाल	महिला	२०७८-०३-१२	१	८		१५९६	
४२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०३०७०४८	जेनित शाही	पुरुष	२०७७-०९-०३	२	८		१५९६	
४२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५०८९१५	झरना शाही	महिला	२०७७-०१-०५	३	८		१५९६	
४२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११८०५८३३	झरना शर्मा	महिला	२०७६-०१-१८	४	८		१५९६	
४२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००८०९६४२	झलक रेग्मी	पुरुष	२०७४-१०-०८	५	८		१४७	08
४२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१४०५५८१	झलकमणी न्यौपाने	पुरुष	२०७९-०९-१४	०	८		१०६४	
४२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२४०६७३३	टेलिका वुढा	महिला	२०७७-०८-२४	२	८		१५९६	
४२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००४०००५२	टिका कुमारी शाही	महिला	२०७९-१०-०४	०	८		१०६४	
४२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६११०६२५४	डेनिसा शाही	महिला	२०७७-०६-११	२	८		१५९६	
४२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२१०६३७४	डिय बुढा	पुरुष	२०७७-०८-२१	२	८		१५९६	
४२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२६०६०५१	डेनिसा कुमारी न्यौपाने	महिला	२०७४-११-२६	५	८		९९३	26
४२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३११०७३५३	डेनिसा चौलागाई	महिला	२०७६-०३-११	३	८		१५९६	
४२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२८०८०७८	डिकेश जंग शाही	पुरुष	२०७६-०९-२८	३	८		१५९६	
४२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०८००४५३	डेनिसा रिजाल	महिला	२०७८-०१-०८	२	८		१५९६	
४२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१८०५९७३	डाविन ढकाल	पुरुष	२०७९-०३-१८	०	८		१५९६	
४२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०६०८०२५	तेज विक्रम शाही	पुरुष	२०७६-०९-०६	३	८		१५९६	
४२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०५०७४९१	तारा शाही	महिला	२०७९-०१-०५	१	८		१५९६	
४२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००८०४८३६	थिर प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०७७-१०-०८	२	८		१५९६	
४२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१४०८०८२	थीरराज रेग्मी	पुरुष	२०७६-०६-१४	३	८		१५९६	
४२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२४०६६७३	दिक्षित विक्रम शाही	महिला	२०७५-११-२४	४	८		१५९६	
४२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०६०६३६५	दिपेश शाही	पुरुष	२०७७-०९-०६	२	८		१५९६	
४२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१५०६६९७	दिप्सिका न्यौपाने	महिला	२०७७-०९-१५	२	८		१५९६	

४२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०११०४८०६	दिपिका शाही	महिला	२०७७-१०-११	२	८		१५९६	
४२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०४०३५८७	दिनेश वुढा	पुरुष	२०७७-११-०४	२	८		१५९६	
४२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०९०५०९५	देविका शाही	महिला	२०७७-०१-०९	३	८		१५९६	
४२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१०१४८३३	देविना वुढा	महिला	२०७५-०६-१०	४	८		१५९६	
४२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११२०७६७४	दिवेश शाही	पुरुष	२०७६-११-१२	३	८		१५९६	
४२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१८०८८९८	दिपेश ढकाल	पुरुष	२०७८-०३-१८	१	८		१५९६	
४२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२१०३५०५	दिक्षित रिजाल	पुरुष	२०७८-०२-२१	२	८		१५९६	
४२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९००७२२	दिलमाया रेग्मी	महिला	२०७८-०१-०९	२	८		१५९६	
४२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९००७३४	दिनेश रेग्मी	पुरुष	२०७८-०१-०९	२	८		१५९६	
४२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१४०३६७५	दिक्षित जंग शाही	पुरुष	२०७८-०४-१४	१	८		१५९६	
४२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०११०४७९८	दिपक शाहि,	पुरुष	२०७७-१०-११	२	८		१५९६	
४२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१३०५७८९	दिपेश प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०७९-१०-१३	०	८		५३२	
४२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०२०४७९६	दिपिका शाही	महिला	२०७९-०४-०२	०	८		१५९६	
४२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२२०६९४२	धुपेन्द्र शाही	पुरुष	२०७५-०१-२२	५	८		१५९६	22
४२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२५०२५२२	धिरेंद्र शाही	पुरुष	२०७८-०३-२५	१	८		१५९६	
४३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०६०६१७६	धनमाया वुढा	महिला	२०७९-०२-०६	१	८		१५९६	
४३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२६०४६९९	निरक भण्डारी	पुरुष	२०७७-०९-२६	२	८		१५९६	
४३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१६०५३६६	नरेन्द्र शर्मा	पुरुष	२०७७-०९-१६	२	८		१५९६	
४३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१७०८१५३	निशा रिजाल	महिला	२०७५-०७-१७	४	८		१५९६	
४३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००५११७०६	निराजन शाही	पुरुष	२०७६-१०-०५	३	८		१५९६	
४३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१०१०७८५	निशा शाही	महिला	२०७६-०८-१०	३	८		१५९६	
४३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२४०८८०५	नविन वुढा	पुरुष	२०७६-०४-२४	३	८		१५९६	
४३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२४०७०८३	नमुना रेग्मी	महिला	२०७५-०७-२४	४	८		१५९६	
४३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१५११६८७	निरज शाही	पुरुष	२०७६-०६-१५	३	८		१५९६	
४३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१९०७१४४	नविन रिजाल	पुरुष	२०७७-०४-१९	२	८		१५९६	
४३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११६००७०१	निरुता वुढा	महिला	२०७८-०१-१६	२	८		१५९६	
४३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१२००३२८	निशा नेपाली	महिला	२०७८-०२-१२	२	८		१५९६	
४३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००७०७२३९	निरदेश शाही	पुरुष	२०७६-१०-०७	३	८		१५९६	
४३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७११०७९५९	निस्पत शाही	पुरुष	२०७९-०७-११	०	८		१०६४	
४३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२५०५८३८	नमुना शाही	महिला	२०७९-०३-२५	०	८		१५९६	
४३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०९०१७४३	नमुना शाही	महिला	२०७८-१२-०९	१	८		१५९६	
४३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२०२३९४	निरुता वुढा	महिला	२०७८-११-१२	१	८		१५९६	
४३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२४०३८२३	निशा शाही	महिला	२०७८-०६-२४	१	८		१५९६	
४३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२५०९५५५	प्रवल भण्डारी	पुरुष	२०७६-०७-२५	३	८		१५९६	
४३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१८०८९१९	प्रतिक्षा रेग्मी	महिला	२०७५-०७-१८	४	८		१५९६	
४३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१४०७०८४	प्रकृति शाही	महिला	२०७५-०९-१४	४	८		१५९६	
४३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१००८१४१	प्रकृति भण्डारी	महिला	२०७७-०४-१०	२	८		१५९६	
४३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२१०५३९४	प्रविण रेग्मी	महिला	२०७७-०९-२१	२	८		१५९६	
४३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०२०९६४५	पूजा शाही	महिला	२०७५-०४-०२	४	८		१५९६	
४३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१५०८७१६	प्रज्वल रेग्मी	पुरुष	२०७६-०२-१५	४	८		१५९६	
४३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११९०६९३२	पृथ्वी वुढा	पुरुष	२०७४-११-१९	५	८		८६९	19
४३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११९०६९४५	प्रसान्त वुढा	पुरुष	२०७४-११-१९	५	८		८६९	19
४३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२४०७८७४	प्रतिक्षा शाही	महिला	२०७५-०४-२४	४	८		१५९६	
४३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१४०६५९२	प्रतिक्षा रेग्मी	महिला	२०७४-१२-१४	५	८		१३१२	14
४३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२८०३७९४	पवित्रा न्यौपाने	महिला	२०७७-१०-२८	२	८		१५९६	
४३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२५०७७७९	प्रज्वल शाही	पुरुष	२०७७-०८-२५	२	८		१५९६	
४३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१५०८३८४	प्रशान्त शाही	पुरुष	२०७७-०६-१५	२	८		१५९६	
४३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००४६४१	प्रविन जंग शाही	पुरुष	२०७७-१०-२०	२	८		१५९६	
४३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२०१११५३	प्रेमिका शाही	महिला	२०७६-०४-२०	३	८		१५९६	
४३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२९०३०४१	पत्रिका विक	महिला	२०७८-०४-२९	१	८		१५९६	
४३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०६०४६५३	प्रमेश्वर शाही	पुरुष	२०७७-१२-०६	२	८		१५९६	
४३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०१०३५०५	प्रियांका शाही	महिला	२०७८-०३-०१	२	८		१५९६	
४३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११२००७२६	प्रेन्शा रेग्मी	महिला	२०७८-०१-१२	२	८		१५९६	
४३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०९००४५६	प्रियान्सा गिरी	महिला	२०७८-०२-०९	२	८		१५९६	
४३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०५११८८५	पूजा रेग्मी	महिला	२०७५-०३-०५	४	८		१५९६	05

४३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०६०१२९१	प्रवेश शाही	पुरुष	२०७९-०७-०६	०	८		१५९६	
४३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१९०३८८४	पेरिशा वुढा (क्षेत्री)	महिला	२०७८-०९-१९	१	८		१५९६	
४३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२३०५८८२	प्रमोद शाही	पुरुष	२०७९-०३-२३	०	८		१५९६	
४३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०७०१९२१	प्रगती वुढा	महिला	२०७८-११-०७	१	८		१५९६	
४३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०५०३६१४	प्रिन्स भण्डारी	पुरुष	२०७८-१२-०५	१	८		१५९६	
४३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२१०५६०५	पारस न्यौपाने	पुरुष	२०७९-०३-२१	०	८		१५९६	
४३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०६००७२५	प्रवेश शाही	पुरुष	२०७८-१२-०६	१	८		१५९६	
४३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०२०९७६४	बिबेश शाही	पुरुष	२०७५-११-०२	४	८		१५९६	
४३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१३०००९३४	बिनिता वुढा	महिला	२०७८-०१-३१	२	८		१५९६	
४३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२००१५७९	बिकाश शाही	पुरुष	२०७९-०९-२०	०	८		१०६४	
४३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२००८५८९	भाविका रिजाल	महिला	२०७७-०३-२०	२	८		१५९६	
४३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१९०७६५७	भागेश वुढा	पुरुष	२०७५-१०-१९	४	८		१५९६	
४३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०२०९५७२	भव्य विक्रम शाही	पुरुष	२०७६-०६-०२	३	८		१५९६	
४३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२१०४०४५	भावना वुढा	महिला	२०७७-१०-२१	२	८		१५९६	
४३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२०१०६९३	भावना न्यौपाने	महिला	२०७५-०९-२०	४	८		१५९६	
४३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०८००९४६	भूमिका शाही	महिला	२०७९-०१-०८	१	८		१५९६	
४३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२६०२०२८	भूमिका शाही	महिला	२०७८-०६-२६	१	८		१५९६	
४३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३११०२५५५	भोपेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०७८-०३-११	१	८		१५९६	
४३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१८०८९५३	भोपेन्द्र शाही	पुरुष	२०७७-०४-१८	२	८		१५९६	
४३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१००३३७३	भावना शाही	महिला	२०७८-०३-१०	१	८		१५९६	
४३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१२००६०६	भूमिका कुमारी शाही	महिला	२०७९-०७-१२	०	८		१५९६	
४३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२००३६०३	भूमिका शाही	महिला	२०७८-०८-२०	१	८		१५९६	
४३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२००२१४२	भावना न्यौपाने	महिला	२०७८-०८-२०	१	८		१५९६	
४३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१११०९६९१	भावना भण्डारी	महिला	२०७५-०१-३१	५	८		१५९६	31
४३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२२०७९०२	मिलन शाही	पुरुष	२०७६-०३-२२	३	८		१५९६	
४३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५३१११५५१	मनोज रेग्मी	पुरुष	२०७७-०५-३१	२	८		१५९६	
४३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१८०८५०४	मिलन रिजाल	पुरुष	२०७६-०४-१८	३	८		१५९६	
४३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०७०९६९४	मिलनजंग शाही	पुरुष	२०७६-०७-०७	३	८		१५९६	
४३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०१०५७६९	महेश शाही	पुरुष	२०७७-०२-०१	३	८		१५९६	
४३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२७०६९१२	मेलिना कुमारी शाही	महिला	२०७७-०६-२७	२	८		१५९६	
४३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०५१०८२३	मिलन रिजाल	पुरुष	२०७५-०३-०५	४	८		१५९६	05
४३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१८०८३१२	मेनिका बुढा	महिला	२०७४-१०-१८	५	८		३३०	18
४३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०५०९१९५	मिसन वुढा	पुरुष	२०७५-१२-०५	४	८		१५९६	
४३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०६०८०४६	मेनुका शाही	महिला	२०७५-०३-०६	४	८		१५९६	06
४३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१८०४२३१	मिलन भण्डारी	पुरुष	२०७७-१०-१८	२	८		१५९६	
४३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२८०८१२८	मेनुका शाही	महिला	२०७६-०९-२८	३	८		१५९६	
४३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०९०७३३५	मिलन शाही	पुरुष	२०७७-०४-०९	२	८		१५९६	
४३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१३०१६७९	मेलिना शाही	महिला	२०७८-०७-१३	१	८		१५९६	
४३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०११३७८६	माधब रिजाल	पुरुष	२०७६-०९-०१	३	८		१५९६	
४३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२९०००८५	मेलिना राज्यलक्ष्मी शाही	महिला	२०७९-०९-२९	०	८		१०६४	
४३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१६०६८२५	मेलविन शाही	पुरुष	२०७९-०४-१६	०	८		१५९६	
४३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५११०२५७४	मिलन नेपाली	पुरुष	२०७९-०५-११	०	८		१५९६	
४३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१८०५६३७	मिलन बहादुर वुढा	पुरुष	२०७९-०२-१८	१	८		१५९६	
४३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२८०२५१४	मनिसा शाही	पुरुष	२०७९-०१-२८	१	८		१५९६	
४३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००६१२६०५	मुकेश भण्डारी	पुरुष	२०७५-१०-०६	४	८		१५९६	
४३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२७०४४१२	युवराज रेग्मी	पुरुष	२०७६-१२-२७	३	८		१५९६	
४३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०११२५२४	यमुना शाही	महिला	२०७६-०४-०१	३	८		१५९६	
४३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११०१२५७३	युवराज बुढा	पुरुष	२०७६-०१-१०	४	८		१५९६	
४३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११५१०५६६	यमराज बुढा	पुरुष	२०७५-११-१५	४	८		१५९६	
४३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२७०६४६३	युनिक शाही	पुरुष	२०७७-०३-२७	२	८		१५९६	
४३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१८०७०३१	युवराज ढकाल	पुरुष	२०७७-०३-१८	२	८		१५९६	
४३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४११०८२७५	यमुना ढकाल	महिला	२०७५-०४-११	४	८		१५९६	
४३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२३९६१६५	योगेश रेग्मी	पुरुष	२०७८-०७-२१	१	८		१५९६	
४३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२१०४०८२	युधिरिष्ट शाही	पुरुष	२०७७-१२-२१	२	८		१५९६	
४३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२३१०९०९५	युवराज वुढा	पुरुष	२०७९-०२-३१	१	८		१५९६	

४३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१३०१५८२	युवराज शाही	पुरुष	२०७८-१०-१३	१	८		१५९६	
४३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१९०१६६६	यमुना रेग्मी	महिला	२०७८-०८-१९	१	८		१५९६	
४३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१७०४९१५	युबराज वुढा	पुरुष	२०७८-०९-१७	१	८		१५९६	
४३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१७०६९२८	रमेश शाही	पुरुष	२०७७-०३-१७	२	८		१५९६	
४३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०९०६९६४	रोशन रेग्मी	पुरुष	२०७५-०३-०९	४	८		१५९६	09
४४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१५१५४५२	रिदम शाही	पुरुष	२०७५-१०-१५	४	८		१५९६	
४४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२०८२४५	रेखा रिजाल	महिला	२०७५-११-१२	४	८		१५९६	
४४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१५१००४९	रोशन शाही	पुरुष	२०७७-०३-१५	२	८		१५९६	
४४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२४०६७१७	रोशनी वुढा	महिला	२०७७-०८-२४	२	८		१५९६	
४४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२१०७१८४	राजेन्द्र वुढा	पुरुष	२०७६-०८-२१	३	८		१५९६	
४४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१९०६०३९	राजेन्द्र वुढा	पुरुष	२०७४-१२-१९	५	८		१४०१	19
४४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०१०७५६६	रियाशा रेग्मी	महिला	२०७७-०७-०१	२	८		१५९६	
४४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२११०७३५७	रमेश रिजाल	पुरुष	२०७४-११-२१	५	८		९०४	21
४४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१८०१०७६	रेजिना शाही	महिला	२०७७-१२-१८	२	८		१५९६	
४४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२४०८०६९	रिदम शाही	पुरुष	२०७५-०५-२४	४	८		१५९६	
४४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००३०८०५३	रमित शाही	पुरुष	२०७६-१०-०३	३	८		१५९६	
४४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१७०७१७३	रमित रिजाल	पुरुष	२०७७-०३-१७	२	८		१५९६	
४४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०९०७३०५	रोशन शाही	पुरुष	२०७६-०३-०९	३	८		१५९६	
४४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१५१०१६३	राजेन्द्र शाही	पुरुष	२०७७-०३-१५	२	८		१५९६	
४४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२६०८००३	रमित शाही	पुरुष	२०७६-०३-२६	३	८		१५९६	
४४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०७०६३३७	राजेश शाही	पुरुष	२०७६-०२-०७	४	८		१५९६	
४४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२९०७२१४	रितु शाही	महिला	२०७५-०३-२९	४	८		१५९६	
४४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१७००५३४	रोशन शाही	पुरुष	२०७८-०८-१७	१	८		१५९६	
४४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१७०२३९७	रमित रिजाल	पुरुष	२०७८-०७-१७	१	८		१५९६	
४४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१८१०३१९	रितिका भण्डारी	महिला	२०७५-०८-१८	४	८		१५९६	
४४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०९०१२०८	रोहित शाही	पुरुष	२०७८-११-०९	१	८		१५९६	
४४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२९०३४१३	राधिका वुढा	महिला	२०७८-०४-२९	१	८		१५९६	
४४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११३००५२८२	रोशन वुढा	पुरुष	२०७६-११-३०	३	८		१५९६	
४४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०५०१९२७	राधिका वुढा	महिला	२०७९-०९-०५	०	८		१५९६	
४४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०५०३७४३	रोसन शाही	पुरुष	२०७९-०८-०५	०	८		१५९६	
४४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००१०५५७८	रोशन वुढा	पुरुष	२०७९-१०-०१	०	८		१०६४	
४४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०२६३४	रविश शाहीशाही रास्कोटी	पुरुष	२०७८-१०-११	१	८		१५९६	
४४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१५०३३२२	)	पुरुष	२०७८-०८-१५	१	८		१५९६	
४४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२१०४५७२	रक्षक शाही	पुरुष	२०७९-०४-२१	०	८		१५९६	
४४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११८०६२२८	लक्ष्मी शाही	महिला	२०७६-११-१८	३	८		१५९६	
४४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२१०४०५२	लोकेश भण्डारी	पुरुष	२०७७-०९-२९	४	८		१५९६	
४४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०३८४८१९	लोकेन्द्र कुमार शाही	पुरुष	२०७५-०९-०४	४	८		१५९६	
४४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२५०७३९३	ललिता शाही	महिला	२०७७-०६-२५	२	८		१५९६	
४४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५११०११४९	लेनिन विक्रम शाही -चर्चित	पुरुष	२०७८-०५-११	१	८		१५९६	
४४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२१०७३२३	लुपिन्स शाही	पुरुष	२०७६-०१-२१	४	८		१५९६	
४४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२९०८०७७	लक्ष शाही	पुरुष	२०७४-११-२९	५	८		१०४६	29
४४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२६०४०५५	लोकेश शाही	पुरुष	२०७९-०६-२६	०	८		१५९६	
४४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२५०६५०३	लोकेश प्रसाद रिजाल	पुरुष	२०७९-१०-२५	०	८		५३२	
४४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०३०४२०८	ललिता कुमारी रिजाल	महिला	२०७९-०४-०३	०	८		१५९६	
४४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१४०५६३५	वसन्ता कु शाही	महिला	२०७७-०९-१४	२	८		१५९६	
४४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१४०५६४३	वाल कु शाही	महिला	२०७७-०९-१४	२	८		१५९६	
४४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११४०५१६३	विशेषता शाही	महिला	२०७७-०१-१४	३	८		१५९६	
४४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१०१०००६	विकास रेग्मी	पुरुष	२०७४-१२-१०	५	८		१२४१	10
४४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१३०८८६५	विन्दु रेग्मी	महिला	२०७६-०४-१३	३	८		१५९६	
४४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१६०४६९६	विविका शाही	महिला	२०७६-१२-१६	३	८		१५९६	
४४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१६०४०४५	विशेषता शाही	महिला	२०७७-१०-१६	२	८		१५९६	
४४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१००५४३३	विक्रम शाहि	पुरुष	२०७७-१०-१०	२	८		१५९६	
४४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२९०७७३४	विनिता शाही	महिला	२०७६-०७-२९	३	८		१५९६	
४४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०७०८६०३	विमल शाही	पुरुष	२०७५-०९-०७	४	८		१५९६	
४४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२७०८३४९	वर्षा गिरी	महिला	२०७५-०३-२७	४	८		१५९६	

४४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०५०३१०९	विनिता शाही	महिला	२०७८-०८-०५	१	८		१५९६	
४४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१०००४३६	शशिमता रिजाल	महिला	२०७८-०८-१०	१	८		१५९६	
४४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२२०७५३८	शिखा भण्डारी	महिला	२०७७-०३-२२	२	८		१५९६	
४४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०११२५७३	श्रुष्टि शाही	महिला	२०७६-०४-०१	३	८		१५९६	
४४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२४०२८२६	श्रीयान्वी भण्डारी	महिला	२०७८-०१-२४	२	८		१५९६	
४४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०३०७२४१	शुसान्त कुमार शाही	पुरुष	२०७६-०३-०३	३	८		१५९६	
४४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२४०६६४४	शिखा शाही	महिला	२०७५-११-२४	४	८		१५९६	
४४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२६०११८६	श्रुष्टी न्यौपाने	महिला	२०७७-१२-२६	२	८		१५९६	
४४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०८०७९८४	शिर्जन कुमारी शाही	महिला	२०७७-०२-०८	३	८		१५९६	
४४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२६०७०६७	सुमित्रा शाही	महिला	२०७७-०३-२६	२	८		१५९६	
४४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२०७६१७	समीला वुढा	महिला	२०७६-११-१२	३	८		१५९६	
४४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०४०९१४४	सपना कुमारी वुढा	महिला	२०७६-०४-०४	३	८		१५९६	
४४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२५०९४०५	सुविना शाही	महिला	२०७६-०८-२५	३	८		१५९६	
४४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२७००४१८	सन्दिप वुढा	पुरुष	२०७७-१२-२७	२	८		१५९६	
४४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०७०८३८८	संगिता शाही	महिला	२०७४-११-०७	५	८		६५६	07
४४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१२१०२०१	सुसिल वुढा	पुरुष	२०७५-०५-१२	४	८		१५९६	
४४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०९०६२४८	स्मारिका शाही	महिला	२०७७-०३-०९	२	८		१५९६	
४४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२३०७०४४	सुदर्शन रेग्मी	पुरुष	२०७६-०६-२३	३	८		१५९६	
४४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२३०७०८३	सन्देश रिजाल	पुरुष	२०७६-०७-२३	३	८		१५९६	
४४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२८०५९७२	स्वस्तिक चौलागाड	पुरुष	२०७६-०१-२८	४	८		१५९६	
४४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२४०७४४४	सृष्टी शाही	महिला	२०७६-०८-२४	३	८		१५९६	
४४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०३०९०६३	समीर शाही	पुरुष	२०७५-०९-०३	४	८		१५९६	
४४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१५१५१६४	सुमित ढकाल	महिला	२०७४-१०-१५	५	८		२७५	15
४४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१८०८३४८	सन्देश शाही	पुरुष	२०७५-०३-१८	४	८		१५९६	
४४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०९०५२६३	समाट शाही	पुरुष	२०७९-०२-०९	१	८		१५९६	
४४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०९०३३०१	सुभाषी शाही	महिला	२०७९-०६-०९	०	८		१५९६	
४४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०५०३०८५	सुजिना शाही	महिला	२०७९-११-०५	०	८		५३२	
४४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१७०२७४२	सपना कुमारी शाही	महिला	२०७९-०७-१७	०	८		१५९६	
४४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२५०६७३६	सरस्वती वुढा	महिला	२०७६-११-२५	३	८		१५९६	
४४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२०००१५६	सपना वुढा	महिला	२०७८-०२-२०	२	८		१५९६	
४४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२००३८८७	सन्देश रिजाल	पुरुष	२०७८-०२-२०	२	८		१५९६	
४४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१४०४८०८	समिर गिरी	पुरुष	२०७६-१२-१४	३	८		१५९६	
४४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०८२८१	संगित शाही	पुरुष	२०७७-०३-२५	२	८		१५९६	
४४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०४०३२९८	सरस्वती रेग्मी	महिला	२०७७-११-०४	२	८		१५९६	
४४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२१०६८३५	संगिता शाही	महिला	२०७५-०२-२१	५	८		१५९६	21
४४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२४०४९९६	सलिन सरकार शाही	पुरुष	२०७८-०१-२४	२	८		१५९६	
४४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०२०७४९१	सम्झना शाही	महिला	२०७७-११-०२	२	८		१५९६	
४४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००३११५२१	हिदेश शाही	पुरुष	२०७५-१०-०३	४	८		१५९६	
४४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७११०४८८३	हिमानी भण्डारी	महिला	२०७८-०७-११	१	८		१५९६	
४४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२५०७२३८	हिमाल शाही	पुरुष	२०७६-०२-२५	४	८		१५९६	
४४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१५०८७८२	हेलिना रेग्मी	महिला	२०७५-१२-१५	४	८		१५९६	
४४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२५०३३०३	हिमानी कुमारी वुढा	महिला	२०७९-०८-२५	०	८		१५९६	
४४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१७०८७७४	हिमन्त शाही	पुरुष	२०७५-१०-१७	४	८		१५९६	
४४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२३०४७१४	हार्दिक रेग्मी	पुरुष	२०७५-१२-२३	४	८		१५९६	
४४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१४०४०४४	हिमानी रिजाल	महिला	२०७७-१०-१४	२	८		१५९६	
४४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२६०४५०५	अञ्जना कुमारी न्यौपाने	महिला	२०७६-०२-३०	४	९		१५९६	
४४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३३०१६३२८	अभिषेक खड्का	पुरुष	२०७६-०३-३०	३	९		१५९६	
४४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०७०८९०६	अंकित न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०५-०७	३	९		१५९६	
४४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१७०८७११	अनमोल न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०७-१७	३	९		१५९६	
४४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०७०३९३२	अलबर्ट थापा मगर	पुरुष	२०७८-०३-०७	१	९		१५९६	
४५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१३११०८२८	अनुसका थापा मगर	महिला	२०७६-०१-३१	४	९		१५९६	
४५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०४०८४४४	अनुजा कुमारी थापा	पुरुष	२०७६-०८-०४	३	९		१५९६	
४५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११९०३४७५	अभिषेक न्यौपाने	पुरुष	२०७९-०१-१९	१	९		१५९६	
४५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१००९५०४	अनुजा खड्का	महिला	२०७८-०७-१०	१	९		१५९६	
४५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२५०६२१३	अमनतिका खड्का	महिला	२०७८-१०-२५	१	९		१५९६	

४५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०३०३१५५	अनिल थापा	पुरुष	२०७८-०७-०३	१	९		१५९६	
४५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१८०८५७९	आकाश खड्का	पुरुष	२०७५-०३-१८	४	९		१५९६	
४५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०९०७१९३	आशिष खड्का	पुरुष	२०७७-०९-०९	२	९		१५९६	
४५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२४०४६३१	आकृति खड्का	महिला	२०७७-१२-२४	२	९		१५९६	
४५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२६०३८०९	आयुश खड्का	पुरुष	२०७८-०३-२६	१	९		१५९६	
४५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१३०८८४५	आयुस्मा थापा	महिला	२०७६-०६-१३	३	९		१५९६	
४५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०२१२३६५	आरोहि थापा	महिला	२०७६-०४-०२	३	९		१५९६	
४५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२७०८९६५	आईश रावल	पुरुष	२०७५-०९-२७	४	९		१५९६	
४५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२०११८०७	आकाश थापा	पुरुष	२०७६-०४-२०	३	९		१५९६	
४५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२१०१३३४	आर्यन खड्का	पुरुष	२०७८-०९-२१	१	९		१५९६	
४५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१०१३३८७	इन्द्र बहादुर रोकाया क्षेत्री	पुरुष	२०७५-०७-१०	४	९		१५९६	
४५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०११०९४२	इश्वर रावल	पुरुष	२०७८-०१-०१	२	९		१५९६	
४५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२४०१५३२	इश्वर कुमार खड्का	पुरुष	२०७८-०९-२८	१	९		१५९६	
४५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१३०१९८८	उमेश खड्का	पुरुष	२०७८-०५-१३	१	९		१५९६	
४५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०११०५४४९	उशा खड्का	महिला	२०७७-१०-११	२	९		१५९६	
४५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२००६२४४	उन्नती रावल	महिला	२०७९-०८-२०	०	९		१५९६	
४५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०४०६८६९	उत्सव रावल	पुरुष	२०७९-०५-०४	०	९		१५९६	
४५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२५०८९३७	उत्सव खड्का	पुरुष	२०७८-०१-२५	२	९		१५९६	
४५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५११०६९०३	एलिसा कुमारी थापा	महिला	२०७७-०५-११	२	९		१५९६	
४५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२३१०२१६	एलीशा खड्का	महिला	२०७७-०८-२३	२	९		१५९६	
४५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२२०६१०९	एलीश खड्का	पुरुष	२०७८-०७-२२	१	९		१५९६	
४५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०२०८२८५	कुशल रावल	पुरुष	२०७६-११-०२	३	९		१५९६	
४५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२५०९०८७	कृष्णिना खड्का	महिला	२०७५-०२-२५	५	९		१५९६	25
४५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२६०४१४३	काजल रावल	महिला	२०७७-१०-२६	२	९		१५९६	
४५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०१०१३१९२	कृष्ण खड्का	पुरुष	२०७४-११-०१	५	९		७०९	10
४५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१५१६३०२	केशव न्यौपाने	पुरुष	२०७५-१०-१५	४	९		१५९६	
४५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२००९४६८	कुशल थापा	पुरुष	२०७६-०१-२०	४	९		१५९६	
४५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०८०७३६३	किस्मत थापा	पुरुष	२०७७-१२-०८	२	९		१५९६	
४५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०९०६८७४	करिस्मा खड्का	पुरुष	२०७६-११-०९	३	९		१५९६	
४५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२२०६२४६	कमला न्यौपाने	महिला	२०७६-११-२२	३	९		१५९६	
४५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११६०७६०५	करिस्मा खड्का	महिला	२०७४-११-१६	५	९		८१६	16
४५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०३०८८८३	कुमार न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०८-०३	३	९		१५९६	
४५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२८०४७९८	कैगल देवि खड्का	महिला	२०७८-११-२८	१	९		१५९६	
४५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२२०४०७७	किस्मत रोकाया क्षेत्री	पुरुष	२०७८-०४-२२	१	९		१५९६	
४५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०९०८६०८	खेमराज न्यौपाने	पुरुष	२०७४-११-०९	५	९		६९२	09
४५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०३०८६९२	खेमराज खड्का	पुरुष	२०७४-११-०३	५	९		५८५	03
४५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२८१०२५२	खुसी न्यौपाने	महिला	२०७५-०७-२८	४	९		१५९६	
४५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१६०३६४५	खुसि कुमारी खड्का	महिला	२०७८-१२-१६	१	९		१५९६	
४५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२८०७३७६	गणेश प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०७४-१२-२८	५	९		१५६१	28
४५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०१०१३३८२	गिता कुमारी न्यौपाने	महिला	२०७४-११-०१	५	९		७०९	10
४५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१६०९१३७	गौतम थापा	पुरुष	२०७९-०७-१६	०	९		१०६४	
४५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१२०४७११	गीता न्यौपाने	महिला	२०७९-०९-१२	०	९		१०६४	
४५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०९०८६६५	चेता प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०७४-११-०९	५	९		६९२	09
४५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११५११६०५	चित्रा बुढा	महिला	२०७६-०१-१५	४	९		१५९६	
४५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०९०७२०१	चिरन्जिवि रावल	पुरुष	२०७७-०९-०९	२	९		१५९६	
४५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०२०७१०३	चेतना न्यौपाने	महिला	२०७७-०३-०२	३	९		१५९६	
४५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२९०९०८३	जिवन खड्का	पुरुष	२०७६-०४-२९	३	९		१५९६	
४५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०२०६६८७	जानकी गिरी	महिला	२०७७-०९-०२	२	९		१५९६	
४५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२११०७४८७	जिवन न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०२-११	५	९		१५९६	11
४५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११४०३२२२	जस्मिन न्यौपाने	महिला	२०७७-११-१४	२	९		१५९६	
४५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१००८७८९	ज्ञानेन्द्र थापा	पुरुष	२०७७-०७-१०	२	९		१५९६	
४५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२३०३०६६	जेनिशा खड्का	महिला	२०७७-११-२३	२	९		१५९६	
४५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२७०५८७१	जानकी न्यौपाने	महिला	२०७७-०२-२७	३	९		१५९६	
४५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२००८५९३	जिवन खड्का	पुरुष	२०७५-०२-२०	५	९		१५९६	20
४५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१६०८१८१	झरना बुढा	महिला	२०७७-०३-१६	२	९		१५९६	

४५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०७०७०२३	झलक थापा	पुरुष	२०७७-०९-०७	२	९		१५९६	
४५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२१०४३४८	टेकेन्द्र रावल	पुरुष	२०७८-०६-२१	१	९		१५९६	
४५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०८०७९८७	डिकेश खड्का	पुरुष	२०७६-०६-०८	३	९		१५९६	
४५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०८०४७७५	डेविट खड्का	पुरुष	२०७८-०१-०८	२	९		१५९६	
४५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२८०८६१५	डिलमाया न्यौपाने	महिला	२०७६-०९-२८	३	९		१५९६	
४५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१०५४६९	डाइमण्ड रावल	पुरुष	२०७८-१२-०१	१	९		१५९६	
४५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१४०८४९६	तस्विर थापा	पुरुष	२०७६-०६-१४	३	९		१५९६	
४५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१०१५५४१	तुल्छी कुमार खड्का	पुरुष	२०७५-०६-१०	४	९		१५९६	
४५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१०१०३४५	तुल्छा कु रावल	महिला	२०७४-१२-१०	५	९		१२४१	10
४५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०३०३३३५	तृप्ती रावल	महिला	२०७८-०४-०३	१	९		१५९६	
४५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३०२३२७८	तपेन्द्र खड्का	पुरुष	२०७८-०४-३१	१	९		१५९६	
४५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१९०५३४७	तपेन्द्र थापा	पुरुष	२०७८-०७-१९	१	९		१५९६	
४५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०९०५३७६	दिपशान्त रावल	पुरुष	२०७७-०१-०९	३	९		१५९६	
४५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२३०७३५१	दरविन थापा	पुरुष	२०७७-०४-२३	२	९		१५९६	
४५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००४०६०२३	दिप्शिका खड्का	महिला	२०७७-१०-०४	२	९		१५९६	
४५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१८०७३६४	दिप्सन खड्का	पुरुष	२०७६-०९-१८	३	९		१५९६	
४५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२४०७३०४	दिपेस खड्का	पुरुष	२०७७-०४-२४	२	९		१५९६	
४५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२५०९५५७	दर्पण रावल	पुरुष	२०७६-०६-२५	३	९		१५९६	
४५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१६०५३८८	दर्पण खड्का	पुरुष	२०७९-०९-१६	०	९		१०६४	
४५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१५०६५५२	दिप्सेन खड्का	पुरुष	२०७९-०९-१५	०	९		१०६४	
४५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४३११४८३६	दिपेश रोकाया	पुरुष	२०७९-०४-३१	०	९		१५९६	
४५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०४१०८९७	दिपचन रावल	पुरुष	२०७७-०६-०४	२	९		१५९६	
४५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११४०२६४४	धिरेन्द्र थापा	पुरुष	२०७८-११-१४	१	९		१५९६	
४५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२१०८६४९	निर्मल प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०७५-०३-२१	४	९		१५९६	
४५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२५१२४९१	निकोलस रोकाया	पुरुष	२०७४-१०-२५	५	९		४५९	25
४५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१३०६०१२	निर्माण खड्का	पुरुष	२०७६-०२-१३	४	९		१५९६	
४५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०१०८६५४	निवेश न्यौपाने	पुरुष	२०७७-०३-०१	३	९		१५९६	
४५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११९०७६४९	नोबेल न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०१-१९	५	९		१५९६	19
४५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०२०७४४८	निर्मला न्यौपाने	महिला	२०७७-०८-०२	२	९		१५९६	
४५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०११२८९७	निशान उपाध्याय	पुरुष	२०७५-०९-०१	४	९		१५९६	
४५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१६०५८५१	नेहा रोकाया	महिला	२०७९-०८-१६	०	९		१५९६	
४५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१३०५३८५	निर्माण खड्का	पुरुष	२०७८-१०-१३	१	९		१५९६	
४५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२३०७३९४	प्रशान्त प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०६-२३	३	९		१५९६	
४५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१६०८२१५	प्रशान्त थापा	पुरुष	२०७७-०३-१६	२	९		१५९६	
४५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११४०५५६६	प्रवेश खड्का	पुरुष	२०७७-०१-१४	३	९		१५९६	
४५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२४०७९३२	पूजा खड्का	महिला	२०७६-०३-२४	३	९		१५९६	
४५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१६०७८२७	पुर्णिमा उपाध्याय	महिला	२०७७-०४-१६	२	९		१५९६	
४५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०२१२२५८	प्राप्ती न्यौपाने	महिला	२०७६-०४-०२	३	९		१५९६	
४५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१९०५०५३	पूजा कुमारी खड्का	महिला	२०७७-१०-१९	२	९		१५९६	
४५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००३०८५५८	प्रजोल न्यौपाने	पुरुष	२०७६-१०-०३	३	९		१५९६	
४६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२५०८६६४	प्रशान्त खड्का	पुरुष	२०७७-०८-२५	२	९		१५९६	
४६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१९०७७२५	प्रतिक न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०८-१९	३	९		१५९६	
४६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०४१३५५६	पारस बहादुर वि क	पुरुष	२०७७-०९-०४	२	९		१५९६	
४६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०३०२३१४	प्रतीक खड्का	पुरुष	२०७९-०८-०३	०	९		१५९६	
४६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१५०७१७६	परान्जय थापा	पुरुष	२०७८-०७-१५	१	९		१५९६	
४६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२००६३९५	पूजा न्यौपाने	महिला	२०७७-०२-२०	३	९		१५९६	
४६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३११०३५५३	बिक्रम थापा	पुरुष	२०७८-०३-११	१	९		१५९६	
४६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०१०८६३९	भावना खड्का	महिला	२०७७-०३-०१	३	९		१५९६	
४६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१४०५७८१	भरत खड्क	पुरुष	२०७५-१२-१४	४	९		१५९६	
४६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०९०७५९९	भूमिका रावल	महिला	२०७५-११-०९	४	९		१५९६	
४६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०९०८५६५	भूपेन्द्र कुमार रावल	पुरुष	२०७५-०५-०९	४	९		१५९६	
४६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०७०५७२४	भविष्य खड्का	पुरुष	२०७९-०५-०७	०	९		१५९६	
४६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१७०९१३८	मनिषा वुढा	महिला	२०७६-०४-१७	३	९		१५९६	
४६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१९०८०४४	माधव न्यौपाने	पुरुष	२०७५-१०-१९	४	९		१५९६	
४६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५१३००१	मुस्कान थापा	पुरुष	२०७७-०८-०५	२	९		१५९६	

४६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२२०९९६३	मिलन खडका	पुरुष	२०७७-०३-२२	२	९		१५९६	
४६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०१०९३४७	मुस्कान खडका	पुरुष	२०७७-०८-०१	२	९		१५९६	
४६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२७०९१९६	मिलन न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०४-२७	४	९		१५९६	
४६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१९०८१०१	मेलिना न्यौपाने	महिला	२०७५-१०-१९	४	९		१५९६	
४६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१२०७२६५	मेलिना न्यौपाने	महिला	२०७७-०३-१२	२	९		१५९६	
४६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२६०४५५४	मिनस्का खडका	महिला	२०७९-०९-२६	०	९		१०६४	
४६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०५०२९३७	मेलीना थापा	महिला	२०७९-०७-०५	०	९		१५९६	
४६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११२११७४५	मेनुका खडका	महिला	२०७५-०१-१२	५	९		१५९६	12
४६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१८११७०२	मनोज खडका	पुरुष	२०७६-०४-१८	३	९		१५९६	
४६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११२०९१२४	मिसिका न्यौपाने	महिला	२०७८-०९-०९	१	९		१५९६	
४६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११४०५७५७	यमुना कुमारी थापा	महिला	२०७५-१२-१४	४	९		१५९६	
४६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२११०७४९५	यसाध न्यौपाने	महिला	२०७५-०२-११	५	९		१५९६	11
४६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५३०१३१०४	योजना खडका	महिला	२०७७-०५-३०	२	९		१५९६	
४६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२५०२२५३	योजना खडका	महिला	२०७५-०१-२५	५	९		१५९६	25
४६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२३०५५०९	युवराज रावल	पुरुष	२०७७-११-२३	२	९		१५९६	
४६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२१०६८३७	योगेश न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०१-२१	५	९		१५९६	21
४६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१८०३१५९	योगेश थापा	पुरुष	२०७८-०९-१८	१	९		१५९६	
४६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०५१२२०२	रिमा खडका	महिला	२०७६-०४-०५	३	९		१५९६	
४६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२९०५०६२	रोहित कुमार खडका	पुरुष	२०७७-०९-२९	२	९		१५९६	
४६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२८०७५३६	रमित खडका	पुरुष	२०७७-०७-२८	२	९		१५९६	
४६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१३०९१०२	रमिता खडका	महिला	२०७५-१०-१३	४	९		१५९६	
४६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२३०१४६३४	राशन खनाल	पुरुष	२०७६-०२-३०	४	९		१५९६	
४६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०८०५६२६	रितिक कार्की	पुरुष	२०७७-०१-०८	३	९		१५९६	
४६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११३००६४२३	राधिका कु खडका	महिला	२०७५-११-३०	४	९		१५९६	
४६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२६०३९५१	रितिका खडका	महिला	२०७८-०१-२६	२	९		१५९६	
४६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२५१२५७४	रोहित खडका	पुरुष	२०७४-१०-२५	५	९		४५९	25
४६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२४०७९६५	रमेश प्र न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०३-२४	३	९		१५९६	
४६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११८०६८४४	रश्मी कुमारी खडका	महिला	२०७५-११-१८	४	९		१५९६	
४६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१९०६२७८	रेजिना कुमारी रावल	महिला	२०७४-१२-१९	५	९		१४०१	19
४६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०६०३७६४	रिदम न्यौपाने	पुरुष	२०७८-१२-०६	१	९		१५९६	
४६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११०७२६९	रेजिना खडका	महिला	२०७९-०१-१०	१	९		१५९६	
४६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१५०५६३६	रेजिना थापा	महिला	२०७९-०५-१५	०	९		१५९६	
४६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०६०७५११	रियन खडका	महिला	२०७८-०४-०६	१	९		१५९६	
४६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१४०४१४३	रियाशा कुमारी थापा	महिला	२०७८-१२-१४	१	९		१५९६	
४६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२९०८४३७	रिदम थापा	पुरुष	२०७६-११-२९	३	९		१५९६	
४६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२३०७७३५	लक्ष्मण न्यौपाने	पुरुष	२०७६-०८-२३	३	९		१५९६	
४६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००११६८३९	लक्ष्मण रोकाया क्षेत्री	पुरुष	२०७५-१०-०१	४	९		१५९६	
४६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१००९०६८	लेलिना खडका	महिला	२०७७-०७-१६	२	९		१५९६	
४६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२००६४१८	लक्ष्मण कुमार खडका	पुरुष	२०७८-१२-२०	१	९		१५९६	
४६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०९०९९८७	लेलीन थापा	महिला	२०७८-०६-०९	१	९		१५९६	
४६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७११०८४५३	विशाल न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०७-११	४	९		१५९६	
४६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०७०६३२४	विशेश्वर रावल	पुरुष	२०७८-०७-०७	१	९		१५९६	
४६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२७०९५३८	शमीर न्यौपाने	पुरुष	२०७५-०७-२७	४	९		१५९६	
४६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०११०५६२	शमिक्षा खडका	महिला	२०७७-०६-०१	२	९		१५९६	
४६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११०१८६०३	शोनिआ खडका	महिला	२०७५-०१-१०	५	९		१५९६	10
४६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२७०९१६२	शृष्टी थापा	महिला	२०७५-०४-२७	४	९		१५९६	
४६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२३०२२८५	शुबिक्षा खडका	महिला	२०७८-०४-२३	१	९		१५९६	
४६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०११०७५०४	शुगीना कु न्यौपाने	महिला	२०७६-१०-११	३	९		१५९६	
४६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१८०८३७४	शमित खनाल	पुरुष	२०७५-०८-१८	४	९		१५९६	
४६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११४०८२०३	शसिला खडका	महिला	२०७८-११-१४	१	९		१५९६	
४६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१७०३८६४	शलीन खडका	पुरुष	२०७९-०७-१७	०	९		१५९६	
४६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०९०५८४२	शसान्त खडका	पुरुष	२०७९-०२-०९	१	९		१५९६	
४६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०१०४१०३	शुवर्ण थापा	पुरुष	२०७९-०४-०१	०	९		१५९६	
४६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०४१३८१४	शुसिल खडका	पुरुष	२०७८-०७-०१	१	९		१५९६	
४६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२९०६०१५	शुमन खडका	पुरुष	२०७८-११-२९	१	९		१५९६	

४६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०४०८९८९	स्वस्तिका खड्का	महिला	२०७४-११-०४	५	९		६०३	04
४६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१४११६७८	सरस्वती खड्का	महिला	२०७८-०६-१०	१	९		१५९६	
४६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१६०४७३४	सलम खड्का	पुरुष	२०७७-१०-१६	२	९		१५९६	
४६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१०१३९५९	स्मारीका खड्का	महिला	२०७६-०५-१०	३	९		१५९६	
४६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००७१११३४	सागर खनाल	पुरुष	२०७५-१०-०७	४	९		१५९६	
४६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०१०९०२३	स्मृती खड्का	महिला	२०७६-११-०१	३	९		१५९६	
४६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१३०८७६८	सुमित्रा खड्का	महिला	२०७५-०४-१३	४	९		१५९६	
४६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१५१००७२	स्माट कुमार खड्का	पुरुष	२०७८-०२-१५	२	९		१५९६	
४६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०९०६५६१	समाट खड्का	पुरुष	२०७८-०६-०९	१	९		१५९६	
४६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१४०७००४	समाट रोकाया क्षेत्री	पुरुष	२०७९-०४-१४	०	९		१५९६	
४६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११७०५६२८	समिक्षा रावल	महिला	२०७६-११-१७	३	९		१५९६	
४६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१०१७१८४	सशिश खनाल	पुरुष	२०७५-१०-१०	४	९		१५९६	
४६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०८१०२६३	सुप्रिया थापा	महिला	२०७५-०८-०८	४	९		१५९६	
४६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०३००५७८७	सलिन कुमार रोकाया	पुरुष	२०७७-१०-३०	२	९		१५९६	
४६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२९०५९७६	सुस्मिता खड्का	महिला	२०७७-०२-२९	३	९		१५९६	
४६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०२०६१२३	सविना रोकाया	महिला	२०७७-०२-०२	३	९		१५९६	
४६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२१०६५६३	संगत खड्का	पुरुष	२०७५-१२-२१	४	९		१५९६	
४६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०५१२३७६	सविना न्यौपाने	महिला	२०७४-११-०५	५	९		६२१	05
४६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१३०६१०२	सेवक खड्का	पुरुष	२०७९-०९-१३	०	९		१०६४	
४६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०१०६९९५	समाट थापा	पुरुष	२०७९-०९-०१	०	९		१०६४	
४६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२००६६५१	समीक्षा खनाल	महिला	२०७९-०९-२०	०	९		१०६४	
४६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०११०१८५७	सलीना खड्का	महिला	२०७९-१०-११	०	९		१०६४	
४६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०५०५०१२	सागर न्यौपाने	पुरुष	२०७९-०३-०५	०	९		१५९६	
४६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११२०९१६५	सन्तोषी खड्का	महिला	२०७७-११-१२	२	९		१५९६	
४६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२७०७०९६	हिमानी न्यौपाने	महिला	२०७६-१०-२७	३	९		१५९६	
४६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१७०४६४८	हिमाल न्यौपाने	पुरुष	२०७९-०३-१७	०	९		१५९६	
४६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१९००९९५	हर्षित खड्का	पुरुष	२०७८-०५-१९	१	९		१५९६	
४६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१६०६१८२	हृदेश थापा	पुरुष	२०७७-०९-१६	२	९		१५९६	
४६९८	दलित बालबालिका	२०७७०८१२०३७६८	अमृता वि.क	महिला	२०७७-०८-१२	२	१		१५९६	
४६९९	दलित बालबालिका	२०७५१२१३०६३४४	अनिता वि.क.	महिला	२०७५-१२-१३	४	१		१५९६	
४७००	दलित बालबालिका	२०७५०७१२०९१७५	अस्मिता वि.क	पुरुष	२०७५-०७-१२	४	१		१५९६	
४७०१	दलित बालबालिका	२०७६०११४०४५५३	अमित वि.क	पुरुष	२०७६-०१-१४	४	१		१५९६	
४७०२	दलित बालबालिका	२०७६०९२९०४६५३	आस्मा वि.क	महिला	२०७६-०९-२९	३	१		१५९६	
४७०३	दलित बालबालिका	२०७६०४१००३४९४	आर्देश नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-१०	३	१		१५९६	
४७०४	दलित बालबालिका	२०७८०१०२०५२९६	आशिष वि.क	पुरुष	२०७८-०१-०२	२	१		१५९६	
४७०५	दलित बालबालिका	२०७८०२२२०८८३३	आकाश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०२-२२	२	१		१०६४	
४७०६	दलित बालबालिका	२०७५०८०७०३४१६	इन्दा सुनार	महिला	२०७५-०८-०७	४	१		१५९६	
४७०७	दलित बालबालिका	२०७७०११४०२९७७	उमेश वि.क	पुरुष	२०७७-०१-१४	३	१		१५९६	
४७०८	दलित बालबालिका	२०७८१०२६०५७५९	एलिना विक	महिला	२०७८-१०-२६	१	१		१५९६	
४७०९	दलित बालबालिका	२०७८०७२३९६९३४	एलिना वि.क	महिला	२०७८-०७-२१	१	१		१५९६	
४७१०	दलित बालबालिका	२०७४१०१६०३९३७	कौशिला विक	महिला	२०७४-१०-१६	५	१		२९४	16
४७११	दलित बालबालिका	२०७५०२१८०२१०३	केशव विक	पुरुष	२०७५-०२-१८	५	१		१५९६	18
४७१२	दलित बालबालिका	२०७६०४१४०३०८८	कपिल विक	पुरुष	२०७६-०४-१४	३	१		१५९६	
४७१३	दलित बालबालिका	२०७५११२४०८६८७	कुष्ण वि.क	पुरुष	२०७५-११-२४	४	१		१५९६	
४७१४	दलित बालबालिका	२०७७०८१३०९४२५	कोविट वि.क	पुरुष	२०७७-०८-१३	२	१		१५९६	
४७१५	दलित बालबालिका	२०७८०३२५०२०७६	कुशुम वि.क	पुरुष	२०७८-०३-२५	१	१		१५९६	
४७१६	दलित बालबालिका	२०७८०२२९०२५६७	केशव वि.क	पुरुष	२०७८-०२-२९	२	१		१५९६	
४७१७	दलित बालबालिका	२०७७०५२८०७१३४	कुशल वि.क	पुरुष	२०७७-०५-२८	२	१		१५९६	
४७१८	दलित बालबालिका	२०७७०४१४०६९५६	कृष्ण वि.क	पुरुष	२०७७-०४-१४	२	१		१५९६	
४७१९	दलित बालबालिका	२०७८०१२५०२९४८	ख्याम सुनार	पुरुष	२०७८-०१-२५	२	१		१५९६	
४७२०	दलित बालबालिका	२०७५०३१९०२०९१	गणेश विक	पुरुष	२०७५-०३-१९	४	१		१५९६	
४७२१	दलित बालबालिका	२०७८०११५०८४३३	गणेश वि.क	पुरुष	२०७८-०१-१५	२	१		१५९६	
४७२२	दलित बालबालिका	२०७७०९०४०२७८१	गौरव कुमार वि.क	पुरुष	२०७७-०९-०४	२	१		१५९६	
४७२३	दलित बालबालिका	२०७७०८०७०३८९१	गणेश वि.क	पुरुष	२०७७-०८-०७	२	१		१५९६	
४७२४	दलित बालबालिका	२०७५०३०५०४४५३	जेनिशा सुनार	महिला	२०७५-०३-०५	४	१		१५९६	05

४७२५	दलित बालबालिका	२०७६०१२४०३८५१	जेनिशा विक	महिला	२०७६-०१-२४	४	१		१५९६	
४७२६	दलित बालबालिका	२०७७१०१६१०७८६	जिवन नेपाली	पुरुष	२०७७-१०-१६	२	१		१५९६	
४७२७	दलित बालबालिका	२०७५०९२९०४३७४	झलक विक	पुरुष	२०७५-०९-२९	४	१		१५९६	
४७२८	दलित बालबालिका	२०७६०१२५०३०४९	झलक विक	पुरुष	२०७६-०१-२५	४	१		१५९६	
४७२९	दलित बालबालिका	२०७६०५१४०६०२१	टिका कुमारी वि.क	महिला	२०७६-०५-१४	३	१		१५९६	
४७३०	दलित बालबालिका	२०७६०५१५०५४२६	टोपेन्द्र विक	पुरुष	२०७६-०५-१५	३	१		१५९६	
४७३१	दलित बालबालिका	२०७६०५१४०६०३९	तन्वि वि.क	महिला	२०७६-०५-१४	३	१		१५९६	
४७३२	दलित बालबालिका	२०७७०६२८०३९०९	तपेन्द्र वि क	पुरुष	२०७७-०६-२८	२	१		१५९६	
४७३३	दलित बालबालिका	२०७५०६२४०६२०२	दिपिका सुनार	महिला	२०७५-०६-२४	४	१		१५९६	
४७३४	दलित बालबालिका	२०७५०७१८०१८१५	दिपेन्द्र विक	पुरुष	२०७५-०७-१८	४	१		१५९६	
४७३५	दलित बालबालिका	२०७५०६२४०३५१४	दिपिका सुनार	महिला	२०७५-०६-२४	४	१		१५९६	
४७३६	दलित बालबालिका	२०७६०५०२०२७४४	दिपक विक	पुरुष	२०७६-०५-०२	३	१		१५९६	
४७३७	दलित बालबालिका	२०७६०४०६०३२९४	दान बहादुर विक	पुरुष	२०७६-०४-०६	३	१		१५९६	
४७३८	दलित बालबालिका	२०७९०४०४०६७९७	देबेन्द्र बि क	पुरुष	२०७९-०४-०४	०	१		१५९६	
४७३९	दलित बालबालिका	२०७७०४०५०६०१२	दिपेन्द्र बहादुर वि क	पुरुष	२०७७-०४-०५	२	१		१५९६	
४७४०	दलित बालबालिका	२०७८०३२८०३८७५	धिरज वि.क	पुरुष	२०७८-०३-२८	१	१		१५९६	
४७४१	दलित बालबालिका	२०७८०३०२०२९९२	धनसरा वि.क	महिला	२०७८-०३-०२	२	१		१५९६	
४७४२	दलित बालबालिका	२०७५१२०१०४०८८	निशा कुमारी विक	महिला	२०७५-१२-०१	४	१		१५९६	
४७४३	दलित बालबालिका	२०७५१२१२०३२८५	नरेश विक	पुरुष	२०७५-१२-१२	४	१		१५९६	
४७४४	दलित बालबालिका	२०७६०२२५०२९५७	नविन विक	पुरुष	२०७६-०२-२५	४	१		१५९६	
४७४५	दलित बालबालिका	२०७८०५२७०९६६८	नरेश वि.क	पुरुष	२०७८-०५-२७	१	१		१५९६	
४७४६	दलित बालबालिका	२०७६१११४०७७५३	निर्माण विश्वकर्मा	महिला	२०७६-११-१४	३	१		१५९६	
४७४७	दलित बालबालिका	२०७८०४२१००५६४	निरक वि.क	पुरुष	२०७८-०४-२१	१	१		१५९६	
४७४८	दलित बालबालिका	२०७७०९२६०४३०१	निशा नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-२६	२	१		१५९६	
४७४९	दलित बालबालिका	२०७६१००२०६०३४	प्रेम बहादुर वि.क	पुरुष	२०७६-१०-०२	३	१		१५९६	
४७५०	दलित बालबालिका	२०७५०३१७०३११९	पारस विक	पुरुष	२०७५-०३-१७	४	१		१५९६	
४७५१	दलित बालबालिका	२०७५०४२१०३७७४	पवित्रा विक	महिला	२०७५-०४-२१	४	१		१५९६	
४७५२	दलित बालबालिका	२०७४११२९०२६१७	पुजा विक	महिला	२०७४-११-२९	५	१		१०४६	29
४७५३	दलित बालबालिका	२०७५०१०२०३९५८	पदम विक	पुरुष	२०७५-०१-०२	५	१		१५९६	02
४७५४	दलित बालबालिका	२०७५०३०३०४८५१	प्रकाश विक	पुरुष	२०७५-०३-०३	४	१		१५९६	03
४७५५	दलित बालबालिका	२०७५०९०९०६०३३	प्रकाश विक	पुरुष	२०७५-०९-०९	४	१		१५९६	
४७५६	दलित बालबालिका	२०७७०१२२०६८७२	प्युश वि.क	पुरुष	२०७७-०१-२२	३	१		१५९६	
४७५७	दलित बालबालिका	२०७८०५०६०२४४४	पूर्णमा वि.क	महिला	२०७८-०५-०६	१	१		१५९६	
४७५८	दलित बालबालिका	२०७७०९२२०५०१८	पिरम वि क	पुरुष	२०७७-०९-२२	२	१		१५९६	
४७५९	दलित बालबालिका	२०७७०५१४०३५८८	पारस वि क	पुरुष	२०७७-०५-१४	२	१		१५९६	
४७६०	दलित बालबालिका	२०७८०२२६०७८९३	बिकास बि क	पुरुष	२०७८-०२-२६	२	१		१५९६	
४७६१	दलित बालबालिका	२०७८०१०६०९२४४	बिनोद बि क	पुरुष	२०७८-०१-०६	२	१		१५९६	
४७६२	दलित बालबालिका	२०७८०६१००८८४७	बिनोद बि क	पुरुष	२०७८-०६-१०	१	१		१५९६	
४७६३	दलित बालबालिका	२०७७०१३००३०१३	भुमिका नेपालि	महिला	२०७७-०१-३०	३	१		१५९६	
४७६४	दलित बालबालिका	२०७५०८२३०४७२६	भावना विक	महिला	२०७५-०८-२३	४	१		१५९६	
४७६५	दलित बालबालिका	२०७६०९१२०२६१२	भुपेन्द्र बहादुर विक	पुरुष	२०७६-०९-१२	३	१		१५९६	
४७६६	दलित बालबालिका	२०७९१००६०१२८७	भुमिका कुमारी वि क	महिला	२०७९-१०-०६	०	१		१०६४	
४७६७	दलित बालबालिका	२०७८०८२१००३४२	भिस्मा कुमारी वि.क	महिला	२०७८-०८-२१	१	१		१५९६	
४७६८	दलित बालबालिका	२०७६०९२८०५४५४	मनिषा मिजार	महिला	२०७६-०९-२८	३	१		१५९६	
४७६९	दलित बालबालिका	२०७६१००१०७४१४	मोहन बहादुर वि.क	पुरुष	२०७६-१०-०१	३	१		१५९६	
४७७०	दलित बालबालिका	२०७६०७०६०४००२	मिसन विक	पुरुष	२०७६-०७-०६	३	१		१५९६	
४७७१	दलित बालबालिका	२०७९०५१२०३११७	मनिषा बि क	महिला	२०७९-०५-१२	०	१		१५९६	
४७७२	दलित बालबालिका	२०७८०७१०१००७२	मनिषा वादी	महिला	२०७८-०७-१०	१	१		१५९६	
४७७३	दलित बालबालिका	२०७८०३२९०२३१८	मृना वि.क	महिला	२०७८-०३-२९	१	१		१५९६	
४७७४	दलित बालबालिका	२०७७०९१२०५६१३	मनिषा वि.क	महिला	२०७७-०९-१२	२	१		१५९६	
४७७५	दलित बालबालिका	२०७७०५०३०४५९७	मिलन वि क	पुरुष	२०७७-०५-०३	२	१		१५९६	
४७७६	दलित बालबालिका	२०७६११०५०६९६९	मञ्जु वि क	महिला	२०७६-११-०५	३	१		१५९६	
४७७७	दलित बालबालिका	२०७६११०२०४८३९	रमेश वि.क	पुरुष	२०७६-११-०२	३	१		१५९६	
४७७८	दलित बालबालिका	२०७६०६२५०६६३७	रोजन वि.क	पुरुष	२०७६-०६-२५	३	१		१५९६	
४७७९	दलित बालबालिका	२०७६११०२०४८२१	रंग वि.क	पुरुष	२०७६-११-०२	३	१		१५९६	

४७८०	दलित बालबालिका	२०७६०१०६०४०५४	रिदम विक	पुरुष	२०७६-०१-०६	४	१		१५९६	
४७८१	दलित बालबालिका	२०७५०४१२०५३९४	रोशनी विक	महिला	२०७५-०४-१२	४	१		१५९६	
४७८२	दलित बालबालिका	२०७९०८०५०८८४१	रमेश वि क	पुरुष	२०७९-०८-०५	०	१		१०६४	
४७८३	दलित बालबालिका	२०७७०८२५१७८०२	रमेश बहादुर वि क	पुरुष	२०७७-०८-२५	२	१		१०६४	
४७८४	दलित बालबालिका	२०७८०९१९०८६६९	रोशनी बि क	महिला	२०७८-०९-१९	१	१		१५९६	
४७८५	दलित बालबालिका	२०७८०६१५०३६९८	रेविका वि.क	महिला	२०७८-०६-१५	१	१		१५९६	
४७८६	दलित बालबालिका	२०७७०७२४०९८६१	रेखा वि.क	महिला	२०७७-०७-२४	२	१		१५९६	
४७८७	दलित बालबालिका	२०७७१२१७०५३६८	रमेश वि.क	पुरुष	२०७७-१२-१७	२	१		१५९६	
४७८८	दलित बालबालिका	२०७६०५१७०९९६४	रमेश वि.क	पुरुष	२०७६-०५-१७	३	१		१५९६	
४७८९	दलित बालबालिका	२०७६०६३००७२१३	रितु वि क	महिला	२०७६-०६-३०	३	१		१५९६	
४७९०	दलित बालबालिका	२०७५०५१५१४०७३	रेहन वि क	पुरुष	२०७५-०५-१५	४	१		१५९६	
४७९१	दलित बालबालिका	२०७७१२१७००४३५	रमेश वि.क.	पुरुष	२०७७-१२-१७	२	१		१५९६	
४७९२	दलित बालबालिका	२०७६०१०६०५१५२	रीदम वि क	पुरुष	२०७६-०१-०६	४	१		१५९६	
४७९३	दलित बालबालिका	२०७७०३२६०३६११	ललिता वि.क	महिला	२०७७-०३-२६	२	१		१५९६	
४७९४	दलित बालबालिका	२०७५०८०५०३५०१	लोकेश विक	पुरुष	२०७५-०८-०५	४	१		१५९६	
४७९५	दलित बालबालिका	२०७५१००१०९६७७	ललित वि क	पुरुष	२०७५-१०-०१	४	१		१५९६	
४७९६	दलित बालबालिका	२०७५१००१०९७९२	ललित विक	पुरुष	२०७५-१०-०१	४	१		१५९६	
४७९७	दलित बालबालिका	२०७९०८२००८४५१	लक्ष्मण वि क	पुरुष	२०७९-०८-२०	०	१		१०६४	
४७९८	दलित बालबालिका	२०७६०६०२०६९९४	वसन्ति वि.क	महिला	२०७६-०६-०२	३	१		१५९६	
४७९९	दलित बालबालिका	२०७५०२०४०४३२३	विनोद नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-०४	५	१		१५९६	04
४८००	दलित बालबालिका	२०७५१२३००२४५३	विष्णु विक	पुरुष	२०७५-१२-३०	४	१		१५९६	
४८०१	दलित बालबालिका	२०७५०९०२०५७६६	विपेश विक	पुरुष	२०७५-०९-०२	४	१		१५९६	
४८०२	दलित बालबालिका	२०७५०९२५०६९२२	विपेश विक	पुरुष	२०७५-०९-२५	४	१		१५९६	
४८०३	दलित बालबालिका	२०७९१०१२०००१४	विकाश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-१०-१२	०	१		१०६४	
४८०४	दलित बालबालिका	२०७७१००६०९७८९	विष्णा वि०क	महिला	२०७७-१०-०६	२	१		१५९६	
४८०५	दलित बालबालिका	२०७५०१२२०३६२६	शुशिल नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-२२	५	१		१५९६	22
४८०६	दलित बालबालिका	२०७७०७१५१११८८	शिवराम वि.क	पुरुष	२०७७-०७-१५	२	१		१५९६	
४८०७	दलित बालबालिका	२०७६०८०५०६७२६	सम्झना वि.क	महिला	२०७६-०८-०५	३	१		१५९६	
४८०८	दलित बालबालिका	२०७७०११७०२७०७	सन्दिप वि.क	पुरुष	२०७७-०१-१७	३	१		१५९६	
४८०९	दलित बालबालिका	२०७५०७१००३७५३	सोफिया वादी	महिला	२०७५-०७-१०	४	१		१५९६	
४८१०	दलित बालबालिका	२०७६०१२१०३०५५	सुन्दर विक	पुरुष	२०७६-०१-२१	४	१		१५९६	
४८११	दलित बालबालिका	२०७६०२१६०३९७४	सन्दिप विक	पुरुष	२०७६-०२-१६	४	१		१५९६	
४८१२	दलित बालबालिका	२०७८०८०७००८७९	सरिता कुमारी वि.क	महिला	२०७८-०८-०७	१	१		१५९६	
४८१३	दलित बालबालिका	२०७८१११११०८२५	सरिता कुमारी वि क	महिला	२०७८-११-११	१	१		५३२	
४८१४	दलित बालबालिका	२०७९०९२५०५७५१	सागर सुनार	पुरुष	२०७९-०९-२५	०	१		१०६४	
४८१५	दलित बालबालिका	२०७८०९०९१११९३	सरिता वि क	महिला	२०७८-०९-०९	१	१		१०६४	
४८१६	दलित बालबालिका	२०७८०६१९११४७९	सर्मिला कुमारी वि क	महिला	२०७८-०६-१९	१	१		५३२	
४८१७	दलित बालबालिका	२०७८०६१९०२२१३	सपना वि.क	महिला	२०७८-०६-१९	१	१		१५९६	
४८१८	दलित बालबालिका	२०७७१२२६०४६८५	सन्दीप वि.क	पुरुष	२०७७-१२-२६	२	१		१५९६	
४८१९	दलित बालबालिका	२०७४१२१२०२६५२	हिकमत सुनार	पुरुष	२०७४-१२-१२	५	१		१२७७	12
४८२०	दलित बालबालिका	२०७५१२१६०२८८२	हिमाल विक	पुरुष	२०७५-१२-१६	४	१		१५९६	
४८२१	दलित बालबालिका	२०७५०५२१०५७८३	हेमन्त विक	पुरुष	२०७५-०५-२१	४	१		१५९६	
४८२२	दलित बालबालिका	२०७८०४२१११२०७	हिमाल बि क	पुरुष	२०७८-०४-२१	१	१		१५९६	
४८२३	दलित बालबालिका	२०७४१००२००६९३	अनुजा बिक	महिला	२०७४-१०-०२	५	२		३७	02
४८२४	दलित बालबालिका	२०७६११२५०१९७६	अविशेक वि.क	पुरुष	२०७६-११-२५	३	२		१५९६	
४८२५	दलित बालबालिका	२०७८०२२६०३६८६	अन्जली वि.क.	पुरुष	२०७८-०२-२६	२	२		१५९६	
४८२६	दलित बालबालिका	२०७६०३०१०५१६५	अम्सरा वि क	महिला	२०७६-०३-०१	४	२		१५९६	
४८२७	दलित बालबालिका	२०७७१२१३०२५९६	अनुभव बि क	पुरुष	२०७७-१२-१३	२	२		१५९६	
४८२८	दलित बालबालिका	२०७९०२१६०६५७१	अनमोल वि.क.	पुरुष	२०७९-०२-१६	१	२		१५९६	
४८२९	दलित बालबालिका	२०७६०१११०२७३६	अन्जना विक	महिला	२०७६-०१-११	४	२		१५९६	
४८३०	दलित बालबालिका	२०७६०७२८०३८७५	अशिमता वि.क.	महिला	२०७६-०७-२८	३	२		१५९६	
४८३१	दलित बालबालिका	२०७६०६०६११६५२	अनुस्का वि.क.	महिला	२०७६-०६-०६	३	२		१५९६	
४८३२	दलित बालबालिका	२०७८०१०१०५५७९	अन्जली बि क	महिला	२०७८-०१-०१	२	२		१५९६	
४८३३	दलित बालबालिका	२०७७१२३०००५८६	अक्रिष्मा बि क	महिला	२०७७-१२-३०	२	२		१५९६	
४८३४	दलित बालबालिका	२०७५०५२९०१९०७	आकृति विक	महिला	२०७५-०५-२९	४	२		१५९६	

४८३५	दलित बालबालिका	२०७६०५२४०४१६५	आरती वि क	महिला	२०७६-०५-२४	३	२		१५९६	
४८३६	दलित बालबालिका	२०७७०८१२१००५२	उर्मिला वि.क.	महिला	२०७७-०८-१२	२	२		१५९६	
४८३७	दलित बालबालिका	२०७८०९२१०३८६४	उमा बि क	महिला	२०७८-०९-२९	१	२		१५९६	
४८३८	दलित बालबालिका	२०७९०५२००७०४६	एन्जीला वि. क.	महिला	२०७९-०५-२०	०	२		१५९६	
४८३९	दलित बालबालिका	२०७५१२१५०१५७१	एलिसा विक	महिला	२०७५-१२-१५	४	२		१५९६	
४८४०	दलित बालबालिका	२०७६०५२५०२१०९	ओमप्रकाश विक	पुरुष	२०७६-०५-२५	३	२		१५९६	
४८४१	दलित बालबालिका	२०७६०१२४०३७६४	करिष्मा वि क	महिला	२०७६-०१-२४	४	२		१५९६	
४८४२	दलित बालबालिका	२०७८०२०१००३६२	कमल बि क	पुरुष	२०७८-०२-०१	२	२		१५९६	
४८४३	दलित बालबालिका	२०७६१११४००८९९	करिष्मा विक	महिला	२०७६-११-१४	३	२		१५९६	
४८४४	दलित बालबालिका	२०७८०२०१०७६३१	किशोर नेपाली	पुरुष	२०७८-०२-०१	२	२		१५९६	
४८४५	दलित बालबालिका	२०७७०४११०३४६२	कल्पना नेपाली	महिला	२०७७-०४-११	२	२		१५९६	
४८४६	दलित बालबालिका	२०७६०६०६०१९९२	कमल बहादुर सुजी	पुरुष	२०७६-०६-०६	३	२		१५९६	
४८४७	दलित बालबालिका	२०७४११२२०४७२५	केशव विक	पुरुष	२०७४-११-२२	५	२		९२२	22
४८४८	दलित बालबालिका	२०७९०९१२०१३७८	खिमा वि.क.	महिला	२०७९-०९-१२	०	२		१५९६	
४८४९	दलित बालबालिका	२०७८०८१४०३०५१	खगिसरा बि क	महिला	२०७८-०८-१४	१	२		१५९६	
४८५०	दलित बालबालिका	२०७८०१२१०००८१	खजुरा बि .क.	महिला	२०७८-०१-२१	२	२		१५९६	
४८५१	दलित बालबालिका	२०७६११११०३९५६	गिता कुमारी वि.क	महिला	२०७६-११-११	३	२		१५९६	
४८५२	दलित बालबालिका	२०७७०३२९०४०९२	गणेश नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-२९	२	२		१५९६	
४८५३	दलित बालबालिका	२०७४१००४०१७९६	गणेश विक	पुरुष	२०७४-१०-०४	५	२		७३	04
४८५४	दलित बालबालिका	२०७६११११०४०३८	गिता कुमारी वि क	महिला	२०७६-११-११	३	२		१५९६	
४८५५	दलित बालबालिका	२०७६०९०७०२९१९	जानकी वि.क.	महिला	२०७६-०९-०७	३	२		१५९६	
४८५६	दलित बालबालिका	२०७७०३२१०७३२४	जेनिश वि.क.	पुरुष	२०७७-०३-२१	२	२		१५९६	
४८५७	दलित बालबालिका	२०७७०३२४०६४११	जानकी वि.क.	महिला	२०७७-०३-२४	२	२		१५९६	
४८५८	दलित बालबालिका	२०७६०३२००३४९१	डिलमाया विक	महिला	२०७६-०३-२०	३	२		१५९६	
४८५९	दलित बालबालिका	२०७६१०१२०२३६२	तुलाराम वि.क.	पुरुष	२०७६-१०-१२	३	२		१५९६	
४८६०	दलित बालबालिका	२०७६०५०३०२३४६	दिपतिका विक	महिला	२०७६-०५-०३	३	२		१५९६	
४८६१	दलित बालबालिका	२०७४१२०१०६८४७	दिपदर्शन विक	पुरुष	२०७४-१२-०१	५	२		१०८२	01
४८६२	दलित बालबालिका	२०७५०८०३०३२०९	दिपक बि क	पुरुष	२०७५-०८-०३	४	२		१५९६	
४८६३	दलित बालबालिका	२०७५०८०२०४६४७	दिपा विक	महिला	२०७५-०८-०२	४	२		१५९६	
४८६४	दलित बालबालिका	२०७९०६२२०४५३४	दिपिका वि क	महिला	२०७९-०६-२२	०	२		१५९६	
४८६५	दलित बालबालिका	२०७८०६१००१३५४	देबिना बि क	महिला	२०७८-०६-१०	१	२		१५९६	
४८६६	दलित बालबालिका	२०७६११०५०३४८७	निर्मला वि.क	महिला	२०७६-११-०५	३	२		१५९६	
४८६७	दलित बालबालिका	२०७९११०३०२६७८	निरुता बि क	महिला	२०७९-११-०३	०	२		५३२	
४८६८	दलित बालबालिका	२०७८०३०९०१२४७	निशा बि क	महिला	२०७८-०३-०९	१	२		१५९६	
४८६९	दलित बालबालिका	२०७६०४२४०६७५९	निकिता वि क	महिला	२०७६-०४-२४	३	२		१५९६	
४८७०	दलित बालबालिका	२०७६०४२४०६७०४	निकिता वि.क	महिला	२०७६-०४-२४	३	२		१५९६	
४८७१	दलित बालबालिका	२०७६१००३०२५७७	प्रमिला विक	महिला	२०७६-१०-०३	३	२		१५९६	
४८७२	दलित बालबालिका	२०७६०८१००३५९४	पवित्रा विक	महिला	२०७६-०८-१०	३	२		१५९६	
४८७३	दलित बालबालिका	२०७५०८१६०५२५५	पिरम वि.क.	पुरुष	२०७५-०८-१६	४	२		१५९६	
४८७४	दलित बालबालिका	२०७५०४११०५००८	पिरम्का विक	महिला	२०७५-०४-११	४	२		१५९६	
४८७५	दलित बालबालिका	२०७५०३०८००३०४	पुष्कला विक	महिला	२०७५-०३-०८	४	२		१५९६	08
४८७६	दलित बालबालिका	२०७६०८१००३५८२	पुष्पा विक	महिला	२०७६-०८-१०	३	२		१५९६	
४८७७	दलित बालबालिका	२०७८०११३०६८७९	प्रेमिका बि क	महिला	२०७८-०१-१३	२	२		१५९६	
४८७८	दलित बालबालिका	२०७५१०१११४७५९	पबित्रा नेपाली	महिला	२०७५-१०-११	४	२		१५९६	
४८७९	दलित बालबालिका	२०७६०१०१०५५५७	बलबहादुर विक	पुरुष	२०७६-०१-०१	४	२		१५९६	
४८८०	दलित बालबालिका	२०७८०८०६११८८६	बिनिता बि क	महिला	२०७८-०८-०६	१	२		१०६४	
४८८१	दलित बालबालिका	२०७९०९११०४७७५	बिकल्प बि क	पुरुष	२०७९-०९-११	०	२		१०६४	
४८८२	दलित बालबालिका	२०७८०९०३०६३६४	बिनोद बि क	पुरुष	२०७८-०९-०३	१	२		१५९६	
४८८३	दलित बालबालिका	२०७८०३०७०८४५१	बिकाश बि क	पुरुष	२०७८-०३-०७	१	२		१५९६	
४८८४	दलित बालबालिका	२०७६०४१२१०१०३	बिनिता कुमारी बि क	महिला	२०७६-०४-१२	३	२		१५९६	
४८८५	दलित बालबालिका	२०७८०१०३०१३०१	बिबिशा बिश्वकर्मा	महिला	२०७८-०१-०३	२	२		१५९६	
४८८६	दलित बालबालिका	२०७७०४२७०३१९५	भुवन वि क	पुरुष	२०७७-०४-२७	२	२		१५९६	
४८८७	दलित बालबालिका	२०७६०३०२०२९९६	भगवती नेपाली	महिला	२०७६-०३-०२	३	२		१५९६	
४८८८	दलित बालबालिका	२०७६०३०३०२६३४	भरतकुमार विक	पुरुष	२०७६-०३-०३	३	२		१५९६	
४८८९	दलित बालबालिका	२०७४१०२००५४१३	भावना नेपाली	महिला	२०७४-१०-२०	५	२		३६७	20

४८९०	दलित बालबालिका	२०७६०२१००३४११	भिमबहादुर विक	पुरुष	२०७६-०२-१०	४	२		१५९६	
४८९१	दलित बालबालिका	२०७७१०२७११२११	भिम बहादुर बि क	पुरुष	२०७७-१०-२७	२	२		१५९६	
४८९२	दलित बालबालिका	२०७८०४०७०२२९६	भावना बि क	महिला	२०७८-०४-०७	१	२		१५९६	
४८९३	दलित बालबालिका	२०७६०४१६०९२०५	भिमा वि.क.	महिला	२०७६-०४-१६	३	२		१५९६	
४८९४	दलित बालबालिका	२०७६०८१३०७२८४	भावना वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-१३	३	२		१५९६	
४८९५	दलित बालबालिका	२०७५०९२१०७३३३	भगवती वि.क.	महिला	२०७५-०९-२१	४	२		१५९६	
४८९६	दलित बालबालिका	२०७६१२२३०१०५२	मदन कुमार वि.क	पुरुष	२०७६-१२-२३	३	२		१५९६	
४८९७	दलित बालबालिका	२०७५०९०२०६७६४	मुस्कान वि क	महिला	२०७५-०९-०२	४	२		१५९६	
४८९८	दलित बालबालिका	२०७६०९२६०२१९४	मुकेश विक	पुरुष	२०७६-०९-२६	३	२		१५९६	
४८९९	दलित बालबालिका	२०७६०२२५०७०४५	माया वि क	महिला	२०७६-०२-२५	४	२		१५९६	
४९००	दलित बालबालिका	२०७५११०७००७४७	मदन कुमार विक	पुरुष	२०७५-११-०७	४	२		१५९६	
४९०१	दलित बालबालिका	२०७८०११०१५२२३	मनिश वि.क.	पुरुष	२०७८-०१-१०	२	२		१५९६	
४९०२	दलित बालबालिका	२०७९०८१४०३५२१	मुना वि.क.	महिला	२०७९-०८-१४	०	२		१५९६	
४९०३	दलित बालबालिका	२०७९०१२५००३८७	मुना कुमारी बि क	महिला	२०७९-०१-२५	१	२		१५९६	
४९०४	दलित बालबालिका	२०७८०६१८०५६९७	मिलन बि क	पुरुष	२०७८-०६-१८	१	२		१५९६	
४९०५	दलित बालबालिका	२०७८०३३००२८४५	महेश बि क	पुरुष	२०७८-०३-३०	१	२		१५९६	
४९०६	दलित बालबालिका	२०७६०८०८०३१३१	रमेश विक	पुरुष	२०७६-०८-०८	३	२		१५९६	
४९०७	दलित बालबालिका	२०७९०३२६०१५८७	रीतु बि क	महिला	२०७९-०३-२६	०	२		१५९६	
४९०८	दलित बालबालिका	२०७८०९२५०४६८१	राकेस बि क	पुरुष	२०७८-०९-२५	१	२		१५९६	
४९०९	दलित बालबालिका	२०७८०५२५००७८६	रमा बि क	महिला	२०७८-०५-२५	१	२		१५९६	
४९१०	दलित बालबालिका	२०७७०३११०८७२९	राज बि क	पुरुष	२०७७-०३-११	२	२		१५९६	
४९११	दलित बालबालिका	२०७६०९०५१०१४८	रेखा बि क	महिला	२०७६-०९-०५	३	२		१५९६	
४९१२	दलित बालबालिका	२०७५१२१८०६१९४	राजेश वि-क-	पुरुष	२०७५-१२-१८	४	२		१५९६	
४९१३	दलित बालबालिका	२०७७०६२९०५३२४	रेजना िब क	महिला	२०७७-०६-२९	२	२		१५९६	
४९१४	दलित बालबालिका	२०७६१२१३०१२८५	लोकेश बहादुर वि.क	पुरुष	२०७६-१२-१३	३	२		१५९६	
४९१५	दलित बालबालिका	२०७६०८२५०३४८१	लोकेश विक	पुरुष	२०७६-०८-२५	३	२		१५९६	
४९१६	दलित बालबालिका	२०७६०६२९०३७९२	लक्ष्मण विक	पुरुष	२०७६-०६-२९	३	२		१५९६	
४९१७	दलित बालबालिका	२०७८१२२१०८१२३	लोकेश वि.क.	पुरुष	२०७८-१२-२१	१	२		१५९६	
४९१८	दलित बालबालिका	२०७६१११९०१९७९	वविता वि.क	महिला	२०७६-११-१९	३	२		१५९६	
४९१९	दलित बालबालिका	२०७६०६२१०३५२६	विजय विक	पुरुष	२०७६-०६-२१	३	२		१५९६	
४९२०	दलित बालबालिका	२०७६०२२००३१०५	विनिता नेपाली	महिला	२०७६-०२-२०	४	२		१५९६	
४९२१	दलित बालबालिका	२०७६०४११०२२८४	विनिता विक	महिला	२०७६-०४-११	३	२		१५९६	
४९२२	दलित बालबालिका	२०७५०५१५०२५८१	विनिता विक	महिला	२०७५-०५-१५	४	२		१५९६	
४९२३	दलित बालबालिका	२०७४११२५०३३०८	विउरा विश्वकर्मा	महिला	२०७४-११-२५	५	२		९७५	25
४९२४	दलित बालबालिका	२०७७०२०४०२६८७	विकास नेपाली	पुरुष	२०७७-०२-०४	३	२		१५९६	
४९२५	दलित बालबालिका	२०७५०५१६०५००४	शशिल विक	पुरुष	२०७५-०५-१६	४	२		१५९६	
४९२६	दलित बालबालिका	२०७६०२१२०२६३३	शशिल कुमार विक	पुरुष	२०७६-०२-१२	४	२		१५९६	
४९२७	दलित बालबालिका	२०७४१११३०६०५९	शिसिर वि क	पुरुष	२०७४-११-१३	५	२		७६३	13
४९२८	दलित बालबालिका	२०७७०४३१२४४९५	शान्ता बि क	महिला	२०७७-०४-३१	२	२		१५९६	
४९२९	दलित बालबालिका	२०७७०३१९०३९१३	शिशिर नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-१९	२	२		१५९६	
४९३०	दलित बालबालिका	२०७४१२०२०५८३९	सविता विक	महिला	२०७४-१२-०२	५	२		१०९९	02
४९३१	दलित बालबालिका	२०७६०८१८०३३०४	सागर वि .क.	महिला	२०७६-०८-१८	३	२		१५९६	
४९३२	दलित बालबालिका	२०७४१११४०२५५१	सुवास विक	पुरुष	२०७४-११-१४	५	२		७८०	14
४९३३	दलित बालबालिका	२०७६०२२७०२७८९	सुवास विक	पुरुष	२०७६-०२-२७	४	२		१५९६	
४९३४	दलित बालबालिका	२०७६०५०५०२५३१	सलिना विक	महिला	२०७६-०५-०५	३	२		१५९६	
४९३५	दलित बालबालिका	२०७५०२०६०३७९१	सिर्जना विक	महिला	२०७५-०२-०६	५	२		१५९६	06
४९३६	दलित बालबालिका	२०७६०३२००३४८३	सन्तोष विक	पुरुष	२०७६-०३-२०	३	२		१५९६	
४९३७	दलित बालबालिका	२०७५०७०३०५१६४	समिर विक	पुरुष	२०७५-०७-०३	४	२		१५९६	
४९३८	दलित बालबालिका	२०७९०४२९०२९२६	सनिरा वि क	महिला	२०७९-०४-२९	०	२		१५९६	
४९३९	दलित बालबालिका	२०७८१२०११०४४४	सन्देश वि.क.	पुरुष	२०७८-१२-०१	१	२		१५९६	
४९४०	दलित बालबालिका	२०७९०३२५०४५४२	सुमन सुजी	पुरुष	२०७९-०३-२५	०	२		१५९६	
४९४१	दलित बालबालिका	२०७७०९११०८८३३	सुमन कुमारी बि क	महिला	२०७७-०९-११	२	२		१५९६	
४९४२	दलित बालबालिका	२०७४१००११६४०२	सागर नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-०१	५	२		१८	01
४९४३	दलित बालबालिका	२०७६०९१७०९२८५	सोनिका नेपाली	महिला	२०७६-०९-१७	३	२		१५९६	
४९४४	दलित बालबालिका	२०७५०७०८०८५०६	सराेज सुजी	पुरुष	२०७५-०७-०८	४	२		१५९६	

४९४५	दलित बालबालिका	२०७५०६२८०५०८३	हिमाल नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-२८	४	२		१५९६	
४९४६	दलित बालबालिका	२०७५०१०७०२५३८	हिमानी विक	महिला	२०७५-०१-०७	५	२		१५९६	07
४९४७	दलित बालबालिका	२०७८०२१५१०७०३	हृदम बि क	पुरुष	२०७८-०२-१५	२	२		१५९६	
४९४८	दलित बालबालिका	२०७६०५१००५६३३	िनशा वि क	महिला	२०७६-०५-१०	३	२		१५९६	
४९४९	दलित बालबालिका	२०७६११२३००५९३	अर्जुन बहादुर मिजार	पुरुष	२०७६-११-२३	३	३		१५९६	
४९५०	दलित बालबालिका	२०७६०९२००४१२४	अनिता वि.क	महिला	२०७६-०९-२०	३	३		१५९६	
४९५१	दलित बालबालिका	२०७५१०२८०१४०४	अमृता विक	महिला	२०७५-१०-२८	४	३		१५९६	
४९५२	दलित बालबालिका	२०७४१२०८०१०४१	अविर विक	पुरुष	२०७४-१२-०८	५	३		१२०६	08
४९५३	दलित बालबालिका	२०७४१२२८०४२०९	अस्मिता विक	महिला	२०७४-१२-२८	५	३		१५६१	28
४९५४	दलित बालबालिका	२०७५०४०२०५६७६	अनुजा विक	महिला	२०७५-०४-०२	४	३		१५९६	
४९५५	दलित बालबालिका	२०७९०१०११४२२३	अञ्जली वि क	महिला	२०७९-०१-०१	१	३		१५९६	
४९५६	दलित बालबालिका	२०७८११२२०२३७३	अञ्जली वि क	महिला	२०७८-११-२२	१	३		१५९६	
४९५७	दलित बालबालिका	२०७६०११००६३५८	आकृति मिजार	महिला	२०७६-०१-१०	४	३		१५९६	
४९५८	दलित बालबालिका	२०७९०८०१०६२४४	आशिष रसाइली	पुरुष	२०७९-०८-०१	०	३		१५९६	
४९५९	दलित बालबालिका	२०७७०६१२१३५८९	आशिष वि क	पुरुष	२०७७-०६-१२	२	३		१५९६	
४९६०	दलित बालबालिका	२०७८०८२९०४३८८	आयुष्मान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०८-२९	१	३		१५९६	
४९६१	दलित बालबालिका	२०७५०६१४११०८८	आयुष वि क	पुरुष	२०७५-०६-१४	४	३		१५९६	
४९६२	दलित बालबालिका	२०७८०४०५०४५९३	आरती वि.क.	महिला	२०७८-०४-०५	१	३		१५९६	
४९६३	दलित बालबालिका	२०७८०२२५००५३६	आशा तामाकार	महिला	२०७८-०२-२५	२	३		१५९६	
४९६४	दलित बालबालिका	२०७७०५२३०६१५२	आदित्य वि क	पुरुष	२०७७-०५-२३	२	३		१५९६	
४९६५	दलित बालबालिका	२०७७०४२००८६५२	आकृति वि क	महिला	२०७७-०४-२०	२	३		१५९६	
४९६६	दलित बालबालिका	२०७७१०३००२६८५	आयुष वि क	पुरुष	२०७७-१०-३०	२	३		१५९६	
४९६७	दलित बालबालिका	२०७५०७२००१३०८	उपेन्द्र विक	पुरुष	२०७५-०७-२०	४	३		१५९६	
४९६८	दलित बालबालिका	२०७६१२११०१२५५	एलिसा वि.क	महिला	२०७६-१२-११	३	३		१५९६	
४९६९	दलित बालबालिका	२०७६०९२००४११६	एलिना वि.क	महिला	२०७६-०९-२०	३	३		१५९६	
४९७०	दलित बालबालिका	२०७४११२००१२८७	एकेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७४-११-२०	५	३		८८७	20
४९७१	दलित बालबालिका	२०७८१०२९०३४५१	एलिसा मिजार	महिला	२०७८-१०-२९	१	३		१५९६	
४९७२	दलित बालबालिका	२०७६०७३००३२१३	करिष्मा वि .क.	महिला	२०७६-०७-३०	३	३		१५९६	
४९७३	दलित बालबालिका	२०७९०२२९००६२७	केविसन बि क	पुरुष	२०७९-०२-२९	१	३		१५९६	
४९७४	दलित बालबालिका	२०७८०३२५०९४८५	कल्पना नेपाली	महिला	२०७८-०३-२५	१	३		१५९६	
४९७५	दलित बालबालिका	२०७९०२०३०००९३	कृष्णा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०२-०३	१	३		१५९६	
४९७६	दलित बालबालिका	२०७७०६१४०२६५३	कमला वि क	महिला	२०७७-०६-१४	२	३		१५९६	
४९७७	दलित बालबालिका	२०७६०३०९०४४७६	खगि सरा नेपाली	महिला	२०७६-०३-०९	३	३		१५९६	
४९७८	दलित बालबालिका	२०७५०७२४०२६४७	गंगा विक	महिला	२०७५-०७-२४	४	३		१५९६	
४९७९	दलित बालबालिका	२०७९०७१५०६००२	गिता वि क	महिला	२०७९-०७-१५	०	३		१५९६	
४९८०	दलित बालबालिका	२०७६०११५०२२८१	चन्दिका सुनार	महिला	२०७६-०१-१५	४	३		१५९६	
४९८१	दलित बालबालिका	२०७७०५१४०३४१४	जीवन वि क	पुरुष	२०७७-०५-१४	२	३		१५९६	
४९८२	दलित बालबालिका	२०७५१०२२०१३४३	जमुना विक	महिला	२०७५-१०-२२	४	३		१५९६	
४९८३	दलित बालबालिका	२०७८०८२५०३७०१	जगत वि.क.	पुरुष	२०७८-०८-२५	१	३		१५९६	
४९८४	दलित बालबालिका	२०७८०३१८००६४६	डिल्मा सुनार	महिला	२०७८-०३-१८	१	३		१५९६	
४९८५	दलित बालबालिका	२०७६०२०९०५६५७	तपेन्द्र चुदारा	पुरुष	२०७६-०२-०९	४	३		१५९६	
४९८६	दलित बालबालिका	२०७४१२२४०१९४९	तुफान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-१२-२४	५	३		१४९०	24
४९८७	दलित बालबालिका	२०७६०९१३०२५११	तुलशी मिजार	महिला	२०७६-०९-१३	३	३		१५९६	
४९८८	दलित बालबालिका	२०७५१०२७०१३५६	तिलक विक	पुरुष	२०७५-१०-२७	४	३		१५९६	
४९८९	दलित बालबालिका	२०७७०२२६०३२४१	तपेन्द्र वि क	पुरुष	२०७७-०२-२६	३	३		१५९६	
४९९०	दलित बालबालिका	२०७७०७१३०२३०७	दिपेन्द्र वि क	पुरुष	२०७७-०७-१३	२	३		१५९६	
४९९१	दलित बालबालिका	२०७४११२५०१६३३	दिक्षा विक	महिला	२०७४-११-२५	५	३		९७५	25
४९९२	दलित बालबालिका	२०७५०१२८०२०७३	दिपा मिजार	महिला	२०७५-०१-२८	५	३		१५९६	28
४९९३	दलित बालबालिका	२०७४१२१२०१०२७	दिलिप विक	पुरुष	२०७४-१२-१२	५	३		१२७७	12
४९९४	दलित बालबालिका	२०७७०७१२०१८५५	धिरेंद्र विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०७-१२	२	३		१५९६	
४९९५	दलित बालबालिका	२०७७०२०५०४०८६	निकेश तामाकार	पुरुष	२०७७-०२-०५	३	३		१५९६	
४९९६	दलित बालबालिका	२०७६०५२१०४१७९	निरुता विक	महिला	२०७६-०५-२१	३	३		१५९६	
४९९७	दलित बालबालिका	२०७६१००५०३१२५	निशान विक	पुरुष	२०७६-१०-०५	३	३		१५९६	
४९९८	दलित बालबालिका	२०७५११२६००१४३	नरेश नेपाली	पुरुष	२०७५-११-२६	४	३		१५९६	
४९९९	दलित बालबालिका	२०७९०१०७०१११३	निसा वि क	महिला	२०७९-०१-०७	१	३		१५९६	

५०००	दलित बालबालिका	२०७७११२६०३३०९	निगम वि.क.	पुरुष	२०७७-११-२६	२	३		१५९६	
५००१	दलित बालबालिका	२०७७०६२९०२४१२	पत्रीका वि क	महिला	२०७७-०६-२९	२	३		१५९६	
५००२	दलित बालबालिका	२०७७०९०६०५८६२	पिरिम वि क	पुरुष	२०७७-०९-०६	२	३		१५९६	
५००३	दलित बालबालिका	२०७५११२४००२४७	प्रिडका विक	महिला	२०७५-११-२४	४	३		१५९६	
५००४	दलित बालबालिका	२०७५०५११०२३६६	प्रियंका विक	पुरुष	२०७५-०५-११	४	३		१५९६	
५००५	दलित बालबालिका	२०७४११२८०१७५१	प्रेम विक	पुरुष	२०७४-११-२८	५	३		१०२९	28
५००६	दलित बालबालिका	२०७४१०१५०८३७५	पुष्पा विक	महिला	२०७४-१०-१५	५	३		२७५	15
५००७	दलित बालबालिका	२०७६०२०१०१८४४	पारसबाबु तामाकार	पुरुष	२०७६-०२-०१	४	३		१५९६	
५००८	दलित बालबालिका	२०७५१२०६०२४७९	प्रेम नेगी	पुरुष	२०७५-१२-०६	४	३		१५९६	
५००९	दलित बालबालिका	२०७७०९०९१४६९४	प्रेम वि क	पुरुष	२०७७-०९-०९	२	३		५३२	
५०१०	दलित बालबालिका	२०७८०८०२१३५७६	प्रवेश वि क	पुरुष	२०७८-०८-०२	१	३		५३२	
५०११	दलित बालबालिका	२०७७१२२५१२२२७	प्रप्ती रसाइली	महिला	२०७७-१२-२५	२	३		५३२	
५०१२	दलित बालबालिका	२०७८०६२८०९३४२	पृथिवी बादी	पुरुष	२०७८-०६-२८	१	३		१५९६	
५०१३	दलित बालबालिका	२०७९०१०१०९४८८	पुरन वि क	पुरुष	२०७९-०१-०१	१	३		१५९६	
५०१४	दलित बालबालिका	२०७८०४१९०२३७४	प्रतिमा वि.क.	महिला	२०७८-०४-१९	१	३		१५९६	
५०१५	दलित बालबालिका	२०७८०३१३०१७७७	प्राप्ती वि.कि	महिला	२०७८-०३-१३	१	३		१५९६	
५०१६	दलित बालबालिका	२०७६११०३०८४२४	प्रमिषा वि.क.	महिला	२०७६-११-०३	३	३		१५९६	
५०१७	दलित बालबालिका	२०७८०७२९००८१८	प्राञ्जल बि.क.	पुरुष	२०७८-०७-२९	१	३		१५९६	
५०१८	दलित बालबालिका	२०७८०२१२०२६७४	प्रिन्स वि.क.	महिला	२०७८-०२-१२	२	३		१५९६	
५०१९	दलित बालबालिका	२०७७११०१०२७८३	प्रिन्सी रसाइली	महिला	२०७७-११-०१	२	३		१५९६	
५०२०	दलित बालबालिका	२०७७०५३००३९८४	प्रवास मिजार	पुरुष	२०७७-०५-३०	२	३		१५९६	
५०२१	दलित बालबालिका	२०७७०४०७०४४७६	प्रसंशा मिजार	महिला	२०७७-०४-०७	२	३		१५९६	
५०२२	दलित बालबालिका	२०७६११०३०४२८२	प्रमिषा वि क	महिला	२०७६-११-०३	३	३		१५९६	
५०२३	दलित बालबालिका	२०७६१११९०१८५४	बसन्त वि.क.	पुरुष	२०७६-११-१९	३	३		१५९६	
५०२४	दलित बालबालिका	२०७५११२९०२७२१	बसन्तबाबु लोहार	पुरुष	२०७५-११-२९	४	३		१५९६	
५०२५	दलित बालबालिका	२०७६०११२०४८१३	भैरव सुनुनार	पुरुष	२०७६-०१-१२	४	३		१५९६	
५०२६	दलित बालबालिका	२०७९०८२९०६८४५	भुमिका नेगी	महिला	२०७९-०९-११	०	३		१०६४	
५०२७	दलित बालबालिका	२०७७०४१११११९२	भूपेश सुनार	पुरुष	२०७७-०४-११	२	३		१५९६	
५०२८	दलित बालबालिका	२०७८०५१७०५६३४	भाविष रसाइली	पुरुष	२०७८-०५-१७	१	३		१५९६	
५०२९	दलित बालबालिका	२०७७०११८०१२७७	मिसन विक	पुरुष	२०७७-०१-१८	३	३		१५९६	
५०३०	दलित बालबालिका	२०७५०६०४०९१५८	मैसब चुदरा	पुरुष	२०७५-०६-०४	४	३		१५९६	
५०३१	दलित बालबालिका	२०७६०२२६०२६५८	मिलन तामाकार	पुरुष	२०७६-०२-२६	४	३		१५९६	
५०३२	दलित बालबालिका	२०७६०६२००१५२२	ममता विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०६-२०	३	३		१५९६	
५०३३	दलित बालबालिका	२०७५०६०४०६७३३	मौसब चुदरा	पुरुष	२०७५-०६-०४	४	३		१५९६	
५०३४	दलित बालबालिका	२०७९०८२८०७९१५	यसाईल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०८-२८	०	३		५३२	
५०३५	दलित बालबालिका	२०७५११२५०६८९४	रोषनी वि क	महिला	२०७५-११-२५	४	३		१५९६	
५०३६	दलित बालबालिका	२०७५०२१००८३८८	रिता विक	महिला	२०७५-०२-१०	५	३		१५९६	10
५०३७	दलित बालबालिका	२०७५१२१८०३०४३	रेजिना वादी	महिला	२०७५-१२-१८	४	३		१५९६	
५०३८	दलित बालबालिका	२०७८०११९००१३५	रमिता विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०१-१९	२	३		१५९६	
५०३९	दलित बालबालिका	२०७८०३१९०१२१२	रीतु मिजार	महिला	२०७८-०३-१९	१	३		१५९६	
५०४०	दलित बालबालिका	२०७५०७२९०५४१७	रन्जिता विक	पुरुष	२०७५-०७-२९	४	३		१५९६	
५०४१	दलित बालबालिका	२०७५१००१०९९३३	राजेश नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-०१	४	३		१५९६	
५०४२	दलित बालबालिका	२०७७०१०३१०२७३	राधिका वि क	महिला	२०७७-०१-०३	३	३		१५९६	
५०४३	दलित बालबालिका	२०७५०८१६०५२६३	रितु मिजार	महिला	२०७५-०८-१६	४	३		१५९६	
५०४४	दलित बालबालिका	२०७९०१०५०१४८६	लक्ष्मण मिजार	पुरुष	२०७९-०१-०५	१	३		१५९६	
५०४५	दलित बालबालिका	२०७८०६०८००५३३	लक्ष्मण बि.क.	पुरुष	२०७८-०६-०८	१	३		१५९६	
५०४६	दलित बालबालिका	२०७६०४०५०२८७२	विपक विक	पुरुष	२०७६-०४-०५	३	३		१५९६	
५०४७	दलित बालबालिका	२०७६११२१००७६१	विमला विक	महिला	२०७६-११-२१	३	३		१५९६	
५०४८	दलित बालबालिका	२०७४११०८०९८८९	विवेक वि क	पुरुष	२०७४-११-०८	५	३		६७४	08
५०४९	दलित बालबालिका	२०७८०४२०१३६८४	विजय नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-२०	१	३		१५९६	
५०५०	दलित बालबालिका	२०७५११०९०८७६१	विवेक वि.क.	पुरुष	२०७५-११-०९	४	३		१५९६	
५०५१	दलित बालबालिका	२०७७०८१५०७२८३	विवेक रसाइली	पुरुष	२०७७-०८-१५	२	३		१५९६	
५०५२	दलित बालबालिका	२०७६१०१००२४७३	श्रष्टि वि.क.	महिला	२०७६-१०-१०	३	३		१५९६	
५०५३	दलित बालबालिका	२०७७०९०३०५३८४	शुशान्त वि क	पुरुष	२०७७-०९-०३	२	३		१५९६	
५०५४	दलित बालबालिका	२०७६०४०१०३१३५	शुनिल विक	पुरुष	२०७६-०४-०१	३	३		१५९६	

५०५५	दलित बालबालिका	२०७५१००६०३७०३	शुमन विक	पुरुष	२०७५-१०-०६	४	३		१५९६	
५०५६	दलित बालबालिका	२०७७०७१६०१११२	शसिल मिजार	पुरुष	२०७७-०७-१६	२	३		१५९६	
५०५७	दलित बालबालिका	२०७५११२९०२७३९	शिशिर बाबु लोहार	पुरुष	२०७५-११-२९	४	३		१५९६	
५०५८	दलित बालबालिका	२०७८०१०५०४०४५	सुनिल वि.क.	पुरुष	२०७८-०१-०५	२	३		१५९६	
५०५९	दलित बालबालिका	२०७८०५१३०१९१३	सामराणी रसाइली	महिला	२०७८-०५-१३	१	३		१५९६	
५०६०	दलित बालबालिका	२०७९०२१००२७८९	सरस्वती चुदारा	महिला	२०७९-०२-१०	१	३		१५९६	
५०६१	दलित बालबालिका	२०७८०१०९००५६५	समिक्षा रसाइली	महिला	२०७८-०१-०९	२	३		१५९६	
५०६२	दलित बालबालिका	२०७९०७१२०३९१५	सिवानी वि क	महिला	२०७९-०७-१२	०	३		१५९६	
५०६३	दलित बालबालिका	२०७५०१२९०३७९५	संजिता मिजार	महिला	२०७५-०१-२९	५	३		१५९६	29
५०६४	दलित बालबालिका	२०७९०६२१०५१२९	सन्देश रसाइली	पुरुष	२०७९-०६-२१	०	३		१५९६	
५०६५	दलित बालबालिका	२०७५१००८०४७३१	सृष्टि विक	महिला	२०७५-१०-०८	४	३		१५९६	
५०६६	दलित बालबालिका	२०७५०७२९०५४०९	सञ्जिता विक	महिला	२०७५-०७-२९	४	३		१५९६	
५०६७	दलित बालबालिका	२०७७०७०२०२२०१	सम्झना वि क	महिला	२०७७-०७-०२	२	३		१५९६	
५०६८	दलित बालबालिका	२०७४१०१३०१६६४	सम्झना कुमारी विक	महिला	२०७४-१०-१३	५	३		२३८	13
५०६९	दलित बालबालिका	२०७५११२५००१३७	सुमन विक	पुरुष	२०७५-११-२५	४	३		१५९६	
५०७०	दलित बालबालिका	२०७५११२५००१२९	सुमित विक	पुरुष	२०७५-११-२५	४	३		१५९६	
५०७१	दलित बालबालिका	२०७५०६०२०१९३६	सुमन चुदारा	पुरुष	२०७५-०६-०२	४	३		१५९६	
५०७२	दलित बालबालिका	२०७७०१०७०१३४६	संदिप चुदारा	पुरुष	२०७७-०१-०७	३	३		१५९६	
५०७३	दलित बालबालिका	२०७५०५२७०६५४६	सागर विक	पुरुष	२०७५-०५-२७	४	३		१५९६	
५०७४	दलित बालबालिका	२०७६१०१९०२२४३	सम्झना विक	महिला	२०७६-१०-१९	३	३		१५९६	
५०७५	दलित बालबालिका	२०७६०९१६०४०७२	संध्या वि.क	महिला	२०७६-०९-१६	३	३		१५९६	
५०७६	दलित बालबालिका	२०७७०६०७०२६२४	सन्तोश वि क	पुरुष	२०७७-०६-०७	२	३		१५९६	
५०७७	दलित बालबालिका	२०७५०८२५०५५४६	सुमित विक	पुरुष	२०७५-०८-२५	४	३		१५९६	
५०७८	दलित बालबालिका	२०७८०३१००१४५३	सिर्जना चुदारा	पुरुष	२०७८-०३-१०	१	३		१५९६	
५०७९	दलित बालबालिका	२०७८०४०९०२८५४	सलीन वि.क.	पुरुष	२०७८-०४-०९	१	३		१५९६	
५०८०	दलित बालबालिका	२०७९०७२८०३९२९	हिमानी सुनार	महिला	२०७९-०७-२८	०	३		१५९६	
५०८१	दलित बालबालिका	२०७६०८१४०६६५२	हिमा वि क	महिला	२०७६-०८-१४	३	३		१५९६	
५०८२	दलित बालबालिका	२०७५०२०६०३२१३	हिर्देश मिजार	पुरुष	२०७५-०२-०६	५	३		१५९६	06
५०८३	दलित बालबालिका	२०७८०९०१०२३१४	हिरा वि.क.	महिला	२०७८-०९-०१	१	३		१५९६	
५०८४	दलित बालबालिका	२०७६०३२०१२१७९	अविशेक वि क	पुरुष	२०७६-०३-२०	३	४		१५९६	
५०८५	दलित बालबालिका	२०७५०३२९०३२९६	अन्जली विक	महिला	२०७५-०३-२९	४	४		१५९६	
५०८६	दलित बालबालिका	२०७६०३१७०२७३९	अस्मिता विक	महिला	२०७६-०३-१७	३	४		१५९६	
५०८७	दलित बालबालिका	२०७६०८२१०२९१२	अम्मर विक	पुरुष	२०७६-०८-२१	३	४		१५९६	
५०८८	दलित बालबालिका	२०७७०१२२०४०९१	अनिता वि क	पुरुष	२०७७-०१-२२	३	४		१५९६	
५०८९	दलित बालबालिका	२०७७०४३०२३९७३	अनु वि क	महिला	२०७७-०४-३१	२	४		१५९६	
५०९०	दलित बालबालिका	२०७८०२१४०२१२२	अनमोल वि क	पुरुष	२०७८-०२-१४	२	४		१५९६	
५०९१	दलित बालबालिका	२०७६१२२५०७१३८	अस्मिता वि क	महिला	२०७६-१२-२५	३	४		१५९६	
५०९२	दलित बालबालिका	२०७८०४०६०११८३	आकृती वि क	महिला	२०७८-०४-०६	१	४		१५९६	
५०९३	दलित बालबालिका	२०७७०९१०१९०३४	आशिस बहादुर वि क	पुरुष	२०७७-०९-१०	२	४		५३२	
५०९४	दलित बालबालिका	२०७६१०१९०८५७४	आयुसा वि क	महिला	२०७६-१०-१९	३	४		१५९६	
५०९५	दलित बालबालिका	२०७७०७०११०६१३	आकृती वि क	महिला	२०७७-०७-०१	२	४		१५९६	
५०९६	दलित बालबालिका	२०७४११०४०१८०२	आरती विक	महिला	२०७४-११-०४	५	४		६०३	04
५०९७	दलित बालबालिका	२०७६०१२२०१६४४	आरती विक	महिला	२०७६-०१-२२	४	४		१५९६	
५०९८	दलित बालबालिका	२०७८०२११०२५७३	आरेन वि क	पुरुष	२०७८-०२-११	२	४		१५९६	
५०९९	दलित बालबालिका	२०७४१२०२०५८२१	आस्तिका विक	महिला	२०७४-१२-०२	५	४		१०९९	02
५१००	दलित बालबालिका	२०७९०६२७०३८८१	आरिया सुनार	महिला	२०७९-०६-२७	०	४		१५९६	
५१०१	दलित बालबालिका	२०७९०४१६००२४४	आरिया विक	महिला	२०७९-०४-१६	०	४		१५९६	
५१०२	दलित बालबालिका	२०७८०८०४०३६२३	आयुसा वि क	महिला	२०७८-०८-०४	१	४		१५९६	
५१०३	दलित बालबालिका	२०७६११०२१०५४७	आरती कुमारी वि क	महिला	२०७६-११-०२	३	४		१५९६	
५१०४	दलित बालबालिका	२०७६१००८०२४१३	आइस बहादुर रसायली	पुरुष	२०७६-१०-०८	३	४		१५९६	
५१०५	दलित बालबालिका	२०७८०७०७०३०८१	इश्वर रसायल	पुरुष	२०७८-०७-०७	१	४		१५९६	
५१०६	दलित बालबालिका	२०७६०२३२००९८१	इश्वर विक	पुरुष	२०७६-०२-३२	४	४		१५९६	
५१०७	दलित बालबालिका	२०७७०६३००१५९४	उसा कुमारी वि.क	महिला	२०७७-०६-३०	२	४		१५९६	
५१०८	दलित बालबालिका	२०७८०८०४०११६३	उपेन्द्र वि क	पुरुष	२०७८-०८-०४	१	४		१५९६	
५१०९	दलित बालबालिका	२०७७०७१००७९०६	उपेन्द्र वि क	पुरुष	२०७७-०७-१०	२	४		१५९६	

५११०	दलित बालबालिका	२०७७१०१५००६४९	एलिना वि क	महिला	२०७७-१०-१५	२	४		१५९६	
५१११	दलित बालबालिका	२०७८०९१७०२६२५	एलिना वि क	पुरुष	२०७८-०९-१७	१	४		१५९६	
५११२	दलित बालबालिका	२०७६०३१०१३३४३	एकेन्द्र वि क	पुरुष	२०७६-०३-१०	३	४		१५९६	
५११३	दलित बालबालिका	२०७७११०३०६१११	एकेश वि क	पुरुष	२०७७-११-०३	२	४		१५९६	
५११४	दलित बालबालिका	२०७५०२१८००७५३	एलिसा कुमारी विक	महिला	२०७५-०२-१८	५	४		१५९६	18
५११५	दलित बालबालिका	२०७५१००६०३७८६	कल्पना विक	महिला	२०७५-१०-०६	४	४		१५९६	
५११६	दलित बालबालिका	२०७६०४०२०६४६६	करिष्मा विक	महिला	२०७६-०४-०२	३	४		१५९६	
५११७	दलित बालबालिका	२०७६०६१८०१२०३	कृष्ण विक	पुरुष	२०७६-०६-१८	३	४		१५९६	
५११८	दलित बालबालिका	२०७६०७२१०५७४३	कल्पना कुमारी वि.क	महिला	२०७६-०७-२१	३	४		१५९६	
५११९	दलित बालबालिका	२०७६०४१००९६२४	कृष्ण वि.क	पुरुष	२०७६-०४-१०	३	४		१५९६	
५१२०	दलित बालबालिका	२०७६१०१००५७३२	कृतिका कुमारी वि.क	महिला	२०७६-१०-१०	३	४		१५९६	
५१२१	दलित बालबालिका	२०७८०७०९११५५१	कमलसिंह वि.क.	पुरुष	२०७८-०७-०९	१	४		५३२	
५१२२	दलित बालबालिका	२०७९०९२५०७८१५	कृतिका वि.क.	महिला	२०७९-०९-२५	०	४		५३२	
५१२३	दलित बालबालिका	२०७९०९२४०६४०६	कौशिला वि क	महिला	२०७९-०९-२४	०	४		५३२	
५१२४	दलित बालबालिका	२०७९०४१००२८८४	कृष्ण बहादुर विक	पुरुष	२०७९-०४-१०	०	४		१५९६	
५१२५	दलित बालबालिका	२०७८१२२४०२०७४	कलम बहादुर वि क	पुरुष	२०७८-१२-२४	१	४		१५९६	
५१२६	दलित बालबालिका	२०७८१२२५०२४९९	करिष्मा वि क	महिला	२०७८-१२-२५	१	४		१५९६	
५१२७	दलित बालबालिका	२०७८०५०३०२३०३	किरण वि क	महिला	२०७८-०५-०३	१	४		१५९६	
५१२८	दलित बालबालिका	२०७५०७२०१२७५३	कमला कुमारी वि क	महिला	२०७५-०७-२०	४	४		१५९६	
५१२९	दलित बालबालिका	२०७६०९१२०९३९३	खकेन्द्र वि क	पुरुष	२०७६-०९-१२	३	४		१५९६	
५१३०	दलित बालबालिका	२०७९०५२२०२८९४	खिमा शाही	महिला	२०७९-०५-२२	०	४		१५९६	
५१३१	दलित बालबालिका	२०७५०५२२०२१५७	गणेश रसायली	पुरुष	२०७५-०५-२२	४	४		१५९६	
५१३२	दलित बालबालिका	२०७४१२०१०१३३५	गौरे विक	पुरुष	२०७४-१२-०१	५	४		१०८२	01
५१३३	दलित बालबालिका	२०७७०८०४०९४५७	गणेश वि क	पुरुष	२०७७-०८-०४	२	४		१५९६	
५१३४	दलित बालबालिका	२०७८०३२००१२३६	गोगन वि क	महिला	२०७८-०३-२०	१	४		१५९६	
५१३५	दलित बालबालिका	२०७८१११८०२३६३	गोगन वि क	महिला	२०७८-११-१८	१	४		१५९६	
५१३६	दलित बालबालिका	२०७७०९१४०९३३५	गणेश नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-१४	२	४		१५९६	
५१३७	दलित बालबालिका	२०७८१११९०१७८३	चादनी वि क	महिला	२०७८-१२-१९	१	४		१५९६	
५१३८	दलित बालबालिका	२०७५०६२००१५५७	जीवन नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-२०	४	४		१५९६	
५१३९	दलित बालबालिका	२०७४११३०३३२४	जेलिषा विक	महिला	२०७४-११-३३	५	४		७६३	13
५१४०	दलित बालबालिका	२०७७११२५०६०५६	जेनिसा वि क	महिला	२०७७-११-२५	२	४		१५९६	
५१४१	दलित बालबालिका	२०७७०८०५०२५८२	जेनीश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०८-०५	२	४		१५९६	
५१४२	दलित बालबालिका	२०७९०४२६०१७९१	जनक विक	पुरुष	२०७९-०४-२६	०	४		१५९६	
५१४३	दलित बालबालिका	२०७८०५०७०२५८२	जगत्र वि क	पुरुष	२०७८-०५-०७	१	४		१५९६	
५१४४	दलित बालबालिका	२०७७१११५०२७५९	टिका कुमारी विक	महिला	२०७७-११-१५	२	४		१५९६	
५१४५	दलित बालबालिका	२०७७०१२१०२७९४	टैकेश वि.क	पुरुष	२०७७-०१-२१	३	४		१५९६	
५१४६	दलित बालबालिका	२०७४१०१८०५२०१	डीला विक	महिला	२०७४-१०-१८	५	४		३३०	18
५१४७	दलित बालबालिका	२०७६०११००६०४४	डम्बर नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-१०	४	४		१५९६	
५१४८	दलित बालबालिका	२०७६१०२५०१७०५	डिय रसायली	पुरुष	२०७६-१०-२५	३	४		१५९६	
५१४९	दलित बालबालिका	२०७६११२४०३१९९	डेकेन्द्र वि.क	पुरुष	२०७६-११-२४	३	४		१५९६	
५१५०	दलित बालबालिका	२०७५१००९०१६८५	डम्बर नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-०९	४	४		१५९६	
५१५१	दलित बालबालिका	२०७५०४१८१००२९	डिकेश वि क	पुरुष	२०७५-०४-१८	४	४		१५९६	
५१५२	दलित बालबालिका	२०७६०४१००६६२६	तिल कुमारी विक	महिला	२०७६-०४-१०	३	४		१५९६	
५१५३	दलित बालबालिका	२०७६०७२७०३६४६	दुर्गा नेपाली	महिला	२०७६-०७-२७	३	४		१५९६	
५१५४	दलित बालबालिका	२०७७०६२५०९७९५	दिपिका वि क	महिला	२०७७-०६-२५	२	४		१५९६	
५१५५	दलित बालबालिका	२०७८०८२६१०६१३	दिपेश वि.क.	पुरुष	२०७८-०८-२६	१	४		५३२	
५१५६	दलित बालबालिका	२०७८०२१३०२३६३	धर्मा कुमारी वि क	महिला	२०७८-०२-१३	२	४		१५९६	
५१५७	दलित बालबालिका	२०७७०१०४०३१९४	धन बहादुर वि.क	पुरुष	२०७७-०१-०४	३	४		१५९६	
५१५८	दलित बालबालिका	२०७६०११८०१७२५	निरक बहादुर विक	पुरुष	२०७६-०१-१८	४	४		१५९६	
५१५९	दलित बालबालिका	२०७५०६२००६८५३	निशा विक	महिला	२०७५-०६-२०	४	४		१५९६	
५१६०	दलित बालबालिका	२०७६०११४०२६८४	निषा विक	महिला	२०७६-०१-१४	४	४		१५९६	
५१६१	दलित बालबालिका	२०७५०९२३०५१८४	निखिल विक	पुरुष	२०७५-०९-२३	४	४		१५९६	
५१६२	दलित बालबालिका	२०७५०२२५०२३५५	नमराज विक	पुरुष	२०७५-०२-२५	५	४		१५९६	25
५१६३	दलित बालबालिका	२०७५०२२९००६२५	नविन विक	पुरुष	२०७५-०२-२९	५	४		१५९६	29
५१६४	दलित बालबालिका	२०७६०२१५१११०८	नविन नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-१५	४	४		१५९६	

५१६५	दलित बालबालिका	२०७७१२०२०४९०४	नबिना वि क	महिला	२०७७-१२-०२	२	४		१५९६	
५१६६	दलित बालबालिका	२०७७०७२३०८८५७	निर्मला वि क	महिला	२०७७-०७-२३	२	४		१५९६	
५१६७	दलित बालबालिका	२०७६०९१४०५६४५	निशा वि.क	पुरुष	२०७६-०९-१४	३	४		१५९६	
५१६८	दलित बालबालिका	२०७९०६०३०९४७५	निवना वि क	महिला	२०७९-०६-०३	०	४		५३२	
५१६९	दलित बालबालिका	२०७८०९१०००९३९	निशा कुमारी वि क	महिला	२०७८-०९-१०	१	४		१५९६	
५१७०	दलित बालबालिका	२०७८०९२१०३१९५	निशान्त वि क	पुरुष	२०७८-०९-२१	१	४		१५९६	
५१७१	दलित बालबालिका	२०७८०८२००४२१३	निशा वि क	महिला	२०७८-०८-२०	१	४		१५९६	
५१७२	दलित बालबालिका	२०७६०८१००३६०८	पुष्पा विक	महिला	२०७६-०८-१०	३	४		१५९६	
५१७३	दलित बालबालिका	२०७५०९२३०५१९२	प्रेरणा विक	महिला	२०७५-०९-२३	४	४		१५९६	
५१७४	दलित बालबालिका	२०७६१०२७०१६२८	प्रेरणा विक	महिला	२०७६-१०-२७	३	४		१५९६	
५१७५	दलित बालबालिका	२०७५०८१२०५७३४	पवन विक	पुरुष	२०७५-०८-१२	४	४		१५९६	
५१७६	दलित बालबालिका	२०७६०११७०३५२५	पवित्रा नेपाली	महिला	२०७६-०१-१७	४	४		१५९६	
५१७७	दलित बालबालिका	२०७६०४२२०५२४३	प्राप्ति विक	महिला	२०७६-०४-२२	३	४		१५९६	
५१७८	दलित बालबालिका	२०७७१२०७०५०७३	पूजा नेपाली	महिला	२०७७-१२-०७	२	४		१५९६	
५१७९	दलित बालबालिका	२०७८०४१३०१२१३	प्रमिला वि क	महिला	२०७८-०४-१३	१	४		१५९६	
५१८०	दलित बालबालिका	२०७६०३२७०८१६४	प्रेम विक	पुरुष	२०७६-०३-२७	३	४		१५९६	
५१८१	दलित बालबालिका	२०७७०९१३०६०२३	पुष्पा विक	महिला	२०७७-०९-१३	२	४		१५९६	
५१८२	दलित बालबालिका	२०७७०५०७०३४०३	पदम वि.क	पुरुष	२०७७-०५-०७	२	४		१५९६	
५१८३	दलित बालबालिका	२०७६०८२००६६०३	प्रकाश वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-२०	३	४		१५९६	
५१८४	दलित बालबालिका	२०७९०९०२०७२१४	पूजा वि.क.	महिला	२०७९-०९-०२	०	४		५३२	
५१८५	दलित बालबालिका	२०७५११२२११३८८	पृथ्वि वि.क.	पुरुष	२०७५-११-२२	४	४		५३२	
५१८६	दलित बालबालिका	२०७७१००७०७८०७	प्रविन वि क	पुरुष	२०७७-१०-०७	२	४		१५९६	
५१८७	दलित बालबालिका	२०७६१२२५०८३८३	प्रदिप विक	पुरुष	२०७६-१२-२५	३	४		१५९६	
५१८८	दलित बालबालिका	२०७७०९२८०७१९३	प्रशान्त वि क	पुरुष	२०७७-०९-२८	२	४		१५९६	
५१८९	दलित बालबालिका	२०७७०९२८०९२९८	प्रशान्त वि क	पुरुष	२०७७-०९-२८	२	४		१५९६	
५१९०	दलित बालबालिका	२०७८१२०४००७२४	पदम वि क	पुरुष	२०७८-१२-०४	१	४		१५९६	
५१९१	दलित बालबालिका	२०७८०४२९०४८२५	पुस्कर वि क	पुरुष	२०७८-०४-२९	१	४		१५९६	
५१९२	दलित बालबालिका	२०७५०८१८१११९९	फुलमाया वि क	महिला	२०७५-०८-१८	४	४		१५९६	
५१९३	दलित बालबालिका	२०७८०११८०५८१३	बिकाश वि क	पुरुष	२०७८-०१-१८	२	४		१५९६	
५१९४	दलित बालबालिका	२०७५०२११०२००९	बविता कुमारी विक	महिला	२०७५-०२-११	५	४		१५९६	11
५१९५	दलित बालबालिका	२०७८०३१००३४९८	बर्षा वि क	महिला	२०७८-०३-१०	१	४		१५९६	
५१९६	दलित बालबालिका	२०७६११००११२७	भद्र कुमारी विक	महिला	२०७६-११-१०	३	४		१५९६	
५१९७	दलित बालबालिका	२०७६०८२१०२९२४	भगवती विक	महिला	२०७६-०८-२१	३	४		१५९६	
५१९८	दलित बालबालिका	२०७८०३१२०१७७९	भरम वि क	पुरुष	२०७८-०३-१२	१	४		१५९६	
५१९९	दलित बालबालिका	२०७७११२३०४८२५	भाबना सुनार	महिला	२०७७-११-२३	२	४		१५९६	
५२००	दलित बालबालिका	२०७५०२१८०६७३२	भूपेन्द्र विक	पुरुष	२०७५-०२-१८	५	४		१५९६	18
५२०१	दलित बालबालिका	२०७७०५१३०२७४९	भद्रा वि.क	महिला	२०७७-०५-१३	२	४		१५९६	
५२०२	दलित बालबालिका	२०७४१२२५१०४४२	भरम वि क	महिला	२०७४-१२-२५	५	४		१५०७	25
५२०३	दलित बालबालिका	२०७६०७१६०३४७४	माया वि.क.	महिला	२०७६-०७-१६	३	४		१५९६	
५२०४	दलित बालबालिका	२०७६०३२१०२६७३	मुकेश विक	पुरुष	२०७६-०३-२१	३	४		१५९६	
५२०५	दलित बालबालिका	२०७६०६१००४७२५	मुकेश विक	पुरुष	२०७६-०६-१०	३	४		१५९६	
५२०६	दलित बालबालिका	२०७८०३१५०३८५१	मुस्कान वि क	महिला	२०७८-०३-१५	१	४		१५९६	
५२०७	दलित बालबालिका	२०७६०६१७०५५६३	मन कुमारी वि.क	महिला	२०७६-०६-१७	३	४		१५९६	
५२०८	दलित बालबालिका	२०७७०७१७००३८५	मनिषा वि.क	महिला	२०७७-०७-१७	२	४		१५९६	
५२०९	दलित बालबालिका	२०७५०३१२०२४०१	ममता विक	महिला	२०७५-०३-१२	४	४		१५९६	12
५२१०	दलित बालबालिका	२०७९०८०१०८४९३	मेनुका रसाइली	महिला	२०७९-०८-०१	०	४		१५९६	
५२११	दलित बालबालिका	२०७८१२०२०९४१४	मनिशा परियार	महिला	२०७८-१२-०२	१	४		५३२	
५२१२	दलित बालबालिका	२०७८०३१५०३७४५	मुस्कान वि क	महिला	२०७८-०३-१५	१	४		१५९६	
५२१३	दलित बालबालिका	२०७८१००६०१७६८	मुस्कान वि क	पुरुष	२०७८-१०-०६	१	४		१५९६	
५२१४	दलित बालबालिका	२०७८०६२००४२५८	मुकुन्द विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०६-२०	१	४		१५९६	
५२१५	दलित बालबालिका	२०७४१००८०१९६१	युनिशा विक	महिला	२०७४-१०-०८	५	४		१४७	08
५२१६	दलित बालबालिका	२०७४१०२६०१७२४	यामुना कुमारी विक	महिला	२०७४-१०-२६	५	४		४७७	26
५२१७	दलित बालबालिका	२०७८०३०२०२७२९	युनिशा वि क	महिला	२०७८-०३-०२	२	४		१५९६	
५२१८	दलित बालबालिका	२०७८०८१८०४०९२	योगेश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०८-१८	१	४		१५९६	
५२१९	दलित बालबालिका	२०७६०५१८०२०२१	राधिका कुमारी विक	महिला	२०७६-०५-१८	३	४		१५९६	

५२२०	दलित बालबालिका	२०७५०२०४००५७८	रमिता नेपाली	महिला	२०७५-०२-०४	५	४		१५९६	04
५२२१	दलित बालबालिका	२०७५०३०१००७०५	राजु नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-०१	५	४		१५९६	01
५२२२	दलित बालबालिका	२०७५१०१४०१४७९	रेशम विक	पुरुष	२०७५-१०-१४	४	४		१५९६	
५२२३	दलित बालबालिका	२०७५०११४००७१३	रोशन कुमार विक	पुरुष	२०७५-०१-१४	५	४		१५९६	14
५२२४	दलित बालबालिका	२०७७०४१२१०६८९	रुबेल वि क	पुरुष	२०७७-०४-१२	२	४		१५९६	
५२२५	दलित बालबालिका	२०७८०२१००३४३३	रमिता वि क	महिला	२०७८-०२-१०	२	४		१५९६	
५२२६	दलित बालबालिका	२०७६११०३०८०४४	रमिता वि क	महिला	२०७६-११-०३	३	४		१५९६	
५२२७	दलित बालबालिका	२०७७०९२४०२३९१	रिजा विश्वकमा	पुरुष	२०७७-०९-२४	२	४		१५९६	
५२२८	दलित बालबालिका	२०७९०५१००३२३६	रोहित नेपाली	पुरुष	२०७९-०५-१०	०	४		१५९६	
५२२९	दलित बालबालिका	२०७९०५०१०९३४९	रेखा विक	महिला	२०७९-०५-०१	०	४		१५९६	
५२३०	दलित बालबालिका	२०७५०९०२११९६२	रोहीता नेपाली	महिला	२०७५-०९-०२	४	४		१५९६	
५२३१	दलित बालबालिका	२०७८०६०७११२४३	रोहित विक	पुरुष	२०७८-०६-०७	१	४		१५९६	
५२३२	दलित बालबालिका	२०७८०८०६०८४७८	राधा वि क	महिला	२०७८-०८-०६	१	४		१५९६	
५२३३	दलित बालबालिका	२०७६११०३०८०२८	रमिता वि क	महिला	२०७६-११-०३	३	४		१५९६	
५२३४	दलित बालबालिका	२०७९०२०६००२७८	रेखा वि क	महिला	२०७९-०२-०६	१	४		१५९६	
५२३५	दलित बालबालिका	२०७८०७१४०५५६१	रोहित नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-१४	१	४		१५९६	
५२३६	दलित बालबालिका	२०७८०४३०१०३८२	रमीता वि क	महिला	२०७८-०४-३०	१	४		१५९६	
५२३७	दलित बालबालिका	२०७५०२२८००६२७	लक्ष्मी कुमारी विक	महिला	२०७५-०२-२८	५	४		१५९६	28
५२३८	दलित बालबालिका	२०७५११०२०१२८२	लक्ष्मी विक	महिला	२०७५-११-०२	४	४		१५९६	
५२३९	दलित बालबालिका	२०७५०९०८०९६३३	ललीता वि क	महिला	२०७५-०९-०८	४	४		१५९६	
५२४०	दलित बालबालिका	२०७८०५१००२६४४	लक्ष्मी वि क	महिला	२०७८-०५-१०	१	४		१५९६	
५२४१	दलित बालबालिका	२०७६०४१००९६३८	लक्ष्मण वि.क	पुरुष	२०७६-०४-१०	३	४		१५९६	
५२४२	दलित बालबालिका	२०७६०४१००९६४६	ललित वि.क	पुरुष	२०७६-०४-१०	३	४		१५९६	
५२४३	दलित बालबालिका	२०७६०३१४०५१७६	ललित वि.क	पुरुष	२०७६-०३-१४	३	४		१५९६	
५२४४	दलित बालबालिका	२०७९०८१९०८०४५	लक्ष्मण वि क	पुरुष	२०७९-०८-१९	०	४		५३२	
५२४५	दलित बालबालिका	२०७५१२०६०७४३७	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७५-१२-०६	४	४		१५९६	
५२४६	दलित बालबालिका	२०७५१२२८०१९५४	विपना विक	महिला	२०७५-१२-२८	४	४		१५९६	
५२४७	दलित बालबालिका	२०७६१०२१०१८२९	विवेक नेपाळी	पुरुष	२०७६-१०-२१	३	४		१५९६	
५२४८	दलित बालबालिका	२०७६०१२५०२८२७	विमला विक	महिला	२०७६-०१-२५	४	४		१५९६	
५२४९	दलित बालबालिका	२०७५१००६०३७७८	वाभना विक्	महिला	२०७५-१०-०६	४	४		१५९६	
५२५०	दलित बालबालिका	२०७५०३१००७१२३	विमल विक	पुरुष	२०७५-०३-१०	४	४		१५९६	09
५२५१	दलित बालबालिका	२०७६०९१४०२९६४	विनिता कुमारी रसायली	महिला	२०७६-०९-१४	३	४		१५९६	
५२५२	दलित बालबालिका	२०७४१२०९०११२२	विकास विक	पुरुष	२०७४-१२-०९	५	४		१२२४	09
५२५३	दलित बालबालिका	२०७५०१११००७७३	विनोद विक	पुरुष	२०७५-०१-११	५	४		१५९६	11
५२५४	दलित बालबालिका	२०७५०७२२०२९०६	विशाल विक	पुरुष	२०७५-०७-२२	४	४		१५९६	
५२५५	दलित बालबालिका	२०७७१२१००६४६३	विकाश नेपाली	पुरुष	२०७७-१२-१०	२	४		१५९६	
५२५६	दलित बालबालिका	२०७८०११३०३५४६	विमल वि क	पुरुष	२०७८-०१-१३	२	४		१५९६	
५२५७	दलित बालबालिका	२०७६११२५०४६६५	विवेक वि क	पुरुष	२०७६-११-२५	३	४		१५९६	
५२५८	दलित बालबालिका	२०७६११२५०३८०८	विवेक वि.क	पुरुष	२०७६-११-२५	३	४		१५९६	
५२५९	दलित बालबालिका	२०७६०२१३०४३५५	विकास वि.क	पुरुष	२०७६-०२-१३	४	४		१५९६	
५२६०	दलित बालबालिका	२०७९०४०९०९७४१	विधान वि क	पुरुष	२०७९-०४-०९	०	४		५३२	
५२६१	दलित बालबालिका	२०७९०१२१०१६१६	विरेन्दन वि क	पुरुष	२०७९-०१-२१	१	४		१५९६	
५२६२	दलित बालबालिका	२०७८०११८०३०९९	विवेक वि क	पुरुष	२०७८-०१-१८	२	४		१५९६	
५२६३	दलित बालबालिका	२०७९०५२५०९७४४	शिक्षिका परियार	महिला	२०७९-०५-२५	०	४		५३२	
५२६४	दलित बालबालिका	२०७७०४१२१०७५४	शुबास वि क	पुरुष	२०७७-०४-१२	२	४		१५९६	
५२६५	दलित बालबालिका	२०७८०५१६०३८८८	श्रीष्टी वि क	महिला	२०७८-०५-१६	१	४		१५९६	
५२६६	दलित बालबालिका	२०७७०७०३०१३५९	शुसिल बहादुर वि.क	पुरुष	२०७७-०७-०३	२	४		१५९६	
५२६७	दलित बालबालिका	२०७५१००२०२९८५	शुनिल विक	पुरुष	२०७५-१०-०२	४	४		१५९६	
५२६८	दलित बालबालिका	२०७७०९०६०१५५६	शुसीला कुमारी वि क	महिला	२०७७-०९-०६	२	४		१५९६	
५२६९	दलित बालबालिका	२०७७०११६०६७७५	शौगात वि क	पुरुष	२०७७-०१-१६	३	४		१५९६	
५२७०	दलित बालबालिका	२०७७१२१००६६९२	शारदा नेपाली	महिला	२०७७-१२-१०	२	४		१५९६	
५२७१	दलित बालबालिका	२०७७०४२२१००९२	शुवास वि क	पुरुष	२०७७-०४-२२	२	४		१५९६	
५२७२	दलित बालबालिका	२०७६०८१८०८२३८	शुशिल वि क	पुरुष	२०७६-०८-१८	३	४		१५९६	
५२७३	दलित बालबालिका	२०७७०११२०५८०३	सपना वि क	महिला	२०७७-०१-१२	३	४		१५९६	
५२७४	दलित बालबालिका	२०७८०२२८०२८४१	संजय वि क	पुरुष	२०७८-०२-२८	२	४		१५९६	

५२७५	दलित बालबालिका	२०७६१२१४०४६७५	सरिता विक	महिला	२०७६-१२-१४	३	४		१५९६	
५२७६	दलित बालबालिका	२०७७०८२५०७५३४	समिर विक	पुरुष	२०७७-०८-२५	२	४		१५९६	
५२७७	दलित बालबालिका	२०७६११२८०६४१७	समराज विक	पुरुष	२०७६-११-२८	३	४		१५९६	
५२७८	दलित बालबालिका	२०७६०९१२०४९९८	सोफिया विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०९-१२	३	४		१५९६	
५२७९	दलित बालबालिका	२०७५०१०५१४२९७	सन्तोष बहादुर वि.क	पुरुष	२०७५-०१-०५	५	४		१५९६	05
५२८०	दलित बालबालिका	२०७७०११३०६२१३	सरस्वती वि क	महिला	२०७७-०१-१३	३	४		१५९६	
५२८१	दलित बालबालिका	२०७८०१२४०२९०९	सुजन वि क	पुरुष	२०७८-०१-२४	२	४		१५९६	
५२८२	दलित बालबालिका	२०७८०३१८०१३७४	सपना नेपाली	महिला	२०७८-०३-१८	१	४		१५९६	
५२८३	दलित बालबालिका	२०७५०९१४०२०२४	सन्तोष विक	पुरुष	२०७५-०९-१४	४	४		१५९६	
५२८४	दलित बालबालिका	२०७५०३३१०१८०९	सुन्दर विक	पुरुष	२०७५-०३-३१	४	४		१५९६	
५२८५	दलित बालबालिका	२०७६०३०४०३४६१	सुनिता विक	महिला	२०७६-०३-०४	३	४		१५९६	
५२८६	दलित बालबालिका	२०७६०२१८०१३१९	सुन्दर विक	पुरुष	२०७६-०२-१८	४	४		१५९६	
५२८७	दलित बालबालिका	२०७६०१२९०२५६३	सरस्वति रसायली	महिला	२०७६-०१-२९	४	४		१५९६	
५२८८	दलित बालबालिका	२०७८०३३००५९५४	सन्देश वि क	पुरुष	२०७८-०३-३०	१	४		१५९६	
५२८९	दलित बालबालिका	२०७६०६१३०६०५४	सुस्मिता नेपाली	महिला	२०७६-०६-१३	३	४		१५९६	
५२९०	दलित बालबालिका	२०७५१२१००२६२३	सन्दिप नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-१०	४	४		१५९६	
५२९१	दलित बालबालिका	२०७७०८२८०९८२९	स्मृती नेपाली	महिला	२०७७-०८-२८	२	४		१५९६	
५२९२	दलित बालबालिका	२०७८०९२३९८४४९	सुबास वि क	पुरुष	२०७८-०९-२१	१	४		१५९६	
५२९३	दलित बालबालिका	२०७७०९०३१३१३७	समिरा विक	महिला	२०७७-०९-०३	२	४		१५९६	
५२९४	दलित बालबालिका	२०७६०४२२१६६०४	समर विक	पुरुष	२०७६-०४-३१	३	४		१५९६	
५२९५	दलित बालबालिका	२०७८०२०७०८२३४	सुशिल विक	पुरुष	२०७८-०२-०७	२	४		१५९६	
५२९६	दलित बालबालिका	२०७६०८१३०५२०१	हृदेश रसाइली	पुरुष	२०७६-०८-१३	३	४		१५९६	
५२९७	दलित बालबालिका	२०७५०३१६०८२६८	हिमाल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-१६	४	४		१५९६	
५२९८	दलित बालबालिका	२०७९०४११०२६१९	हिमा नेपाली	महिला	२०७९-०४-११	०	४		१५९६	
५२९९	दलित बालबालिका	२०७५०९२५०२४८३	हिकमत विक	पुरुष	२०७५-०९-२५	४	४		१५९६	
५३००	दलित बालबालिका	२०७८०२०४०८९४८	हिमानी वि क	महिला	२०७८-०२-०४	२	४		५३२	
५३०१	दलित बालबालिका	२०७५०७१५०६९३५	अनिल सुनार	पुरुष	२०७५-०७-१५	४	५		१५९६	
५३०२	दलित बालबालिका	२०७५११०८०२७९४	अनुजा विक	महिला	२०७५-११-०८	४	५		१५९६	
५३०३	दलित बालबालिका	२०७४१११०००९४२	अंकित विक	पुरुष	२०७४-११-१०	५	५		७०९	10
५३०४	दलित बालबालिका	२०७७०१२००९४४१	अञ्जली सुनार	महिला	२०७७-०१-२०	३	५		१५९६	
५३०५	दलित बालबालिका	२०७६०४०५०६८१६	अंकित नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-०५	३	५		१५९६	
५३०६	दलित बालबालिका	२०७६०१२८०१८१५	अस्मिता नेपाली	महिला	२०७६-०१-२८	४	५		१५९६	
५३०७	दलित बालबालिका	२०७५०४१५०७५७५	अम्बिका नेपाली	महिला	२०७५-०४-१५	४	५		१५९६	
५३०८	दलित बालबालिका	२०७९०९०५०२३३९	अनिता सुनार	महिला	२०७९-०९-०५	०	५		१५९६	
५३०९	दलित बालबालिका	२०७४१०११०५७४३	अन्जली नेपाली	महिला	२०७४-१०-११	५	५		२०२	11
५३१०	दलित बालबालिका	२०७९०३०१०४९०७	अभिषेक वि क	पुरुष	२०७९-०३-०१	१	५		१५९६	
५३११	दलित बालबालिका	२०७६१०२८०१५०१	आयुश वि.क	पुरुष	२०७६-१०-२८	३	५		१५९६	
५३१२	दलित बालबालिका	२०७५०८०७०२९२१	आदेश विक	पुरुष	२०७५-०८-०७	४	५		१५९६	
५३१३	दलित बालबालिका	२०७७०६०५०३३७८	आयुष्मा वि क	महिला	२०७७-०६-०५	२	५		१५९६	
५३१४	दलित बालबालिका	२०७५०४०९०४७९९	आदेश विक	महिला	२०७५-०४-०९	४	५		१५९६	
५३१५	दलित बालबालिका	२०७९१०२२०३४३९	आशिका विक	महिला	२०७९-१०-२२	०	५		५३२	
५३१६	दलित बालबालिका	२०७९०५२००३९४६	आयुष वि क	पुरुष	२०७९-०५-२०	०	५		१५९६	
५३१७	दलित बालबालिका	२०७८०३२१०५२७६	आयुष्मा नेपाली	महिला	२०७८-०३-२१	१	५		१५९६	
५३१८	दलित बालबालिका	२०७७१२२५०५५१३	आकृति वि.क.	महिला	२०७७-१२-२५	२	५		१५९६	
५३१९	दलित बालबालिका	२०७८०२२२०३६५१	आरति वि.क.	महिला	२०७८-०२-२२	२	५		१५९६	
५३२०	दलित बालबालिका	२०७५०३२६०१८९४	इश्वर नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-२६	४	५		१५९६	
५३२१	दलित बालबालिका	२०७५१११०२७२९	इश्वर नेपाली	पुरुष	२०७५-११-११	४	५		१५९६	
५३२२	दलित बालबालिका	२०७७०८२९०५४२९	इश्वर नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-२९	२	५		१५९६	
५३२३	दलित बालबालिका	२०७५०११६०३००८	उमेश सुनार	पुरुष	२०७५-०१-१६	५	५		१५९६	16
५३२४	दलित बालबालिका	२०७८११२३०२९२६	उमिली विक	महिला	२०७८-११-२३	१	५		१५९६	
५३२५	दलित बालबालिका	२०७४१२३००१९८७	एलिशा विक	महिला	२०७४-१२-३०	५	५		१५९६	30
५३२६	दलित बालबालिका	२०७४१२११००९८९	करिस्मा विक	महिला	२०७४-१२-११	५	५		१२५९	11
५३२७	दलित बालबालिका	२०७५०१०८००८४५	कुशल विक	पुरुष	२०७५-०१-०८	५	५		१५९६	08
५३२८	दलित बालबालिका	२०७५०२३१००३३२	कल्पना विक	महिला	२०७५-०२-३१	५	५		१५९६	31
५३२९	दलित बालबालिका	२०७५०४२३०२०६७	कुमार नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-२३	४	५		१५९६	

५३३०	दलित बालबालिका	२०७५०९०९०२१६४	कुमार विक	पुरुष	२०७५-०९-०९	४	५		१५९६	
५३३१	दलित बालबालिका	२०७७०६२४०५७३९	कविता नेपाली	महिला	२०७७-०६-२४	२	५		१५९६	
५३३२	दलित बालबालिका	२०७५११०३०३२०३	करिष्मा नेपाली	महिला	२०७५-११-०३	४	५		१५९६	
५३३३	दलित बालबालिका	२०७६०३१५०३०८७	करिष्मा वि क	महिला	२०७६-०३-१५	३	५		१५९६	
५३३४	दलित बालबालिका	२०७६०१२६०१७५१	करिष्मा विक	महिला	२०७६-०१-२६	४	५		१५९६	
५३३५	दलित बालबालिका	२०७९०७२६०३२६१	कमला वि क	महिला	२०७९-०७-२६	०	५		१५९६	
५३३६	दलित बालबालिका	२०७४१०१४०१०१९	किष्ण नेपालि	पुरुष	२०७४-१०-१४	५	५		२५७	14
५३३७	दलित बालबालिका	२०७८०१०५०५५२१	कमल वि.क.	पुरुष	२०७८-०१-०५	२	५		१५९६	
५३३८	दलित बालबालिका	२०७७१२०९०५५५५	करिष्मा वि.क.	महिला	२०७७-१२-०९	२	५		१५९६	
५३३९	दलित बालबालिका	२०७७१२२६०५५२८	खुमन नेपाली	पुरुष	२०७७-११-२६	२	५		१५९६	
५३४०	दलित बालबालिका	२०७५०१०१०१९४७	गायत्री विक	महिला	२०७५-०१-०१	५	५		१५९६	01
५३४१	दलित बालबालिका	२०७५०४१४०२०५८	गगन नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-१४	४	५		१५९६	
५३४२	दलित बालबालिका	२०७६०४०३०९७२४	गगन वि.क.	महिला	२०७६-०४-०३	३	५		१५९६	
५३४३	दलित बालबालिका	२०७७०३१५०९९६७	चादनी नेपाली	महिला	२०७७-०३-१५	२	५		१५९६	
५३४४	दलित बालबालिका	२०७५१२२४०४४०३	चन्द्रकला वि क	महिला	२०७५-१२-२४	४	५		१५९६	
५३४५	दलित बालबालिका	२०७८११२००८२७५	चाँदनी नेपाली	महिला	२०७८-११-२०	१	५		१५९६	
५३४६	दलित बालबालिका	२०७६०१२७०२०७३	छत्रा नेपाली	महिला	२०७६-०१-२७	४	५		१५९६	
५३४७	दलित बालबालिका	२०७५०९२३०१५९७	जेनिशा सुनार	महिला	२०७५-०९-२३	४	५		१५९६	
५३४८	दलित बालबालिका	२०७७०९०४०५८३४	जेनिशा नेपाली	महिला	२०७७-०९-०४	२	५		१५९६	
५३४९	दलित बालबालिका	२०७७०१०२०३८५५	जनक वि क	पुरुष	२०७७-०१-०२	३	५		१५९६	
५३५०	दलित बालबालिका	२०७६११०९०२२३४	जानकी वि.क	महिला	२०७६-११-०९	३	५		१५९६	
५३५१	दलित बालबालिका	२०७६१२०६०१४६१	जिवन नेपाली	पुरुष	२०७६-१२-०६	३	५		१५९६	
५३५२	दलित बालबालिका	२०७५१२००४०२५	जानकी नेपाली	महिला	२०७५-१०-२०	४	५		१५९६	
५३५३	दलित बालबालिका	२०७७१००२१५३६३	जेनिस वि क	पुरुष	२०७७-१०-०२	२	५		५३२	
५३५४	दलित बालबालिका	२०७७१०२००८७३३	जेनिथ वि.क.	पुरुष	२०७७-१०-२०	२	५		१५९६	
५३५५	दलित बालबालिका	२०७६०४०६०५४१३	झरना सुनार	महिला	२०७६-०४-०६	३	५		१५९६	
५३५६	दलित बालबालिका	२०७४११२९०२५१८	तुल्छा विक	महिला	२०७४-११-२३	५	५		९४०	23
५३५७	दलित बालबालिका	२०७६०४१२०५६२४	दिपिका विक	महिला	२०७६-०४-१२	३	५		१५९६	
५३५८	दलित बालबालिका	२०७४१०१८००९१३	देवीसरा बि.क.	महिला	२०७४-१०-१८	५	५		३३०	18
५३५९	दलित बालबालिका	२०७७०९०१०७६८७	दिपिका नेपाली	महिला	२०७७-०९-०१	२	५		१५९६	
५३६०	दलित बालबालिका	२०७८०४२३९६२१२	दिनेश वि.क.	पुरुष	२०७८-०४-२४	१	५		१५९६	
५३६१	दलित बालबालिका	२०७६०६०८०५७१८	दिपिका नेपाली	महिला	२०७६-०६-०८	३	५		१५९६	
५३६२	दलित बालबालिका	२०७७०४२९०२८८८	दिलमाया वि क	महिला	२०७७-०४-२९	२	५		१५९६	
५३६३	दलित बालबालिका	२०७८१२०१०८४१४	दिनेश वि क	पुरुष	२०७८-१२-०१	१	५		१५९६	
५३६४	दलित बालबालिका	२०७६०४०५१४०३४	दिपिका वि.क.	महिला	२०७६-०४-०५	३	५		१५९६	
५३६५	दलित बालबालिका	२०७८०३१८०३३४३	दर्गेश वि.क.	पुरुष	२०७८-०३-१८	१	५		१५९६	
५३६६	दलित बालबालिका	२०७६०३२८०२६३७	निशान विक	पुरुष	२०७६-०३-२८	३	५		१५९६	
५३६७	दलित बालबालिका	२०७६१२२८०५८९६	नमुना वि.क.	महिला	२०७६-१२-२८	३	५		१५९६	
५३६८	दलित बालबालिका	२०७६०७१३०३९५४	नविना वि.क	महिला	२०७६-०७-१३	३	५		१५९६	
५३६९	दलित बालबालिका	२०७५१२२६०१८५९	निषा विक	महिला	२०७५-१२-२६	४	५		१५९६	
५३७०	दलित बालबालिका	२०७६०४३००४५२४	निशान विक	पुरुष	२०७६-०४-३०	३	५		१५९६	
५३७१	दलित बालबालिका	२०७८०३३४०३२२५	निर्माण सुनार	पुरुष	२०७८-०३-३१	१	५		१५९६	
५३७२	दलित बालबालिका	२०७८१००८०४७२७	निर्माण वि क	पुरुष	२०७८-१०-०८	१	५		१५९६	
५३७३	दलित बालबालिका	२०७८०३१००५६४२	नमुना वि.क.	महिला	२०७८-०३-१०	१	५		१५९६	
५३७४	दलित बालबालिका	२०७८०४०५०२४५६	निरज नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-०५	१	५		१५९६	
५३७५	दलित बालबालिका	२०७६०३२५०३४२५	प्रविन विक	पुरुष	२०७६-०३-२५	३	५		१५९६	
५३७६	दलित बालबालिका	२०७६०७१०००४१६	पुस्कर विक	पुरुष	२०७६-०७-१०	३	५		१५९६	
५३७७	दलित बालबालिका	२०७५०९१३०५०३७	पूजा नेपाली	महिला	२०७५-०९-१३	४	५		१५९६	
५३७८	दलित बालबालिका	२०७४१०२६०३७२४	पुष्पकला विक	महिला	२०७४-१०-२६	५	५		४७७	26
५३७९	दलित बालबालिका	२०७४१२१८०१३०५	पुष्पा विक	महिला	२०७४-१२-१८	५	५		१३८३	18
५३८०	दलित बालबालिका	२०७५०११५००८६५	प्रेम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-१५	५	५		१५९६	15
५३८१	दलित बालबालिका	२०७५०७०९०२८९५	पारस विक	पुरुष	२०७५-०७-०९	४	५		१५९६	
५३८२	दलित बालबालिका	२०७७१११७०२३४२	प्रवेश वि.क.	पुरुष	२०७७-११-१७	२	५		१५९६	
५३८३	दलित बालबालिका	२०७७०७२८०६८३५	प्रमोद नेपाली	पुरुष	२०७७-०७-२८	२	५		१५९६	
५३८४	दलित बालबालिका	२०७६०६२५०९०६३	प्रेमा नेपाली	महिला	२०७६-०६-२५	३	५		१५९६	

५३८५	दलित बालबालिका	२०७७०४०६०३८७६	प्रिया वि क	महिला	२०७७-०४-०६	२	५		१५९६	
५३८६	दलित बालबालिका	२०७६०३२६०५४४४	पूजा नेपाली	महिला	२०७६-०३-२६	३	५		१५९६	
५३८७	दलित बालबालिका	२०७९०३२३०४८७७	प्रतिक्षा सुनार	महिला	२०७९-०३-२३	०	५		१५९६	
५३८८	दलित बालबालिका	२०७८११०७०३५०५	प्रमोद सुनार	पुरुष	२०७८-११-०७	१	५		१५९६	
५३८९	दलित बालबालिका	२०७५०१०७००९८७	बिन्दु विक	महिला	२०७५-०१-०७	५	५		१५९६	07
५३९०	दलित बालबालिका	२०७६०९२८०२५६८	बसन्त विक	पुरुष	२०७६-०९-२८	३	५		१५९६	
५३९१	दलित बालबालिका	२०७४११२०१६१५	बसना सुनार	महिला	२०७४-११-२०	५	५		७४५	12
५३९२	दलित बालबालिका	२०७९०८२१०३८७२	बिशाल वि क	पुरुष	२०७९-०८-२१	०	५		१५९६	
५३९३	दलित बालबालिका	२०७७०५२७१२२२७	बिमला सुनार	महिला	२०७७-०५-२७	२	५		१५९६	
५३९४	दलित बालबालिका	२०७८०२०११००७	बसन्ती वि क	महिला	२०७८-०२-०१	२	५		१५९६	
५३९५	दलित बालबालिका	२०७५०११७०२७५८	भुमिका नेपाली	महिला	२०७५-०२-१७	५	५		१५९६	17
५३९६	दलित बालबालिका	२०७७०१३००७८७३	भुमिका नेपाली	महिला	२०७७-०१-३०	३	५		१५९६	
५३९७	दलित बालबालिका	२०७५१२१५०२२३१	भुमिका विक	महिला	२०७५-१२-१५	४	५		१५९६	
५३९८	दलित बालबालिका	२०७६०७१४०३९८२	भुगोल सुनार	पुरुष	२०७६-०७-१४	३	५		१५९६	
५३९९	दलित बालबालिका	२०७९०६१७०२५१२	भावना वि क	महिला	२०७९-०६-१७	०	५		१५९६	
५४००	दलित बालबालिका	२०७७०८०४१४३२५	भुपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-०४	२	५		१५९६	
५४०१	दलित बालबालिका	२०७८०११८०३१७२	भावना वि.क.	महिला	२०७८-०१-१८	२	५		१५९६	
५४०२	दलित बालबालिका	२०७६०४१७०२४४८	मनिषा विक	महिला	२०७६-०४-१७	३	५		१५९६	
५४०३	दलित बालबालिका	२०७५०३०६०३२८६	मनिषा सुनार	महिला	२०७५-०३-०६	४	५		१५९६	06
५४०४	दलित बालबालिका	२०७७०६२७०९५२८	मदन वि.क.	पुरुष	२०७७-०६-२७	२	५		१५९६	
५४०५	दलित बालबालिका	२०७५०३०५००३७५	मिलन विक	पुरुष	२०७५-०३-०५	४	५		१५९६	05
५४०६	दलित बालबालिका	२०७९०८२९०१९८६	मेनुका वि क	महिला	२०७९-०८-२९	०	५		१५९६	
५४०७	दलित बालबालिका	२०७७०११३०७७०५	मिलन सुनार	पुरुष	२०७७-०१-१३	३	५		१५९६	
५४०८	दलित बालबालिका	२०७९०९२७०४७६८	मनिषा विक	महिला	२०७९-०९-२७	०	५		५३२	
५४०९	दलित बालबालिका	२०७८०४३२२०८४१	मुना वि क	महिला	२०७८-०४-३२	१	५		१५९६	
५४१०	दलित बालबालिका	२०७७०५०४१३३०७	मन्जु वि क	महिला	२०७७-०५-०४	२	५		१५९६	
५४११	दलित बालबालिका	२०७८१२०३०५२३४	मिलन वि क	पुरुष	२०७८-१२-०३	१	५		१५९६	
५४१२	दलित बालबालिका	२०७८०३०३०३४४४	मिलन वि क	पुरुष	२०७८-०३-०३	१	५		१५९६	
५४१३	दलित बालबालिका	२०७८०४०१०३५४५	मनिषा वि.क.	महिला	२०७८-०४-०१	१	५		१५९६	
५४१४	दलित बालबालिका	२०७७१२२१०७६५५	युवराज नेपाली	पुरुष	२०७७-१२-२१	२	५		१५९६	
५४१५	दलित बालबालिका	२०७८०२०१०४०६७	युनिर्सिका वि.क.	महिला	२०७८-०२-०१	२	५		१५९६	
५४१६	दलित बालबालिका	२०७५०६२९०२८९५	योगेश विक	पुरुष	२०७५-०६-२९	४	५		१५९६	
५४१७	दलित बालबालिका	२०७५०६०९०३०६९	युनिर्सिका विक	महिला	२०७५-०६-०९	४	५		१५९६	
५४१८	दलित बालबालिका	२०७५१०१२०३४५३	रेखा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-१०-१२	४	५		१५९६	
५४१९	दलित बालबालिका	२०७७०९२४०८४५५	रञ्जना नेपाली	महिला	२०७७-०९-२४	२	५		१५९६	
५४२०	दलित बालबालिका	२०७८०११४०३५०२	रोशनि नेपाली	महिला	२०७८-०१-१४	२	५		१५९६	
५४२१	दलित बालबालिका	२०७८०२१००६१२१	राजेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७८-०२-१०	२	५		१५९६	
५४२२	दलित बालबालिका	२०७८१२०७०७९४२	रोशन वि क	पुरुष	२०७८-१२-०७	१	५		१५९६	
५४२३	दलित बालबालिका	२०७९०३०८०२९३५	रोमियो सुनार	पुरुष	२०७९-०३-०८	०	५		१५९६	
५४२४	दलित बालबालिका	२०७६०७११०३२८५	रोशनी विक	महिला	२०७६-०७-११	३	५		१५९६	
५४२५	दलित बालबालिका	२०७६०२०३०३९३७	रमिता सुनार	महिला	२०७६-०२-०३	४	५		१५९६	
५४२६	दलित बालबालिका	२०७६०११४०१७३२	रिवल विक	पुरुष	२०७६-०१-१४	४	५		१५९६	
५४२७	दलित बालबालिका	२०७५०४३१०३३८१	रोशन विक	पुरुष	२०७५-०४-३१	४	५		१५९६	
५४२८	दलित बालबालिका	२०७६०२३००२३१२	रञ्जना विक	महिला	२०७६-०२-३०	४	५		१५९६	
५४२९	दलित बालबालिका	२०७६०९२६०३४२४	रोशन वि.क	पुरुष	२०७६-०९-२६	३	५		१५९६	
५४३०	दलित बालबालिका	२०७७०७०२०१६१७	रमित वि क	पुरुष	२०७७-०७-०२	२	५		१५९६	
५४३१	दलित बालबालिका	२०७७०४०४०७७१६	रञ्जना वि.क.	महिला	२०७७-०४-०४	२	५		१५९६	
५४३२	दलित बालबालिका	२०७६०६१४०९५३६	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७६-०६-१४	३	५		१५९६	
५४३३	दलित बालबालिका	२०७८०६०९०९५३२	लोकेश नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-०९	१	५		१५९६	
५४३४	दलित बालबालिका	२०७५०९०५०२२४६	लक्ष्मी विक	महिला	२०७५-०९-०५	४	५		१५९६	
५४३५	दलित बालबालिका	२०७८१०२८०४३५२	विकास वि क	पुरुष	२०७८-१०-२८	१	५		१५९६	
५४३६	दलित बालबालिका	२०७६०३१५०५४८८	विशाल विक	पुरुष	२०७६-०३-१५	३	५		१५९६	
५४३७	दलित बालबालिका	२०७६१२१००१५१३	विनिता नेपाली	महिला	२०७६-१२-१०	३	५		१५९६	
५४३८	दलित बालबालिका	२०७५०३२६०२८४९	विवेक विक	पुरुष	२०७५-०३-२६	४	५		१५९६	
५४३९	दलित बालबालिका	२०७७१०१५०९४७५	विकाश वि.क.	पुरुष	२०७७-१०-१५	२	५		१५९६	

५४४०	दलित बालबालिका	२०७६०१०१०३४४६	विनिता विक	महिला	२०७६-०१-०१	४	५		१५९६	
५४४१	दलित बालबालिका	२०७८१०२८०२६२४	विकास वि क	पुरुष	२०७८-१०-२७	१	५		१५९६	
५४४२	दलित बालबालिका	२०७६०९१००६००५	विशाल सुनार	पुरुष	२०७६-०९-१०	३	५		१५९६	
५४४३	दलित बालबालिका	२०७६०४१२०६३२५	शुशील नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-१२	३	५		१५९६	
५४४४	दलित बालबालिका	२०७७११२८०५५७३	शमिर वि.क.	पुरुष	२०७७-११-२८	२	५		१५९६	
५४४५	दलित बालबालिका	२०७६१०१८०१६९२	शुभम नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-१८	३	५		१५९६	
५४४६	दलित बालबालिका	२०७६०९०३०२१६२	श्रृष्टि विक	महिला	२०७६-०९-०३	४	५		१५९६	
५४४७	दलित बालबालिका	२०७५११२२०२८३३	शुस्मीता विक	महिला	२०७५-११-२२	४	५		१५९६	
५४४८	दलित बालबालिका	२०७८०६०४१२२१४	सुन्दर वि.क.	पुरुष	२०७८-०६-०४	१	५		१५९६	
५४४९	दलित बालबालिका	२०७९०१०८०५४७३	सन्दिप वि क	पुरुष	२०७९-०१-०८	१	५		१५९६	
५४५०	दलित बालबालिका	२०७९०६२२०५९६४	सौगात नेपाली	पुरुष	२०७९-०६-२२	०	५		१५९६	
५४५१	दलित बालबालिका	२०७५०११४००७०२	सन्देश विक	पुरुष	२०७५-०१-१४	५	५		१५९६	14
५४५२	दलित बालबालिका	२०७९०९०९०२२३२	सुप्रभाष वि क	पुरुष	२०७९-०९-०९	०	५		१०६४	
५४५३	दलित बालबालिका	२०७६०४०६०५४०२	सरस्वती नेपाली	महिला	२०७६-०४-०६	३	५		१५९६	
५४५४	दलित बालबालिका	२०७९०५२४०४६९८	सुदिप वि क	पुरुष	२०७९-०५-२४	०	५		१५९६	
५४५५	दलित बालबालिका	२०७६०३०४०१९७८	सुनिता विक	महिला	२०७६-०३-०४	३	५		१५९६	
५४५६	दलित बालबालिका	२०७६०१२१०१५४७	सन्दिप विक	पुरुष	२०७६-०१-२१	४	५		१५९६	
५४५७	दलित बालबालिका	२०७५१०१९०२५३४	सोवेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-१९	४	५		१५९६	
५४५८	दलित बालबालिका	२०७६०६०४०१४६८	समीर सुनार	पुरुष	२०७६-०६-०४	३	५		१५९६	
५४५९	दलित बालबालिका	२०७९१०१७०२७१२	सविना तिरुवा	महिला	२०७९-१०-१७	०	५		५३२	
५४६०	दलित बालबालिका	२०७५०३०४०२३८२	स्वाभिमान नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-०४	४	५		१५९६	04
५४६१	दलित बालबालिका	२०७५०३१२०५७८४	सपना नेपाली	महिला	२०७५-०३-१२	४	५		१५९६	12
५४६२	दलित बालबालिका	२०७५०४१०१२९८४	सन्देश नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-१०	४	५		१५९६	
५४६३	दलित बालबालिका	२०७७११०९१०१९३	सुबाष नेपाली	पुरुष	२०७७-११-०९	२	५		१५९६	
५४६४	दलित बालबालिका	२०७७०३२५०४४०५	सृजना सुनार	महिला	२०७७-०३-२५	२	५		१५९६	
५४६५	दलित बालबालिका	२०७६०४२४०४८२५	हिकमत नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-२४	३	५		१५९६	
५४६६	दलित बालबालिका	२०७६०१२५०२७९३	हृदेश नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-२५	४	५		१५९६	
५४६७	दलित बालबालिका	२०७५१००७०१६२२	हिमा नेपाली	महिला	२०७५-१०-०७	४	५		१५९६	
५४६८	दलित बालबालिका	२०७६०२२५०२७०३	हिमाल विक	पुरुष	२०७६-०२-२५	४	५		१५९६	
५४६९	दलित बालबालिका	२०७४१२१२०१०३५	हृदेश नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-१२	५	५		१२७७	12
५४७०	दलित बालबालिका	२०७६०२२४०१३८२	हिमसरा विक	महिला	२०७६-०२-२४	४	५		१५९६	
५४७१	दलित बालबालिका	२०७७१०१५०९४६७	हिमानी वि.क.	महिला	२०७७-१०-१५	२	५		१५९६	
५४७२	दलित बालबालिका	२०७६०१२१०११४१	अनिता नेपाली	महिला	२०७६-०१-२१	४	६		१५९६	
५४७३	दलित बालबालिका	२०७६०८२४०४९५३	अनिष वि.क	पुरुष	२०७६-०८-२४	३	६		१५९६	
५४७४	दलित बालबालिका	२०७६०१२५०४३४४	अस्मिता विक	महिला	२०७६-०१-२५	४	६		१५९६	
५४७५	दलित बालबालिका	२०७७१२३००६१४६	अनिस नेपाली	पुरुष	२०७७-१२-३०	२	६		१५९६	
५४७६	दलित बालबालिका	२०७९०८२१०१०१७	अनुजा बि.क	महिला	२०७९-०८-२१	०	६		१५९६	
५४७७	दलित बालबालिका	२०७५०९२८०१८८५	आचल विक	महिला	२०७५-०९-२८	४	६		१५९६	
५४७८	दलित बालबालिका	२०७८०४३००४९९७	आचल बि.क	महिला	२०७८-०४-३०	१	६		१५९६	
५४७९	दलित बालबालिका	२०७५०४२२१००५४	आयुष बि.क	पुरुष	२०७५-०४-२२	४	६		१५९६	
५४८०	दलित बालबालिका	२०७८०४११०५४०८	आयुषा नेपाली	महिला	२०७८-०४-११	१	६		१५९६	
५४८१	दलित बालबालिका	२०७८०३१३०३०२१	आशिक वि.क	पुरुष	२०७८-०३-१३	१	६		१५९६	
५४८२	दलित बालबालिका	२०७८०१२७०३५४६	आयुष्मा वि.क	महिला	२०७८-०१-२७	२	६		१५९६	
५४८३	दलित बालबालिका	२०७८०३३००४२३९	आचल वि.क	महिला	२०७८-०३-३०	१	६		१५९६	
५४८४	दलित बालबालिका	२०७८०११९०३०१४	आरिया वि.क	महिला	२०७८-०१-१९	२	६		१५९६	
५४८५	दलित बालबालिका	२०७७०९२९०४५७८	आयुशा वि.क	महिला	२०७७-०९-२९	२	६		१५९६	
५४८६	दलित बालबालिका	२०७७१०१००५४४१	आयुस्मा वि.क	महिला	२०७७-१०-१०	२	६		१५९६	
५४८७	दलित बालबालिका	२०७७०९२९०५३७७	आकृति बुढा	महिला	२०७७-०९-२९	२	६		१५९६	
५४८८	दलित बालबालिका	२०७६०९०३०९९०५	आरती बि.क	महिला	२०७६-०९-०३	३	६		१५९६	
५४८९	दलित बालबालिका	२०७६०८२७०५४४१	आदेश नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-२७	३	६		१५९६	
५४९०	दलित बालबालिका	२०७६०९१४०५५६१	आरेन वि.क	पुरुष	२०७६-०९-१४	३	६		१५९६	
५४९१	दलित बालबालिका	२०७९१०१२०४०३२	आकृती बि.क.	महिला	२०७९-१०-१२	०	६		५३२	
५४९२	दलित बालबालिका	२०७९०६२६०१४४४	आयुष्मा नेपाली	महिला	२०७९-०६-२६	०	६		१५९६	
५४९३	दलित बालबालिका	२०७९०३११०५५३१	आविस्कार बि.क	पुरुष	२०७९-०३-११	०	६		१५९६	
५४९४	दलित बालबालिका	२०७९०६२६०४७५८	आदेश वि.क	पुरुष	२०७९-०६-२६	०	६		१५९६	

५४९५	दलित बालबालिका	२०७९०३०९०४५८७	आर्यन सुनार	पुरुष	२०७९-०३-०९	०	६		१५९६	
५४९६	दलित बालबालिका	२०७८०७१५०१६५८	आयुष बि.क	पुरुष	२०७८-०७-१५	१	६		१५९६	
५४९७	दलित बालबालिका	२०७५०२०३०२२१२	इश्वर नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-०३	५	६		१५९६	03
५४९८	दलित बालबालिका	२०७६०८०१०३९१२	इश्वर नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-०१	३	६		१५९६	
५४९९	दलित बालबालिका	२०७८०५१३००१९६	ईश्वर बि.क	पुरुष	२०७८-०५-१३	१	६		१५९६	
५५००	दलित बालबालिका	२०७६०२०२०८९६१	ईश्वर सुनार	पुरुष	२०७६-०२-०२	४	६		१५९६	
५५०१	दलित बालबालिका	२०७६०७२५०४१६८	उमेश विक	पुरुष	२०७६-०७-२५	३	६		१५९६	
५५०२	दलित बालबालिका	२०७५०५१७०२२७२	उमेश विक	पुरुष	२०७५-०५-१७	४	६		१५९६	
५५०३	दलित बालबालिका	२०७५०५०५१२५७३	उपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-०५	४	६		१५९६	
५५०४	दलित बालबालिका	२०७९०४१७०४५२१	उमेश सुजी	पुरुष	२०७९-०४-१७	०	६		१५९६	
५५०५	दलित बालबालिका	२०७६०१२१०११३३	एलिना विक	महिला	२०७६-०१-२१	४	६		१५९६	
५५०६	दलित बालबालिका	२०७९०१२७०४१४६	एलिना वि.क	महिला	२०७९-०१-२७	१	६		१५९६	
५५०७	दलित बालबालिका	२०७५०११५००९९८	कृष्ठी वि.क.	महिला	२०७५-०१-१५	५	६		१५९६	15
५५०८	दलित बालबालिका	२०७६१२०९०२९८४	कुशल वि.क	पुरुष	२०७६-१२-०९	३	६		१५९६	
५५०९	दलित बालबालिका	२०७५०९०८०२२२४	कपिल बहादुर विक	पुरुष	२०७५-०९-०८	४	६		१५९६	
५५१०	दलित बालबालिका	२०७४१११४०१४८८	कलम विक्	महिला	२०७४-११-१४	५	६		७८०	14
५५११	दलित बालबालिका	२०७५०६१६०३४९४	केशव नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-१६	४	६		१५९६	
५५१२	दलित बालबालिका	२०७८०२२५०४३१४	किस्मत नेपाली	पुरुष	२०७८-०२-२५	२	६		१५९६	
५५१३	दलित बालबालिका	२०७७०७०९०७६१९	कृष्ण वि.क	पुरुष	२०७७-०७-०९	२	६		१५९६	
५५१४	दलित बालबालिका	२०७७०२०२०५७९१	कल्पना वि.क	महिला	२०७७-०२-०२	३	६		१५९६	
५५१५	दलित बालबालिका	२०७७१२१००२४६९	कविता वि.क	महिला	२०७७-१२-१०	२	६		१५९६	
५५१६	दलित बालबालिका	२०७८०२१११०७०९	कैलाश नेपाली	पुरुष	२०७८-०२-३१	२	६		१०६४	
५५१७	दलित बालबालिका	२०७८११०१०१७६७	किरण नेपाली	पुरुष	२०७८-११-०१	१	६		१५९६	
५५१८	दलित बालबालिका	२०७८०६१३०५५६५	किसान वि.क	पुरुष	२०७८-०६-१३	१	६		१५९६	
५५१९	दलित बालबालिका	२०७७०५१३०८८०३	काजल सुनार	महिला	२०७७-०५-१३	२	६		१५९६	
५५२०	दलित बालबालिका	२०७९०१२२०१७७४	करिस्मा नेपाली	महिला	२०७९-०१-२२	१	६		१५९६	
५५२१	दलित बालबालिका	२०७४११०५००७९३	खजुरा विक	महिला	२०७४-११-०५	५	६		६२१	05
५५२२	दलित बालबालिका	२०७४११०४०११२७	खगिसरा विक	महिला	२०७४-१०-०४	५	६		७३	04
५५२३	दलित बालबालिका	२०७७०२२८०७८१८	खेम राज वि.क	पुरुष	२०७७-०२-२८	३	६		१५९६	
५५२४	दलित बालबालिका	२०७५१२१७०५००८	खगेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-१७	४	६		१५९६	
५५२५	दलित बालबालिका	२०७८०३२३०३१५२	गणेश नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-२३	१	६		१५९६	
५५२६	दलित बालबालिका	२०७९१०१४०३२३८	चेतन नेपाली	पुरुष	२०७९-१०-१४	०	६		५३२	
५५२७	दलित बालबालिका	२०७६०४२९०२९९७	जनक नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-२९	३	६		१५९६	
५५२८	दलित बालबालिका	२०७७०७०९००४१६	जानकी वि.क	महिला	२०७७-०७-०९	२	६		१५९६	
५५२९	दलित बालबालिका	२०७६०९१२०२३६४	जनक नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-१२	३	६		१५९६	
५५३०	दलित बालबालिका	२०७५१०२३०१५८७	जनक सुनार	पुरुष	२०७५-१०-२३	४	६		१५९६	
५५३१	दलित बालबालिका	२०७८०६२८०४२५१	जागृती वि.क	महिला	२०७८-०६-२८	१	६		१५९६	
५५३२	दलित बालबालिका	२०७७१२१००३०९५	जेनिशा नेपाली	महिला	२०७७-१२-१०	२	६		१५९६	
५५३३	दलित बालबालिका	२०७४११२९०३९२५	जिवन विक	पुरुष	२०७४-११-२९	५	६		१०४६	29
५५३४	दलित बालबालिका	२०७९०३१००५३८४	जानकी वि.क.	महिला	२०७९-०३-१०	०	६		१५९६	
५५३५	दलित बालबालिका	२०७८०९२९०३४४६	जिवेश वि.क	पुरुष	२०७८-०९-२९	१	६		१५९६	
५५३६	दलित बालबालिका	२०७५१००८०५७८७	झलक नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-०८	४	६		१५९६	
५५३७	दलित बालबालिका	२०७४११०८०१७१२	झरना विक	महिला	२०७४-११-०८	५	६		६७४	08
५५३८	दलित बालबालिका	२०७९०९२७०१७१५	झलक नेपाली	पुरुष	२०७९-०९-२७	०	६		१०६४	
५५३९	दलित बालबालिका	२०७४११०६०१६१७	टपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-११-०६	५	६		६३८	06
५५४०	दलित बालबालिका	२०७७१०१९०४५३६	टोपेश नेपाली	पुरुष	२०७७-१०-१९	२	६		१५९६	
५५४१	दलित बालबालिका	२०७८११०५११०६	टेलिशा वि.क.	महिला	२०७८-११-०५	१	६		१५९६	
५५४२	दलित बालबालिका	२०७९०१२६०२१८३	डिय नेपाली	पुरुष	२०७९-०१-२६	१	६		१५९६	
५५४३	दलित बालबालिका	२०७८१००५१०१९१	डेविन वि.क	पुरुष	२०७८-१०-०५	१	६		५३२	
५५४४	दलित बालबालिका	२०७९०३१८०३४९९	डिलिसा वि.क.	महिला	२०७९-०३-१८	०	६		१५९६	
५५४५	दलित बालबालिका	२०७७०७०९०७६०१	तिलकला वि.क	महिला	२०७७-०७-०९	२	६		१५९६	
५५४६	दलित बालबालिका	२०७४१२०४०१०४४	दिनेश दमाइ	पुरुष	२०७४-१२-०४	५	६		११३५	04
५५४७	दलित बालबालिका	२०७५०११६००९०५	देखे कामी	पुरुष	२०७५-०१-१६	५	६		१५९६	16
५५४८	दलित बालबालिका	२०७६१२११०२६४२	दिपदर्शन नेपाली	पुरुष	२०७६-१२-११	३	६		१५९६	
५५४९	दलित बालबालिका	२०७५०१२९०४००९	दिनेश नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-२९	५	६		१५९६	29

५५५०	दलित बालबालिका	२०७५०८२९०२७५४	दिपा नेपाली	महिला	२०७५-०८-२९	४	६		१५९६	
५५५१	दलित बालबालिका	२०७५०८०३०३२७४	दिपशिखा विक	महिला	२०७५-०८-०३	४	६		१५९६	
५५५२	दलित बालबालिका	२०७५१०२००१६७४	दिनेश विक	पुरुष	२०७५-१०-२०	४	६		१५९६	
५५५३	दलित बालबालिका	२०७८०८१००१०४६	दिलिषा वि.क	महिला	२०७८-०८-१०	१	६		१५९६	
५५५४	दलित बालबालिका	२०७८१११०१०१८४९	दिपेश वि.क	पुरुष	२०७८-११-२१	१	६		१५९६	
५५५५	दलित बालबालिका	२०७९०४०७०१७३४	दिपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७९-०४-०७	०	६		१५९६	
५५५६	दलित बालबालिका	२०७६०५२३०४६०५	धिराज विक	पुरुष	२०७६-०५-२३	३	६		१५९६	
५५५७	दलित बालबालिका	२०७५१००३०२५६१	निशा विक	महिला	२०७५-१०-०३	४	६		१५९६	
५५५८	दलित बालबालिका	२०७५०६२६०१७६३	निर्मला नेपाली	महिला	२०७५-०६-२६	४	६		१५९६	
५५५९	दलित बालबालिका	२०७५१०१६०४८८२	निर्मला विक	महिला	२०७५-१०-१६	४	६		१५९६	
५५६०	दलित बालबालिका	२०७५०४०६०६३३७	निशान वि.क	पुरुष	२०७५-०४-०६	४	६		१५९६	
५५६१	दलित बालबालिका	२०७७०३१९०३८१४	निखिल नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-१९	२	६		१५९६	
५५६२	दलित बालबालिका	२०७६०७१३०३२५७	नमुना नेपाली	महिला	२०७६-०७-१३	३	६		१५९६	
५५६३	दलित बालबालिका	२०७४१२२००६५३२	निशा विक	महिला	२०७४-१२-२०	५	६		१४१९	20
५५६४	दलित बालबालिका	२०७४१०२७००८७२	नविन विक	पुरुष	२०७४-१०-२७	५	६		४९५	27
५५६५	दलित बालबालिका	२०७५०८०७०३४५७	निर्मला वि.क.	महिला	२०७५-०८-०७	४	६		१५९६	
५५६६	दलित बालबालिका	२०७४१२२००१२४४	निशान विक	पुरुष	२०७४-१२-२०	५	६		१४१९	20
५५६७	दलित बालबालिका	२०७५०११००३८५२	निरज नेपाली	महिला	२०७५-०१-१०	५	६		१५९६	10
५५६८	दलित बालबालिका	२०७५०६०१०२१६७	नमुना नेपाली	महिला	२०७५-०६-०१	४	६		१५९६	
५५६९	दलित बालबालिका	२०७५१०११०१७८३	निता सुनार	महिला	२०७५-१०-११	४	६		१५९६	
५५७०	दलित बालबालिका	२०७७०४०८०९२३४	निशान सुनार	पुरुष	२०७७-०४-०८	२	६		१५९६	
५५७१	दलित बालबालिका	२०७८०११३०३३८९	निचल वि.क	पुरुष	२०७८-०१-१३	२	६		१५९६	
५५७२	दलित बालबालिका	२०७७०८२२०६६४६	निशान वि.क	पुरुष	२०७७-०८-२२	२	६		१५९६	
५५७३	दलित बालबालिका	२०७७०९०३०६३२१	निराजन वि.क	पुरुष	२०७७-०९-०३	२	६		१५९६	
५५७४	दलित बालबालिका	२०७८११२०८९३४	नगेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७८-११-१२	१	६		१५९६	
५५७५	दलित बालबालिका	२०७७१०२४०३६११	नीशान नेपाली	पुरुष	२०७७-१०-२४	२	६		१५९६	
५५७६	दलित बालबालिका	२०७५०८०१०३६६६	प्रिन्सी विक	महिला	२०७५-०८-०१	४	६		१५९६	
५५७७	दलित बालबालिका	२०७५१२०९०३६१२	पुजा नेपाली	महिला	२०७५-१२-०९	४	६		१५९६	
५५७८	दलित बालबालिका	२०७६०४०४०४९९६	पुष्पा विक	महिला	२०७६-०४-०४	३	६		१५९६	
५५७९	दलित बालबालिका	२०७५०९१००२८९९	पुजा नेपाली	महिला	२०७५-०९-१०	४	६		१५९६	
५५८०	दलित बालबालिका	२०७४१२१५०१४२६	पवन् विक	पुरुष	२०७४-१२-१५	५	६		१३३०	15
५५८१	दलित बालबालिका	२०७५०७१८०१४१९	पुजा विक	महिला	२०७५-०७-१८	४	६		१५९६	
५५८२	दलित बालबालिका	२०७५०८१६०२८७२	पुजा विक	महिला	२०७५-०८-१६	४	६		१५९६	
५५८३	दलित बालबालिका	२०७५०९१७०२१८३	पुष्कर विक	पुरुष	२०७५-०९-१७	४	६		१५९६	
५५८४	दलित बालबालिका	२०७८०३२३९३९२२	प्रियका वि.क	महिला	२०७८-०३-२०	१	६		१५९६	
५५८५	दलित बालबालिका	२०७८०४०२०२६३६	पुजा बि.क	महिला	२०७८-०४-०२	१	६		१५९६	
५५८६	दलित बालबालिका	२०७७०९१५०७३१५	प्रविण वि.क	पुरुष	२०७७-०९-१५	२	६		१५९६	
५५८७	दलित बालबालिका	२०७७०९२१०५८०४	पारस वि.क	पुरुष	२०७७-०९-२१	२	६		१५९६	
५५८८	दलित बालबालिका	२०७७०३१२०७०९१	प्रदिप वि.क	पुरुष	२०७७-०३-१२	२	६		१५९६	
५५८९	दलित बालबालिका	२०७७०७२६०१९७४	पुजा नेपाली	महिला	२०७७-०७-२६	२	६		१५९६	
५५९०	दलित बालबालिका	२०७९०६१८०५७९४	प्रन्जल बि.क	पुरुष	२०७९-०६-१८	०	६		१५९६	
५५९१	दलित बालबालिका	२०७४१२०५०२८२१	प्रेम विक	पुरुष	२०७४-१२-०५	५	६		११५३	05
५५९२	दलित बालबालिका	२०७९०९२७०१७०७	प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०७९-०९-२७	०	६		१०६४	
५५९३	दलित बालबालिका	२०७७०२०९०७५७८	पुजा वि.क	महिला	२०७७-०२-०९	३	६		५३२	
५५९४	दलित बालबालिका	२०७५१२०८०३३९४	प्रवास विक	पुरुष	२०७५-१२-०८	४	६		१५९६	
५५९५	दलित बालबालिका	२०७८०२०९०२९८१	पविन्द्र सुजी	पुरुष	२०७८-०२-०९	२	६		१५९६	
५५९६	दलित बालबालिका	२०७८०८२८०१८७३	पवित्रा कामी	महिला	२०७८-०८-२८	१	६		१५९६	
५५९७	दलित बालबालिका	२०७४१२२९००९६५	बाबुराजा वि.क.	पुरुष	२०७४-१२-२९	५	६		१५७८	29
५५९८	दलित बालबालिका	२०७८०३१९०६९४८	बिनीता वि.क	महिला	२०७८-०३-१९	१	६		१५९६	
५५९९	दलित बालबालिका	२०७८०३०७०६८९३	भूमिका नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-०७	१	६		१५९६	
५६००	दलित बालबालिका	२०७५०५०४०६०६५	भावना नेपाली	महिला	२०७५-०५-०४	४	६		१५९६	
५६०१	दलित बालबालिका	२०७४१२२४००९३३	भूमिका सुनार	महिला	२०७४-१२-२४	५	६		१४९०	24
५६०२	दलित बालबालिका	२०७८०८१९०१०४७	भावेश नेपाली	पुरुष	२०७८-०८-१९	१	६		१५९६	
५६०३	दलित बालबालिका	२०७८०५०२०८२३४	भावेश नेपाली	पुरुष	२०७८-०५-०२	१	६		१५९६	
५६०४	दलित बालबालिका	२०७४११०८०१७२४	मिरज् नेपाली	पुरुष	२०७४-११-०८	५	६		६७४	08

५६०५	दलित बालबालिका	२०७५०५२४०१५२८	मनिषा विक	महिला	२०७५-०५-२४	४	६		१५९६	
५६०६	दलित बालबालिका	२०७८०७१३००९११	मिलन बि.क	पुरुष	२०७८-०७-१३	१	६		१५९६	
५६०७	दलित बालबालिका	२०७७०७०९०५५९७	मुस्कान वि.क	पुरुष	२०७७-०७-०९	२	६		१५९६	
५६०८	दलित बालबालिका	२०७७०६०८०२०६९	मुस्कान वि.क	पुरुष	२०७७-०६-०८	२	६		१५९६	
५६०९	दलित बालबालिका	२०७९०२२४०१५८४	मुस्कान बि.क	पुरुष	२०७९-०२-२४	१	६		१५९६	
५६१०	दलित बालबालिका	२०७७०९२६१०९१४	मुकेश वि.क	पुरुष	२०७७-०९-२६	२	६		१५९६	
५६११	दलित बालबालिका	२०७५०९२८०८५६७	यान्सीला वि.क	महिला	२०७५-०९-२८	४	६		१५९६	
५६१२	दलित बालबालिका	२०७६०३०२०७९३८	यमना नेपाली	महिला	२०७६-०३-०२	३	६		१५९६	
५६१३	दलित बालबालिका	२०७६१००८०४९४५	युनिषा नेपाली	महिला	२०७६-१०-०८	३	६		१५९६	
५६१४	दलित बालबालिका	२०७९०३२७०३०८६	योगेश वि.क.	पुरुष	२०७९-०३-२७	०	६		१५९६	
५६१५	दलित बालबालिका	२०७९०३२८०२८३९	यमना नेपाली	महिला	२०७९-०३-२८	०	६		१५९६	
५६१६	दलित बालबालिका	२०७६०६०६०२९२५	योगेश विक	पुरुष	२०७६-०६-०६	३	६		१५९६	
५६१७	दलित बालबालिका	२०७८०५०१०१११७	योगेश नेपाली	पुरुष	२०७८-०५-०१	१	६		१५९६	
५६१८	दलित बालबालिका	२०७५१२२४०२७२४	रोशनी नेपाली	महिला	२०७५-१२-२४	४	६		१५९६	
५६१९	दलित बालबालिका	२०७५०७२००५९७८	राजेन्द्र विक	पुरुष	२०७५-०७-२०	४	६		१५९६	
५६२०	दलित बालबालिका	२०७६११०३०४१२६	रमिता नेपाली	महिला	२०७६-११-०३	३	६		१५९६	
५६२१	दलित बालबालिका	२०७६०५०२०७३१३	राज कुमार नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-०२	३	६		१५९६	
५६२२	दलित बालबालिका	२०७६०३११०४३४४	रोशन नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-११	३	६		१५९६	
५६२३	दलित बालबालिका	२०७६१०१८०१७२६	रमित नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-१८	३	६		१५९६	
५६२४	दलित बालबालिका	२०७५०८०८०१३५३	रमीत ंविक	पुरुष	२०७५-०८-०८	४	६		१५९६	
५६२५	दलित बालबालिका	२०७५०९१६०२२६८	रेखा नेपाली	महिला	२०७५-०९-१६	४	६		१५९६	
५६२६	दलित बालबालिका	२०७६०४०११२८३९	रोषनी वि.क	महिला	२०७६-०४-०१	३	६		१५९६	
५६२७	दलित बालबालिका	२०७७०९०२०६४७१	राज कुमार सनार	पुरुष	२०७७-०९-०२	२	६		१५९६	
५६२८	दलित बालबालिका	२०७८०११२००४११	रमिता वि.क	महिला	२०७८-०१-१२	२	६		१५९६	
५६२९	दलित बालबालिका	२०७६०४०१०९५७९	रिमा सुनार	महिला	२०७६-०४-०१	३	६		१५९६	
५६३०	दलित बालबालिका	२०७७०३०४०३५८४	रेखा वि.क	महिला	२०७७-०३-०४	२	६		१५९६	
५६३१	दलित बालबालिका	२०७७०४१४१३०९३	राज कुमार नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-१४	२	६		१०६४	
५६३२	दलित बालबालिका	२०७८१००१०७०७१	हिंदेश वि.क	पुरुष	२०७८-१०-०३	१	६		१५९६	
५६३३	दलित बालबालिका	२०७६०५०४०२९७१	लक्ष्मी कुमारी विक	महिला	२०७६-०५-०४	३	६		१५९६	
५६३४	दलित बालबालिका	२०७७०३३००५६२६	ललीता वि.क	महिला	२०७७-०३-३१	२	६		१५९६	
५६३५	दलित बालबालिका	२०७५०४०३०२२५९	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७५-०४-०३	४	६		१५९६	
५६३६	दलित बालबालिका	२०७६०१२१०५६०५	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७६-०१-२१	४	६		१५९६	
५६३७	दलित बालबालिका	२०७५१२०७०५८३५	लोकेश नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-०७	४	६		१५९६	
५६३८	दलित बालबालिका	२०७९०११८०१८८५	लक्ष्मी बि.क	महिला	२०७९-०१-१८	१	६		१५९६	
५६३९	दलित बालबालिका	२०७८०५१२०२८५५	ललित नेपालि	पुरुष	२०७८-०५-१२	१	६		१५९६	
५६४०	दलित बालबालिका	२०७६०३१२०३२९४	विजय नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-१२	३	६		१५९६	
५६४१	दलित बालबालिका	२०७७०३०४०३६२६	विकास नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-०४	२	६		१५९६	
५६४२	दलित बालबालिका	२०७७०४०३०३८४५	विमा नेपाली	महिला	२०७७-०४-०३	२	६		१५९६	
५६४३	दलित बालबालिका	२०७७०८२२०८९०७	विश्वाश वि.क	पुरुष	२०७७-०८-२२	२	६		१५९६	
५६४४	दलित बालबालिका	२०७७०४०२०५२६८	विमल नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-०२	२	६		१५९६	
५६४५	दलित बालबालिका	२०७६०१२९०८३३९	विकास नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-२९	४	६		१५९६	
५६४६	दलित बालबालिका	२०७५०४१५०६६५३	शेर विक	पुरुष	२०७५-०४-१५	४	६		१५९६	
५६४७	दलित बालबालिका	२०७७०३२५०४२९८	शुरेस वि.क	पुरुष	२०७७-०३-२५	२	६		१५९६	
५६४८	दलित बालबालिका	२०७६१०१६०२०२५	शुवास नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-१६	३	६		१५९६	
५६४९	दलित बालबालिका	२०७७०४२९११९०५	शिवराज नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-२९	२	६		१५९६	
५६५०	दलित बालबालिका	२०७९०४०६००९५१	श्रृष्टि वि.क.	महिला	२०७९-०४-०६	०	६		१५९६	
५६५१	दलित बालबालिका	२०७६०२०२०११४९	सुनिता विक	महिला	२०७६-०२-०२	४	६		१५९६	
५६५२	दलित बालबालिका	२०७५०९०९०५२१७	सुस्मीता विक	महिला	२०७५-०९-०९	४	६		१५९६	
५६५३	दलित बालबालिका	२०७५०२०४००६४४	सरीता सजी	महिला	२०७५-०२-०४	५	६		१५९६	04
५६५४	दलित बालबालिका	२०७५०५१२०४०१४	सीता विक	महिला	२०७५-०५-१२	४	६		१५९६	
५६५५	दलित बालबालिका	२०७५१०१९०४०२७	सोवन्द नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-१९	४	६		१५९६	
५६५६	दलित बालबालिका	२०७७०३२४०३६७३	सारिका वि.क	महिला	२०७७-०३-२४	२	६		१५९६	
५६५७	दलित बालबालिका	२०७७०२२८०३५४४	सागर नेपाली	पुरुष	२०७७-०२-२८	३	६		१५९६	
५६५८	दलित बालबालिका	२०७६०३२५०७०८७	सुवम वि.क	पुरुष	२०७६-०३-२५	३	६		१५९६	
५६५९	दलित बालबालिका	२०७७०४१७०२६१४	समिर वि.क	पुरुष	२०७७-०४-१७	२	६		१५९६	

५६६०	दलित बालबालिका	२०७७०३१८०३८०८	सम्राट नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-१८	२	६		१५९६	
५६६१	दलित बालबालिका	२०७६१०२८०१५६८	सरला नेपाली	महिला	२०७६-१०-२८	३	६		१५९६	
५६६२	दलित बालबालिका	२०७५०९२७०२१३३	सुरेश विक	पुरुष	२०७५-०९-२७	४	६		१५९६	
५६६३	दलित बालबालिका	२०७४१११६०१४५९	स्वीस्तक विक	पुरुष	२०७४-११-१६	५	६		८१६	16
५६६४	दलित बालबालिका	२०७५०५१५०५२०४	सन्दीप विक	पुरुष	२०७५-०५-१५	४	६		१५९६	
५६६५	दलित बालबालिका	२०७६१२१००९४६६	सामिल वि.क	पुरुष	२०७६-१२-१०	३	६		१५९६	
५६६६	दलित बालबालिका	२०७७०९१५११२७	सम्राट वि.क	पुरुष	२०७७-०९-१५	२	६		१५९६	
५६६७	दलित बालबालिका	२०७७०७१००८२७६	सुप्रिया नेपाली	महिला	२०७७-०७-१०	२	६		१५९६	
५६६८	दलित बालबालिका	२०७७१०२९०३८२६	सम्झना वि.क	महिला	२०७७-१०-२९	२	६		१५९६	
५६६९	दलित बालबालिका	२०७५०४२०११५३६	साहारा वि.क	महिला	२०७५-०४-२०	४	६		१५९६	
५६७०	दलित बालबालिका	२०७७०२२८०६०१८	स्मारिका वि.क	महिला	२०७७-०२-२८	३	६		१५९६	
५६७१	दलित बालबालिका	२०७५०४०४०९१३८	सुगम शाही	पुरुष	२०७५-०४-०४	४	६		१५९६	
५६७२	दलित बालबालिका	२०७६१२१००४२७७	सरीता नेपाली	महिला	२०७६-१२-१०	३	६		१५९६	
५६७३	दलित बालबालिका	२०७६०४०६०७४०८	सरिता वि.क	महिला	२०७६-०४-०६	३	६		१५९६	
५६७४	दलित बालबालिका	२०७७०५१२०२८१६	सिर्जना वि.क	महिला	२०७७-०५-१२	२	६		१५९६	
५६७५	दलित बालबालिका	२०७९०४३१०६०९७	सृष्टी नेपाली	महिला	२०७९-०४-३१	०	६		५३२	
५६७६	दलित बालबालिका	२०७९०११४०७४५१	सुविर शान्त बि.क	पुरुष	२०७९-०१-१४	१	६		५३२	
५६७७	दलित बालबालिका	२०७८०७१५१३६५३	स्मृति नेपाली	महिला	२०७८-०७-१५	१	६		१५९६	
५६७८	दलित बालबालिका	२०७९०४०१०६९२६	सपना वि.क	महिला	२०७९-०४-०१	०	६		१५९६	
५६७९	दलित बालबालिका	२०७९०४०५०२७६९	सुप्रिम नेपाली	पुरुष	२०७९-०४-०५	०	६		१५९६	
५६८०	दलित बालबालिका	२०७८०६१४०१२०८	सुधमा नेपाली	महिला	२०७८-०६-१४	१	६		१५९६	
५६८१	दलित बालबालिका	२०७७०५२७१०७१८	सरिता नेपाली	महिला	२०७७-०५-२७	२	६		१५९६	
५६८२	दलित बालबालिका	२०७७०११७०२६५७	हिमाल वि.क	पुरुष	२०७७-०१-१७	३	६		१५९६	
५६८३	दलित बालबालिका	२०७६०८०२०३९३६	हिर्देश विक	पुरुष	२०७६-०८-०२	३	६		१५९६	
५६८४	दलित बालबालिका	२०७८०५१९०२५७९	हिकमत बि.क	पुरुष	२०७८-०५-१९	१	६		१५९६	
५६८५	दलित बालबालिका	२०७८०७११०२३२५	हिमाल सुनार	पुरुष	२०७८-०७-११	१	६		१५९६	
५६८६	दलित बालबालिका	२०७८०८२८११३८५	हिमानी नेपाली	महिला	२०७८-०८-२८	१	६		१५९६	
५६८७	दलित बालबालिका	२०७९०७०१०१९३८	हिमाल वि.क	पुरुष	२०७९-०७-०१	०	६		१५९६	
५६८८	दलित बालबालिका	२०७९०१२४०२७३३	हेमराज बि.क	पुरुष	२०७९-०१-२४	१	६		१५९६	
५६८९	दलित बालबालिका	२०७९०३१७०३१०३	हिमानी सुजी	महिला	२०७९-०३-१७	०	६		१५९६	
५६९०	दलित बालबालिका	२०७६०६०२०६३६२	अन्जु वि.क	महिला	२०७६-०६-०२	३	७		१५९६	
५६९१	दलित बालबालिका	२०७६०५२७१००६६	अस्मीता कुमारी नेपाली	महिला	२०७६-०५-२७	३	७		१५९६	
५६९२	दलित बालबालिका	२०७८०६२५०९१०८	अभिनाश नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-२५	१	७		१५९६	
५६९३	दलित बालबालिका	२०७९०४१९१०४१७	अर्जुन बि क	पुरुष	२०७९-०४-१९	०	७		५३२	
५६९४	दलित बालबालिका	२०७५०७०२०४४९४	अवषिका वादी	महिला	२०७५-०७-०२	४	७		१५९६	
५६९५	दलित बालबालिका	२०७६०४२२०६६९६	अनुषा सुनार	महिला	२०७६-०४-२२	३	७		१५९६	
५६९६	दलित बालबालिका	२०७७१२०१००४७३	आशिष वि क	पुरुष	२०७७-१२-०१	२	७		१५९६	
५६९७	दलित बालबालिका	२०७९०३०२०५४८४	आर्यन वि क	पुरुष	२०७९-०३-०२	१	७		१५९६	
५६९८	दलित बालबालिका	२०७६०२१५०६९२६	आरुशी नेपाली	महिला	२०७६-०२-१५	४	७		१५९६	
५६९९	दलित बालबालिका	२०७७०६१००२३४७	आशिस वि क	पुरुष	२०७७-०६-१०	२	७		१५९६	
५७००	दलित बालबालिका	२०७७०९१२०५१८३	इश्वर नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-१२	२	७		१५९६	
५७०१	दलित बालबालिका	२०७५०६१००६९८७	एलिशा विक	महिला	२०७५-०६-१०	४	७		१५९६	
५७०२	दलित बालबालिका	२०७७०९१६०४९६३	किरण नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-१६	२	७		१५९६	
५७०३	दलित बालबालिका	२०७७१२१०७०९६	कविता नेपाली	महिला	२०७७-१२-१०	२	७		१५९६	
५७०४	दलित बालबालिका	२०७५१११३०२६०३	किसन नेपाली	पुरुष	२०७५-११-१३	४	७		१५९६	
५७०५	दलित बालबालिका	२०७४१२१२०२४३९	कुमार नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-१२	५	७		१२७७	12
५७०६	दलित बालबालिका	२०७७१००४०४६८६	कृष्ण नेपाली	पुरुष	२०७७-१०-०४	२	७		१५९६	
५७०७	दलित बालबालिका	२०७७०९१५०६३३३	कविता वि क	महिला	२०७७-०९-१५	२	७		१५९६	
५७०८	दलित बालबालिका	२०७५११२००३०५८	खेमराज नेपाली	पुरुष	२०७५-११-२०	४	७		१५९६	
५७०९	दलित बालबालिका	२०७६०८१६०५३७८	गौरव सुनार	पुरुष	२०७६-०८-१६	३	७		१५९६	
५७१०	दलित बालबालिका	२०७६१२१२०२६०८	गोविन्द सुनार	पुरुष	२०७६-१२-१२	३	७		१५९६	
५७११	दलित बालबालिका	२०७५०११६०४४६९	गगन नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-१६	५	७		१५९६	16
५७१२	दलित बालबालिका	२०७८११२००५८८३	जेनिषा कुमारी बि क	महिला	२०७८-११-२०	१	७		१५९६	
५७१३	दलित बालबालिका	२०७६०४१२०३२१५	जेनिशा नेपाली	महिला	२०७६-०४-१२	३	७		१५९६	
५७१४	दलित बालबालिका	२०७८०४०९०२८६२	जेनीशा कुमारी रोकाया	महिला	२०७८-०४-०९	१	७		१५९६	

५७१५	दलित बालबालिका	२०७५०८०३००७१८	झलक नेपाली	पुरुष	२०७५-०८-०३	४	७		१५९६	
५७१६	दलित बालबालिका	२०७५०८०५०५७०४	डेकेन्द्र विक	पुरुष	२०७५-०८-०५	४	७		१५९६	
५७१७	दलित बालबालिका	२०७७०४१३११३०५	तुल्छा नेपाली	महिला	२०७७-०४-१३	२	७		१५९६	
५७१८	दलित बालबालिका	२०७८०८२६०३२९५	दिपिका नेपाली	महिला	२०७८-०८-२६	१	७		१५९६	
५७१९	दलित बालबालिका	२०७६०९२१०४६७६	दिनेश सुनार	पुरुष	२०७६-०९-२१	३	७		१५९६	
५७२०	दलित बालबालिका	२०७७०४१००७८१२	दिपा नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-१०	२	७		१५९६	
५७२१	दलित बालबालिका	२०७६०८०३०६२३४	दिक्पाल कुमार नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-०३	३	७		१५९६	
५७२२	दलित बालबालिका	२०७८०११६०४०९१	निर्देश नेपाली	पुरुष	२०७८-०१-१६	२	७		१५९६	
५७२३	दलित बालबालिका	२०७५१११०२२४८	नम्रुना विक	महिला	२०७५-१२-११	४	७		१५९६	
५७२४	दलित बालबालिका	२०७५०११२०२३५५	नम्रता वि क	महिला	२०७५-०१-१२	५	७		१५९६	12
५७२५	दलित बालबालिका	२०७५०८०११०४५५	नविन नेपाली	पुरुष	२०७५-०८-०१	४	७		१५९६	
५७२६	दलित बालबालिका	२०७८०५२७०९५२८	नविना कुमारी विक	महिला	२०७८-०५-२७	१	७		१५९६	
५७२७	दलित बालबालिका	२०७५०५०६०७१८३	पारस वि.क	पुरुष	२०७५-०५-०६	४	७		१५९६	
५७२८	दलित बालबालिका	२०७६०१२३०१६५९	पवित्रा नेपाली	महिला	२०७६-०१-२३	४	७		१५९६	
५७२९	दलित बालबालिका	२०७५१०११०३९५३	पार्वती विक	महिला	२०७५-१०-११	४	७		१५९६	
५७३०	दलित बालबालिका	२०७८१२०५०३३१७	प्रेम बि क	पुरुष	२०७८-१२-०५	१	७		१५९६	
५७३१	दलित बालबालिका	२०७८०४०१०३०८१	प्रविण नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-०१	१	७		१५९६	
५७३२	दलित बालबालिका	२०७७१०१९०५५३३	पूजा नेपाली	महिला	२०७७-१०-१९	२	७		१५९६	
५७३३	दलित बालबालिका	२०७७०८२५०७१८३	पारस वि क	पुरुष	२०७७-०८-२५	२	७		१५९६	
५७३४	दलित बालबालिका	२०७५०६२२०६६०२	प्रेम नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-२२	४	७		१५९६	
५७३५	दलित बालबालिका	२०७४१११२०५२७७	बसन्त सुनार	पुरुष	२०७४-११-१२	५	७		७४५	12
५७३६	दलित बालबालिका	२०७६०२०९०२३४४	भुमिका नेपाली	महिला	२०७६-०२-०९	४	७		१५९६	
५७३७	दलित बालबालिका	२०७९१००७०५३९३	भावेश नेपाली	पुरुष	२०७९-१०-०७	०	७		५३२	
५७३८	दलित बालबालिका	२०७७०३१८०३२०४	भरत वि.क	पुरुष	२०७७-०३-१८	२	७		१५९६	
५७३९	दलित बालबालिका	२०७८०४२००१७०५	भुमिका विक	महिला	२०७८-०४-२०	१	७		१५९६	
५७४०	दलित बालबालिका	२०७६०२१००७०८१	भद्रकला वि.क	महिला	२०७६-०२-१०	४	७		१५९६	
५७४१	दलित बालबालिका	२०७७१०२६०२८८१	भावना नेपाली	महिला	२०७७-१०-२६	२	७		१५९६	
५७४२	दलित बालबालिका	२०७६०५३००६६३९	भूपेन्द्र बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-३०	३	७		१५९६	
५७४३	दलित बालबालिका	२०७५०३१५०२९३३	भुवन बहादुर विक	पुरुष	२०७५-०३-१५	४	७		१५९६	
५७४४	दलित बालबालिका	२०७६११२६०२७७४	मिन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७६-११-२६	३	७		१५९६	
५७४५	दलित बालबालिका	२०७५१०२५०३९८४	मिलन नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-२५	४	७		१५९६	
५७४६	दलित बालबालिका	२०७५०९२१०५६४२	मनिषा नेपाली	महिला	२०७५-०९-२१	४	७		१५९६	
५७४७	दलित बालबालिका	२०७७०४०७१३५२७	मकेश नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-०७	२	७		१५९६	
५७४८	दलित बालबालिका	२०७८०२०६०३३२४	मिलन नेपाली	पुरुष	२०७८-०२-०६	२	७		१५९६	
५७४९	दलित बालबालिका	२०७७०५२९०६७२४	मिलन सुनार	पुरुष	२०७७-०५-२९	२	७		१५९६	
५७५०	दलित बालबालिका	२०७५०३०४००४१३	मन्जु विक	महिला	२०७५-०३-०४	४	७		१५९६	04
५७५१	दलित बालबालिका	२०७८०६२६०९४४५	योजना नेपाली	महिला	२०७८-०६-२६	१	७		१५९६	
५७५२	दलित बालबालिका	२०७६१११००४०१४	योगेश नेपाली	पुरुष	२०७६-११-१०	३	७		१५९६	
५७५३	दलित बालबालिका	२०७९०१०९०१०४१	यसुधा सुनार	महिला	२०७९-०१-०९	१	७		१५९६	
५७५४	दलित बालबालिका	२०७६०५१४०८००१	रोशनी नेपाली	महिला	२०७६-०५-१४	३	७		१५९६	
५७५५	दलित बालबालिका	२०७९०३३२१२१२९	रन्जना वि क	महिला	२०७९-०३-३२	०	७		१५९६	
५७५६	दलित बालबालिका	२०७६०६१४०१६१६	रोशन रोकाय	पुरुष	२०७६-०६-१४	३	७		१५९६	
५७५७	दलित बालबालिका	२०७८०३०९०६५४३	रितु नेपाली	महिला	२०७८-०३-०९	१	७		१५९६	
५७५८	दलित बालबालिका	२०७६०८०७०४४६१	रमित नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-०७	३	७		१५९६	
५७५९	दलित बालबालिका	२०७७०५०४०४७०२	रोशन कुमार नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-०४	२	७		१५९६	
५७६०	दलित बालबालिका	२०७७०३२००३७२१	रन्जना वि.क	महिला	२०७७-०३-२०	२	७		१५९६	
५७६१	दलित बालबालिका	२०७४१०२३००९४७	रमेश नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-२३	५	७		४२२	23
५७६२	दलित बालबालिका	२०७५०२२८०४६४५	ललिता नेपाली	महिला	२०७५-०२-२८	५	७		१५९६	28
५७६३	दलित बालबालिका	२०७५०९०६०३९५२	विकास नेपाली	पुरुष	२०७५-०९-०६	४	७		१५९६	
५७६४	दलित बालबालिका	२०७६०२०६०१६११	विनिता नेपाली	महिला	२०७६-०२-०६	४	७		१५९६	
५७६५	दलित बालबालिका	२०७७०८१९०२६७४	विमला वि क	महिला	२०७७-०८-१९	२	७		१५९६	
५७६६	दलित बालबालिका	२०७५०११४०३७८९	विनोद नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-१४	५	७		१५९६	14
५७६७	दलित बालबालिका	२०७६०२२९०४७०८	विवेक वि.क	पुरुष	२०७६-०२-२९	४	७		१५९६	
५७६८	दलित बालबालिका	२०७९०७१५११३६६	श्रीया सुनार	महिला	२०७९-०७-१५	०	७		५३२	
५७६९	दलित बालबालिका	२०७७१२१७०२२४१	शिखर नेपाली	पुरुष	२०७७-१२-१७	२	७		१५९६	

५७७०	दलित बालबालिका	२०७५१२२३०१७४४	सरिता नेपाली	महिला	२०७५-१२-२३	४	७		१५९६	
५७७१	दलित बालबालिका	२०७५१२१००३७१९	सुवास विक	पुरुष	२०७५-१२-१०	४	७		१५९६	
५७७२	दलित बालबालिका	२०७७०१२००२६७७	सन्तोष नेपाली	पुरुष	२०७७-०१-२०	३	७		१५९६	
५७७३	दलित बालबालिका	२०७५०८०६००७०३	सृजना विक	महिला	२०७५-०८-०६	४	७		१५९६	
५७७४	दलित बालबालिका	२०७७०९१००६३६७	सृष्टी नेपाली	महिला	२०७७-०९-१०	२	७		१५९६	
५७७५	दलित बालबालिका	२०७६०५२७०९०५३	सुवर्ण सुनार	पुरुष	२०७६-०५-२७	३	७		१५९६	
५७७६	दलित बालबालिका	२०७७१०३००५३५७	सरस्वती नेपाली	महिला	२०७७-१०-३०	२	७		१५९६	
५७७७	दलित बालबालिका	२०७८०३२०००८१६	सपना कुमारी विक	महिला	२०७८-०३-२०	१	७		१५९६	
५७७८	दलित बालबालिका	२०७५०५२८०२००६	स्मृति विक	महिला	२०७५-०५-२८	४	७		१५९६	
५७७९	दलित बालबालिका	२०७५०६१४०४१५८	सपना कुमारी नेपाली	महिला	२०७५-०६-१४	४	७		१५९६	
५७८०	दलित बालबालिका	२०७७०२०३०२०७७	सृष्टि नेपाली	महिला	२०७७-०२-०३	३	७		१५९६	
५७८१	दलित बालबालिका	२०७६०४२५०६०४६	समीला सुनार	महिला	२०७६-०४-२५	३	७		१५९६	
५७८२	दलित बालबालिका	२०७७०९१२१३०९६	हिना वि क	महिला	२०७७-०९-१२	२	७		१५९६	
५७८३	दलित बालबालिका	२०७५०१०५०१४९२	हिरा विक	महिला	२०७५-०१-०५	५	७		१५९६	05
५७८४	दलित बालबालिका	२०७७०६२८०५७८९	हरीकला नेपाली	महिला	२०७७-०६-२८	२	७		१५९६	
५७८५	दलित बालबालिका	२०७५०४२१०१६१८	अनिल विक	पुरुष	२०७५-०४-२१	४	८		१५९६	
५७८६	दलित बालबालिका	२०७५०९०४०२०९४	अभिषेक विक	पुरुष	२०७५-०९-०४	४	८		१५९६	
५७८७	दलित बालबालिका	२०७६१११६०२०७२	अमर नेपाली	पुरुष	२०७६-११-१६	३	८		१५९६	
५७८८	दलित बालबालिका	२०७७०२०९००९८७	अमर नेपाली	पुरुष	२०७७-०२-०९	३	८		१५९६	
५७८९	दलित बालबालिका	२०७८०५०४०१९५३	अनमोल नेपाली	पुरुष	२०७८-०५-०४	१	८		१५९६	
५७९०	दलित बालबालिका	२०७५१२१८०२१०२	अविशेक नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-१८	४	८		१५९६	
५७९१	दलित बालबालिका	२०७४१०२२०१६१६	अनिता नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-२२	५	८		४०४	22
५७९२	दलित बालबालिका	२०७७१२११०१८९	अमृत नेपाली	पुरुष	२०७७-१२-३०	२	८		१५९६	
५७९३	दलित बालबालिका	२०७८०६१९०२९१६	आरती विक	महिला	२०७८-०६-१९	१	८		१५९६	
५७९४	दलित बालबालिका	२०७८०४०८००६९४	आईशमा सुनार	महिला	२०७८-०४-०८	१	८		१५९६	
५७९५	दलित बालबालिका	२०७७०८१५००१३३	आरती नेपाली	महिला	२०७७-०७-१५	२	८		१५९६	
५७९६	दलित बालबालिका	२०७५११२५०२९१९	आदेश नेपाली	पुरुष	२०७५-११-२५	४	८		१५९६	
५७९७	दलित बालबालिका	२०७८०४३४०९२४६	आनन्द नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-३१	१	८		१५९६	
५७९८	दलित बालबालिका	२०७८०३१४०२५५९	आयुश विक	पुरुष	२०७८-०३-१४	१	८		१५९६	
५७९९	दलित बालबालिका	२०७८१०२४०९९८८	आकाश वि क	पुरुष	२०७८-१०-२४	१	८		१५९६	
५८००	दलित बालबालिका	२०७६०९०३०४२४५	आयस वि.क	पुरुष	२०७६-०९-०३	३	८		१५९६	
५८०१	दलित बालबालिका	२०७५०४२००७९२२	आयुष सुनार	पुरुष	२०७५-०४-२०	४	८		१५९६	
५८०२	दलित बालबालिका	२०७७०३२९०४०६८	आयुस वि.क	पुरुष	२०७७-०३-२९	२	८		१५९६	
५८०३	दलित बालबालिका	२०७७०४०८०३१६१	आचल वि.क	महिला	२०७७-०४-०८	२	८		१५९६	
५८०४	दलित बालबालिका	२०७८०२०१०३५८४	आरती नेपाली	महिला	२०७८-०२-०१	२	८		१५९६	
५८०५	दलित बालबालिका	२०७५०२०२०४९९६	इच्छा विक	महिला	२०७५-०२-०२	५	८		१५९६	02
५८०६	दलित बालबालिका	२०७४१११९०१३९६	उपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-११-१९	५	८		८६९	19
५८०७	दलित बालबालिका	२०७७०६०६०२३७८	एलिना वि.क	महिला	२०७७-०६-०६	२	८		१५९६	
५८०८	दलित बालबालिका	२०७७११२००६८९१	एलिशा विक	महिला	२०७७-११-२०	२	८		१५९६	
५८०९	दलित बालबालिका	२०७७०४०५०४००९	किशोर नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-०५	२	८		१५९६	
५८१०	दलित बालबालिका	२०७६०४३००३८७१	कविता वि.क	महिला	२०७६-०४-३०	३	८		१५९६	
५८११	दलित बालबालिका	२०७४१०१३०१७०६	कपिल विक	पुरुष	२०७४-१०-१३	५	८		२३८	13
५८१२	दलित बालबालिका	२०७७०४२००७२९३	कविता नेपाली	महिला	२०७७-०४-२०	२	८		१५९६	
५८१३	दलित बालबालिका	२०७५०३२९०१६४७	कल्पना विक	महिला	२०७५-०३-२९	४	८		१५९६	
५८१४	दलित बालबालिका	२०७९०८२३०२८८८	करिस्मा कुमारी वि क	महिला	२०७९-०८-२३	०	८		१५९६	
५८१५	दलित बालबालिका	२०७६०११०२७१३	कल्पना नेपाली	महिला	२०७६-०१-११	४	८		१५९६	
५८१६	दलित बालबालिका	२०७७०९१५११३५	केशेन्द्र विक	पुरुष	२०७७-०९-१५	२	८		१५९६	
५८१७	दलित बालबालिका	२०७८०२०१०६१४६	कृष्णा विक	महिला	२०७८-०२-०१	२	८		१५९६	
५८१८	दलित बालबालिका	२०७६०७०४००९८९	काजल विक	महिला	२०७६-०७-०४	३	८		१५९६	
५८१९	दलित बालबालिका	२०७९०३१६०७८८२	किस्मत बि क	पुरुष	२०७९-०३-१६	०	८		१५९६	
५८२०	दलित बालबालिका	२०७७०२०१०७८६४	खगेन्द्र विक	पुरुष	२०७७-०२-०१	३	८		१५९६	
५८२१	दलित बालबालिका	२०७४१००५०१०३३	गोपाल वि क	पुरुष	२०७४-१०-०५	५	८		९२	05
५८२२	दलित बालबालिका	२०७८०४११०९३१९	गगनसरा विक	महिला	२०७८-०४-११	१	८		१५९६	
५८२३	दलित बालबालिका	२०७८०१२६०३१८३	चादनी नेपाली	महिला	२०७८-०१-२६	२	८		१५९६	
५८२४	दलित बालबालिका	२०७७१२०२०६३९२	चाँदनी नेपाली	महिला	२०७७-१२-०२	२	८		१५९६	

५८२५	दलित बालबालिका	२०७६०७०३०९६२८	छर्तिका विक	महिला	२०७६-०७-०३	३	८		१५९६	
५८२६	दलित बालबालिका	२०७४११०२००७६६	जीवन वि क	पुरुष	२०७४-११-०२	५	८		५६७	02
५८२७	दलित बालबालिका	२०७६०४०११२५९९	जिवन वि क	पुरुष	२०७६-०४-०१	३	८		१५९६	
५८२८	दलित बालबालिका	२०७६०७१९०४२६४	जानकी वि.क	महिला	२०७६-०७-१९	३	८		१५९६	
५८२९	दलित बालबालिका	२०७६१०११०८९१६	जिबन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-११	३	८		१५९६	
५८३०	दलित बालबालिका	२०७७१०२९०३४७९	जेनिसा वि क	महिला	२०७७-१०-२९	२	८		१५९६	
५८३१	दलित बालबालिका	२०७८०२२३०५७९५	जनम नेपाली	पुरुष	२०७८-०२-२३	२	८		१५९६	
५८३२	दलित बालबालिका	२०७९०२११००९०६	झरना विक	महिला	२०७९-०२-११	१	८		१५९६	
५८३३	दलित बालबालिका	२०७९०२११०५१३७	झरना नेपाली	महिला	२०७९-०२-११	१	८		१५९६	
५८३४	दलित बालबालिका	२०७८०९२४००७०८	झरना विक	महिला	२०७८-०९-२४	१	८		१५९६	
५८३५	दलित बालबालिका	२०७९०४०३०४१९५	झरना बि क	महिला	२०७९-०४-०३	०	८		१५९६	
५८३६	दलित बालबालिका	२०७५०९२८०३४५१	झरना नेपाली	महिला	२०७५-०९-२८	४	८		१५९६	
५८३७	दलित बालबालिका	२०७६१०१६०३११४	झरना नेपाली	महिला	२०७६-१०-१६	३	८		१५९६	
५८३८	दलित बालबालिका	२०७७०८०९०९३०८	झरना नेपाली	महिला	२०७७-०८-०९	२	८		१५९६	
५८३९	दलित बालबालिका	२०७५०३२२००४१२	झरना विक	महिला	२०७५-०३-२२	४	८		१५९६	
५८४०	दलित बालबालिका	२०७४११००५०१०४१	झलक नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-०५	५	८		९२	05
५८४१	दलित बालबालिका	२०७६०९२१०३७५१	झरना वि.क	महिला	२०७६-०९-२१	३	८		१५९६	
५८४२	दलित बालबालिका	२०७८०४१५००१२९	झरना वि क	महिला	२०७८-०४-१५	१	८		१५९६	
५८४३	दलित बालबालिका	२०७४१०२१००८३४	टोपेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७४-१०-२१	५	८		३८५	21
५८४४	दलित बालबालिका	२०७६०९०३१००२८	टोपेन्द्र विक	पुरुष	२०७६-०९-०३	३	८		१५९६	
५८४५	दलित बालबालिका	२०७४११११९००६६१	डिग्र नेपाली	पुरुष	२०७४-११-१९	५	८		८६९	19
५८४६	दलित बालबालिका	२०७९०७२९०४१६४	डेकेन्द्र वि क	पुरुष	२०७९-०७-२९	०	८		१५९६	
५८४७	दलित बालबालिका	२०७६०११४०१७५७	तारा विक	महिला	२०७६-०१-१४	४	८		१५९६	
५८४८	दलित बालबालिका	२०७६०४०५०६८०८	तुफान वि.क	पुरुष	२०७६-०४-०५	३	८		१५९६	
५८४९	दलित बालबालिका	२०७५०८०५०५६६२	दिपिका विक	महिला	२०७५-०८-०५	४	८		१५९६	
५८५०	दलित बालबालिका	२०७६०४०५०२८४९	दिपा नेपाली	महिला	२०७६-०४-०५	३	८		१५९६	
५८५१	दलित बालबालिका	२०७५१०२७०१२८१	दिनेश नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-२७	४	८		१५९६	
५८५२	दलित बालबालिका	२०७७१२२७०२००३	दिनेश वि.क	पुरुष	२०७७-१२-२७	२	८		१५९६	
५८५३	दलित बालबालिका	२०७६१२३००२२५३	दिपेश नेपाली	पुरुष	२०७६-१२-३०	३	८		१५९६	
५८५४	दलित बालबालिका	२०७६१११४०१९९६	दिपेश कुमार वि.क	पुरुष	२०७६-११-१४	३	८		१५९६	
५८५५	दलित बालबालिका	२०७६०९०१०५०९७	दिनेश वि.क	पुरुष	२०७६-०९-०१	३	८		१५९६	
५८५६	दलित बालबालिका	२०७८०७०६०९२२१	दिपक नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-०६	१	८		१५९६	
५८५७	दलित बालबालिका	२०७७०४२८०९९४३	दिपक विक	पुरुष	२०७७-०४-२८	२	८		१५९६	
५८५८	दलित बालबालिका	२०७५१००६०६२५२	धिरेन्द्र विक	पुरुष	२०७५-१०-०६	४	८		१५९६	
५८५९	दलित बालबालिका	२०७५०४०६०१९२४	निशा विक	महिला	२०७५-०४-०६	४	८		१५९६	
५८६०	दलित बालबालिका	२०७४१०२०००८८५	निस्ता कुमारी नेपाली	महिला	२०७४-१०-२०	५	८		३६७	20
५८६१	दलित बालबालिका	२०७८०३०९०२६०९	निशान नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-०९	१	८		१५९६	
५८६२	दलित बालबालिका	२०७७०८०२००९६३	नरेश नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-०२	२	८		१५९६	
५८६३	दलित बालबालिका	२०७६०५२३०५३२१	निशा वि.क	महिला	२०७६-०५-२३	३	८		१५९६	
५८६४	दलित बालबालिका	२०७४१२१६०४०७१	निर्मला नेपाली	महिला	२०७४-१२-१६	५	८		१३४८	16
५८६५	दलित बालबालिका	२०७९०८०८०४५७५	निशा नेपाली	महिला	२०७९-०८-०८	०	८		१५९६	
५८६६	दलित बालबालिका	२०७८०४१६००२९१	निशा विक	महिला	२०७८-०४-०५	१	८		१५९६	
५८६७	दलित बालबालिका	२०७८०२१७०३३२१	निर्मला विक	महिला	२०७८-०२-१७	२	८		१५९६	
५८६८	दलित बालबालिका	२०७४१११५००६९३	पारश वि क	पुरुष	२०७४-११-१५	५	८		७९८	15
५८६९	दलित बालबालिका	२०७५०३०८००३१२	पुजा नेपाली	महिला	२०७५-०३-०८	४	८		१५९६	08
५८७०	दलित बालबालिका	२०७५०९१५०२६५८	प्रमोद नेपाली	पुरुष	२०७५-०९-१५	४	८		१५९६	
५८७१	दलित बालबालिका	२०७५१०१५०१९३३	पृथ्वी विक	पुरुष	२०७५-१०-१५	४	८		१५९६	
५८७२	दलित बालबालिका	२०७४१०२१००८२६	प्रिया वि क	पुरुष	२०७४-१०-२१	५	८		३८५	21
५८७३	दलित बालबालिका	२०७४१०२८००७०६	पुष्पा वि क	महिला	२०७४-१०-२८	५	८		५१४	28
५८७४	दलित बालबालिका	२०७६१००३०५२५७	प्रमिला नेपाली	महिला	२०७६-१०-०३	३	८		१५९६	
५८७५	दलित बालबालिका	२०७७०११२०११८९	प्रिया नेपाली	महिला	२०७७-०१-१२	३	८		१५९६	
५८७६	दलित बालबालिका	२०७५०३११०५९१९	प्राप्ति वि.क	महिला	२०७५-०३-११	४	८		१५९६	11
५८७७	दलित बालबालिका	२०७६०६०२०५६५३	पृथ्वी नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-०२	३	८		१५९६	
५८७८	दलित बालबालिका	२०७९०७०७०३०५५	पारश बि क	पुरुष	२०७९-०७-०७	०	८		१५९६	
५८७९	दलित बालबालिका	२०७७०१०२१३८९६	पस्कर नेपाली	पुरुष	२०७७-०१-०२	३	८		१५९६	

५८८०	दलित बालबालिका	२०७६०५०४१२१११	पुष्कर नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-०४	३	८		१५९६	
५८८१	दलित बालबालिका	२०७८०६२१०१११२	पारश विक	पुरुष	२०७८-०६-२१	१	८		१५९६	
५८८२	दलित बालबालिका	२०७५१२२००२४०५	बशान्ता विक	महिला	२०७५-१२-२०	४	८		१५९६	
५८८३	दलित बालबालिका	२०७८०६१४०९२८४	बाशुदेव विक	पुरुष	२०७८-०६-१०	१	८		१५९६	
५८८४	दलित बालबालिका	२०७५०३१५००२८३	भरत विक	पुरुष	२०७५-०३-१५	४	८		१५९६	
५८८५	दलित बालबालिका	२०७६०९०९०५०१७	भावना नेपालि	महिला	२०७६-०९-०९	३	८		१५९६	
५८८६	दलित बालबालिका	२०७७०१०१०५४१५	भूमिका वि.क	महिला	२०७७-०१-०१	३	८		१५९६	
५८८७	दलित बालबालिका	२०७६०४२८०५७८६	भूमिका वि.क	महिला	२०७६-०४-२८	३	८		१५९६	
५८८८	दलित बालबालिका	२०७७११२३०५००४	भावेश विक	पुरुष	२०७७-११-२३	२	८		१५९६	
५८८९	दलित बालबालिका	२०७७११२३०५०४६	भूपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७७-११-२३	२	८		१५९६	
५८९०	दलित बालबालिका	२०७६०६०९०१६४४	मुकेश नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-०९	३	८		१५९६	
५८९१	दलित बालबालिका	२०७४१११६०१४२६	मनोज नेपाली	पुरुष	२०७४-११-१६	५	८		८१६	16
५८९२	दलित बालबालिका	२०७५०११३००७१२	मुस्कान विक	पुरुष	२०७५-०१-१३	५	८		१५९६	13
५८९३	दलित बालबालिका	२०७५०२२२००६४६	मुकेश नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-२२	५	८		१५९६	22
५८९४	दलित बालबालिका	२०७५०९११०२३९२	महेन्द्र विक	पुरुष	२०७५-०९-११	४	८		१५९६	
५८९५	दलित बालबालिका	२०७७१२१४०२००८	मेनुका विक	महिला	२०७७-१२-१४	२	८		१५९६	
५८९६	दलित बालबालिका	२०७७१२१३०२४१४	मनोज विक	पुरुष	२०७७-१२-१३	२	८		१५९६	
५८९७	दलित बालबालिका	२०७७१२२२०२२२५	मुस्कान वि.क	पुरुष	२०७७-१२-२२	२	८		१५९६	
५८९८	दलित बालबालिका	२०७६०९०२०५५८२	मिलन वि.क	पुरुष	२०७६-०९-०२	३	८		१५९६	
५८९९	दलित बालबालिका	२०७७०३११०३७८७	मेनुका नेपाली	महिला	२०७७-०३-११	२	८		१५९६	
५९००	दलित बालबालिका	२०७६०३२२०१६१६	मनिषा विक	महिला	२०७६-०३-२२	३	८		१५९६	
५९०१	दलित बालबालिका	२०७९०८२८०५५३४	मिलन बहादुर बि क	महिला	२०७९-०८-२८	०	८		१०६४	
५९०२	दलित बालबालिका	२०७४१०२००९५७१	मनिषा नेपाली	महिला	२०७४-१०-२०	५	८		३६७	20
५९०३	दलित बालबालिका	२०७९०५११०७३८३	मिलन नेपाली	पुरुष	२०७९-०५-११	०	८		१५९६	
५९०४	दलित बालबालिका	२०७९०७०५०२९७८	मेलिना बि क	महिला	२०७९-०७-०५	०	८		१५९६	
५९०५	दलित बालबालिका	२०७८०९११००६१४	मिलन कुमार बिक	पुरुष	२०७८-०९-११	१	८		१५९६	
५९०६	दलित बालबालिका	२०७८११०५०१७४३	मनिषा विक	महिला	२०७८-११-०५	१	८		१५९६	
५९०७	दलित बालबालिका	२०७९०१२८००४५६	मेनुका विक	महिला	२०७९-०१-२८	१	८		१५९६	
५९०८	दलित बालबालिका	२०७६०६०८०५६८४	ममता वि.क	महिला	२०७६-०६-०८	३	८		१५९६	
५९०९	दलित बालबालिका	२०७८०५०१०३३२८	योगेश नेपाली	पुरुष	२०७८-०५-०१	१	८		१५९६	
५९१०	दलित बालबालिका	२०७८०८१३०८२५४	योगेश नेपाली	पुरुष	२०७८-०८-१३	१	८		१५९६	
५९११	दलित बालबालिका	२०७८१०१५०५६८७	योगेन्द्र विक	पुरुष	२०७८-१०-१५	१	८		१५९६	
५९१२	दलित बालबालिका	२०७९०२०४०१८४२	यकेन्द्र विक	पुरुष	२०७९-०२-०४	१	८		१५९६	
५९१३	दलित बालबालिका	२०७८०५०१००६१३	यमुना विक	महिला	२०७८-०५-०१	१	८		१५९६	
५९१४	दलित बालबालिका	२०७४१०२४०५२७४	रोशनी विक	महिला	२०७४-१०-२४	५	८		४४०	24
५९१५	दलित बालबालिका	२०७६०३११०२८०७	रोशन विक	पुरुष	२०७६-०३-११	३	८		१५९६	
५९१६	दलित बालबालिका	२०७५१०२९००९८२	रोशनी विक	महिला	२०७५-१०-२९	४	८		१५९६	
५९१७	दलित बालबालिका	२०७७१२१९०४३६७	रोशन विक	पुरुष	२०७७-१२-१९	२	८		१५९६	
५९१८	दलित बालबालिका	२०७५०५२१०९६१८	रमिता वि क	महिला	२०७५-०५-२१	४	८		१५९६	
५९१९	दलित बालबालिका	२०७७०५०८०३६९७	रोशनी वि क	महिला	२०७७-०५-०८	२	८		१५९६	
५९२०	दलित बालबालिका	२०७७०३१६०४१७२	रमिता वि.क	महिला	२०७७-०३-१६	२	८		१५९६	
५९२१	दलित बालबालिका	२०७७०५०८०२९७४	रेखा नेपाली	महिला	२०७७-०५-०८	२	८		१५९६	
५९२२	दलित बालबालिका	२०७६०९१६०४०८४	राजकुमार नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-१६	३	८		१५९६	
५९२३	दलित बालबालिका	२०७६१०११०२७८६	रोशन सुनार	पुरुष	२०७६-१०-११	३	८		१५९६	
५९२४	दलित बालबालिका	२०७९०३२५०७६२८	रोहीत वि क	पुरुष	२०७९-०३-२५	०	८		१५९६	
५९२५	दलित बालबालिका	२०७८०८०२०३५०२	रोशनी विक	महिला	२०७८-०८-०२	१	८		१५९६	
५९२६	दलित बालबालिका	२०७९०३३११२९१५	रितु कुमारी वि क	महिला	२०७९-०३-३१	०	८		१५९६	
५९२७	दलित बालबालिका	२०७८०८०१००९६३	रमिता विक	महिला	२०७८-०८-०१	१	८		१५९६	
५९२८	दलित बालबालिका	२०७५१११५१३४६१	रोशन विक	महिला	२०७५-११-१५	४	८		१५९६	
५९२९	दलित बालबालिका	२०७६०४१००२९३४	लक्ष्मण विक	पुरुष	२०७६-०४-१०	३	८		१५९६	
५९३०	दलित बालबालिका	२०७५०३२३००३०३	लोकेश विक	पुरुष	२०७५-०३-२३	४	८		१५९६	
५९३१	दलित बालबालिका	२०७७०२२८०५९११	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७७-०२-२८	३	८		१५९६	
५९३२	दलित बालबालिका	२०७६०९०३०४२३७	लोकेश वि.क	पुरुष	२०७६-०९-०३	३	८		१५९६	
५९३३	दलित बालबालिका	२०७५०६२००१०४५	विजया विक	पुरुष	२०७५-०६-२०	४	८		१५९६	
५९३४	दलित बालबालिका	२०७७०७१८०२१५७	विकाश वि क	पुरुष	२०७७-०७-१८	२	८		१५९६	

५९३५	दलित बालबालिका	२०७९०४०९०९८५७	विकास बि क	पुरुष	२०७९-०४-०९	०	८		५३२	
५९३६	दलित बालबालिका	२०७७०९१४०५७८३	श्रृष्टी परिवार	महिला	२०७७-०९-१४	२	८		१५९६	
५९३७	दलित बालबालिका	२०७८०७३४००६८५	शिशिर विक	पुरुष	२०७८-०७-३०	१	८		१५९६	
५९३८	दलित बालबालिका	२०७८०४१४००७९१	श्रिष्टी विक	महिला	२०७८-०४-१४	१	८		१५९६	
५९३९	दलित बालबालिका	२०७५०५१८०५२०८	सपना नेपाली	महिला	२०७५-०५-१८	४	८		१५९६	
५९४०	दलित बालबालिका	२०७५०७०३०५१४९	सुस्तिका नेपाली	महिला	२०७५-०७-०३	४	८		१५९६	
५९४१	दलित बालबालिका	२०७४११२०००८५९	सुभास वि क	पुरुष	२०७४-११-२१	५	८		९०४	21
५९४२	दलित बालबालिका	२०७५११०२०११७५	सुमन बहादुर विक	पुरुष	२०७५-११-०२	४	८		१५९६	
५९४३	दलित बालबालिका	२०७५०१२८००६५२	सुर्ज नेपाली	महिला	२०७५-०१-२८	५	८		१५९६	28
५९४४	दलित बालबालिका	२०७८०१०१०२२९५	सुर्जना विक	महिला	२०७८-०१-०१	२	८		१५९६	
५९४५	दलित बालबालिका	२०७७१००२०५२१६	समिक्षा परियार	महिला	२०७७-१०-०२	२	८		१५९६	
५९४६	दलित बालबालिका	२०७६११११०३९३१	सपना नेपाली	महिला	२०७६-११-११	३	८		१५९६	
५९४७	दलित बालबालिका	२०७६१०१७०३१०४	सन्ध्या वि.क	महिला	२०७६-१०-१७	३	८		१५९६	
५९४८	दलित बालबालिका	२०७५०११२०५९६३	सपना परियार	महिला	२०७५-०१-१२	५	८		१५९६	12
५९४९	दलित बालबालिका	२०७६०९१५०४४२१	सिता नेपाली	महिला	२०७६-०९-१५	३	८		१५९६	
५९५०	दलित बालबालिका	२०७६०११६१०१२६	सुनिल नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-१६	४	८		१५९६	
५९५१	दलित बालबालिका	२०७९०३०६०५२४२	सचिन नेपाली	पुरुष	२०७९-०३-०६	०	८		१५९६	
५९५२	दलित बालबालिका	२०७९०१०५०१६२७	सुमित नेपाली	पुरुष	२०७९-०१-०५	१	८		१५९६	
५९५३	दलित बालबालिका	२०७६१०१०१५८२२	सुनिता बिक	महिला	२०७६-१०-१०	३	८		१५९६	
५९५४	दलित बालबालिका	२०७६१०२९०९६९२	सुजन विक	पुरुष	२०७६-१०-२९	३	८		१५९६	
५९५५	दलित बालबालिका	२०७५०८१२०३१५३	हेमन्त सुनार	पुरुष	२०७५-०८-१२	४	८		१५९६	
५९५६	दलित बालबालिका	२०७५०९१००२८०८	हिकमत विक	पुरुष	२०७५-०९-१०	४	८		१५९६	
५९५७	दलित बालबालिका	२०७५१००६०१८७१	हिमाल विक	पुरुष	२०७५-१०-०६	४	८		१५९६	
५९५८	दलित बालबालिका	२०७५०७१२११२२१	हस्तना नेपाली	महिला	२०७५-०७-१२	४	८		१५९६	
५९५९	दलित बालबालिका	२०७६०३२४०५७१२	हिमाल नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-२४	३	८		१५९६	
५९६०	दलित बालबालिका	२०७९०७२८००६८५	हिमानी वि क	महिला	२०७९-०७-२८	०	८		१५९६	
५९६१	दलित बालबालिका	२०७७१०१५०९१४५	हिमा विक	महिला	२०७७-१०-१५	२	८		१५९६	
५९६२	दलित बालबालिका	२०७५०४१२०५२६१	अस्मिता विक	महिला	२०७५-०४-१२	४	९		१५९६	
५९६३	दलित बालबालिका	२०७५०३२५०२८१७	अनिल सावन	पुरुष	२०७५-०३-२५	४	९		१५९६	
५९६४	दलित बालबालिका	२०७७११०११७५१	अंगिता सावन	महिला	२०७७-११-०१	२	९		१५९६	
५९६५	दलित बालबालिका	२०७८०४०५०८५८६	आकृती सावन	महिला	२०७८-०४-०५	१	९		१५९६	
५९६६	दलित बालबालिका	२०७५०५०३१२१८३	आयुस सावन	पुरुष	२०७५-०५-०३	४	९		१५९६	
५९६७	दलित बालबालिका	२०७६०३०५११२४८	आकाश रोकाया	पुरुष	२०७६-०३-०५	३	९		१५९६	
५९६८	दलित बालबालिका	२०७९०७२६०१८०२	एन्जल कुमारी भुल	महिला	२०७९-०७-२६	०	९		१५९६	
५९६९	दलित बालबालिका	२०७९०३०२०८४८४	एलिजा रोकाया	महिला	२०७९-०३-०२	१	९		१५९६	
५९७०	दलित बालबालिका	२०७५०८२१०२४९२	एकेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७५-०८-२१	४	९		१५९६	
५९७१	दलित बालबालिका	२०७९०३१५०५७१४	करिस्मा बि.क	महिला	२०७९-०३-१५	०	९		१५९६	
५९७२	दलित बालबालिका	२०७५०९०८११४६४	कुशल वि क	पुरुष	२०७५-०९-०८	४	९		१५९६	
५९७३	दलित बालबालिका	२०७८१२२४०५७७६	किस्मत रोकाया	पुरुष	२०७८-१२-२४	१	९		१५९६	
५९७४	दलित बालबालिका	२०७६०११२०३०६२	कुशल विक	पुरुष	२०७६-०१-१२	४	९		१५९६	
५९७५	दलित बालबालिका	२०७६०५२७०२०३३	कलम विक	पुरुष	२०७६-०५-२७	३	९		१५९६	
५९७६	दलित बालबालिका	२०७५०५२६०५३१८	कृष्ण विक	पुरुष	२०७५-०५-२६	४	९		१५९६	
५९७७	दलित बालबालिका	२०७४११०७०१००३	कल्पना सावन	महिला	२०७४-११-०७	५	९		६५६	07
५९७८	दलित बालबालिका	२०७५०२११०७१६६	कुशल कुमार भुल	पुरुष	२०७५-०२-१०	५	९		१५९६	10
५९७९	दलित बालबालिका	२०७७०२११०२६८२	करिस्मा नेपाली	महिला	२०७७-०२-११	३	९		१५९६	
५९८०	दलित बालबालिका	२०७७०२१२०३७४६	केशव भुल	पुरुष	२०७७-०२-१२	३	९		१५९६	
५९८१	दलित बालबालिका	२०७७०९१५०२२४१	केशन्द्र बहादुर वि क	पुरुष	२०७७-०९-१५	२	९		१५९६	
५९८२	दलित बालबालिका	२०७७०३२१०८२१५	चादनी सावन	महिला	२०७७-०३-०१	३	९		१५९६	
५९८३	दलित बालबालिका	२०७९०३३१०४८६२	जागृती वि क	महिला	२०७९-०३-३१	०	९		१५९६	
५९८४	दलित बालबालिका	२०७५०५१००५३१२	जानकी विक	महिला	२०७५-०५-१०	४	९		१५९६	
५९८५	दलित बालबालिका	२०७७०२२८०१४८४	जेनित सावन	पुरुष	२०७७-०२-२८	३	९		१५९६	
५९८६	दलित बालबालिका	२०७७१२२३०५०९३	जानकी वि क	महिला	२०७७-१२-२३	२	९		१५९६	
५९८७	दलित बालबालिका	२०७९०२१००४७५१	जेनीशा वि क	महिला	२०७९-०२-१०	१	९		१५९६	
५९८८	दलित बालबालिका	२०७६०३१३०६१८४	झरना रोकाया	महिला	२०७६-०३-१३	३	९		१५९६	
५९८९	दलित बालबालिका	२०७५०५१३१०४०७	झरना सावन	महिला	२०७५-०५-१३	४	९		१५९६	

५९९०	दलित बालबालिका	२०७५०७०६०८७२४	झलक नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-०६	४	९		१५९६	
५९९१	दलित बालबालिका	२०७४११२००५२८८	टिका कामी	महिला	२०७४-११-२०	५	९		८८७	20
५९९२	दलित बालबालिका	२०७६०१०१०९४८४	डेनिशा सावन	महिला	२०७६-०१-०१	४	९		१५९६	
५९९३	दलित बालबालिका	२०७६०४१६०२५३१	डेनिशा कुमारी रोकाय	महिला	२०७६-०४-१६	३	९		१५९६	
५९९४	दलित बालबालिका	२०७४१२१३०३४०१	डेनिशा कुमारी रोकाया	महिला	२०७४-१२-१३	५	९		१२९५	13
५९९५	दलित बालबालिका	२०७६०२२४०२३३१	डिलमाया कुमारी रोकाय	महिला	२०७६-०२-२४	४	९		१५९६	
५९९६	दलित बालबालिका	२०७८०७१५०७२५९	डेकेन्द्र भुल	पुरुष	२०७८-०७-१५	१	९		१५९६	
५९९७	दलित बालबालिका	२०७९०९०५०५८४५	तस्मिन् सावन	पुरुष	२०७९-०९-०५	०	९		१०६४	
५९९८	दलित बालबालिका	२०७४११०६०११०४	तपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-११-०६	५	९		१३४८	16
५९९९	दलित बालबालिका	२०७५१११६०३७६५	दिपेश सावन	पुरुष	२०७५-११-१६	४	९		१५९६	
६०००	दलित बालबालिका	२०७५०३२००२७७६	दिपक सावन	पुरुष	२०७५-०३-२०	४	९		१५९६	
६००१	दलित बालबालिका	२०७४११०७०२८२९	दिपेन्द्र राँकाय	पुरुष	२०७४-११-०७	५	९		६५६	07
६००२	दलित बालबालिका	२०७९०७२६०५२२५	दिपा भुल	महिला	२०७९-०७-२६	०	९		१५९६	
६००३	दलित बालबालिका	२०७८१२१५०४६७८	देवान्स सावन	पुरुष	२०७८-१२-१५	१	९		१५९६	
६००४	दलित बालबालिका	२०७७०९०८०६७९१	दिनेश भुल	महिला	२०७७-०९-०८	२	९		१५९६	
६००५	दलित बालबालिका	२०७७०२२३०१३४१	नमुना भुल	महिला	२०७७-०२-२३	३	९		१५९६	
६००६	दलित बालबालिका	२०७६०६१००१६५५	निशा विक	महिला	२०७६-०६-१०	३	९		१५९६	
६००७	दलित बालबालिका	२०७९०३२६०३०५४	निरुता सावन	महिला	२०७९-०३-२६	०	९		१५९६	
६००८	दलित बालबालिका	२०७९०२०२०३९१७	नमुना कुमारी रोकाया	महिला	२०७९-०२-०२	१	९		१५९६	
६००९	दलित बालबालिका	२०७४११०१०८८०३	निशा वि.क	महिला	२०७४-११-०१	५	९		५५०	01
६०१०	दलित बालबालिका	२०७७०३१८०४९३९	नमुना भुल	महिला	२०७७-०३-१८	२	९		१५९६	
६०११	दलित बालबालिका	२०७६०४२००८१९१	पुजा सावन	महिला	२०७६-०४-२०	३	९		१५९६	
६०१२	दलित बालबालिका	२०७९०२२६०५१५३	प्रविण रोकाया	पुरुष	२०७९-०२-२६	१	९		१५९६	
६०१३	दलित बालबालिका	२०७७१०१११११९७५	पवित्रा वि क	महिला	२०७७-१०-११	२	९		१५९६	
६०१४	दलित बालबालिका	२०७८१२०४०४४०९	प्रवेश रोकाया	पुरुष	२०७८-१२-०४	१	९		१५९६	
६०१५	दलित बालबालिका	२०७८१२१५०४५८७	प्राप्ति रोकाया	महिला	२०७८-१२-१५	१	९		१५९६	
६०१६	दलित बालबालिका	२०७८०२०८०३६७६	पुजा रोकाया	पुरुष	२०७८-०२-०८	२	९		१५९६	
६०१७	दलित बालबालिका	२०७७१११५०६०६३	पृथ्वी नारायण सावन	पुरुष	२०७७-११-१५	२	९		१५९६	
६०१८	दलित बालबालिका	२०७८०६२१०३७२४	प्रिका रोकाया	महिला	२०७८-०६-२१	१	९		१५९६	
६०१९	दलित बालबालिका	२०७८१११८०१९१४	बिपना रोकाया	महिला	२०७८-११-१८	१	९		१५९६	
६०२०	दलित बालबालिका	२०७६०४२६०२५९७	भरत विक	पुरुष	२०७६-०४-२६	३	९		१५९६	
६०२१	दलित बालबालिका	२०७५०३१३०४१०८	भावना नेपाली	महिला	२०७५-०३-१३	४	९		१५९६	
६०२२	दलित बालबालिका	२०७९०३०२०४९०५	भावना कुमारी रोकाया	महिला	२०७९-०३-०२	१	९		१५९६	
६०२३	दलित बालबालिका	२०७८०८२८०३७६२	भूमिका रोकाया	महिला	२०७८-०८-२८	१	९		१५९६	
६०२४	दलित बालबालिका	२०७८०२१५०५२१३	भावना रोकाया	महिला	२०७८-०२-१५	२	९		१५९६	
६०२५	दलित बालबालिका	२०७७१०२८०४७७६	भूपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७७-१०-२८	२	९		१५९६	
६०२६	दलित बालबालिका	२०७७०१२९०३८०९	भावना वि क	महिला	२०७७-०१-२९	३	९		१५९६	
६०२७	दलित बालबालिका	२०७६१०१००५७४३	माया नेपाली	महिला	२०७६-१०-१०	३	९		१५९६	
६०२८	दलित बालबालिका	२०७६०५१३०४५०७	मेलिना भुल	महिला	२०७६-०५-१३	३	९		१५९६	
६०२९	दलित बालबालिका	२०७६०९०३०४२२९	मेनुका वि.क	महिला	२०७६-०९-०३	३	९		१५९६	
६०३०	दलित बालबालिका	२०७५०८२३०५७६४	मनिषा सावन	महिला	२०७५-०८-२३	४	९		१५९६	
६०३१	दलित बालबालिका	२०७६०२०२०२८५७	मिलन सावन	पुरुष	२०७६-०२-०२	४	९		१५९६	
६०३२	दलित बालबालिका	२०७९०५१३०५३९१	मेनुका रोकाया	महिला	२०७९-०५-१३	०	९		१५९६	
६०३३	दलित बालबालिका	२०७६०६०९०६००३	मिलन नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-०९	३	९		१५९६	
६०३४	दलित बालबालिका	२०७७०३२००४५०५	योगेश सावन	पुरुष	२०७७-०३-२०	२	९		१५९६	
६०३५	दलित बालबालिका	२०७६०३२००३५३३	योगेश सावन	पुरुष	२०७६-०३-२०	३	९		१५९६	
६०३६	दलित बालबालिका	२०७६०२०६०२४४५	युनिक सावन	पुरुष	२०७६-०२-०६	४	९		१५९६	
६०३७	दलित बालबालिका	२०७९०२३००७९७६	यमुना वि क	महिला	२०७९-०२-३०	१	९		१५९६	
६०३८	दलित बालबालिका	२०७६१००३११३९६	यलीशा रोकाया	महिला	२०७६-१०-०३	३	९		१५९६	
६०३९	दलित बालबालिका	२०७८०३१८०३८४८	युक्ता सावन	पुरुष	२०७८-०३-१८	१	९		१५९६	
६०४०	दलित बालबालिका	२०७७१०२९०४४५१	यमुना वि क	महिला	२०७७-१०-२९	२	९		१५९६	
६०४१	दलित बालबालिका	२०७६०१२८०३८२९	रोसनी वि.क	महिला	२०७६-०१-२८	४	९		१५९६	
६०४२	दलित बालबालिका	२०७५१२१७०४१५९	रोहित कुमार रोकाया	पुरुष	२०७५-१२-१७	४	९		१५९६	
६०४३	दलित बालबालिका	२०७६१००४१०४४६	रोशन रोकाया	पुरुष	२०७६-१०-०४	३	९		१५९६	
६०४४	दलित बालबालिका	२०७७११२९०७३९५	रमा रोकाया	महिला	२०७७-११-२९	२	९		१५९६	

[illegible]